
PROGRAM JIHLAVSKÝCH KIN 1966 – 1977 
 

 

 

1966 
 

Leden: 
 

Městská kina: 

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 6. Svatba s podmínkou – premiéra českého filmu na širokém plátně 

 

7. – 13. Třicet jedna ve stínu – premiéra českého filmu na širokém plátně 

 

14. – 20. Signály nad městem – premiéra jugoslávského filmu na širokém plátně 

 

21. – 27. Ztracená tvář – premiéra českého filmu na širokém plátně 

 

28. – 31. Ital ve Varšavě – polská veselohra na širokém plátně 

 

 

Odpolední představení pro mládež denně v 15.30 hod. 

 

1. – 6. Jablůňka se zlatými jablky – barevná česká pohádka 

 

7. – 10. Sindibádova dobrodružství – japonský česky mluvený dobrodružný film na                

                                                           širokém plátně 

 

11. – 13. Hrdina naší školy – sovětský film 

 

14. – 17. Půlnoční příhoda – barevný český film 

 

18. – 20. Dobrodružství ve starém lese – barevný sovětský film česky mluvený 

 

21. – 24. Indiánská trofej – barevný český film 

 

25. – 27. Oslík – sovětský film 

 

28. Tygr a lev – barevný český film 

 

 

 

 



Představení ve čtvrtek pro pracující na směny v 10 hod. dopoledne 

 

6. Svatba s podmínkou – český film 

 

13. Třicet jedna ve stínu – český film 

 

20. Signály nad městem – jugoslávský film 

 

27. Ztracená tvář – český film 

 

Přehlídka dětských filmů v době pololetních prázdnin v kině Panorama v 10 hod. 

dopoledne a v 15.30 odpoledne 30.1. – 6.2. 1966 

 

29. Princezna se zlatou hvězdou – barevná česká pohádka 

 

30. Byl jednou jeden král – barevná česká pohádka  

 

31. Obušku z pytle ven! - barevná česká pohádka 

 

1. Hrátky s čertem -  barevná česká pohádka 

 

2. Tři zlaté vlasy děda Vševěda - barevná česká pohádka 

 

4. Pyšná princezna - barevná česká pohádka 

 

5. Tři tlouštíci - barevná česká pohádka 

 

6.  Tři tlouštíci - barevná česká pohádka 

 

 

Dukla 

Hraje ve všední dny i v neděli a svátek v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 10. Pět miliónů svědků – premiéra českého detektivního filmu 

 

11. – 13. Země andělů – premiéra maďarského filmu 

 

14. – 17. Čtyři kroky od nekonečna – premiéra rumunského filmu 

 

18. – 20. Čas snění – premiéra maďarského filmu 

 

21. – 27. Milovat – premiéra švédského filmu 

 

28. – 31. Havárie – premiéra sovětského filmu 

 

 



Odpolední představení denně v 15.30 hod. 

 

1. – 3. Větrná hora – český dobrodružný film 

 

4. – 6. Tanková brigáda – český napínavý film 

 

7. – 10. Eva a 5116 – premiéra maďarského filmu 

 

11. – 13. 3x Frigo – americká veselohra 

 

14. – 20. Tři mušketýři – francouzský dobrodružný barevný film 

 

21. – 24. Nevítané dopisy – sovětský film 

 

25. – 27. Katakomby – česká veselohra s Vlastou Burianem 

 

28. – 31. Léta odvahy a zrady – maďarský film 

 

Představení v neděli a svátek v 10 hod. dopoledne 

 

2. Větrná hora – český napínavý film 

 

9. Eva a 5116 – maďarský film 

 

16. Tři mušketýři – I.díl – francouzský film 

 

23. Nevítané dopisy – sovětský film 

 

30. Léta odvahy a zrady – maďarský film 

 

 

Oko 

Hraje ve všední dny i v neděli a svátek v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 13. Tajemství čínského karafiátu – detektivní film NSR, premiéra  

 

14. – 20. Škola hříšníků – premiéra českého filmu  

 

21. – 24. Zvony pre bosých – premiéra slovenského filmu  

 

25. – 27. Perný den – Beatles – anglický film 

 

28. – 31. Nejkratší den – premiéra italského filmu 

 

 

 



Odpolední představení v neděli v 15.30 hod. 

 

1. – 2. Byl jednou jeden král – barevná česká pohádka 

 

9. Hrátky s čertem – barevná česká pohádka 

 

16. Ivana v útoku – český barevný film 

 

23. Stvoření světa – český barevný film 

 

30. Jak voják přemohl vodníka – barevný sovětský film česky mluvený 

 

Mír 

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hod. (v pondělí a 

v pátek nehraje) 

 

1.– 2. Pokračujte, admirále – anglická veselohra  

 

4. – 5. Bubovo děvče – italský film 

 

6. Dnes večer všechno skončí – barevný český napínavý film 

 

8. – 9. Mořská kočka – rumunský film 

 

11. – 12. Zlatá reneta – český film s Karlem Hogerem 

 

13. Před rozhodnutím – sovětský film 

 

15. – 16. Ať žije republika – český film  

 

18. – 19. Odsouzeni k hříchu – česky mluvený film NSR 

 

20. Případ pro obhájce – český film 

 

22. – 26. Vinnetou – Rudý gentleman – barevný česky mluvený film NSR 

 

27. S mečem a štítem – bulharský dobrodužný film 

 

29. – 30. Skandál kolem Pampelišky – sovětská veselohra  

 

 

Představení v neděli odpoledne v 16 hod. 

 

2. Uzel na kapesníku – pásmo českých barevných pohádek 

 

9. Tajná armáda – sovětský dobrodružný film, česky mluvený 



 

16. Pohádkový zámek – barevný film NDR 

 

23. Synové hor – český film 

 

30. Patnáctiletý kapitán – sovětský česky mluvený film 

 

 

Dům kultury: 

Filmový klub (od pondělí 24.ledna): 

Jarní cyklus výběrových filmů 

 

24. 1. Zatmění – mistrovské dílo italského režiséra Michelangela Antonioniho. Rok 

výroby 1962. 

 

7. 2. Jindřich V. -  historický, barevný film režiséra Laurence Oliviera, podle divadelní 

hry W. Shakespeara. Rok výroby 1944. 

 

21. 2. první večer filmotéky – bude uveden klasický western z roku 1939, amerického 

režiséra Johna Forda. 

 

7. 3. Morálka 63 – předpremiéra západoněmeckého filmu režiséra Rolfa Thieleho. 

 

21. 3. Milenci – poetický filmový příběh, vyznamenaný v Benátkách na MFF 1958. 

Režisér Louis Malle.  

 

4. 4. druhý večer filmotéky – bude uveden americký film z roku 1940, ve kterém 

režisér filmu Orson Welles  vytvořil hlavní roli.  

 

18. 4. Harakiri – japonský širokoúhlý film režiséra Kobajaši, vyznamenaný na MFF 

v Cannes 1963. Dramatický příběh o samurajích 17. století.  

 

2. 5. 8 a půl – na závěr jarního cyklu uvedeme náročný film Federica Felliniho, 

vyznamenaný Hlavní cenou na MFF 1964 v Moskvě. 

 

Termíny představení filmového klubu připadají na každé druhé pondělí. Filmy se 

promítají v Kině Odborů vždy ve 20 hodin. Roční členský příspěvek (jarní a podzimní 

cyklus) je Kč 12,-. Předplatné na jeden cyklus podle výběru: Kčs 16,- , 24,-, 32,-. 

 

Kino Odborů 

Začátky všech představení, pokud není uvedeno jinak, denně v 17.45 a ve 20 

hodin. 

 

1. – 3. V zajetí smíchu – premiéra francouzské filmové veselohry, která vás rozesměje 

ukázkami z díla Maxe Lindera, velké hvězdy filmové grotesky. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, 

mládeži přístupno. 



 

 7. – 10. Odsouzeni k hříchu – západoněmecký česky mluvený film, který opakujeme 

na všeobecnou žádost. Černý humor, kterým je film naplněn, je v podstatě druhou 

stránkou hluboké lidské tragédie. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži nepřístupno.  

 

14. – 16. Krátké léto – švédský barevný širokoúhlý film podle románu Knuta 

Hamouna „Pan“. Milostný příběh, odehrávající se v podmanivé severské krajině. 

Vstupné 5, 6, 7 Kčs, mládeži nepřístupno. Pro mimořádnou délku začátek prvního 

představení v 17. 30 hodin.  

 

21. – 24. Práskači – anglický kriminální film plný napínavých soubojů policie 

s gangstery. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži nepřístupno. Pro mimořádnou délku začátek 

prvního představení v 17. 30 hodin. 24. 1. představení pouze v 17.30 hodin!. 

 

28. – 31. Lásky jedné plavovlásky – Úspěšný film režiséra Miloše Formana s Hanou 

Brejchovou a Vladimírem Pucholtem v hlavních rolích. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži 

nepřístupno.  

 

Pořady pro děti 

 

4. – 5. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 hodin a ve 14.00 hodin. 

 

11. – 12. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 hodin a ve 14.00 hodin. 

 

18. – 19.   Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 hodin a ve 14.00 hodin. 

 

Odpolední filmová představení 

Začátky představení v 16.00 hodin. 

 

1. V zajetí smíchu – filmová groteska pro zasmání 

  

2. Kdo osedlá koně – česky mluvený dobrodružný film 

 

8. Vrcholné číslo – česky mluvený barevný film z cirkusů 

 

9. Řetízek pohádek – české barevné pohádky pro nejmenší 

 

15. Šedý lupič – sovětský, česky mluvený dobrodružný film 

 

16. Křesadlo – barevný pohádkový film v české řeči  

 

22. Dick a jeho přátelé – premiéra polského barevného filmu pro děti  

 

23. V šest ráno na letišti – český barevný dobrodružný film 

 

29. Uprchlík – český barevný film pro děti 



 

30. Péťa a červená Karkulka – barevná česky mluvená pohádka 

 

 

Únor:  
 

Městská kina:  

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a 20 hodin. 

 

1. – 3. Moře a perly – barevný japonský širokoúhlý film 

 

4. – 10. Step – italský barevný širokoúhlý film 

 

11. – 14. Lady Macbeth z Mcesnkého újezdu – jugoslávský širokoúhlý film 

 

15. – 17. Rozdělené nebe – premiéra filmu NDR 

 

18. – 28. Alibi na vodě – nový český detektivní film na širokém plátně  

 

 

Odpolední představení pro mládež denně v 15.30 hod. 

Od 1. – 6. hrajeme pro mládež též v 10 hod. dopoledne. 

 

1. Hrátky s čertem – barevná česká pohádka 

 

2. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – barevná česká pohádka 

 

3. Frigo na mašině – americké grotesky  

 

4. Pyšná princezna – česká pohádka 

 

5. Tři tlouštíci – česká barevná pohádka 

 

6. Ivana v útoku – český barevný film 

 

7. Ivana v útoku – český barevný film 

 

8. – 10. Odvážná školačka – sovětský česky mluvený film 

 

11. – 14. Dick a jeho přátelé – polský barevný film 

 

15. – 17. Syn pluku – sovětský česky mluvený film 

 

18. – 21. Královská pohádka – barevný film NDR, česky mluvený 



 

22. – 24. Nespoutaná příroda – barevný maďarský film, česky mluvený 

 

25. – 28. Malý Bobeš – český film 

 

 

Představení ve čtvrtek v 10 hodin dopoledne. 

 

3. Moře a perly – japonský film 

 

10. Step – italský film 

 

17. Rozdělené nebe – film NDR 

 

24. Alibi ve vodě – český film 

 

 

Dukla 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 3. Havárie – sovětský napínavý film, česky mluvený 

 

4. – 10. Nikdo se nebude smát – premiéra českého filmu 

 

11. – 17. Vanina Vanini – italský barevný velkofilm 

 

18. – 21. Začarované ostrovy – sovětský barevný česky mluvený film 

 

22. – 24. Velká nevěra – italský film 

 

25. – 28. Čtyři pravdy – premiéra francouzského česky mluveného filmu  

 

 

Odpolední představení denně v 15.30 hod. 

 

1. – 3. Léta odvahy a zrady – maďarský napínavý film 

 

4. – 10. Země javorového listu – premiéra kanadského cestopisného filmu 

 

11. – 14. Když komedie byla králem – americké grotesky 

 

15. – 17. Harold Loyd – americká groteska 

 

18. – 21. Bláznova kronika – česká veselohra  

 

22. – 24. 800 mil po Amazonce – mexický barevný dobrodružný film 



 

25. – 28. Mladá garda – I. díl – sovětský vzrušující velkofilm 

 

 

Představení v neděli dopoledne v 10 hod. 

 

6. Země javorového listu – kanadský cestopisný film 

 

13. Když komedie byla králem – americká groteska 

 

20. Bláznova kronika – česká veselohra  

 

27. Mladá garda – I. díl – sovětský vzrušující velkofilm 

 

 

Oko  

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 3. Nejkratší den – italský film 

 

4. – 14. Smrt Belly – premiéra francouzského filmu v české verzi 

 

15. – 17. Banda – premiéra napínavého polského filmu 

 

18. – 24. Zločin v dívčí škole – premiéra českého detektivního filmu  

 

25. – 28. Bloudění – premiéra českého filmu 

 

 

Odpolední představení v neděli v 15.30 hod. 

 

6. Zpívající pudřenka – česká veselohra 

 

13. Sněhurka – barevný film NDR 

 

20. Strakonický dudák – česká barevná pohádka  

 

27. Cestou necestou – barevný maďarský film 

 

 

Mír  

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hod. (v pondělí a 

v pátek nehraje) 

 

1. – 2. Ententýny – americký film 

 



3. Akce B – český napínavý film 

 

5. – 6. Pět miliónů svědků – český detektivní film 

 

8. – 9. Takové milování – anglický film 

 

10. Normandie Němen – sovětský napínavý film 

 

12. – 13. Norimberský proces – americký napínavý film 

 

15. – 16. Ital ve Varšavě – polská veselohra  

 

17. Ves u řeky – holandský film 

 

19. – 20. Strašná žena – česká barevná veselohra  

 

22. – 23. Liola Don Juan – italský film 

 

24. Nejlepší člověk – česká veselohra  

 

26. – 27. Velká vlastenecká válka – sovětský dokumentární film 

 

 

Odpolední představení v neděli 16 hod. 

 

6. Komu patří pohár – sovětský film, česky mluvený 

 

13. Cestou necestou – maďarský barevný film 

 

20. Zatoulaný pes – sovětský česky mluvený film  

 

27. Případ Lupínek – český film 

 

 

Od 1. – 6. pořádá kino Mír přehlídku úspěšných filmů pro děti  

Začátky představení v 10 hod. dopoledne a v 16 hod. odpoledne 

 

1. Objev na Střapaté hůrce – český film 

 

2. Princezna se zlatou hvězdou – barevná česká pohádka  

 

3. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – barevná česká pohádka  

 

4. Frigo na mašině – americké grotesky  

 

5. Komu patří pohár – sovětský film, česky mluvený 



Kino Odborů 

Začátky všech představení vždy v 17.45 a ve 20 hodin, pokud není uvedeno jinak 

 

4. – 7. Syn kapitána Blooda – francouzský barevný širokoúhlý film o statečnosti, lásce 

a dobrodružství, tentokrát mezi piráty Karibského moře. Vstupné 6, 7, 8 Kčs, mládeži 

přístupno.  

 

11. – 14. 

18. – 21. Později, miláčku – premiéra amerického barevného širokoúhlého filmu 

v českém znění. Veselohra, ve které se musí manžel zbavit manželky, aby mohl žít 

s tou první a pravou. Vstupné 6, 7, 8 Kčs, mládeži nepřístupno.  

 

25. 26. a 28. V zajetí smíchu – pro všechny, kteří se rádi smějí, opakujeme 

francouzskou grotesku s Maxem Linderem. Pozor! Představení denně pouze v 17.45 

hodin, vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži přístupno. 

Pro ty, kteří se rovněž rádi smějí, ale nepřestávají si činit nárok, aby je film uvedl do 

složitějších a hlubších pocitů a vztahů mezi lidmi, uvádíme denně ve 20.00 hodin 

premiéru českého filmu skupiny mladých režisérů podle povídek Bohumila Hrabala  

 

Perličky na dně – vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži nepřístupno.  

  

 

Filmový klub 1966 

Začátky představení vždy ve 20.00 hodin. Vstup pouze pro členy klubu.  

 

7. 2. Jindřich V. – historický, barevný film režiséra Laurence Oliviera z roku 1944 

podle divadelní hry W. Shakespeara. 

 

21. 2. První večer filmotéky, na kterém bude uveden klasický „western“ amerického 

režiséra Johna Forda z roku 1939. 

 

 

Pořady pro děti  

 

1. – 2. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9:00 a ve 14.00 hodin.  

 

8. – 9. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9:00 a ve 14.00 hodin 

 

22. – 23. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9:00 a ve 14.00 hodin 

 

 

Odpolední filmová představení 

Začátky představení v 16.00 hodin.  

 

5. Cesta do pravěku – český barevný dobrodružný film 

 



6. Sněhová královna – česky mluvená barevná pohádka 

 

12. Zvířata – francouzský film o malých i velkých zvířatech z celého světa  

 

13. Psohlavci – český barevný historický film 

 

19. Alibaba a 40 loupežníků – barevná sovětská pohádka 

 

20. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – barevná česká pohádka 

 

26. Vynález zkázy – český dobrodružný film podle románu J. Vernea 

 

27. Hurvínek to zařídí – Pásmo barevných pohádek pro nejmenší  

 

  

Březen: 
 

Kino Odborů  

 

4. – 7. Tajemství čínského karafiátu – kriminální příběh o řádění a zneškodnění 

mezinárodní gangsterské bandy – v hl. roli B. Harris. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži  

nepřístupno. Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hodin. 7. 3. ve 20 hodin se 

nehraje.  

 

11. – 14. Aida – filmový přepis slavné opery G. Verdiho se Sophií Lorenovou v hlavní 

roli. Barevný výpravný film italské produkce. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži přístupno. 

Začátky představení denně v 17.45 a ve 20.00 hodin.  

 

19. – 20. Reflektor smrti – dvoudílný širokoúhlý film podle románu Liviu Rebreanua 

„Les oběšenců“ – dramatický příběh rumunského vojáka v I. světové válce. Vstupné 5, 

6, 7 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátek představení denně v 18.00 hod. – promítají se 

dvě epochy najednou.  

 

21. Kapitán Fracasse – barevný širokoúhlý film o rytířské slávě s Jeanem Maraisem 

v hlavní roli. Vstupné 5, 6, 7 Kčs, mládeži přístupno. Pozor! Pouze jedno představení 

v 17.45 hodin.  

 

25. – 28. Pán ze společnosti – francouzská barevná rozmarná veselohra s Jeanem- 

Pierem Casselem v hlavní roli. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátky 

představení denně v 17.45 a ve 20 hodin.  

 

 

Filmový klub 1966 

 

7. Morálka 63 – předpremiéra západoněmeckého filmu. 

 



21. Milenci – francouzský film L. Malleho. 

 

 

Pořady pro děti  

 

1. – 2. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin. 

 

8. – 9. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin  

 

15. – 16.  Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin 

 

29. – 30. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin 

 

 

Odpolední filmový představení  

 

5. Robinsonka – český film o statečné dívce 

 

6. Království křivých zrcadel – česky mluvená barevná pohádka 

 

12. Odvážný Radko – česky mluvená barevná pohádka o statečném pasáčkovi 

 

13. Zuzančiny pohádky – české barevné pohádky pro nejmenší 

 

19. Partyzánská stezka – český barevný dobrodružný film 

 

20. Kocour v botách – česky mluvená barevná pohádka 

 

26. Zatoulaný pes – pásmo barevných pohádek pro nejmenší 

 

27. Loupežnická pohádka – barevný film podle K. Čapka 

 

 

Městská kina: 

  

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20.00 hod. 

 

1. – 3. Alibi na vodě – premiéra českého detektivního filmu na širokém plátně 

 

4. – 10. Carmen Jones – premiéra amerického filmu na širokém plátně v nádherných 

barvách 

 

11. – 17. Nylonový měsíc – premiéra českého filmu na širokém plátně 

 



18. – 31. Romulus a Remus – premiéra italského velkofilmu na širokém plátně 

v barevném provedení 

 

 

Odpolední představení v 15.30 hodin.  

 

1. – 3. O dvou, kteří ukradli měsíc – barevný polský, česky mluvený film 

 

4. – 7. Malý Bobeš ve městě – český film 

 

8. – 10. Historky z dětství – sovětský barevný film, česky mluvený 

 

11. – 14. Šroubkova dobrodružství – český film 

 

15. – 17. Zrzek – sovětský česky mluvený film 

 

18. – 21. Zvířátka a kouzelníci – polský barevný česky mluvený film 

 

22. – 24. Míša jede o závod – sovětská kreslená pohádka 

 

25. – 28. Labakan – český barevný film 

 

29. – 31. Nezbedníci – sovětský film 

 

 

Představení ve čtvrtek dopoledne v 10.00 hodin.  

 

3. Smích zabiják – anglická veselohra 

 

10. Carmen Jones – premiéra amerického filmu 

 

17. Nylonový měsíc – premiéra českého filmu 

 

24. Romulus a Remus – premiéra italského filmu 

 

31. Smrt přichází v dešti – premiéra českého filmu  

 

 

Dukla  

Hraje se ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20.00 hodin 

 

1. – 3. Čtyři pravdy – premiéra francouzského filmu 

 

4. – 7. Zvony pre bosých – premiéra slovenského filmu 

 

8. – 10. Propuštěn na záruku – premiéra filmu NDR 



11. – 17. Omicron – premiéra italského filmu v české verzi 

 

18. – 24. Komik v záloze – premiéra filmu NDR 

 

25. – 31. Smrt přichází v dešti – premiéra českého filmu  

 

 

Odpolední představení v 15.30 hod. 

 

1. – 3. Mladá garda – I. a II. díl – obnovená premiéra sovětského filmu 

 

4. – 7. Maja Plisecká – premiéra sovětského filmu  

 

8. – 10. Hlavní výhra – česká barevná veselohra  

 

11. – 14. Tam za lesem – český film 

 

15. – 17. Pokořitelé nebe – sovětský napínavý film 

 

18. – 24. Napříč Asií – další seriál zeměpisného filmu ČSSR 

 

25. – 28. Konec žabího muže – sovětský česky mluvený film 

 

29. – 31. Červené barety – polský napínavý film 

 

 

Představení v neděli dopoledne v 10 hodin 

 

6. Maja Plisecká – premiéra sovětského filmu 

 

13. Tam za lesem – česká film 

 

20. Napříč Asií – český zeměpisný film 

 

27. Konec žabího muže – napínavý sovětský film 

 

 

Oko 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 3. Smích zabiják – anglická premiéra  

 

4. – 8. Vinnetou I – barevný dobrodružný film NSR (hraje se pouze v 15.30 a v 17.30 

hod.) 

 

4. – 8. Divá Bára – český film ( hraje se pouze ve 20 hod.) 



9. – 10. Dřevěný růženec – premiéra polského dramatického filmu 

 

11. – 17. Výtah na popraviště – premiéra francouzského velkofilmu 

 

18. – 24. Anděl blažené smrti – premiéra českého filmu  

 

25. – 31. Sedm zabitých -  premiéra českého filmu 

 

 

Představení v neděli odpoledne v 15.30 hodin  

 

6. Vinnetou I – barevný dobrodružný film 

 

13. Kroky beze stop – barevný sovětský dobrodružný film  

 

20. Povídání o pejskovi a kočičce – pásmo barevných pohádek ČSSR 

 

27. Galapagos – barevný film NSR, česky mluvený 

 

 

Mír  

Hraje v sobotu, v neděli, v úterý, ve středu a ve čtvrtek v 18.00 hod. (v pondělí a 

pátek nehraje) 

 

1. – 2. V zajetí smíchu – francouzská veselohra s Maxem Linderem 

 

3. Stříbrný vítr – český barevný film 

 

5. – 6. Třicet jedna ve stínu – český film 

 

8. – 9. Vyhnáni z manželství – italský film 

 

10. Severní přístav – český detektivní film 

 

12. – 13. Záhadný kontraband – francouzský film, česky mluvený 

 

15. – 16. Maskovaný hrdina – barevná sovětská veselohra  

 

17. V pravé poledne – americký film z Divokého západu  

 

19. – 20. Lásky jedné plavovlásky – český film 

 

22. – 23. Smog – italský film 

 

24. Život bez kytary – český film 

 



26. – 27. Kdo jste, doktore Sorge? – francouzský napínavý film 

 

29. – 30. Statek – Italský film 

 

31. Černý prapor – český dobrodružný film 

 

 

Odpolední představení pro mládež v sobotu a v neděli odpoledne od 16 hod. 

 

5. V šest ráno na letišti – barevný sovětský film, česky mluvený 

 

6. Podivuhodné kolem nás – barevný sovětský film, česky mluvený 

 

12. Malý Bobeš – český film 

 

13. Zlatovláska – česká barevná pohádka  

 

19. Malý Bobeš ve městě – český film 

 

20. Na obzoru plachta bílá – sovětský napínavý film 

 

26. Čert a Káča – česká pohádka  

 

27. Kolotoč pohádek – pásmo barevných pohádek  

 

  

Duben: 
 

Kino Odborů  

Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

1. – 4. Pingvín – premiéra polského filmu vás zavede do společnosti studentů, jejich 

mimoškolních zájmů a prvních lásek. K filmu je připojen krátký snímek „Generace 

bez pomníků“ o práci mimopražských amatérských divadel malých forem. Vstupné 2, 

3, 4 Kčs, mládeži přístupno.  

 

8. – 11. Zahajuje kino Ponrepo (ve spolupráci s československým filmovým ústavem,  

Domem kultury a film-klubem v Jihlavě.  

První cyklus – Dobrodružství a divoký západ 

 

8. Texaští jezdci 

 

9. Union Pacific 

 

10. Přepadení  

 



11. Viva Villa  

Hrajeme třikrát denně v 15.30, 17.30 a 20 hodin, vstupné 5 Kčs, mládeži přístupno. 

 

15. – 18. Obchod na korse – vynikající čs. film – kandidát na Oscara, který je 

nejvyšším oceněním filmu na světě. Film, který nás objevil, ale který dosud neobjevili 

naši diváci. V hlavních rolích: Ida Kamiňská a Josef Kroner. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, 

mládeži přístupno.  

 

22. – 25. Germinal – premiéra francouzského širokoúhlého filmu v českém znění 

podle světoznámého románu Emila Zoly. V hlavních rolích: Jean Sorel, Berthe 

Grandvalová, Claude Brasseur, Bernard Blier. Vstupné 4, 5, 6 Kčs, mládeži 

nepřístupno. 

 

29. – 1. 5. Velká země – barevný širokoúhlý dobrodružný film americké produkce – 

Příběh z Divokého západu, ve kterém hrají: Gregory Peck,  Jean Simmonsová, Carroll 

Bakerová a Charlton Heston. Vstupné 8, 10, 12 Kčs, mládeži nepřístupno. Pozor! Dvě 

epochy najednou, začátek v 18.00 hodin.        

 

 

Filmový klub 1966 

 

4. Druhý večer filmotéky – americký film režiséra Orsona Wellese 

 

18. Harakiri – japonský širokoúhlý film režiséra Kobajashi 

 

 

Pořady pro děti  

 

5. – 6. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin. 

 

19. – 20. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin. 

 

26. – 27. Filmy pro školní družiny – přednáškový sál v 9.00 a ve 14.00 hodin. 

 

 

Odpolední filmová představení  

Začátek představení vždy v 15.30 

 

2. Krtek a autíčko – barevné pohádky pro nejmenší  

 

3. Byl jednou jeden král – česká barevná pohádka 

 

16. Pruhovaná plavba – sovětská barevná veselohra pro větší děti 

 

17. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – česká barevná pohádka 

 



23. Podivuhodné kolem nás – barevný sovětský film v českém znění o mnoha 

zajímavostech  

 

24. Princezna se zlatou hvězdou na čele – populární filmová barevná pohádka plná 

smíchu a zpěvu 

 

30. Valčík pro milion – český barevný film pro větší mládež 

 

 

Městská kina: 

 

Dukla 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hod. 

 

1. – 4. Operace Y – sovětský kriminální film 

 

5. – 7. Přerušený let – polský napínavý film 

 

8. – 14. Intimní osvětlení – premiéra českého filmu 

 

15. – 18. Otec vojáka – premiéra sovětského filmu 

 

19. – 21. Náměstí svaté Alžběty – premiéra českého filmu 

 

22. – 25. Lidé z Ménilmentant – premiéra francouzského filmu 

 

26. – 28. Pláňata – premiéra rumunského filmu 

 

29. – 30. Jsem také jenom žena – premiéra barevné veselohry NSR 

 

 

Odpolední představení denně v 15.30 hodin 

 

1. – 4. Prázdniny v Římě – americký film 

 

5. – 7. Kapitán Dabač – český napínavý film 

 

8. – 11. Muži bez zákona – sovětský dobrodružný film 

 

12. – 14. Koncert pro vraha – napínavý film NDR 

 

15. – 18. Roztržitý profesor – americký film 

 

19. – 21. Kolotoč humoru – česká veselohra  

 

22. – 25. Limonádový Joe – česká barevná veselohra  



26. – 28. Gardový seržant – jugoslávský barevný napínavý film 

 

29. – 30. Nedoručený rozkaz – sovětský napínavý film 

 

 

Představení v neděli dopoledne v 10 hodin 

 

3. Prázdniny v Římě – americký film 

 

10. Muži bez zákona – sovětský dobrodružný film 

 

11. Koncert pro vraha – napínavý film NDR 

 

17. Roztržitý profesor – americký film 

 

24. Limonádový Joe – česká barevná veselohra 

 

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 7. Všichni domů – premiéra italského filmu 

 

8. – 14. Později, miláčku – americká barevná komedie, česky mluvená, na širokém 

plátně 

 

15. – 18. Stalo se v Turíně – premiéra italského filmu 

 

19. – 21. Zločinec – premiéra sovětského filmu na širokém plátně  

 

22. – 28. Vrah na dovolené – premiéra kriminálního filmu jugoslávsko-německé 

produkce na širokém plátně  

 

29. – 30. Báječný život – premiéra anglického barevného filmu na širokém plátně 

 

 

Odpolední představení v 15.30 hodin pro mládež  

 

1. – 4. Pohádkový zámek – česky mluvený film NDR 

 

5. – 7. Cibuláček – sovětská pohádka, česky mluvená 

 

8. – 11. Kolotoč pohádek – pásmo českých pohádek 

 

12. – 14. Čapajev – obnovená premiéra o sovětském hrdinovi 

 



15. – 18. Káťa a krokodýl – český film 

 

19. – 21. Stvoření světa – český barevný film 

 

22. – 25. Pyšná princezna – česká pohádka  

 

26. – 28. Království vodního ptactva – sovětské barevné pásmo přírodních snímků 

 

29. – 30. Dařbuján a Pandrhola – česká barevná pohádka  

 

 

Představení ve čtvrtek v 10 hodin 

 

7. Všichni domů – premiéra italského filmu 

 

14. Později, miláčku – barevná americká komedie na širokém plátně  

 

21. Zločinec – sovětský napínavý film na širokém plátně  

 

28. Vrah na dovolené – kriminální jugoslávsko-německý film na širokém plátně 

 

 

Oko  

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 7. Vinnetou – Rudý gentleman – barevný česky mluvený film NSR (hraje se 

pouze v 15.30 a v 17.30 hodin) 

 

1. – 7. Věčně zpívají lesy – rakouský barevný film (hraje se pouze ve 20 hodin) 

 

8. – 14. Bloudění – premiéra českého filmu 

 

15. – 21. Boj s ďáblem – premiéra mexického filmu 

 

22. – 25. Cesta kolem světa – premiéra jugoslávského barevného filmu 

 

26. – 28. Někdo to rád horké – americká veselohra  

 

29. – 30. Šerif za mřížemi – česká premiéra  

 

 

Odpolední představení v 15.30 hodin pro mládež  

 

9. – 11. Obušku, z pytle ven – česká barevná pohádka  

 

16. – 17. O medvědu Ondřejovi – česká barevná pohádka 



 

23. – 24. Frigo na mašině – americká groteska 

 

30. Zlatovláska – česká pohádka 

 

 

Mír 

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hodin (v pondělí a 

pátek nehraje) 

 

2. – 3. Všechno se může stát – anglický barevný hudební film 

 

5. – 6. V pondělí ve 12.00 – sovětský napínavý film 

 

7. Pekelník – anglický dobrodružný film 

 

9. – 10. Zločin v dívčí škole – český detektivní film 

 

12. Nikdo se nebude smát – český film podle povídky M. Kundery  

 

13. Tanková brigáda – český napínavý film 

 

14. Úsměvy letní noci – švédský film 

 

16. – 17. Velká nevěra – italský film 

 

19. – 20. Tiziánův odkaz – jugoslávský dobrodružný film 

 

21. Ďáblova past – český napínavý film 

 

23. Obchod na korze – český film L. Grosmana  

 

24. Scaramoucho – barevný francouzský dobrodružný film 

 

26. – 27. Milovat – švédský milostný příběh 

 

28. Slečna od vody – česká veselohra s J. Marvanem 

 

30. Tajemství čínského karafiátu – dobrodružný kriminální film NSR 

 

 

Odpolední představení pro mládež v 16 hodin 

 

2. Na širém moři – korejský dobrodružný film 

 

3. Po stopách cyklisty Vaška – pásmo barevných českých filmů 



 

9. Zítra se bude tančit všude – český barevný hudební film 

 

10. Kdo osedlá koně – česká pohádka  

 

11. Konec žabího muže – sovětský česky mluvený dobrodružný film 

 

16. Smrt v sedle – český barevný napínavý film 

 

17. Dřevěné telátko – pásmo povídek NDR 

 

23. Stvoření světa – český barevný film 

 

24. Obušku z pytle ven – barevná česká veselohra 

 

30. My v 9. A – český barevný film 

 

 

Květen: 

 
Kino Odborů 

Začátky představení pokud není uvedeno jinak v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

6. – 7. Rozdělené nebe – filmový příběh velké lásky – širokoúhlý film NDR. Vstupné 

4, 5, 6 Kčs, mládeži nepřístupno. 

 

8. – 9. Sedm statečných – barevný širokoúhlý western s Jul Brynnerem v hlavní roli. 

Vstupné 5, 6, 7 Kčs, mládeži přístupno. 

 

13. – 14. Semafory na zelenou – veselohra ze současné Moskvy – úsměvný širokoúhlý 

film. Vstupné 4, 5, 6 Kčs, mládeži přístupno.  

 

15. – 16. Předseda – premiéra mimořádně zdařilého sovětského širokoúhlého filmu 

režiséra Saltykova, který se nevyhýbá ostrému kritickému pohledu a charakteropisu 

sovětské vesnice po druhé světové válce. Film, který vyvolal mimořádný ohlas a 

rozsáhlé diskuze v Sovětském svazu. Vstupné 5, 6, 7 Kčs, mládeži nepřístupno. Pozor! 

– dvouepochový film – začátek v 18.00 hodin. 

 

20. – 23. A nikdo mi nezamával – premiéra prvního kanadského celovečerního filmu 

v ČSSR – Příběh studenta, kterému se protiví žít ve vyježděných kolejích. 

Psychologický, umělecký film režiséra Dona Owena. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži 

nepřístupno. 

 

27., 29., 30. Falešná ruka zákona – anglická kriminální komedie o Scotland Yardu, 

který má starostí až nad hlavu. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži nepřístupno.    

 



Kino Ponrepo 

Předplatné na celý cyklus činí 25 Kčs. Mládeži přístupno. Začátky představení pokud 

není uvedeno jinak v 17.30 a ve 20 hodin.  

 

4. Duha – partyzánský boj a hrdinný odpor sovětských lidí, kteří bojovali holýma 

rukama proti německým vetřelcům líčí tento vynikající sovětský film. Režie: Mark 

Donskoj, rok výroby 1943. Hrají: N. Užvija, J. Tjapkina, N. Alisova. 

 

12. Guadalcanal – boje americké námořní pěchoty proti Japoncům v Pacifiku. Film 

americké produkce, rok výroby 1943. Režie: Lewis Seiler, Hrají: Preston Foster, 

William Bendix, Lloyd Nolan. 

 

18. Moře náš osud – britské válečné námořnictvo svádělo těžké a hrdinné boje 

s tvrdými údery německých ponorek. Film je příběhem posádky britského 

torpédoborce v nejtěžších chvílích války. Režie: Noel Coward a David Lean, rok 

výroby 1942. Hrají: Noel Coward, John Mills, Celia Johnson.  

 

25. Bitva o koleje – dělníci a prostí lidé v okupované Francii byli rovněž skrytími, ale 

velmi odvážnými odpůrci okupantů. Film je dramatickým obrazem bojů 

francouzských železničářů za osvobození své vlasti. Režie: René Clement, rok výroby 

1945. Hrají: Clarieux, Durand, Desagnesuc.  

 

1. 6. Cesta vpřed – dramatická historie obyčejných Angličanů, kteří snad ani nevěřili, 

že bude válka. Ale výcvikový tábor a fronta je donutily stát se obyčejnými hrdiny. 

Režie: Carol Reed, rok výroby 1944. Hrají: David Niven, William Hrdtnell, Raymond 

Lovell.   

 

 

Film klub 1966 

 

2. Osm a půl – film slavného italského režiséra Federica Felliniho. Film bude uveden 

lektorem Čs. filmového ústavu.  

 

 

Odpolední filmová představení 

Začátky představení vždy v 15.30 hod. 

 

1. Punťa a čtyřlístek – barevný český film o povedené partě 

 

7. Alibaba a čtyřicet loupežníků – barevná sovětská pohádka 

 

8. Psohlavci – český barevný historický film 

 

14. Neuvěřitelné dobrodružství – barevný, česky mluvení sovětský film 

 

15. Povídání o pejskovi a kočičce – milé pohádky Karla Čapka, barevný film 



 

21. Příhody jednoho dne – sovětský, česky mluvený dobrodružný film 

 

22. Puščík jede do Prahy – barevný film o medvědovi a jeho cestě do ČSSR 

 

28. Tajemství dvou oceánů – sovětský barevný dobrodružný film 

 

29. Hrátky s čertem – česká barevná pohádková veselohra 

 

 

Městská kina: 

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

1. – 12. Báječný život – anglický barevný muzikál na širokém plátně s Cliff 

Richardem 

 

13. – 14. Věrnost – premiéra sovětského filmu 

 

15. – 16. Náš dům – premiéra sovětského filmu na širokém plátně 

 

17. – 19. Obyčejný fašismus – premiéra sovětského filmu  

 

20 . – 28. Kožené bundy – premiéra anglického filmu  

 

27. – 30. Mandrin – barevný francouzský dobrodružný film na širokém plátně 

 

31. Babetta jde do války – barevná francouzská komedie na širokém plátně 

 

K 21. výročí osvobození naší vlasti Sovětskou armádou uvádí správa městských kin 

„Týden sovětského filmu“ v kinu Panorama od 13. – 19. 5. 1966. Slavnostní zahájení 

bude 13. 5. ve 20 hodin.  

 

 

Představení ve čtvrtek v 10 hodin pro pracující na směny 

 

5. Báječný život – anglický barevný muzikál na širokém plátně 

 

12. Báječný život 

 

19. Obyčejný fašismus – sovětský velkofilm M. Rooma  

 

26. Slečny přijdou později – premiéra českého filmu 

 

 



Odpolední představení pro mládež v 15.30 hodin 

 

1. – 2. Dařbuján a Pandrhola – česká barevná pohádka 

 

3. – 5. Muž činu – sovětský napínavý film 

 

6. – 9. Harold Lloyd – americká groteska 

 

10. – 12. Třikrát proč – sovětský barevný film 

 

13. – 16. Volejte Martina – premiéra českého filmu 

 

17. – 19. Přepadení ve stepi – sovětský barevný dobrodružný film 

 

20. – 23. Ostrov na předměstí – sovětský, česky mluvený film 

 

24. – 26 Galapagos – barevný film NSR 

 

27 . – 30 Smrt v sedle – barevný český dobrodružný film 

 

31. Od sedmi do dvaceti – sovětský barevný česky mluvený film 

 

 

Dukla 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

1. – 12. Jsem také jenom žena – barevná komedie NSR 

 

13. – 19. Každý mladý muž – premiéra českého filmu  

 

20. – 26. Beata – premiéra polského filmu (pouze ve 20 hodin) 

 

27. – 31. Než skončí tato noc – premiéra českého filmu 

 

 

Odpolední představení denně v 15.30 hodin 

 

1. – 2. Nedoručený rozkaz – sovětský napínavý film 

 

3. – 5. Vánice – barevný český dobrodružný film 

 

6. – 12. Galapagos – barevný napínavý film NSR 

 

13. – 16. Křižáci – I. díl – polský barevný velkofilm 

 

17. – 19. Křižáci – II. díl 



 

20. – 26. Poklad na stříbrném jezeře – barevný film NSR. Hraje se v 15.30 a v 17.30 

hodin 

 

27. – 30. Tři mušketýři – I. díl – francouzský barevný dobrodružný film 

 

30. Tři mušketýři – II. díl 

 

 

Představení v neděli dopoledne v 10 hodin v kinu Dukla 

 

8. Galapagos – barevný napínavý film NSR 

 

15. Křižáci – I. díl – polský barevný velkofilm 

  

22. Poklad na stříbrném jezeře – barevný film NSR 

 

29. Tři mušketýři – I. díl 

 

 

Oko 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

1. – 5. Šerif za mřížemi – premiéra českého filmu 

 

6. – 16. Zpropadená kariéra – anglická barevná komedie 

 

17. – 19. Červený a černý – francouzský barevný film s G. Phillipem 

 

20. – 26. Slečny přijdou později – premiéra českého filmu 

 

27. – 31. Syn kapitána Blooda – francouzský barevný dobrodružný film 

 

 

Odpolední představení v 15.30 hodin 

 

7. – 9. Pes baskervillský – anglický barevný detektivní film 

 

14. – 15. V pravé poledne – americký film z divokého západu  

 

21. – 22. Král Šumavy – český dobrodružný film 

 

 

 

 

 



Mír  

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hodin 

 

1. Tajemství čínského karafiátu – kriminální film NSR 

 

3. – 4. Pán ze společnosti – francouzská barevná veselohra  

 

5. Stříbrný vítr – český film 

 

7. – 8. Alibi na vodě – český kriminální film 

 

9. K noze, Muchtare! – sovětský dobrodružný film 

 

10. – 11. Čtyři pravdy – francouzský povídkový film 

 

12. Škola otců – český film ze současného života  

 

14. – 15. Vanina Vanini – italský film 

 

17. – 18. Propuštěn na záruku – německý psychologický film 

 

19. Poslední bosorka – slovenský barevný historický film 

 

21. – 22. Anděl blažené smrti – český špionážní film 

 

26. Mustangové – americký film podle románu A. Millera 

 

28. – 29. Intimní osvětlení – česká filmová komedie  

 

31. Lidé z Ménilmontant – francouzský film z pařížského předměstí  

 

 

Odpolední představení pro mládež v 16 hodin 

 

1. Muž činu – sovětský film o hrdinném námořníkovi  

 

7. Cesta do pravěku – český barevný dobrodružný film 

 

8. Dick a jeho přátelé – polský barevný napínavý film 

 

14. Nalezená stopa – příběh otce, hledajícího ztracenou dceru  

 

15. Řetízek pohádek – české barevné pohádkové filmy 

 

21. Trápení – český film režiséra K. Kachyni  

 



22. Příběhy jednoho dne – sovětská veselohra v české řeči 

 

28. Můj přítel Kolka – sovětský dobrodružný film v české řeči 

 

29. Povídání o pejskovi a kočičce – český barevný povídkový film 

 

 

Červen: 
 

XVII. filmový festival pracujících v Jihlavě 1966 

Letní kino v Parku kultury a oddechu  

Zahájení představení denně ve 20.30 hodin, všechna jsou mládeži do patnácti let 

nepřístupná. 

 

25. Olympiáda Tokio – japonský širokoúhlý barevný, česky mluvený film o průběhu 

olympijských her, sestavený z mnoha tisíc metrů filmového materiálu. Vstupné 7 Kčs.  

 

26. Muž z Ria – francouzský barevný dobrodružný film o tajemství tří cenných sošek 

v brazilském pralese. V hlavní roli J. P. Belmondo. Vstupné 6 Kčs.   

  

27. Dýmky – čs. barevný širokoúhlý film natočený ve spolupráci s vídeňskou filmovou 

společností. Tři povídky: Vždy jedna dýmka – Vždy jedna žena – Vždy dva muži. 

V hlavních rolí J. Brejchová, W. Matuška a další. Vstupné 7 Kčs.  

 

28. Tom Jones – anglický barevný film natočený podle klasického románu Henry 

Fieldinga. Život slavného Toma Jonese od kolébky až k jeho láskám a hrdinským 

činům. Vstupné 6 Kčs.  

 

29. Růžový panter – americká širokoúhlá barevná detektivní komedie s Claudií 

Cardinálovou a Peterem Sellersem v hlavních rolích. Vstupné 8 Kčs.  

 

30. Dáma na kolejích – čs. barevný širokoúhlý hudební film s Jiřinou Bohdalovou 

v hlavní roli. Vstupné 7 Kčs. 

 

1. 7. Cesta do manželské postele – širokoúhlý barevný muzikál z produkce NDR – o 

ženách a námořnících. Vstupné 6 Kčs.  

 

2. Přistání v mlze – sovětský širokoúhlý dobrodružný film z prostředí zkušebních letců 

na tryskových strojích. Vstupné 6 Kčs.  

 

3. Fantom Morisvillu – český detektivní film plný napětí, písniček a oblíbených herců. 

V hlavních rolí O. Nový, Květa Fialová, W. Matuška, J. Marvan. Vstupné 5 Kčs.  

 

4. Včelí královna – italská společenská komedie o věrnosti a lásce – s Marinou 

Vladyovou a Ugo Tognazzim v hlavních rolích. Vstupné 5 Kčs.  

 



    

Kino Odborů 

 

3. – 5. I. filmový maratón – Československý filmový ústav v Praze ve spolupráci 

s Filmklubem v Jihlavě uvede v rámci „filmového semináře“ deset mimořádných 

filmů světových produkcí. Tyto filmy nebudou uvedeny v normální distribuci. Každý 

film bude uveden pouze v jediném představení s průvodním slovem odborného 

lektora. Začátky představení denně v 15, 17.30 a ve 20 hodin. V neděli též v 10 hodin. 

Jednotné vstupné 5 Kčs, mládeži nepřístupno.  

 

10. – 16. Morálka 63 – premiéra západoněmeckého filmu s Nadjou Tillerovou je 

mimořádně atraktivní film, který podává obraz společnosti, pro kterou neexistují žádné 

morální zásady. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži nepřístupno. 

Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

17. – 20. Osm a půl – premiéra vynikajícího díla italského režiséra Federica Felliniho 

vyznamenaného na MFF v Moskvě 1964 hlavní cenou. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži 

nepřístupno.  

 

 

Kino Ponrepo  

Začátky představení vždy v 17.30 a ve 20 hodin 

 

8. Zasněžená romance – hudební revuální veselohra se Sonjou Henií 

 

15. Dvě děvčátka a námořník – hudební revuální veselohra s June Allysenovou 

 

21. Král jazzu – pásmo revuálních výstupů s orchestrem Paula Whitemana 

 

24. Hollywood hotel – hudební veselohra s orchestrem Benie Goodmana 

 

 

Městská kina: 

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. Babeta jde do války – francouzský barevný film s Brigitte Bardotovou na 

širokém plátně  

 

3. – 6. Svět v noci – I. a II. díl – italský barevný film na širokém plátně 

 

7. – 9. Někdo to rád horké – americká veselohra 

 

10. – 16. Na dosah trůnu – barevný rumunský napínavý film 

 



17. – 23. Vlčice – bulharský film 

 

24. – 27. Zámek Gripsholm – barevný film NSR s Janou Brejchovou na širokém plátně 

 

28. – 30. Bílá paní – česká veselohra s Jiřinou Bohdalovou  

 

 

Odpolední představení pro mládež denně v 15.30 hodin 

 

1. – 2. Od sedmi do dvanácti – sovětský film česky mluvený 

  

3. – 6. Potkali se u Kolína – pásmo barevných filmů v české verzi 

 

7. – 9. Strakonický dudák – český barevný film 

 

10. – 13. Hokej 66 – český film o našich hokejistech na MS 

 

14. – 16. Léčka – detektivní sovětský film v české verzi 

 

17. – 20. Zpívající pudřenka – detektivní český film 

 

21. – 23. Táto, sežeň štěně – česká barevná veselohra  

 

24. – 27. Kocour v botách – sovětská pohádka, česky mluvená 

 

28. – 30. Alibaba a čtyřicet loupežníků – sovětská barevná pohádka, česky mluvená  

 

 

Dopolední představení ve čtvrtek v 10 hodin 

 

2. Babeta jde do války – francouzský barevný film 

 

9. Někdo to rád horké – americký veselohra  

 

16. Na dosah trůnu – barevný rumunský film 

 

23. Vlčice – bulharský napínavý film 

 

30. Bílá paní – česká veselohra  

 

 

Dukla  

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. Než skončí tato noc – premiéra čs. filmu 

 



3. – 6. Jak se přiznat svému muži – premiéra jugoslávského filmu 

 

7. – 9. Hvězda jede na jih – barevná česká veselohra 

 

10. – 16. Dva tygři – premiéra českého filmu 

 

17. – 23. Ameriko, Ameriko – premiéra amerického dvoudílného filmu 

 

24. Věčně zpívají lesy – rakouský barevný film 

 

 

Odpolední představení denně v 15.30 hodin 

 

1. – 2. Tři mušketýři – francouzský barevný dobrodružný film 

 

3. – 6. Akce B – český napínavý film 

 

7. – 9. Florián – česká veselohra  

 

10. – 13. Konec žabího muže – sovětský barevný dobrodružný film 

 

14. – 16. Kudy kam – česká veselohra 

 

17. – 20. Kroky do tmy – český napínavý film 

 

21. – 24. Černý samet – napínavý film NDR 

 

 

Dopolední představení v neděli v 10 hodin 

 

5. Akce B – česky napínavý film  

 

12. Konec žabího muže – sovětský napínavý film 

 

19. Kroky do tmy – český napínavý film 

 

 

Oko 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. Syn kapitána Blooda – francouzský barevný dobrodružný film 

 

3. – 6. Období zkoušek – anglický film 

 

7. – 9. Poslední bosorka – český barevný film 

 



10. – 16.  Stopa v oceáně – sovětský dobrodružný film 

 

17. – 24. Betonová džungle – anglický napínavý film 

 

 

Odpolední představení v sobotu a v neděli v 15.30 hodin 

 

4. – 5. Třikrát Frigo – americká groteska  

 

11. – 12. Smrt v sedle – český detektivní film 

 

18. – 19. Ještě svatba nebyla – česká veselohra 

 

 

Mír  

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek,v sobotu a v neděli v 18 hodin (v pondělí a 

v pátek nehraje) 

 

1. Lidé z Ménilmontant – francouzský film 

 

2. Co řekne žena – česká barevná veselohra 

 

4. – 5. Sedm zabitých – český film 

 

7. – 8. Semafory na zelenou – sovětský film 

 

9. Noční motýl – český film 

 

11. – 12. Výtah na popraviště – francouzský film 

 

14. – 15. Svatba s podmínkou – český film 

 

16. Julie, ty jsi kouzelná – rakouský film 

 

18. – 19 Smrt Belly – francouzský film 

 

21. – 22. Banda – polský film 

 

23. Slovo dělá ženu – český film 

 

25. – 26. Smrt přichází v dešti – české filmové drama 

 

28. – 29 Boj s ďáblem – mexický film 

 

30. Těžký život dobrodruha – český film 

 



 

Odpolední představení v neděli v 16.00 hodin 

 

5. Puščík jede do Prahy – český film 

 

12. Děti kolem strýčka – český film 

 

19. Historky z dětství – sovětská pohádka, česky mluvná 

 

26. Královská pohádka – česky mluvený film NDR 

 

 

Letní kino  

Hraje za každého počasí večer ve 20.30 hodin 

Mládeži nepřístupno! 

 

1. – 2. Kapitán Fracasse – barevný francouzský film na širokém plátně s Jeanem 

Maraisem v hlavní roli 

 

4. – 5. Arsen Lupin contra Arsen Lupin – francouzský napínavý film na širokém plátně  

 

8. – 9. Michal Strogov – Carův kurýr – jugoslávský barevný film na širokém plátně  

 

11. – 12. Scaramouche – francouzský barevný dobrodružný film na širokém plátně 

 

15. – 16. Záhadný kontraband – francouzský film 

 

18. – 19 Mandrin – francouzský film na širokém plátně  

 

22. – 23. Krysa z Ameriky – francouzský barevný film na širokém plátně  

 

Od 25. 6. XVII. Filmový festival pracujících 

 

 

Červenec: 
 

Kino Odborů 

 

8. – 11. Germinal – premiéra francouzského širokoúhlého filmu v české verzi podle 

světoznámého románu Emila Zoly. V hlavních rolích: Jean Sorel, Berthe Grandvalová, 

Claude Brasseuer, Bernard Blier a další. Vstupné 4, 5, 6 Kčs, mládeži nepřístupno. 

 

15. – 28. Skokan – premiéra amerického barevného filmu v českém znění. 

Dobrodružství rybářského chlapce a jeho přítele – ochočeného delfína v Karibském 

moři. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži přístupno.  

 



Kino Ponrepo 

Přehlídka amerických veseloher. 

Vstupné 5 Kčs, mládeži přístupno. 

Začátky všech představení vždy v 17.30 a ve 20 hodin. 

 

29. Osmá žena Modrovousova – USA – rok výroby 1938. Režie: Ernest Lubitch, 

Hrají: Claudette Colberttová a Gary Cooper. 

 

30. Hříšné ženy Boomské – Francie – rok výroby 1935. Režie: Jacques Feyder, Hrají: 

Rosay, Jane Muret a Louis Jouvet. 

 

31. Leopardí žena – USA – rok výroby 1938. Režie: Howard Hawks. Hrají: Katharine 

Hepburnová, Gary Grant. 

 

1. 8. Tulák ve fraku – USA – rok výroby 1938. Režie: Norman Z. Mc Leod, Hrají: 

Constance Bennetová, Bian Ahern, Patsy Kelliová, Anna Dvořáková.           

 

 

Městská kina: 

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. 13. revír – český detektivní film s J. Marvanem 

 

3. – 5. Z českých mlýnů – starší česká veselohra 

 

6. – 7. Noční motýl – starší český film 

 

8. – 11. Preludio 11 – širokoúhlý film NDR na širokém plátně  

 

12. – 14. Starci na chmelu – český širokoúhlý muzikál  

 

15. – 28. Honba za kytarami – širokoúhlá francouzská komedie s nejpopulárnějšími 

francouzskými zpěváky 

 

29. – 31. Melodie podzemí – francouzská širokoúhlá kriminální komedie s Jeanem 

Gabinem v hlavní roli.  

 

 

Odpolední představení pro mládež denně i v neděli v 15.30 hod. 

 

1. – 4. Děti kapitána Granta – sovětský, česky mluvený, dobrodružný film 

 

5. – 7. Patnáctiletý kapitán – sovětský dobrodružný film v českém znění  

 



8. – 11. Lovy s kamerou a beze zbraní – pásmo sestavené z grotesek a přírodních 

snímků ze života zvěře žijící v divoké přírodě 

 

12. – 14. Kluk od moře – sovětský česky mluvený film o chlapci, který chtěl všechno 

sám  

 

15. – 18. Uzel na kapesníku – veselé pásmo pro děti podle pohádek a loutek H. 

Týrlové 

 

19. – 21. Nebezpečný podnik – napínavý sovětský film v českém znění 

 

22. – 25. Dobrodružství na Zlaté zátoce – český dobrodružný film – rybářský historka 

 

26. – 28. Veselá parta – sovětský česky mluvený film ze života mládeže  

 

29. – 31. Pán a hvězdář – barevná pohádka o hloupém hradním pánu, podvodném 

malíři a líném ovčákovi 

 

 

Dopolední představení ve čtvrtek v 10 hodin 

 

7. Noční motýl – starší česká veselohra 

 

14. Starci na chmelu -  první český muzikál  

 

21. Honba za kytarami – širokoúhlá francouzská komedie 

 

28. Fantom Morisvillu – nová česká detektivka s O. Novým, W. Matuškou a K. 

Fialovou 

 

 

Dukla  

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

8. – 11. Dědictví – premiéra nového argentinského filmu  

 

12. – 14. Pohádka máje – starší český film 

 

15. – 28. Fantom Morrisvillu – premiéra nového českého filmu s O. Novým, W. 

Matuškovou a K. Fialovou 

 

29. – 31. A jaké je moře – premiéra nového sovětského filmu 

 

 

 

 



Odpolední představení v sobotu a v neděli v 15.30 hodin 

Ve všední dny se po dobu prázdnin nehraje 

 

16. – 17. Fantom Morrisvillu – premiéra nového českého filmu  

 

29. – 31. A jaké je moře – premiéra nového sovětského filmu 

 

Dopolední představení v neděli v 10 hodin se po dobu prázdnin nehrají! 

 

 

Oko 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin  

 

8. – 11. Poslední temná noc – premiéra nového egyptského kriminálního filmu  

 

12. – 14. Pod pokličkou – francouzský film s Gérarde Philipem  

 

15. – 21. Hrdina má strach – premiéra nového českého filmu  

 

22. – 25. Bílí princ – premiéra rumunského filmu  

 

26. – 28. Odsouzeni k hříchu – film NSR 

 

29. – 31. Muž z Ria – Jean Paul Belmondo v dobrodružném francouzském filmu  

Odpolední představení v sobotu a v neděli v 15.30 hodin se po dobu prázdnin nehrají. 

 

 

Mír 

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hodin (v pondělí a 

v pátek se nehraje) 

 

2. – 3. Zpropadená kariéra – anglický barevný film  

 

5. – 6. Zálety krále Matyáše – premiéra maďarského milostného filmu  

 

7. Havárie – sovětský film v českém znění  

 

9. – 10. Slečny přijdou později – český nový kriminální film 

 

12. – 13. Šerif za mřížemi – československý film 

 

14. Hlavní výhra – český film o šťastném výherci  

 

16. – 17. Deník komorné – francouzský film 

 

19. – 20. Komik v záloze – film NDR 



 

21. Červený a černý – dvoudílný barevný francouzský film,  uváděný naposled před 

skončením hracího práva v ČSSR 

 

23. – 24. Než skončí tato noc – český film 

 

26. – 27. Démon – italský film  

 

28. Kde alibi nestačí – český kriminální film 

 

30. – 31. Ztracená tvář – český film 

 

 

Odpolední představení v neděli v 16 hodin odpoledne 

 

3. Indiánská trofej – barevné české pásmo pohádek  

 

10. Dva lety – barevný sovětský film v českém znění  

 

17. Příběhy odvážných – dánský barevný film 

 

24. Já Kain XVIII. – sovětský barevný film v českém znění  

 

31. Letadlem do pohádky – barevné pásmo českých pohádek  

 

 

Letní kino  

Hraje ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli ve 20.30 hodin 

 

9. – 10. Muži a boj – barevný širokoúhlý maďarský film  

 

13. – 14. Báječný život – barevný širokoúhlý anglický film 

 

16. – 17. Tři muži v člunu – barevná anglická širokoúhlá veselohra 

 

20. – 21. Romulus a Remus – barevný italský širokoúhlý film  

 

23. – 24. 100 000 dolarů na slunci – premiéra francouzského širokoúhlého 

dobrodružného filmu v české verzi 

 

27. – 28. Později, miláčku – barevný americký širokoúhlý film v české verzi  

 

30. – 31. Strašná žena – barevná revue v koprodukci ČSSR-NDR na širokém plátně 

 

 

 



Filmový festival pracujících  

 

1. Cesta do manželské postele – širokoúhlý barevný muzikál v produkci NDR 

 

2. Přistání v mlze – sovětský širokoúhlý dobrodružný film  

 

3. Fantom Morrsivillu – český detektivní film  

 

4. Včelí královna – italská společenská komedie  

 

Na závěr letošního XVII. Filmového festivalu pracujících uvádíme přehlídku filmů: 

5. Melodie podzemí – francouzská širokoúhlá kriminální komedie s Jeanem Gabinem 

v hlavní roli  

 

6. Honba za kytarami – francouzský hudební film, širokoúhlý, s nejpopulárnějšími 

zpěváky  

 

7. Synové velké medvědice – barevný širokoúhlý film NDR – další dobrodružný 

příběh o Indiánech a jejich bojích proti bílým tvářím 

 

 

Srpen:  
 

Kino Odborů  

 

5. – 8. Zatmění – premiéra italského filmu, který je třetí částí slavné tetralogie režiséra 

Michelangela Antonioniho. Film byl odměněn zvláštní cenou poroty na MFF 

v Cannes. V hlavních rolích Monica Vittiová a Alain Delon. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, 

mládeži nepřístupno. Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hod. 

 

12. – 25. Synové Velké medvědice – německý, barevný širokoúhlý film, natočený 

českým režisérem Josefem Machem, přináší další dobrodružství o Indiánech a jejich 

boji proti bílým tvářím. Vstupné 4, 5, 6 Kčs, mládeži přístupno. Začátky představení 

denně v 17.30 a ve 20 hodin, v sobotu a v neděli též v 16.00 hodin. 

 

26. – 28. a 30. Olympiáda Tokio – v rámci mistrovství světa v odbíjené uvádí kino 

Odborů zatím nejslavnější sportovní film všech dob – japonský širokoúhlý barevný 

film o průběhu olympijských her v Tokiu. Vstupné 5,6 7 Kčs, mládeži přístupno. 

Začátky představení pro mimořádnou délku filmu v 17 a ve 20 hodin.  

 

 

Kino Ponrepo: 

V 15, 17.30 a ve 20, 5Kčs  

      

10. 8. Robin Hood – USA 

 



17. 8. Zvoník u Matky Boží – USA 

 

24. 8. Dobrodružství Hucka Finna – USA 

 

31. 8. Fantom Londýna - USA 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 11. Melodie podzemí – Francie, šú 

 

12. – 15. Poslední růže od Casanovy – ČSSR, šú 

 

26. – 31. Cesta do manželské postele – NDR, šú 

 

 

Pro mládež 

V 15.30 

 

1. Pán a hvězdář - Slovensko  

 

2. – 4. Malí medvědáři  

 

5. – 8. Pyšná princezna - ČSSR 

 

9. – 11. Partyzánská stezka  

 

12. – 15. Tajemství dvou oceánů – SSSR - Gruzie 

 

16. – 18. Cestou necestou  

 

19. – 22. Honzíkova cesta - ČSSR 

 

23. – 25. Konec strašidel  

 

26. – 29. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

30. – 31. Vrcholné číslo - SSSR 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

4. Melodie podzemí – Francie, šú 

 

11. Muž z Ria – Francie 



 

18. Poslední růže od Casanovy – ČSSR, šú 

 

25. Do toho, do toho! – Francie 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. A jaké je moře? – SSSR, P 

 

2. – 4. Zámek pro Barborku – ČSSR 

 

5. – 8. Jen dva mohou hrát – VB 

 

9. – 11. Horká hlava – Španělsko, P 

 

12. – 15. Kasař – VB 

 

16. – 18. Soy Cuba – SSSR – Kuba  

 

19. – 25. Ten nejlepší – USA 

 

26. – 31. Včelí královna – Itálie 

 

Odpolední představení se po dobu prázdnin nekonají  

 

 

Kino Oko  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 11. Muž z Ria – Francie 

 

12. – 25. Do toho, do toho! – Francie 

 

26. – 31. Útěk z pekla - I. a II. epocha – Německo, dvoudílný 

 

Odpolední představení se po dobu prázdnin nekonají  

 

 

Letní kino 

Park kultury a oddechu 

20.15, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a neděli 

 

3. Bídníci – I. epocha – Francie – Německo – Itálie, šú 

 



4. Bídníci – II. epocha - Francie – Německo – Itálie, šú 

 

6. – 7. Carmen Jones – USA, šú 

 

10. – 11. Kněžna de Cleves – Francie, šú 

 

13. – 14. Růžový panter – USA, šú 

 

17. – 18. Klub mladých – VB, šú 

 

20. – 21. Zálety krále Matyáše – Maďarsko, P, šú 

 

24. – 25. Vinnetou - NSR 

 

27. – 28. Poklad na Stříbrném jezeře - NSR  

 

30. – 31. Vinnetou - Rudý gentleman – NSR 

 

 

Kino Mír  

V 18, v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a neděli 

 

2. – 3. Vrah na dovolené – Jugoslávie – Německo 

 

4. Morálka paní Dulské – ČSSR 

 

6. – 7. Později miláčku – USA 

 

9. – 10. Hrdina má strach – ČSSR, P 

 

11. Věrnost – SSSR 

 

13. – 14. Jsem také jenom žena – NSR 

 

16. – 17. Zloděj broskví – Bulharsko 

 

18. V horách – USA 

 

20. – 21. Škola hříšníků – ČSSR 

 

23. – 24. Germinal – Francie 

 

25. Bylo nás pět – ČSSR 

 

27. – 28. Romulus a Remus – Itálie, šú 

 



30. – 31. Morálka 63 – NSR 

 

 

V 16, v neděli 

 

7. Ostrov na předměstí – SSSR 

 

14. Káťa a krokodýl 

 

21. Sindibádova dobrodružství    

   

28. Potkali se u Kolína  

 

 

Září 
 

Kino Odborů  

 

2. – 6. a 9. – 10. Majster kat – Slovensko, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, 4. a 10. též 

v 15.30 

 

11. a 12. Sedm zabitých – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30 

 

16. a 18. Gepard – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 18 

 

19. 20 hodin – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23. a 28. Kdo chce zabít Jessii? – ČSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, 26. pouze 

v 17.30, 25. též v 15.30 

 

 

Kino Ponrepo 

V 15.30, 17.30 a ve 20, 5Kčs 

 

8. Veselá vdova – USA 

 

14. Svět valčíku – USA 

 

21. Jeho koníček – VB 

 

29. Rose Marie - USA   

 

Cyklus archívních filmů – Historie ČSSR filmu  

V 16 

 

3. Dobrý voják Švejk – 2, 3, 4Kčs 



 

11. Pudr a benzin - 2, 3, 4Kčs 

 

17. a 18. Muži v offsidu - 2, 3, 4Kčs 

 

24. Tonka Šibenice - 2, 3, 4Kčs 

 

 

Filmový klub 1966 

Ve 20 

 

12. Ztracený weekend – USA 

 

26. Ať žije nebožtík - ČSSR 

 

 

Program II. cyklu: 

Cena předplatného 16, 24 nebo 32Kčs  

 

12. 9. Ztracený weekend – USA 

 

26. 9. Ať žije nebožtík – ČSSR 

 

10. 10. Celkem vzato – Kanada  

 

24. 10. Noc v opeře – USA 

 

7. 11. Dům v Kaprové ulici – NSR 

 

21. 11. Maria Candelaria – Mexiko 

 

5. 12. Způsob existence – Polsko 

 

19. 12. Rudovous - Japonsko 

 

 

Pořady pro děti  

V 16 

 

1. a 2. Emil a detektivové - 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Cesta do manželské postele – NDR, šú 



 

2. – 8. Zálety krále Matyáše – Maďarsko, šú 

 

9. – 15. Nevinní – Španělsko – Argentina  

 

16. – 29. 100 000 dolarů na slunci – Francie, P, šú 

 

30. Růžový panter – USA, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. Vrcholné číslo – SSSR 

 

2. – 5. Jak jeli k vodě  

 

6. – 8. Cizím vstup zakázán – SSSR 

 

9. – 12. Pozor, volá liška  

 

13. – 15. 3x Frigo  

 

16. – 19. Mrazík – SSSR 

 

20. – 22. Žalobníci – ČSSR 

 

23. – 26. Zuzančiny pohádky  

 

27. – 29. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

30. Sněhurka  

 

 

V 10, čtvrtek, pro pracující na směny  

 

8. Zálety krále Matyáše – Maďarsko, šú 

 

15. Nevinní – Španělsko – Argentina  

 

22. 100 000 dolarů na slunci – Francie, P 

 

29. Vojandy – Itálie, P 

 

 

 

 



Kino Dukla 

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 8. Tajemství čínského karafiátu – NSR 

 

9. – 15. Mít kam jít – VB, P 

 

16. – 22. Ženich na inzerát – Itálie, P 

 

23. – 26. Scaramouche – Francie – Španělsko – Itálie 

 

27. – 29. Přijít a zůstat – Jugoslávie, P 

 

30. Odpor – Maďarsko, P 

 

 

V 15.30 

 

1. Kapitán Dabač – ČSSR 

 

2. – 8. Bílý princ – Rumunsko, P 

 

9. – 15. Itálie, poklusem 

 

16. – 22. Jánošík  

 

23. – 26. Jan Hus  

 

27. – 29. Jan Žižka  

  

30. 800 mil po Amazonce  

 

 

V 10, v neděli 

 

4. Bílý princ – Rumunsko, P 

 

11. Itálie, poklusem  

 

18. Jánošík  

 

25. Jan Hus  

 

 

 

 



Kino Oko 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Útěk z pekla – Německo, dvoudílný 

 

2. – 15. Šelma na svobodě – Francie, P 

 

16. – 19. Když Burian prášil -  ČSSR 

 

20. – 22. V zajetí smíchu – Francie 

 

23. – 29. Vojandy – Itálie, P 

 

30. Fifi pírko – Francie, P 

 

 

V 15.30, v sobotu a neděli 

 

3. – 4. Nedoručený rozkaz  

 

10. – 11. Akce B 

 

17. – 18. Katakomby – ČSSR 

 

24. – 25. Limonádový Joe – ČSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18, hraje denně mimo pátek a neděli 

 

1. Nedoručený rozkaz – SSSR 

 

3. – 4. Dva tygři – ČSSR 

 

6. – 7. Dřevěný růženec – Polsko 

 

8. Krok do tmy – ČSSR 

 

10. – 11. Betonová džungle – VB 

 

13. – 14. Každý mladý muž – ČSSR 

 

15. Na obchůzce – VB 

 

17. – 18. Skokan - USA  

 



20. – 21. Obyčejný fašismus - SSSR 

 

22. Král Šumavy - ČSSR 

 

24. – 25. Fantom Morrisvillu - ČSSR  

 

29. Hvězda jede na jih – ČSSR 

 

 

V 16, v neděli 

 

4. Odvážný Radko – Jugoslávie 

 

11. Od sedmi do dvanácti – SSSR 

 

18. Perlový náhrdelník – ČSSR 

 

25. Andrejka – SSSR 

 

 

Park kultury a oddechu  

Amfiteátr, v 16, 2 a 1Kčs  

 

12. – 18. Pohádkové odpoledne: 

 

12. Klaun Ferdinand a raketa  

 

13. Kočičí filmové studio  

 

14. Král Lávra  

 

15. Loupežnická pohádka  

 

16. Kluci a sombrero  

 

17. Ztracené prázdniny  

 

18. Sindibádova dobrodružství 

 

 

 

 

 

 

 



Říjen 
 

 

XVII FFP, II. část 

V 17 a ve 20, v Kině Odborů 

 

28. Tudy prošla žena – Španělsko 

 

29. Ostře sledované vlaky – ČSSR 

 

30. Alphaville – Francie 

 

31. Noc – Itálie 

 

1. 11. Tři – Jugoslávie 

 

2. 11. Stará dáma se baví – Francie 

 

3. 11. Kočár do Vídně – ČSSR 

 

  

Kino Odborů  

 

30. 9. – 3. 10. Kdo chce zabít Jessii? – ČSSR , šú, P, 4, 5, 6Kčs  

 

7. – 10. Elektra – Řecko, P, 2, 3, 4Kčs  

 

14. – 17. Cyklus filmů o lásce v Kině Ponrepo 

 

21. – 24. Aida – Itálie, 2, 3, 4Kčs  

 

28. 10. – 3. 11. II. část XVII. FFP 

 

 

Kino Ponrepo 

V 17.30 a ve 20, 5Kčs  

 

14. Pouto nejsilnější – USA 

 

15. Láska mezi umělci – USA 

 

16. Přehlídka lásky – USA 

 

17. Romance v moll – Německo 

 

 



Cyklus: Historie ČSSR filmu  

V 15.30 

 

8. Na sluneční straně  

 

15. – 16. Život je pes  

 

22. Hordubalové  

 

 

Filmový klub 1966 

Ve 20 

 

10. Celkem vzato – Kanada 

 

24. Noc v opeře - USA 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 13. Růžový panter – USA, šú 

 

14. – 23. Souhvězdí panny – ČSSR, P, šú 

 

24. – 31. Dýmky – ČSSR, P, šú 

 

 

V 15.30 

 

1. – 3. Sněhurka – Německo 

 

4. – 6. Staré pověsti české – ČSSR 

 

7. – 10. Timur a jeho parta – SSSR 

 

11. – 13. Čert a Káča – ČSSR 

 

14. – 17. Divoké labutě – SSSR, šú 

 

18. – 20. Ledoví muži – ČSSR 

 

21. – 24. U telefonu Martin – ČSSR 

 

25. – 27. Svět divů – ČSSR 

 



28. – 31. Černý Rafael a žlutý střevíc – Polsko 

 

 

V 10, čtvrtek, pro pracující na směny  

 

6. Fifi pírko – Francie 

 

13. Růžový panter – USA, šú 

 

20. Souhvězdí Panny – ČSSR, P, šú 

 

27. Dýmky – ČSSR, šú, P 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Odpor – Maďarsko, P 

   

7. – 10. Horká hlava – Španělsko, P 

 

11. – 13. Boj s ďáblem – Mexiko 

 

14. – 24. Prachy a smůla – Francie, P 

 

25. – 27. 40. minut před úsvitem – SSSR, P 

 

28. – 31. Pozdní léto – Jugoslávie, P 

 

 

V 15.30, v neděli 

 

1.  – 6. 800 mil po Amazonce  

 

7. – 13. Děvčátko a ozvěna – SSSR, P 

 

14. – 20. Skokan – USA 

 

21. – 24. Knoflíková válka – Francie 

 

25. – 27. Hej rup! – ČSSR 

 

28. – 31. Syn kapitána Blooda – Francie, šú 

 

 

 



V 10, v neděli 

 

2. 800 mil po Amazonce  

 

9. Děvčátko a ozvěna – SSSR, P 

 

16. Skokan – USA 

 

23. Knoflíková válka – Francie 

 

28. a 30. Syn kapitána Blooda – Francie, šú 

 

 

Kino Oko 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Fifi pírko – Francie, P 

 

7. – 10. Pokračujte, admirále – VB 

 

11. – 13. Znám takového mladíka – SSSR, P 

 

14. - 20. Dnes večer mám premiéru – Maďarsko, P 

 

21. – 31. Tom Jones  - VB, P 

 

 

Pro mládež 

V 15.30, v sobotu a neděli 

 

1. – 2. Kam čert nemůže – ČSSR 

 

 8. – 9. Muži v sedle – SSSR 

 

15. – 16. K noze, Muchtare – SSSR 

 

22. – 23. Kolotoč humoru – ČSSR 

 

28. – 30. Ztracená revue  

 

 

Kino Mír  

V 18, denně mimo pondělí a pátek 

 

1. – 2. Do toho, do toho! – Francie 

 



4. – 5. Přerušený let – Polsko, P 

 

6. Rozvod po italsku – Itálie  

 

8. – 9. Muž z Ria – Francie 

 

11. – 12. Operace Y – SSSR 

 

13. Kavárna na hlavní třídě- ČSSR 

 

15. – 16. Poslední růže od Casanovy – ČSSR 

 

18. – 19. Carmen Jones – USA 

 

20. Pohled do očí – ČSSR 

 

22. – 26. Synové Velké medvědice – NDR 

 

27. Osudná záměna – Maďarsko 

 

28. Tam za lesem  

 

29. – 30. Fifi pírko – Francie 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež  

 

2. Dobrodružství na Zlaté zátoce – ČSSR 

 

9. Království vodního ptactva  

 

16. Velké dobrodružství  

 

23. Vytoužené auto  

 

28. Kapitán modré laguny – SSSR 

 

30. Kde je Míša – ČSSR 

 

 

 

 

 

 

 

 



Listopad  
 

 

Kino Odborů  

 

4. – 7. Paraplíčka ze Cherbourgu – Francie, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, 7. pouze 

v 17.30  

 

11. – 14. Kino Ponrepo – cyklus filmů s velkými osobnostmi  

 

18. – 20. Kronika psaná mečem – Japonsko, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

27. – 28. Ostře sledované vlaky – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Ponrepo 

5Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

11. Richard III. – VB 

 

12. Pepé le Moko – Francie 

 

13. Kobylkáři – USA 

 

14. Anna Karenina – VB  

 

 

Historie ČSSR filmu  

V 15.30 

 

5. Experiment  

 

6. Včera neděli byla  

 

19. – 20. Mlhy na blatech  

 

27. Sobota  

 

 

Filmový klub 1966 

V 17.30, 2, 3, 4Kčs  

 

7. Dům v Kaprové ulici - NSR 

 

21. Maria Candelaria – Mexiko 

 



21. Car Ivan Hrozný – II. díl – SSSR 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Dýmky – ČSSR, P, šú 

 

4. – 10. Dáma na kolejích – ČSSR, P, šú 

 

11. – 17. Vrah skrývá tvář – ČSSR, P, šú 

 

18. – 19. Konec a začátek – SSSR, P, šú 

 

20. Přistání v mlze – SSSR, P, šú 

 

21. Den štěstí – SSSR, P, šú 

 

22. Škola v tajze – SSSR, P, šú 

 

23. Alpská balada – SSSR, P, šú 

 

24. Ženy – SSSR, P, šú 

 

25. – 30. Kočár do Vídně – ČSSR, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 3. Velké dobrodružství - ČSSR 

 

4. – 7. Zelená knížka - ČSSR 

 

8. – 10. Vynález zkázy – ČSSR 

 

11. – 14. Konec žabího muže – SSSR, šú 

 

15. – 17. Harold Lloyd – USA 

 

18. – 21. Ivana v útoku – ČSSR 

 

22. – 24. Přepadení ve stepi – SSSR 

 

25. – 28. Člověk obojživelník – SSSR 

 

29. – 30. Prázdniny s Minkou – ČSSR 



V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

3. Tom Jones – VB, P 

 

10. Dáma na kolejích – ČSSR, P, šú 

 

17. Vrah skrývá tvář – ČSSR, P, šú 

 

24. Světlo za roletou – Maďarsko, P 

 

 

Kino Dukla 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Tiziánův odkaz - Jugoslávie 

 

4. – 5. Jolanta – SSSR 

 

6. – 7. Bitva na Volze - SSSR 

 

8. – 10. Poslední růže od Casanovy - ČSSR 

 

11. – 17. Romulus a Remus – Itálie 

 

18. – 21. Rozhodnutí – Kuba  

 

22. – 24. Muž z Ria – Francie 

 

25. – 30. Past na Popelku – Francie, P 

 

 

V 15.30  

 

1. – 3. Stopa v oceánu - SSSR  

 

4. – 7. Perný den - VB 

 

8. – 10. Návštěva z oblak - ČSSR 

 

11. – 14. Tři mušketýři – I. epocha – Francie 

 

15. – 17. Tři mušketýři – II. epocha – Francie 

 

18. – 21. Tenkrát o Vánocích - ČSSR 

 

22. – 24. Dnes o půl 11 - ČSSR 



25. – 28. Větrná hora – ČSSR 

 

29. – 30. Uloupená hranice – ČSSR 

 

 

V 10, v neděli 

 

6. Mořská kočka – Rumunsko 

 

13. Synové Velké medvědice - NDR  

 

20. Světlo za roletou – Maďarsko 

 

27. Větrná hora – ČSSR 

 

 

Kino Okno  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Tom Jones – VB, P 

 

4. – 7. Muž z fotografie – Jugoslávie  

 

8. – 10. Zločin v dívčí škole – ČSSR 

 

11. – 17. Synové Velké medvědice – NDR 

 

18. – 24. Světlo za roletou – Maďarsko, P 

 

25. – 30. Prázdniny s Ivettou – Španělsko, P  

 

 

V 15.30, a sobotu a neděli  

 

5. – 6. Mořská kočka – Rumunsko 

 

12. – 13. Ital ve Varšavě – Polsko 

 

19. – 20. Akce Kalimantan – ČSSR 

 

26. – 27. Královská pohádka  

 

 

 

 

 



Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje 

 

1. – 2. Třiatřicet stříbrných křepelek - ČSSR 

 

3. Liga gentlemanů – VB 

 

5. – 6. Olympiáda Tokio – Japonsko 

 

8. – 9. Otec vojáka – SSSR 

 

10. Strakatí andělé - ČSSR 

 

12. – 13. Včelí královna – Itálie 

 

15. – 16. Poklad na Stříbrném jezeře - NSR 

 

17. Král Králů - ČSSR  

 

19. – 20. Ten nejlepší - USA 

 

22. – 23. Vinnetou - NSR 

 

24. Jak se přiznat svému muži – Jugoslávie  

 

26. – 27. Kdo chce zabít Jessii? - ČSSR 

 

29. – 30. Vinnetou – Rudý gentleman - NSR  

 

 

V 16, v neděli  

 

6. Sněhová královna - SSSR 

 

13. Pyšná princezna - ČSSR 

 

20. Jak voják přemohl vodníka - SSSR 

 

27. Mrazík - SSSR 

 

 

Prosinec  
 

Kino Odborů  

 

2. – 5. Ostře sledované vlaky – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, 5. pouze v 17.30 



9. – 12. Drahý John – Švédsko, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

16. – 18. Noc – Itálie, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23., 25. a 26. Kino Ponrepo – opakuje své nejúspěšnější filmy  

 

30. 12. – 2. 1. Statek – Itálie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

30. 12. – 2. 1. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú, denně v 17.30 

 

 

Kino Ponrepo 

5Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20  

 

23. Texaští jezdci - USA 

 

25. Zvoník u Matky Boží – USA 

 

26. Rose Marie - USA 

 

 

Historie ČSSR filmu 

 

3. – 4. Čapkovy povídky – 2, 3, 4Kčs, pouze v 15.30  

 

 

Filmový klub 1966 

 

5. Způsob existence – Polsko, ve 20 

 

19. Rudovous – Japonsko, v 18 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Kočár do Vídně – ČSSR, P, šú 

 

2. – 8. Drahý John – Švédsko, P 

 

9. – 15. Transit Carlsbad – ČSSR, P, šú 

 

16. – 22. Černé šelmy – Německo, P, šú 

 

23. – 29. Tudy prošla žena – Španělsko, P, šú 

 



30. – 31. Galantní slavnosti – Bulharsko, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. Prázdniny s Minkou – ČSSR 

 

2. Sněhová královna - SSSR 

 

3. Bílý princ – Rumunsko 

 

4. Byl jednou jeden král - ČSSR 

 

5. Čuk a Gek – SSSR 

 

6. Bílý Tesák – SSSR 

 

7. Puščik jede do Prahy – ČSSR – SSSR 

 

8. Divoké labutě – SSSR, šú 

 

9. – 12. Naše Karkulka  

 

13. – 15. Ledové moře volá – ČSSR 

 

16. – 19. Chlapec a opička  

 

20. – 22. Trosečníci Mrtvého moře – SSSR 

 

23. Klec dravé zvěře  

 

25. Pyšná princezna – ČSSR 

 

26. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

27. – 29. Šedý lupič  

 

30. – 31. Letadlem do pohádky  

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

1. Kočár do Vídně – ČSSR, šú, P 

 

8. Drahý John – Švédsko, P 

 



15. Transit Carlsbad – ČSSR, P, šú 

 

22. Černé šelmy – Německo, P, šú 

 

29. Tudy prošla žena – Španělsko, P, šú 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Past na Popelku – Francie, P 

 

6. – 8. Ostře sledované vlaky – ČSSR 

 

9. – 12. Nezačínejte si s láskou - Maďarsko  

 

13. – 15. Zpívání v dešti – USA 

 

16. – 22. Flám – ČSSR 

 

23. – 29. Obraz lásky – VB, P 

 

30. – 31. Rytíř bez brnění – Polsko, P 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. Uloupená hranice  

 

2. – 8. Útěk z pekla – Německo, dvoudílný 

 

9. – 12. Limonádový Joe – ČSSR 

 

13. – 15. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR 

 

16. – 19. Vinnetou - NSR 

  

20. – 22. Sedm statečných - USA 

 

23. – 29. Fifi Pírko – Francie 

 

30. – 31. Těžký je život dobrodruha - ČSSR  

 

 

 

 



V 10, v neděli  

 

4. Útěk z pekla – I. epocha  

 

11. Limonádový Joe - ČSSR 

 

18. Vinnetou - NSR 

 

25. – 26. Fifi Pírko – Francie  

 

 

Kino Oko  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Prázdniny s Ivettou – Španělsko, P 

 

2. – 8. Majster kat  

 

9. – 12. Všechno se může stát - VB  

 

13. – 15. Nevinní čarodějové - Polsko 

 

16. – 22. Alphaville – Francie, P 

 

23. – 31. Nahá pastýřka – ČSSR, P 

 

 

V 15.30, v sobotu a neděli, pro mládež  

 

3. – 4. Kocour pře soudem – Jugoslávie 

 

10. – 11. Bylo nás pět - ČSSR  

 

17. – 18. Muž v povětří - ČSSR 

 

25. – 26. Strakonický dudák - ČSSR 

 

31. 3x Frigo – USA 

 

 

2. 1. 1967 zastavuje kino Oko provoz – přestavba kina na 70mm film 

 

 

 

 

 



Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje 

 

1. Začarované ostrovy - SSSR 

 

3. – 4. Honba za kytarami – Francie – Itálie 

 

6. – 7. Syn kapitána Blooda – Francie 

 

8. Útěk do větru – ČSSR 

 

10. – 11. Růžový panter – USA 

 

13. – 14. Signály nad městem – Jugoslávie 

 

15. Omicron - Itálie 

 

17. – 18. Majster kat - Slovensko 

 

20. – 21. Paraplíčka ze Cherbourgu - Francie  

 

22. Stopa v oceáně – SSSR 

 

25. – 26. Drahý John - Švédsko 

 

27. – 28. Ameriko, Ameriko - USA 

 

29. Sedm statečných – USA 

 

31. Flám – ČSSR 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež  

 

4. Zaa, bílý velbloudek  

 

11. Kluk od moře – SSSR 

 

18. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

25. Pudr a benzin – ČSSR 

 

26. Klec dravé zvěře  

 

 

24. 12. Kina nehrají  



1967 

 

Leden 
 

 

Kino Odborů  

 

6. – 11. a 13. – 16. Lidé z maringotek – ČSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, 8. a 15. 

též v 15.30, 9. pouze v 17.30 

 

20. – 23. Sedmá pečeť – Švédsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, 23. pouze v 17.30 

 

27. – 30. Popely – Polsko, P, šú, 8, 10, 12Kčs, dvoudílný, v 18 

 

 

Filmový klub 1967 

Cena členské legitimace 12Kčs 

 

9. Sedmikrásky – ČSSR 

 

23. O slavnosti a hostech – ČSSR 

 

 

Pořady pro děti  

 

3. a 4. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

6. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

17. a 18. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

20. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

24. a 25. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

    

27. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Galantní slavnosti – Rumunsko, P 

 

6. – 16. Dolarová manželství – USA, P, šú 

 

17. – 19. Car a generál – Bulharsko, P, šú 



20. – 26. Drahá Brigitto – USA, šú 

 

27. – 31. Ženu ani květinou neuhodíš – ČSSR, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Letadlem do pohádky  

 

3. – 5. K noze, Muchtare – SSSR, šú 

 

6. – 9. Jedeme s cirkusem – Francie 

 

10. – 12. Synové hor – ČSSR   

 

13. – 16. Neposedný balónek  

 

17. – 19. Dobrodružný svět – Švédsko 

 

20. – 23. Dědeček automobil – ČSSR 

 

24. – 26. Děvčátko a ozvěna – SSSR 

 

27. – 30. Hermína Týrlová dětem – ČSSR 

 

31. A jaké je moře – SSSR 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

5. Galantní slavnosti – Rumunsko, P 

 

12. Dolarová manželství – USA, P 

 

19. Car a generál – Bulharsko, P 

 

26. Drahá Brigitto – USA, šú 

 

  

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Rytíř bez brnění – Bulharsko, P 

 

2. – 5. Nahá pastýřka – ČSSR, P 

 



6. – 9. Jeden den pro starou paní – ČSSR, P 

 

10. – 12. Smrt lékaře – Maďarsko, P 

 

13. – 19. To je vražda, řekla… - VB, P 

 

20. – 23. Zlikvidovaná posádka – Japonsko, P 

 

24. – 26. Dýmky – ČSSR 

 

27. – 30. Oddíl 7 neodpovídá – Jugoslávie, P 

 

31. Růžový panter – USA 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Těžký je život dobrodruha – ČSSR 

 

3. – 5. Jazzová revue – VB 

 

6. – 9. Výstřel v mlze – SSSR 

 

10. – 12. Až přijde kocour – ČSSR 

 

13. – 16. Ráj divokých zvířat – Německo 

 

17. – 19. Světla nad močálem – Německo 

 

20. – 23. Na obchůzce – VB 

 

24. – 26. Tři přání – ČSSR 

 

27. – 30. Koráby útočí – SSSR 

 

31. Vlnobití - Dánsko 

 

 

V 10, v neděli  

 

1. Těžký je život dobrodruha – ČSSR 

 

8. Výstřel v mlze – SSSR 

 

15. Ráj divokých zvířat – Německo 

 



22. Na obchůzce – VB 

 

29. Koráby útočí – SSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje 

 

1. Flám – ČSSR 

 

3. – 4. Dědictví – Argentina  

 

5. Modrý závoj – ČSSR 

 

7. – 8. Tom Jones – VB 

 

10. – 11. Dnes večer mám premiéru – Maďarsko 

 

12. Pacientka dr. Hegla – ČSSR 

 

14. – 15. Prachy a smůla – Francie 

 

17. – 18. Donská povídka - SSSR 

 

19. Pět lupičů a stará dáma – VB 

 

21. – 22. Nahá pastýřka – ČSSR 

 

24. – 25. Vojandy – Itálie 

 

26. Čtyři děvčata – Maďarsko 

 

28. – 29. Ostře sledované vlaky – ČSSR 

 

31. Mít kam jít – VB 

 

 

V 16, v neděli 

 

1. Pruhovaná plavba - SSSR  

 

8. Volejte Martina – ČSSR 

 

15. Po moři i po souši  

 

22. Pod modrou kopulí – Rumunsko 



29. Dětství Gorkého – SSSR 

 

 

Kino Oko nehraje 

Přestavba kina na 70mm film – kino s nejnovější promítací technologií 

 

 

Únor  
 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Přehlídka filmů kina Ponrepo 

 

10. – 11. Nikdo nechtěl umírat – Litva, 4, 5, 6Kčs  

 

12. – 13. Za krále, za vlast – VB, 2, 3, 4Kčs 

 

17. – 23. Život na zámku – Francie, připojen středometrážní film Nesmrtelná husa 

(Francie), 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20, 19. též v 15.30, 20. v 17.30, 22. ve 20  

 

24. – 25. Zkažené děvče – Japonsko, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

26. – 27. Galantní slavnosti – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Ponrepo  

5Kčs, nedělní odpolední představení 3Kčs 

 

3. Pan Smith přichází – USA, v 17.30 a ve 20 

 

4. Rozdvojená duše – USA, ve 20 

 

5. Robinson Crusoe – Mexiko, v 17.30 a ve 20 

 

4., 5. a 6. Lassie se vrací – USA, v sobotu v 17.30, v neděli v 15.30, v pondělí v 17.30  

 

 

Filmový klub 1967 

Ve 20 

 

6. Lištičky – USA 

 

20. Konec srpna v hotelu Ozon – ČSSR 

 



Klub mládeže  

 

23. Přehlídka amatérských filmů – v 19.30 

 

 

Pořady pro děti  

 

7. a 8. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

10. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

14. a 15. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

17. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

21. a 22. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

24. Filmy pro školní družiny – ve 14 

 

28. Filmy pro školní družiny – v 9 a ve 14 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. – 4. Ženu ani květinou neuhodíš – ČSSR, P, šú 

 

5. – 16. Poklad byzantského kupce – ČSSR, P, šú 

 

17. – 23. Jojo – Francie, P 

 

24. – 27. Nebezpečná atrakce – SSSR, P  

 

28. Jeden navíc – SSSR, šú 

 

 

V 15.30, v sobotu a neděli již ve 14, pro mládež 

 

1. Bílý tesák – SSSR 

 

2. Čert a Káča – ČSSR 

 

3. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

4. Kocour v botách – SSSR 

 



5. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR 

 

6. Smrt v sedle - ČSSR  

 

7. – 9. Piráti – SSSR 

 

10. – 13. Aljoškova láska – SSSR 

 

14. – 16. Filosofská historie – ČSSR 

 

17. – 20. Slepý pelikán – SSSR 

 

21. – 23. V šest ráno na letišti – ČSSR 

 

24. – 27. Uloupená lokomotiva – VB 

 

28. Temno – ČSSR 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracují na směny  

 

2. Ženu ani květinou neuhodíš – ČSSR, šú, P 

 

9. Poklad byzantského kupce – ČSSR, P, šú 

 

16. Jsem také jenom žena – NSR 

 

23. Vrah ze záhrobí – ČSSR, P 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Růžový panter – USA 

 

3. – 6. Tři rány do srdce – Polsko, P 

 

7. – 9. Člověk není pták – Jugoslávie, P 

 

10. – 13. Bezejmenná hvězda – Francie – Rumunsko, P 

 

14. – 16. Jsem také jenom žena – NSR 

 

17. – 23. Vrah ze záhrobí – ČSSR, P 

 

24. – 27. Šli na východ – Itálie – SSSR, P 



28. Stará dáme se baví – Francie, P 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Vlnobití – Dánsko 

 

3. – 6. V zajetí smíchu – Francie 

 

7. – 9. Císařův pekař – ČSSR 

 

10. – 13. Myš, která řvala – VB 

 

14. – 16. Osud člověka – SSSR 

 

17. – 23. Jojo – Francie 

 

24. – 27. Občan Brych – ČSSR 

 

28. Skok za svítání – SSSR 

 

 

V 10, v neděli 

 

5. V zajetí smíchu – Francie 

 

12. Myš, která řvala – VB 

 

19. Jojo – Francie     

 

28. Občan Brych – ČSSR 

 

 

Kino Oko  

Nehraje – přestavba kina na 70mm 

 

 

Kino Mír 

V 18hodin, v pondělí a pátek nehraje  

 

1. Mít kam jít – VB 

 

2. Dva z onoho světa – ČSSR 

 

4. – 5. Souhvězdí Panny – ČSSR, P 

 



7. – 8. Ženich na inzerát – Itálie, P 

 

9. Týden v tichém domě – ČSSR 

 

11. – 12. Jeden den pro starou paní – ČSSR, P 

 

14. – 15. Alphaville – Francie 

 

16. Uloupená hranice – ČSSR 

 

18. – 19. Šelma na svobodě – Francie 

 

21. – 22. Oddíl 7 neodpovídá – Jugoslávie, P 

 

23. Někdo to rád horké – USA 

 

25. – 26. Dýmky – ČSSR – Rakousko 

 

28. Cesta kolem světa – Jugoslávie  

 

 

V 16, v neděli, pro mládež  

 

1. Čert a Káča – ČSSR 

 

2. Bílý Tesák – SSSR 

 

3. Kocour v botách – SSSR 

 

4. U telefonu Martin – ČSSR 

 

5. Třikrát proč  

 

12. Veselá parta – SSSR   

 

19. Bílý princ  

 

26. Otevřete, někdo zvoní – SSSR 

 

 

 

 

 

 

 



Březen 

 

 
Kino Odborů 

 

3. – 6. Přehlídka filmů kina Ponrepo 

 

10. – 11. Dobrodružství Warnera Holta – Německo, P, 3, 4, 5Kčs, dvoudílný, v 18 

 

12. Prométheus z ostrova Viševice – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

13. Beznadějní – Maďarsko, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 20. Faraón – Polsko, P, šú, v 16.30 a ve 20, v pondělí pouze v 16.30, 8, 10, 

12Kčs  

 

24. – 27. To je vražda, řekla… - VB, v 17.30 a ve 20, v neděli a pondělí v 15.30, 3, 4, 

5Kčs  

     

31. 3. – 3. 4. Návrat ztraceného syna – ČSSR, P, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, 

v pondělí pouze v 17.30, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Kino Ponrepo 

V 17.30 a ve 20, 5Kčs  

 

3. Vrah mezi námi – Německo 

 

4. Panika – Francie 

 

5. a 6. Africká královna – VB, v pondělí pouze v 17.30 

 

 

Filmový klub 1967 

 

6. Denunciant – USA 

 

20. Večer filmotéky – VB 

 

 

Pořady pro děti  

Filmy pro školní družiny 

 

1. Zlatovláska – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

7. – 8. Mario na stopě – v 9 a ve 14 



 

14. – 15. Hory, sníh a Mario – v 9 a ve 14 

 

21. a 22. Malý Bobeš – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení na „malé scéně“  

 

5. 3x Frigo – USA 

 

12. Harold Lloyd – USA 

 

19. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. Konec vzpoury – Jugoslávie, šú 

 

2. Jeden navíc – SSSR, šú 

 

3. – 9. Hajduci – Rumunsko, P, šú 

 

10. – 16. Vražda po našem – ČSSR, P, šú 

 

17. – 18. Horké poledne – Bulharsko, P, šú 

 

19. – 20. Později,  miláčku! – USA, šú 

 

21. Bouře hněvu – Rumunský, šú 

 

22. – 23. Hippokratova přísaha – SSSR, šú, P 

 

24. – 30. Faraón – Polsko, šú 

 

31. Kočky neberem – ČSSR, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež, v sobotu a neděli ve 14 

 

1. – 2. Temno - ČSSR 

 

3. – 6. Popelka - SSSR 

 

7. – 9. Hory, sníh a Mario – Rakousko, P 



 

10. – 13. Císařův slavík - ČSSR 

 

14. – 16. Míša jede o závod – ČSSR 

 

17. – 20. Mario na stopě – Rakousko, P 

 

21. – 23. Tajemství krápníkové jeskyně – SSSR 

 

24. – 27. Jak jedli vtipnou kaši  

 

28. – 30. Děti kapitána Granta –SSSR 

 

31. Marin a červené sklíčko – ČSSR, P 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

2. Stará dáma se baví – Francie, P 

 

9. Hajduci – Rumunsko, P, šú 

 

15. Vražda po našem – ČSSR, P 

 

23. Smrt za oponou – ČSSR, P 

 

30. Manželství po italsku – Itálie 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Stará dáma se baví – Francie, P 

 

3. – 9. Romance pro křídlovku – ČSSR, P 

 

10. – 16. U konce s dechem – Francie, P 

 

17. – 23. Smrt za oponou – ČSSR, P 

 

24. – 30. Manželství po italsku – Itálie 

 

31. Slečny přijdou později – ČSSR, pouze ve 20 

 

31. Laurel a Hardy – USA, v 15.30 a 17.30 

 



 

V 10, v neděli  

 

5. Vinnetou – NSR 

 

12. Synové Velké medvědice – NDR 

 

19. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR 

 

26. Kohout plaší smrt – ČSSR 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Seskok za svítání – SSSR 

 

3. – 9. Vinnetou – NSR 

 

10. – 16. Synové Velké medvědice – NDR 

 

17. – 23. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR 

 

24. – 27. Kohout plaší smrt - ČSSR 

 

28. – 30. Krok do tmy  

 

31. Laurel a Hardy – USA 

 

 

Kino Oko  

Nehraje, přestavba kina na 70mm 

 

 

Kino Mír 

V 18, v pondělí a v pátek se nehraje 

 

1. Cesta kolem světa - Jugoslávie 

 

2. Prázdniny v Římě – USA 

 

4. – 5. Galantní slavnosti - Rumunsko 

 

7. – 8. Horká hlava - Španělsko 

 

9. Zámek pro Barborku – ČSSR 

 



11. – 12. Past na Popelku – Francie 

 

14. - 15. Kočár do Vídně - ČSSR 

  

16. Poslední mohykán - ČSSR 

 

18. – 19. Ženu ani květino neuhodíš – ČSSR 

 

21. – 22. Šli na východ – Itálie – SSSR 

 

23. Král Šumavy – ČSSR 

 

25. – 26. Vrah skrývá tvář – ČSSR 

 

27. A 17 jim bylo let – Maďarsko 

 

28. – 29. Prázdniny s Ivettou – Španělsko    

 

30. Historie zcela neuvěřitelná – Bulharsko 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež 

 

5. Aljoška na lovu – SSSR 

 

12, Hory, sníh a Mario – Rakousko 

 

19. Jak jeli k vodě – ČSSR 

 

26. Nesredinův návrat – SSSR 

 

 

Duben  
 

Kino Odborů  

 

1. – 3. Návrat ztraceného syna – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, připojen krátký film Vietnam,  

v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, v pondělí pouze v 17.30 

 

7. – 10. Nemluvte mi o lásce – Francie, P, připojen krátký film Předehra (Maďarsko), 

2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

14. – 17. Přehlídka filmů kina Ponrepo 

 

21. – 24. Rukopis nalezený v Zaragoze – Polsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 16.30 a ve 20 

 



28. 4. – 1. 5. Hotel pro cizince – ČSSR, P, připojen krátký film Nemilovaný (VB), 2, 

3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, v pondělí pouze v 17.30 

Kino Ponrepo  

5Kčs 

 

14. Úžasná událost – USA, v 17.30 a ve 20 

 

15. Ali Baba jde do města – USA, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

16. a 17. Babička – ČSSR, v neděli v 15.30, 17.30 a ve 20, v pondělí v 17.30 

 

 

Filmový klub 1967 

 

17. Muž ze Západu – USA 

 

1. 5. Mučedníci lásky – ČSSR, předpremiéra 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kinu na „malé scéně“ 

V 16 

 

2. Sadko  

 

9. Mrazík  

 

16. Nasredinův návrat 

 

23. Uloupená lokomotiva – VB 

 

30. V zajetí smíchu  

 

 

Pořady pro děti  

Promítaní pro družiny, v 9 a ve 14 

 

11. a 12. Záhada na stopě - Polsko 

 

18. – 19. Větrný mlýn – Bulharsko 

 

25. a 26. K princeznám se nečuchá – ČSSR 

 

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. – 6. Kočky neberem – ČSSR, P, šú 

 

7. – 10. Člověk bez pasu – SSSR, šú, P 

 

11. – 13. Život na zámku – Francie 

 

14. – 15. Muži a boj – Maďarsko, P, šú 

 

16. – 18. 100 000 dolarů na slunci – Francie – Itálie, šú 

 

19. – 20. Tango pro medvěda – ČSSR, P, šú 

 

21. – 22. Don Gabriel – Polsko, P, šú 

 

23. – 25. Vrah skrývá tvář – ČSSR, šú  

 

26. – 27. 4x4 – Švédsko, šú 

 

28. – 30. Ctihodný Stanislav – Francie – Itálie, P 

 

 

V 15.30, v sobotu a neděli již ve 14 

 

1. – 3. Martin a červené sklíčko – ČSSR 

 

4. – 6.  Malí snílkové – SSSR 

 

7. – 10. Mario se nedá – Rakousko 

 

11. – 13. Příběh opravdového člověka – SSSR 

 

14. – 17. Záhada na ostrově – Polsko 

 

18. – 20. Práče – ČSSR 

 

21. – 24. Tygří stopou – SSSR 

 

25. – 27. Májové hvězdy -  ČSSR – SSSR 

 

28. – 30. Zajatci Leopardího údolí – SSSR 

 

 

 



V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

6. Kočky neberem – ČSSR, P, šú 

 

13. Život na zámku – Francie 

 

20. Hra bez pravidel – ČSSR, P 

 

27. 4x4 – Švédsko, šú     

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 3. Slečny přijdou později – ČSSR, pouze v 19 

 

1. – 6. Laurel a Hardy – USA, v 15  a17 

 

4. – 6. Statek – Itálie, v 19 

 

7. – 13. Na sever Aljašky – USA 

 

14. – 20. Hra bez pravidel – ČSSR, P 

 

21. – 24. Kariérista – Jugoslávie, P 

 

25. – 27. Mezi dvěma – Bulharsko, P 

 

28. – 30. Ukradená vzducholoď - ČSSR 

 

 

V 15, pro mládež  

 

1. – 6. Laurel a Hardy - USA 

 

7. – 13. Na sever Aljašky - USA 

 

14. – 20. Dědeček, Kyliján a já – ČSSR, P 

 

21. – 27. Vinnetou – Rudý gentleman - ČSSR  

 

28. – 30. Expres z Norimberka - ČSSR 

 

 

 

 



V 10, v neděli   

  

2. Laurel a Hardy – USA 

 

9. Na sever Aljašky - USA 

 

16. Dědeček, Kyliján a já – ČSSR, P 

 

23. Vinetou – Rudý gentleman - NSR 

 

30. Expres z Norimberka - ČSSR 

 

 

Kino Oko 

Nehraje, přestavba na 70mm film 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje 

 

1. – 2. Na sever Aljašky - USA  

 

3. – 4. Skřivánek - Maďarsko 

 

6. Vánice – ČSSR 

 

8. – 9. Vrah ze záhrobí – ČSSR, P 

 

11. – 12. Všichni domů – Itálie 

 

15. – 16. Popely - Polsko 

 

18. – 19. Obraz lásky – VB 

 

20. Jánošík - Slovensko 

 

22. – 23. Jojo – Francie 

 

25. – 26. Tudy prošla žena - Španělsko 

 

27. Můj život s tebou - SSSR 

 

29. – 30. To je vražda, řekla… VB 

 

 

 



V 16, v neděli, pro mládež  

 

2. Pán a hvězdář – Slovensko 

 

9. Začarovaný chlapec – SSSR 

 

16. Sněhurka  

  

23. Kočičí filmové studio  

 

30. Pro cizí lásku – Maďarsko 

 

  

Květen 
 

Kino Odborů 

 

1. Hotel pro cizince – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

5. – 7. Mučedníci lásky – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

8. – 9. Panna zázračnica – Slovensko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

12. – 15. Přehlídka filmů kina Ponrepo  

 

19. – 22. Červená pustina – Itálie, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

26. – 29. Četa 317 – Francie, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, 

v pondělí ve 20 se nehraje 

 

 

Kino Ponrepo 

5Kčs 

 

12. Detektiv Nick – USA, v 17.30 a ve 20 

 

13. Havran – Francie, v 17.30 a ve 20 

 

14. Kleopatra – USA, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

15. Ben Hur – USA, v 15.30 a 17.30 

 

 

 

 

 



Filmový klub 1967 

Ve 20 

 

1. Mučedníci lásky – ČSSR, předpremiéra 

 

15. Lištičky - USA 

 

29. Stalo se v Greenwich Village - USA  

 

 

Pořady pro děti  

V 9 a ve 14 

 

10. Příběh opravdového člověka - SSSR 

 

16. – 17. Děti kapitána Granta - SSSR 

 

23. – 24. Honzíkova cesta - ČSSR 

 

30. – 31. Káťa a krokodýl - ČSSR 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kinu na „malé scéně“ 

V 16, děti 1, dospělí 2Kčs  

  

8. – 9. Popelka  

 

14. Bílý Tesák  

 

21. Martin a červené sklíčko – ČSSR, P, 1, 2, 3Kčs  

 

28. Obušku, z pytle ven! - ČSSR  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. – 4. Ctihodný Stanislav – Francie – Itálie, P 

 

5. – 25. Vinnetouova smrt – Poslední výstřel – NSR, šú 

 

26. – 31. Pohrdání – Francie, šú  

 

 

 

 



V 15.30, v sobotu a neděli již ve 14 

 

1. Zajatci Leopardího údolí - SSSR 

 

2. – 4. Cesta do pravěku - ČSSR 

 

6. – 7. Byl jednou jeden král - ČSSR 

 

13. – 14. Držte si klobouk 

 

20. – 21. Královská pohádka – Německo 

 

26. – 29. O chytrých zvířátkách - SSSR 

 

30. – 31. Kuřata na cestách - ČSSR 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny   

 

4. Ctihodný Stanislav – Francie – Itálie, P 

 

11. Vinnetouova smrt – NSR 

 

18. Vojandy - Itálie 

 

25. Ukradená vzducholoď – ČSSR, P 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 

 

1. Práskači - VB 

 

2. – 4. Lásky jedné plavovlásky - ČSSR  

 

5. – 11. Znamení Raka – ČSSR, P 

 

12. – 15. Fantom Morisvillu - ČSSR 

 

16. – 18. Vojandy – Itálie 

 

19. – 25. Ukradená vzducholoď – ČSSR, P 

 

26. – 31. Fanfan Tulipán - Francie  

 

 



V 15, pro mládež 

 

1. – 4. Martin a červené sklíčko – ČSSR, P 

 

5. – 8. Atentát - ČSSR 

 

9. – 11. Signály nad městem – Jugoslávie  

 

12. – 15. Muži v sedle - SSSR 

 

16. – 18. Všechno se může stát – VB 

 

19. – 22. Koráby útočí - SSSR 

 

23. – 25. Muž v povětří - ČSSR  

 

26. – 31. Martin a devět bláznů – ČSSR, P 

 

 

V 10, v neděli 

 

7. Atentát – ČSSR 

 

14. Muži v sedle – SSSR 

 

21. Ukradená vzducholoď – ČSSR, P 

 

28. Martin a devět bláznů – ČSSR, P 

 

 

Kino Oko  

Nehraje, přestavba kina na 70 mm film 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje  

 

2. – 3. Světlo za roletou – Maďarsko 

 

4. Spanilá jízda – ČSSR 

 

6. – 7. Černé šelmy – Německo 

 

8. – 9. Dáma na kolejích - ČSSR 

 

10. – 11. Volejte 03 – SSSR 



 

13. – 14. Dolarová manželství – USA 

 

16. – 17. Návrat ztraceného syna - ČSSR 

 

18. Muži bez zákona – SSSR 

 

20. – 21. Transit Carlsbad – ČSSR 

 

23. – 24. U konce s dechem – Francie 

 

25. Výhodná koupě – Francie 

 

27. – 28. Lidé z maringotek – ČSSR 

 

30. – 31. Noc – Itálie 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež 

 

7. Uloupená lokomotiva – VB 

 

14. Slepý pelikán – SSSR 

 

21. Syn pluku – SSSR 

 

28. Jak jedli vtipnou kaši  

 

 

Červen  
 

  

XVIII. FFP – Jihlava 1967 

Letní kino v Parku kultury a oddechu , od 17. do 25. června 

Ve 20.45 

 

17. Svatba jako řemen – ČSSR,  5Kčs  

 

18. Dákové – Rumunsko – Francie, šú, 7Kčs  

 

19. Viva Maria! – Francie, šú, 8Kčs  

 

20. Uherský magnát – I. část -  Maďarsko, šú, 6Kčs  

 

21. Vojna a mír –  I. část - SSSR, šú, 6Kčs  

 



22. Maryška a Napoleon – Polsko, šú, 6Kčs  

 

23. Ta naše písnička česká – ČSSR, šú, 8Kčs 

 

24. Pahorek – VB, 6Kčs  

 

25. Včera, dnes a zítra – Itálie, šú, 8Kčs  

 

 

Kino Odborů 

 

2. – 5. Kwaidan – strašidelné příběhy – Japonsko, P, šú, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 17 

a ve 20 

 

9. – 11. Přehlídka filmů kina Ponrepo 

 

16. Zemřít v Madridu – Francie, připojen je film Lidice (ČSSR), 2Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

17. – 19. Sedmikrásky – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs  

 

24. – 29. Ono – NSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Ponrepo 

V 17.30 a ve 20, 5Kčs 

 

9. Historky z Metropole – USA 

 

10. Alexandrův Ragtime Band – USA 

 

11. Bitva o koleje – Francie  

 

10. a 11. Eva tropí hlouposti – ČSSR, v sobotu a neděli vždy v 15.30, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. – 5. Pohrdání – Francie, šú 

 

6. – 8. Mnoho věrnosti pro nic – Maďarsko, P 

 

9. – 15. Jen když jsme zdraví – Francie, P 

 

16. – 19. Tunel – SSSR – Rumunsko, P  

 



20. - 22. Pohádka máje – ČSSR 

 

23. – 29. To byl český muzikant – ČSSR 

 

30. Hrom do toho – Francie, šú, P 

 

 

V 15.30, v sobotu a neděli již ve 14, pro mládež 

 

1. Kuřata na cestách - ČSSR 

 

2. – 5. K princeznám se nečuchá – ČSSR 

 

6. – 8. Můj přítel Kolka – SSSR 

 

9. – 12. Popelka  

 

13. – 15. Uprchlík – ČSSR – Německo 

 

16. – 19. Strakonický dudák – ČSSR 

 

20. - 22. Sombrero – SSSR 

 

23. – 26. Jak voják přemohl vodníka – SSSR 

 

27. – 29. Kde je Míša  

 

30. 3x Frigo – USA 

 

 

V 10, ve čtvrtek, pro pracující na směny  

 

8. Hotel Modrá hvězda – ČSSR 

 

15. Jen když jsme zdraví – Francie, P 

 

22. Pohádka máje – ČSSR 

 

29. Klíč – Jugoslávie, P 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. Fanfan Tulipán – Francie  

 



2. – 8. Hotel Modrá hvězda - ČSSR  

 

9. – 15. Tři vejce do skla – ČSSR 

 

16. – 18. Místo pro jednoho – Polsko, P 

 

19. – 20. Křídla – SSSR, P 

 

21. – 22. Výstřel – Polsko, P 

 

23. – 24. Smrt byrokrata – Kuba, P 

 

25. – 27. Boxer – Polsko, P 

 

28. – 29. Klíč – Jugoslávie, P 

 

30. Krev Walsungů – NSR, P 

 

 

V 15, pro mládež  

 

1. Martin a devět bláznů – ČSSR, P 

 

2. – 8. Letem hudebním a hrůzostrašným světem – ČSSR, P 

 

9. – 15. Tři mušketýři – Francie, dvoudílný 

 

16. – 19. V zajetí smíchu – Francie 

 

20. – 22. Výstřel v mlze – SSSR 

 

23. – 26. Jan Žižka – II. díl – ČSSR 

 

27. – 29. Těžký je život dobrodruha – ČSSR 

 

30. Koala fandí Spartě – ČSSR, P  

 

 

V 10, v neděli  

 

4. Letem hudebním a hrůzostrašným světem – ČSSR, P 

 

11. Tři vejce do skla – ČSSR 

 

18. V zajetí smíchu – Francie 

 



25. Jan Žižka – II. díl – ČSSR 

 

 

Letní kino  

Od 1. 6. 1967 

Ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli vždy ve 20.30 

 

1. Romulus a Remus – Itálie, šú 

 

3. Souhvězdí Panny – ČSSR, šú 

 

4. Prachy a smůla – Francie 

 

7. Ženu ani květinou neuhodíš – ČSSR, šú 

 

8. Babeta jde do války – Francie, šú 

 

10. 100 000 dolarů na slunci – Francie – Itálie, šú 

 

11. Někdo to rád horké – USA 

 

14. Kapitán Leši – Jugoslávie, šú 

 

15. Konec vzpoury – Jugoslávie, šú 

 

17. – 25. XVIII. FFP 

   

Na dohrávku FFP budou zařazeny tyto filmy: 

 

26. Dívka s třemi velbloudy - ČSSR, šú  

 

27. Zoltán Karpáthy – II. část – Maďarsko, šú  

 

28. Hrom do toho – Francie, šú 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek nehraje  

 

1. Král komiků – ČSSR 

 

3. – 4. Život na zámku – Francie  

 

6. – 7. Bezejmenná hvězda – Francie – Rumunsko 

 

8. Kohout plaší smrt – ČSSR 



 

10. – 11. Poklad byzantského kupce – ČSSR 

 

13. – 14. Poslední temná noc – Egypt  

 

15. Třináctý revír – ČSSR 

 

17. – 18. Manželství po italsku – Itálie 

 

20. – 21. Nikdo nechtěl umírat – SSSR 

 

22. Uprostřed noci – USA 

 

24. – 25. Romance pro křídlovku - ČSSR 

 

27. – 28. Nemluvte mi o lásce – Francie 

 

29. Pánská jízda – Jugoslávie – NSR 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež 

 

4. Odvážná školačka – SSSR 

 

11. K princeznám se nečuchá – ČSSR 

 

18. Vrcholné číslo – SSSR 

 

25. Černý Rafael a žlutý střevíc – Polsko 

 

 

Kino Oko 

Nehraje, přestavba na 70mm film 

 

 

Červenec  

 
Kino Odborů  

 

1. – 13. Svatba jako řemen – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

14. – 15. Šelma na svobodě – Francie, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

16. – 17. Sedm statečných – USA, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

    

21. – 27. Pahorek – VB, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 



 

28. – 29. Velká země – I. a II. díl – USA, šú, 8, 10, 12Kčs, v 18 

 

30. – 31. Melodie podzemí – Francie, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 10. Hrom do toho – Francie, šú 

 

11. – 13. Živé zboží – NDR, šú, P 

 

14. – 17. Góóól – VB, šú  

 

18. - 20. Růžový panter – USA, šú 

 

21. – 27. Včera, dnes a zítra – Itálie, šú  

 

28. – 31. Pomsta v horách – SSSR, šú, P 

 

 

V 15.30, dětská představení 

 

1. – 3. 3x Frigo – USA 

 

4. – 6. OK 12 startuje – ČSSR 

 

7. – 10. Princezna se zlatou hvězdou - ČSSR 

 

11. – 13. Velké, větší, největší – Polsko 

 

15. – 17. Pyšná princezna – ČSSR 

 

18. – 20. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

21. – 24. Království křivých zrcadel – SSSR 

 

25. – 27. Labakan – ČSSR 

 

28. – 31. Harold Lloyd – USA 

 

 

Představení ve čtvrtek dopoledne se nehrají!  

 

 



Kino Dukla 

V 17 a v 19 

 

1. – 6. Krev Walsungů – NSR, P  

 

7. – 13. Pantáta Bezoušek – ČSSR 

 

14. – 17. Dvojitý delfín – Polsko, P   

 

18. – 20. Zámek Gripsholm – NSR 

 

21. – 27. Za tichých nocí – ČSSR 

 

28. – 31. Znamení raka -  ČSSR, P 

 

 

 

V 15, dětská představení   

 

1. – 6. Koala fandí Spartě – ČSSR, P  

 

7. – 13. Táňa a dva pistolníci – ČSSR, P 

 

14. – 17. Do toho, do toho – Francie 

 

18. – 20. Maskovaný hrdina – SSSR 

 

21. – 24. Pokračujte, admirále – VB 

 

25. – 27. Ráj divokých zvířat  

 

28. – 31. Romulus a Remus – Itálie 

 

Představení v neděli dopoledne se nehrají 

 

 

Letní kino  

Ve 20.30, ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli  

    

1. Scaramouche – Francie, šú 

 

2. Včelí královna – Itálie 

 

5. Dolarová manželství – USA, šú 

 

6. Dáma na kolejích – ČSSR, šú 



 

8. Muž z Ria – Francie 

 

9. Honba za kytarami – Francie, šú 

 

12. Dýmky – ČSSR – Rakousko, šú 

 

13. Mandrin – Francie, šú 

 

15. Prachy a smůla – Francie 

 

16. Později, miláčku! – USA, šú 

 

19. Na sever Aljašky – USA, šú 

 

20. Záhadný kontraband – Francie – Itálie – Španělsko 

 

22. Tom Jones – VB 

 

23. Cesta do manželské postele – Německo, šú 

 

26. Kočky neberem – ČSSR, šú 

 

27. Jsem také jenom žena – NSR 

 

29. Synové Velké medvědice – NDR 

 

30. Sedm statečných – USA, šú 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek nehraje  

 

1. – 2. Laurel a Hardy – USA 

 

4. – 5. Smrt za oponou – ČSSR, P 

 

6. Hamlet – SSSR 

 

8. – 9. Vinettouova smrt – Poslední výstřel – NSR 

 

12. Pantáta Bezoušek –ČSSR 

 

13. Starci na chmelu – ČSSR 

 

15. – 16. Fanfan Tulipán – Francie 



 

18. Celý svět se směje – SSSR 

 

19. – 20. Roztržitý profesor – USA 

 

22. – 23. Ukradená vzducholoď – ČSSR, P 

 

25. Mnoho věrnosti pro nic – Maďarsko, P 

 

26. Za tichých nocí – ČSSR 

 

27. Červená ještěrka – ČSSR 

 

29. – 30. Četa 317 – Francie – Španělsko  

 

 

 

V 16, představení pro mládež 

 

2. Zpívající pudřenka – ČSSR 

 

9. Táňa a dva pistolníci – ČSSR, P  

 

16. Brankář bydlí v naší ulici - ČSSR 

 

23. Čertův mlýn -  ČSSR 

 

30. Dobrodružství ve starém lese  

 

 

Srpen 
 

 

Kino Odborů  

 

4. – 7. Byla sem tu šťastná – VB, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

11. – 17. Kde jezdí na tygru – VB, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

18. – 24. Prašť jak uhoď – Polsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

25. – 27. Drahoušek – VB, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

28. – 29. Pozor na auto – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Lotova žena – NDR, P, šú 

 

4. – 10. Muž, o němž nic nevím – USA, P  

 

11. – 14. Melodie podzemí – Francie, šú 

 

15. – 17. Komisař Maigret zuří – Francie 

 

18. – 28. Ta naše písnička česká – ČSSR, šú, P  

 

29. – 31. Muž, kterého miluji – SSSR, šú, P 

 

 

V 15.30, dětská představení  

 

1. – 3. Provazolezci – SSSR, P 

 

4. – 7. Divoké labutě – SSSR, šú 

 

8. – 10. Baron Prášil – ČSSR 

 

11. – 14. Zlatý klíček – SSSR 

 

15. – 17. Případ Lupínek – ČSSR 

 

18. – 21. Rytíř bez brnění – Bulharsko 

 

22. – 24. Otevřete, někdo zvoní – SSSR 

 

25. – 28. O medvědu Ondřejovi – ČSSR 

 

29. – 31. Malí rytíři – SSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19 

 

1. – 3. Syn kapitána Blooda – Francie 

 

4. – 17. Muž z Hongkongu – Francie – Itálie, P 

 

18. – 24. Drahoušek – VB, P 

 



25. – 28. Čapkovy povídky – ČSSR 

 

29. – 31. Revisor – ČSSR 

 

 

V 15, dětská představení  

 

1. – 3. Nevěsta z oblak - ČSSR 

 

4. – 7. Celý svět se směje – SSSR, P 

 

8. – 10. Scaramouche - Francie 

 

11. – 14. Král Šumavy – ČSSR 

 

15. – 17. Oddíl 7 neodpovídá – SSSR – Jugoslávie 

 

18. – 21. Svět patří nám – ČSSR 

 

22. – 24. Mořská kočka – Rumunsko 

 

25. – 28. Hej rup – ČSSR 

 

29. – 31. Fifi pírko - Francie 

 

 

Letní kino  

Ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli 

Začátky uvedeny na plakátech městských kin 

 

2. – 3. Muž z Hongkongu – Franci – Itálie, P 

 

5. Dobrý voják Švejk - ČSSR 

  

6. Poslušně hlásím – ČSSR 

 

9. Poslední růže od Casanovy – ČSSR, šú 

 

10. To je vražda, řekla – VB 

 

12. Tři mušketýři – I. díl – Francie, šú 

 

13. Tři mušketýři – II. díl – Francie, šú 

 

16. Četa 317 – Francie 

 



 17. Past na Popelku – Francie 

 

19. Drahoušek – VB, P 

 

20. Vinnetou -  I. část – NSR, šú 

 

23. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, šú 

 

24. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú 

 

26. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR, šú 

 

27. Ostře sledované vlaky – ČSSR 

 

30. – 31. Čingischán – USA, šú, P 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje 

 

1. – 2. To byl český muzikant - ČSSR   

 

3. Zámek Gripsholm - NSR 

 

5. Znamení Raka – ČSSR, P 

 

6. Muž z Hongkongu – Francie – Itálie, P 

 

8. – 9. Světlo za roletou – Maďarsko 

 

10. Když Burian prášil – ČSSR 

 

12. – 13. 100 000 dolarů na slunci – Francie – Itálie  

 

15. Červená pustina – Itálie, P 

 

16. Komisař Maigret zuří – Francie  

 

17. Piková dáma  

 

19. – 20. Hra bez pravidel – ČSSR, P 

 

22. Ono – NSR, P  

 

23. Drahoušek – VB, P 

 



24. Lásky jedné plavovlásky – ČSSR 

 

26. – 27. Jen když jsme zdraví – Francie, P 

 

29. Mučedníci lásky – ČSSR 

 

30. Revizor – ČSSR 

 

31. Kasař – VB 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež 

 

6. Ivana v útoku – ČSSR 

 

13. Tygří stopou – SSSR 

 

20. Případ Lupínek – ČSSR 

 

27. Popelka – SSSR 

 

 

Září 
 

 

Kino Odborů  

 

1. – 4. Mladý Cassidy – VB, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

  

8. – 11. Happy end – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30 

 

15. – 18. Konec srpna v hotelu Ozon – ČSSR , P, 2, 3, 4Kčs    

  

22. -  23. 100 000 dolarů na slunci – Francie – Itálie, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

24. – 25. Kočky neberem – ČSSR, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30 

 

29. – 30. O slavnosti a hostech – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Filmový klub 1967 

 

11. Za zavřenými dveřmi – VB – Argentina 

 

25. Bariéra – Polsko 

 



Podzimní cyklus: 

Předplatné na celý cyklus 16, 24 nebo 32Kčs  

 

11. 9. Za zavřenými dveřmi – VB – Argentina 

 

25. 9. Bariéra - Polsko 

 

9. 10. Večer filmotéky – Francie – ČSSR 

 

23. 10. Stalo se v Greenwich Vilage – USA 

 

6. 11.Cesta do života – SSSR 

 

20. 11. Dušičky – Polsko 

 

4. 12. Večer filmotéky – Francie 

 

18. 12. Předpremiéra  

 

Výběrová řada filmů:  

 

Rudovous – Japonsko 

 

Milenci – Francie 

 

Nebe a dudy - ČSSR 

 

 

Pořady pro děti  

 

24. Klaun Ferdinand a raketa – v 16, 1 a 2Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Dívka s třemi velbloudy – ČSSR, P, šú 

 

8. – 11. Alibi na vodě – ČSSR, P 

 

12. – 14. Vrah na dovolené – Jugoslávie – Německo, šú 

 

15. – 25. Viva Maria! – Francie – Itálie, šú 

 

26. – 28. Báječný život – VB, šú 

 



29. – 30. Nebe nad hlavou – Francie, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 4. Obušku, z pytle ven – ČSSR 

 

5. – 7. Čapajev – SSSR 

 

8. – 11. Výlet na Sundevit – Německo, P 

 

12. – 14. Jerguš Lapin – ČSSR 

 

15. – 18. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR, P 

 

19. – 21. Vyšší princip – ČSSR 

 

22. – 25. Bohatýr Nikita – SSSR, P 

 

26. – 28. Bratří Lju – SSSR 

 

29. – 30. Martin a červené sklíčko – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 4. Někdo to rád horké – USA 

 

5. – 7. Hliněný holub – Jugoslávie, P 

 

8. – 10. Ať žije nebožtík – ČSSR, P 

 

11. – 12. Mravnost nade vše – ČSSR 

 

13. – 14. Písničkář – ČSSR 

 

15. – 21. Muž a žena – Francie, P 

 

22. – 25. Past na Popelku – Francie 

 

26. – 28. Vyhnáni z manželství – Itálie 

 

29. – 30. Probuď se a zabíjej – Itálie, P 

 

 



V 15, dětská představení 

 

1. – 7. Mladá garda – I. a II. epocha – SSSR 

 

8. – 11. Akce B – ČSSR 

 

12. – 14. Perný den – Beatles – VB 

 

15. – 18. Dovolená s Andělem – ČSSR 

 

19. – 21. Jazzová revue – VB 

 

22. – 25. Anděl na horách – ČSSR 

 

26. – 28. Jeřábi táhnou – SSSR, obnovená P 

 

29. – 30. Honba za kytarami – Francie – Itálie 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a v pátek se nehraje 

 

2. – 3. Písničkář – ČSSR 

 

5. – 6. Za krále, za vlast – VB, P 

 

7. Beata – Polsko 

 

9. – 10. Ať žije nebožtík – ČSSR, P 

 

12. – 13. Krev Walsungů – NSR, P 

 

14. Předseda – SSSR 

 

16. – 17. Muž a žena – Francie, P 

 

19. – 20. Muž z Hongkongu – Francie – Itálie, P 

 

21. Hotel Modrá hvězda – ČSSR 

 

23. – 24. Kdo jezdí na tygru – VB, P 

 

26. – 27. Romulus a Remus – Itálie  

 

28. Kariérista – Itálie 

 



30. Probuď se a zabíjej – Itálie, P 

 

 

V 16, v neděli, pro mládež  

 

9. Anička jde do školy – ČSSR 

 

10. Provazolezci – SSSR, P 

 

17. Punťa a čtyřlístek – ČSSR 

 

24. O chytrých zvířátkách – SSSR 

 

 

Letní kino  

Ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli 

 

2. Jánošík – I. díl – Slovensko, šú 

 

3. Jánošík – II. díl – Slovensko, šú 

 

6. Prašť jak uhoď – Polsko,  šú 

 

7. Syn kapitána Blooda – Francie, šú 

 

9. Tajemství čínského karafiátu – NSR – Francie – Itálie 

 

10. Klub mladých – VB, šú 

 

13. Bídníci – I. díl – Francie – Německo – Itálie, šú 

 

14. Bídníci – II. díl – Francie – Německo – Itálie, šú 

 

16. Poklad byzantského kupce -  ČSSR, šú 

 

17. Svatební noc v dešti – Německo, šú 

 

 

Říjen  
 

Kino Odborů  

 

1. – 2. Karambol – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20   

 

6. – 8., 10., 12. – 16. Čingischán – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 



20. – 21. Časně ráno – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

22. – 23. Vlak bez jízdního řádu – Jugoslávie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí 

pouze v 17.30 

 

27. – 30. Moje žena – Itálie, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Filmový klub 1967 

 

9. Nebe a dudy – ČSSR, v 18 

 

9. Večer filmotéky – Francie – ČSSR, ve 20 

 

23. Stalo se v Greenwich Vilage – USA, ve 20 

 

 

Pořady pro děti 

V 9 a ve 14 

 

3. – 4. Objev na střapaté hůrce - ČSSR 

 

10. – 11. Uprchlík – ČSSR, pouze v 9 

 

17. – 18. Malý partyzán – ČSSR, pouze v 9 

 

24. – 25. Muži bez zákona – SSSR 

 

 

Kino Klub mladých, v neděli, dětská představení 

V 16 

 

1. Princezna se zlatou hvězdou na čele – ČSSR 

 

8. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

15. Káťa a krokodýl – ČSSR 

 

22. O medvědu Ondřejovi – ČSSR 

 

29. Kapitán – Francie – Itálie  

 

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 9. Nebe nad hlavou – Francie, P, šú 

 

10. – 12. Krysa z Ameriky – Francie, šú 

 

13. – 19. Konec agenta W 4 C – ČSSR, P, šú 

 

20. – 23. Uherský magnát – I. část - Maďarsko, šú  

 

24. – 26. Zoltán Kárpáthy – II. část – Maďarsko, šú 

 

27. – 31. Dům ztracených duší – ČSSR, P 

 

   

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Martin a červené sklíčko - ČSSR  

 

3. – 5. Kluci – SSSR 

 

6. – 9. Krtek a autíčko – ČSSR 

 

10. – 12. Companeros – SSSR 

 

13. – 16. Když má svátek Dominika – ČSSR, P 

 

17. – 19. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

20. – 23. Kluk s rybičkou – Rumunsko, P 

 

24. – 26. Zápisník a clown – SSSR 

 

27. – 30. O čem mlčela tajga – SSSR, P 

 

31. Brankář bydlí v naší ulici – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a ve 19 

 

1. – 9. Probuď se a zabíjej – Itálie – Francie, P     

 

10. – 12. Laurel a Hardy – USA 

 



13. – 19. Ctihodný Stanislav – Francie – Itálie 

 

20. – 26. Lelíček ve službách Sherlocka Holmese – ČSSR 

 

20. – 26. Odsouzeni k hříchu - NSR 

 

27. – 31. Jak se krade milion – ČSSR, P 

 

 

V 15, dětské představení 

 

1. – 2. Honba za kytarami - Francie 

 

3. – 5. Knoflíková válka – Francie 

 

6. – 9. Věčná obnova – Maďarsko, P 

 

10. – 12. Laurel a Hardy – USA 

 

13. – 16. Útěk z pekla – I. díl – NDR 

 

17. – 19. Útěk z pekla – II. díl – NDR 

 

20. – 26. Lelíček ve službách Sherlocka Holmese – ČSSR 

 

27. – 30. Suvorov – SSSR, P 

 

31. Únos – ČSSR 

 

 

Kino Mír 

V 18, v pondělí a v pátek se nehraje 

 

1. Probuď se a zabíjej – Itálie – Francie, P 

 

3. – 4. Pahorek – VB, P 

 

5. Limonádový Joe – ČSSR 

 

7. – 8. Svatba jako řemen – ČSSR 

 

10. – 11. Tajemství čínského karafiátu – NSR 

 

12. Čtyřicet čtyři – ČSSR 

 

14. – 15. Muž, o němž nic nevím – USA, P 



 

17. – 18. Boj s ďáblem – Mexiko  

 

19. Dnes o půl 11 – ČSSR 

 

21. – 22. Lelíček ve službách Sherlocka Holmese – ČSSR 

 

24. – 25. Syn kapitána Blooda – Francie 

 

26. Skalní v ofsajdu – ČSSR 

 

27. – 29. Jak se krade milión – ČSSR, P   

 

31. Scaramouche – Francie 

 

 

V 16. v sobotu a neděli, pro mládež  

 

1. Jerguš Lapin – ČSSR 

 

7. Vyšší princip – ČSSR 

 

8. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

14. Vysoká zeď – ČSSR 

 

15. Šedý lupič - SSSR 

 

21. Záhada na ostrově – Polsko 

 

22. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

28. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR, P 

 

29. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

 

Listopad  
 

Kino Odborů  

 

3. – 6. Pět holek na krku – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze 

v 17.30 

 

11. – 13. Štěstí – Francie, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 



17. – 19. První učitel – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Filmový klub 1967 

 

6. Cesta do života – SSSR 

 

20. Rudovous – Japonsko, v 16.30 

 

20. Dušičky – Polsko, ve 20 

 

 

Pořady pro děti 

V 9 a ve 14 

 

1. – 2. Děti kapitána Granta - SSSR 

 

7., 8. a 9. Synové Velké medvědice - NDR 

 

14., 15. a 16. Přátelé na moři – ČSSR 

 

21., 22. a 23. Práče – ČSSR 

 

28., 29. a 30. Sedm statečných – USA 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

V 16 

 

5. Výlet na Sundevit – NDR 

 

12. Strakonický dudák – ČSSR 

 

19. Martin a červené sklíčko – ČSSR 

   

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Dům ztracených duší – ČSSR, P 

 

3. – 5. Matčina věrnost – SSSR, P, šú 

 

6. – 7. Haló, to jsem já – SSSR, P, šú 

 

8. – 9. Nebezpečná atrakce – SSSR, šú 



 

10. – 16. Čingischán – USA, šú 

 

17. – 20. Muži a boj – Maďarsko, P, šú  

 

21. – 23. Ivan Hrozný – I. a II. díl – SSSR, P 

 

24. – 30. Sedm havranů – ČSSR, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 2. Brankář bydlí v naší ulici – ČSSR 

 

3. – 6. Martin a 9 bláznů – ČSSR 

 

7. – 9. Dětství Gorkého – SSSR 

 

10. – 13. Jablůňka se zlatými jablky  

 

14. – 16. Tajemství zeleného lesa – SSSR 

 

17. – 20. Křišťál z Istanbulu – P 

 

21. – 23. Uprchlík – ČSSR 

 

24. – 27. Město mistrů – SSSR, P 

 

28. – 30. Poklad ptačího ostrova – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19 

 

1. – 2. Jak se krade milión – ČSSR, P 

 

3. – 6. Potom nastane ticho – Polsko, P 

 

7. – 9. Historie zcela neuvěřitelná – Bulharsko 

 

10. – 13. Ukradená nevěsta – SSSR, P 

 

14. – 16. Kdo by cokoliv věděl – Polsko, P 

 

17. – 20. Bohéma – Švýcarsko, P 

 



21. – 23. V pět hodin odpoledne – Španělsko, P 

   

24. – 26. Eva tropí hlouposti – ČSSR, v 15 a 17 

  

24. - 27. Tom Jones – VB, v 19 

 

27. – 28. Nebe a dudy – ČSSR, v 15 a v 17 

 

28. – 30. Strašidla ze Špessartu – NSR, v 19 

 

29. – 30. U nás v Kocourkově – ČSSR, v 15 a 17 

 

 

V 15, pro mládež  

 

1. – 2. Únos - ČSSR 

 

3. Jan Hus – I. díl – ČSSR 

 

4. Jan Žižka – II. díl – ČSSR 

 

5. Temno – ČSSR 

 

6. Proti všem – ČSSR 

 

7. Jan Roháč z Dubé – ČSSR 

 

8. Anna proletářka – ČSSR 

 

9. Rudá záře nad Kladnem – ČSSR 

 

10. Uloupená hranice – ČSSR 

 

11. Vyšší princip – ČSSR 

 

12. Atentát – ČSSR 

 

13. Reportáž psaná na oprátce – ČSSR 

 

14. Tenkrát o Vánocích – ČSSR 

 

15. Tanková brigáda – ČSSR 

 

16. Májové hvězdy – ČSSR 

 

17. V těžké hodině – SSSR 



 

18. Osud člověka – SSSR 

 

19. Syn pluku – SSSR 

 

20. Přerušená píseň – Slovensko – SSSR 

 

21. Ivanovo dětství – SSSR 

 

22. Výstřel v mlze – SSSR 

 

23. První den míru – SSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a v pátek se nehraje  

 

1. Tichý Don – I. díl – SSSR 

 

2. Tichý Don – II. díl – SSSR 

 

4. – 5. Hrom do toho – Francie  

 

7. Rozrušená země – I. díl – SSSR 

 

8. Rozrušená země – II. díl – SSSR 

 

9. Rozrušená země – III. díl – SSSR 

 

11. – 12. Pět holek na krku – ČSSR, P 

 

14. – 15. Poklad na Stříbrném jezeře - NSR 

 

16. Páté oddělení – ČSSR 

 

18. – 19. Muž a žena – Francie 

 

21. – 22. Vinnetou – I. díl – NSR 

 

23. Muži a boj – Maďarsko, P 

 

25. – 26. Tři mušketýři – Francie, dvoudílný 

 

28. – 29. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR 

 

30. For Eyes Only – Přísně tajné – NDR 



V 16, ve čtvrtek, v sobotu a neděli  

 

2. Kolona pro Afriku  

 

4. Děvčátko a ozvěna – SSSR 

 

5. Držte si klobouk  

 

9. Reportáž psaná na oprátce – ČSSR 

 

11. Válec a housle  

 

12. Kouzelný den – ČSSR 

 

16. Stvoření světa – ČSSR 

 

18. Rytíř bez brnění – Bulharsko 

 

19. Člověk obojživelník – SSSR 

 

23. Operace ptačí ostrov – Německo 

 

25. Martin a červené sklíčko – ČSSR 

 

26. Sombrero – SSSR 

 

30. Přes Austrálii k pólu  

 

    

Prosinec  
 

 

XVIII. FFP v Jihlavě, II. část v kině Odborů 

 

8. Fortel a jak ho získat – VB, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

9. Markéta Lazarová – ČSSR, 4, 6, 8Kčs, v 16.30 a ve 20 

 

10. Mladý Torless – NSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

11. Červencový déšť – SSSR, 4, 5, 6, v 17.30 a ve 20 

 

12. A co dále, Baltazare – Francie, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

 



Kino Odborů  

 

1. – 3. Kristova léta – Slovensko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

8. – 12. XVIII. FFP, II. část 

 

15. – 18. Markéta Lazarová – ČSSR, 4, 6, 8Kčs, v 18, v neděli též v 15 

 

22. – 28. Muž a žena – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, o vánočních svátcích též 

v 15.30, 24, se nehraje 

 

29. 12. – 1. 1. Bláznivý Petříček – Francie, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, na Nový 

rok též v 15.30 

 

 

Filmový klub  

Mimořádné představení pro veřejnost 

 

4. Milenci – Franci, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

4. Večer filmotéky pro členy klubu – Francie, ve 20 

 

 

Pořady pro děti  

Promítání pro školní družiny 

V 9 a ve 14  

 

5. – 7. Sindibádova dobrodružství – Japonsko 

 

12. – 14. Daniel  

 

19. – 21. Malý Bobeš ve městě – ČSSR 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

V 16 

 

3. Popelka - ČSSR 

 

10. Jak jeli k vodě – ČSSR 

 

17. Čertův mlýn  

 

25. Loupežnická pohádka 

 

26. Prázdniny v oblacích - ČSSR 



31. Táto, sežeň štěně! – ČSSR 

 

 

Kino Ponrepo 

5Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

27. Kavalkáda džungle – USA 

 

28. Pažba ze slonoviny  

 

 

Kino Vysočina 70 

20. 12. 1967 v 19 hodin zahájení provozu kina Vysočina 70 uvedením 

významného anglického barevného historického velkofilmu Becket 

 

 20. Becket – VB 

 

21. 12. – 1. 1. Becket – VB, v 16.30 a 19, 10, 12, 14Kčs    

 

25. 12. – 1.1. Old Shatterhand – NSR, 70mm, ve 14, 10, 12, 14Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Tony hledá Tokio – USA, šú, P 

 

8. – 14. Zločin v expressu – Francie, P, šú,  

 

15. – 18. Bídníci – I. díl – Francie – Německo – Itálie   

 

19. – 21. Bídníci – II. díl – Francie – Německo – Itálie 

 

22. – 28. Poklad Inků – NDR, šú, P 

 

29. – 31. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, P, šú 

 

 

V 15.30, pro mládež  

 

1. – 4. Malý Muck - Německo 

 

5. – 7. Tajná armáda – SSSR 

 

8. – 11. Hrátky s čertem – ČSSR 

 



12. – 14. Konec žabího muže – SSSR, šú 

 

15. – 18. Smrt v sedle – ČSSR 

 

19. – 21. Piráti – SSSR 

 

22. – 23. Bílý tesák  

 

25. Pyšná princezna – ČSSR 

 

26. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

27. – 28. Let balónem – Polsko 

 

29. – 31. Frigo na mašině – USA 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 4. Podnájemník – Polsko, P   

 

5. – 7. Procitnutí dobrého chlapce – Rumunsko, P 

 

8. – 14. Kapsáři – Slovensko, P 

 

15. – 18. Truchlící pozůstalí – Jugoslávie, P 

 

19. – 21. Útěk – ČSSR, P 

 

22. – 28. Soukromá vichřice – ČSSR, P 

 

29. – 31. Hoří má panenko – ČSSR, P 

 

 

V 15, pro mládež 

 

1. – 7. Tři mušketýři – I. a II. díl – Francie 

 

8. – 14. Romulus a Remus – Itálie  

 

15. – 18. Očarováni Sibiří – SSSR, P 

 

19. – 21. Přes Austrálii k pólu – SSSR, P 

 

22. – 25. V zajetí smíchu – Francie 



 

26. – 28. Když komedie byla králem – USA 

 

29. – 31. Cirkus – SSSR, obnovená P 

 

 

Kino Mír  

V 18, v pondělí a pátek se nehraje  

 

2. – 3. Happy End – ČSSR, P 

 

5. Kapitán Leši – Jugoslávie  

 

6. Konec vzpoury – Jugoslávie  

 

7. Černé šlemy – Německo 

 

9. Dobrý voják Švejk – ČSSR 

 

10. Poslušně hlásím – ČSSR 

 

12. Osud člověka – SSSR 

 

13. Banda – Polsko 

 

14. Milostná romance – Jugoslávie  

 

16. Pozor na auto – SSSR 

 

17. Růžový panter – USA 

 

19. Pochod na Drinu – Jugoslávie 

 

20. Katakomby – ČSSR 

 

21. Falešná ruka zákona – VB 

 

23. Kristián – ČSSR 

 

25. Země, odkud přicházím – Francie 

 

26. Soukromá vichřice – ČSSR, P 

 

27. Na obchůzce – VB 

 

28. Všechno se může stát – VB 



 

30. Tři chlapy v chalupě – ČSSR 

 

31. Honba za kytarami – Francie - Itálie 

 

 

V 16, ve čtvrtek, v sobotu a neděli, pro mládež  

 

2. O čem mlčela tajga – SSSR, P  

  

3. Pohádka o staré tramvaji – ČSSR 

 

7. Přepadení ve stepi – SSSR 

 

9. Království křivých zrcadel – SSSR 

 

10. Jablůňka se zlatými jablky  

 

14. Timur a jeho parta – SSSR 

 

16. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

17. Daniel  

   

21. Smrt v sedle – ČSSR 

 

23. Čuk a Gek – SSSR 

 

25. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

26. Pyšná princezna – ČSSR 

 

28. Seskok za svítání – SSSR 

 

30. Země javorového listu 

 

31. Chlapec a opička  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1968 
 

Leden 
 

Kino Odborů 

 

Filmový klub 1968 

Zahajuje v tomto měsíci svůj šestý cyklus klubových promítání. Celoroční legitimace 

12 Kčs. Představení se konají vždy v pondělí večer, pravidelně po čtrnácti dnech. Jako 

první bude 15. 1. ve 20 hodin bude uvedena předpremiéra bulharského filmu 

oceněného na MFF v Moskvě a na VI. Festivalu bulharských filmů ve Varně.  

 

Malá odbočka – Jak dlouho trvá mládí? Deset dní. Otázka i odpověď jsou vybrány 

z dialogu filmu režisérů Griši Ostrovského a Todora Stojanova. Nezapomeňte! „Malá 

odbočka“ je symbolický začátek vašeho nového přístupu k filmovému umění.  

 

Druhé klubové představení se koná 29. 1. a bude věnováno francouzskému filmovému 

umění třicátých let. Představení bude doplněno lektorským úvodem.  

 

5. – 8. Noc nevěsty – premiéra českého širokoúhlého filmu Jana Procházky a Karla 

Kachyni s Janou Brejchovou v hlavní roli. Film je baladicky laděným pohledem na 

období tvrdé reality naší vesnice v 50. letech. Není to film ani „svatý“ ani „příjemný“ 

– je to film Karla Kachyni. Vstupné 4, 5, 6 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátky 

představení v 17.30 a ve 20 hodin.  

 

7. – Expo 67 – ve spolupráci s kanadským velvyslanectvím v Praze uvádíme filmovou 

a hudební besedu o světové výstavě v Montrealu 1967. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži 

přístupno. Začátek představení v 15 hodin.  

 

12. – 13. Ducháček to zařídí – česká veselohra, na kterou vzpomínáte. Vlasta Burian 

jako advokátní solicitátor to zařídí. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži přístupno. Začátky 

představení denně v 16.30 hodin. 

 

12. – 15. Evangelium sv. Matouše – premiéra italského filmu režiséra P. P. Pasoliniho 

je přepisem jednoho z evangelií a tlumočí hlavní myšlenky Kristovy, které se staly 

základem křesťanské věrouky. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátky 

představení denně v 19 hodin. V neděli též odpolední představení v 16.30 hodin. 

V pondělí pouze jedno představení v 16.30 hodin.  

 

14. – Babička – nezapomenutelný český film podle románu Boženy Němcové. 

V hlavní roli Terezie Brzková a Nataša Tánská. Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži 

přístupno. Pouze jediné představení v neděli odpoledne v 15 hodin.  

 

19. – 22. Hoří má panenko – český barevný film Miloše Formana je komedií, v níž se 

tancuje, krade a hasí. Vstupné 3, 4, 5 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátky představení 

denně v 17.30 a ve 20 hodin. V neděli též v 15.30 hodin.  



26. – 29. Jak se zbavit Helenky – premiéra českého filmu režiséra Václava Gajera je 

společenskou tragikomedií Petříčka a Viki. Hrají Václav Voska a Jiřina Jirásková. 

Vstupné 2, 3, 4 Kčs, mládeži nepřístupno. Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 

hodin. V neděli též v 15.30. V pondělí pouze jedno představení v 17.30 hod.  

 

 

Pořady pro děti 

 

2. – 4. Knoflíková válka – příhody klukovské party. Francouzský film. Klub mladých 

v 9 a ve 14 hodin.  

 

9. – 11. Trápení – příběhy děvčátka a věrného koně. Český film. Klub mladých v 9 a 

14 hodin. 

 

16. – 18. Čert a Káča – česká pohádka. Klub mladých v 9 a 14 hodin. 

 

23. – 25 Děti kolem strýčka – pásmo poutavých povídek. Český film. Klub mladých 

v 9 a 14 hodin.  

 

30. – 31. Na stříbrném zrcadle – český film o dívce na bruslích. Klub mladých v 9 a ve 

14 hodin.  

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

Začátky všech představení pravidelně v 15 hodin 

 

1. Kolečko – premiéra českého pohádkového filmu  

 

7. Člověk obojživelník – dobrodružný film o člověku a mořských hlubinách  

 

14. Rytíř bez brnění – dětský dobrodružný film v českém znění 

 

21. Záhada krápníkové jeskyně – jugoslávský dobrodružný partyzánský film v českém 

znění 

 

28. Malý Muck – filmová pohádka podle Wilhelma Hauffa o bohatém sultánovi a 

chytrém chlapci. Vstupné 1, 2 Kčs.  

 

 

Městská kina  

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 15.30, 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 11. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs, hraje se v 17.30 a ve 20 hodin. 

 



12. – 13. Svatební noc v dešti – muzikál NDR, šú, 4, 5, 6 Kčs,  v 17.30 a ve 20. 

 

14. – 15. Prašť jak uhoď – Polsko, šú, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20. 

 

16. – 18. Slaměný vdovec – USA, šú, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20. 

 

19. – 31. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17. 30 a ve 20. 

 

Odpolední představení pro mládež v 15.30 

Vstupné: děti 1 Kčs, dospělí 2 Kčs 

 

1. Frigo na mašině – USA 

 

2. – 4. Siréna – ČSSR 

 

5. – 8. Táňa a dva pistolníci – ČSSR 

 

9. – 11. Maskovaný hrdina – SSSR 

 

12. – 15. Mášenka a medvěd – ČSSR pásmo pohádek 

 

16. – 18. Větrná hora – ČSSR 

 

19. – 22. Prázdniny Ivana Bonifáce – Polsko pásmo pohádek 

 

23. – 25. Nebezpečná trasa – SSSR 

 

26. – 29. Skokan – USA 

 

30. – 31. Hej rup - ČSSR 

 

 

Dukla 

Hraje ve všední dny i v neděli v 15, 17 a v 19 hodin 

 

1. – 4. Hoří má panenko – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 19. 

 

1. Cirkus – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 15. 

 

5. – 8. Těžká léta – Itálie, 2, 3, 4 Kčs, v 19. 

 

5. – 8. Laurel a Hardy – USA, 3, 4, 5 Kčs, v 15 a 17. 

 

9. – 11. Nevydařený den – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 19. 

 

9. – 11. Synové Velké medvědice – NDR,  2, 3, 4 Kčs, v 15 a 17. 



 

12. – 15. Smlouva s ďáblem – Slovensko, v 19. 

 

12. – 15. Fanfan Tulipán – Francie, 2, 3, 4 Kčs, v 15 a 17. 

 

16. – 18. Otec – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs, v 19. 

 

16. – 18. Fanfan Tulipán – Francie, 2, 3, 4 Kčs, v 15 a 17. 

 

19. – 25. Stopa vede k A 54 – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a 19. 

 

19. – 25. Paprsky inženýra Garina – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 15. 

 

26. – 31. Casanova 70 – Itálie, 4, 5, 6 Kčs.  

 

26. – 29. Muž z Ria – Francie, 4, 5, 6 Kčs, v 15.   

  

30. – 31. Olympiáda Tokio – Japonsko, 2, 3, 4 Kčs, v 15. 

 

 

Vysočina 70 

 

Významný anglický historický velkofilm  

 

Becket – 1.1. v 16.30 a v 19.30,  2. – 18. 1 denně pouze v 19.30, 10, 12, 14 Kčs, 

mládeži nepřístupno. 

 

Barevný 70 mm film, NSR 

 

Old Shatterhand – 1.1. pouze ve 14, 2.1. – 18.1. denně v 16.30, 19.1. – 1.2. denně 

v 16.30 a v 19.30, 10, 12, 14 Kčs, představení ve 14 a 16.30 jsou mládeži přístupná. 

 

 

Mír 

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hodin (v pondělí a 

pátek nehraje) 

 

1. Práskači – VB 

 

2. – 3. Moje žena – Itálie 

 

4. Počestné paní pardubické – ČSSR 

 

6. – 7. Včera, dnes a zítra – Itálie  

 

9. – 10. Vražda po našem – ČSSR 



 

11. Zpívání v dešti – USA 

 

13. – 14. Ta naše písnička česká – ČSSR 

 

16. – 17. Člověk bez pasu – SSSR 

 

18. Anton Špelec – ostrostřelec – ČSSR 

 

20. – 21. Drahoušku – VB, přístupný od 18 let  

 

23. – 24. Kočky neberem – ČSSR 

 

25. Zelené peklo – Argentina 

 

27. – 28. Dům ztracených duší – ČSSR 

 

30. – 31. Mladý Cassidy – VB 

 

 

Odpolední představení pro mládež ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 16 hodin. 

 

4. Cesta do manéže – SSSR 

 

6. Akce B – ČSSR 

 

7. Když má svátek Dominika – ČSSR 

 

11. Táňa a dva pistolníci – ČSSR 

 

13. Ďáblova past – ČSSR 

 

14. Zlatý klíček – SSSR 

 

18. Stopa v oceánu – SSSR 

 

20. – 21. Skokan – USA 

 

25. Siréna – ČSSR 

 

27. Frigo na mašině – USA 

 

28. Tři tlouštíci – SSSR 

 

 

 



Únor  
 

Kino Odborů 

 

2. – 5. Fortel a jak ho získat – VB, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, 

v neděli též v 15.30. 

 

9. – 12. Soukromá vichřice – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, 

v neděli též v 15.30. V pondělí pouze v 17.30. 

 

15. – 19. Poklad Inků – šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno, denně v 17.30 a ve 20, v neděli též 

v 15.30. 

 

23. – 26. Dita Saxová – ČSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, 

v neděli též v 15.30, v pondělí pouze v 17.30. 

 

Filmový klub 1968 

Začátky ve 20 hodin 

 

12. Fata morgána – Španělsko, šú  

 

26. Večer filmotéky – věnován francouzské avantgardě 

 

 

Pořady pro děti  

 

6. – 7. Čertův mlýn – ČSSR, v 9 a ve 14. 

 

13. – 14. Jak voják přemohl vodníka – SSSR, v 9 a ve 14. 

 

20. – 21. ČSSR, v 9 a ve 14. 

 

27. – 28. Strakonický dudák – ČSSR, v 9 a ve 14. 

 

 

Kino Vysočina  

 

Od 2.2. Fanfan Tulipán – 70mm, denně v 16.30 a 19.30, v sobotu a neděli také ve 14. 

10, 12, 14 Kčs, ve 14 a 16.30 mládeži přístupno,  

 

Panorama 

Hraje ve všední dny i v neděli v 15.30, 17.30 a 20. 

 

1. Old Shatterhand – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs, denně v 17.30 a 20, v neděli též v 15.30. 

 



2. – 8. Studené blesky – NDR, šú, 5, 6, 7 Kčs, pozor-dvojprogram, hraje se denně i 

v neděli v 16.30 a v 19.30. 

 

9. – 19. Přísně tajné premiéry – ČSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs, denně v 17.30 a ve 20, v neděli 

též v 15.30. 

 

20. – 22. Nechtěl zabíjet – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs, denně v 17.30 a ve 20. 

 

23. – 29. Dákové – Rumunsko-Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs, denně v 17.30 a ve 20, v neděli 

též v 15.30. 

 

Odpolední představení pro mládež  

Vstupné: pro děti do tří let 1, pro dospělé 2 Kčs 

 

1. Hej rup – ČSSR,  v 15.30. 

 

2. – 5. Začarovaný chlapec – SSSR, ve 14.30 i v neděli. 

 

6. – 8. Pudr a benzin – ČSSR, denně ve 14.30. 

 

9. – 12. Kolečko – pásmo pohádek, denně v 15.30 v neděli od 14. 

 

13. – 15. Kapitán Dabač – ČSSR, denně v 15.30. 

 

16. – 19. Kameraman Očko v říši hub – SSSR pásmo, denně v 15.30 v neděli již ve 14. 

 

20. – 22. Kolotoč humoru – ČSSR pásmo s Vlastou Burianem, denně v 15.30. 

 

23. – 26. Sadko – SSSR, denně v 15.30 v neděli již ve 14. 

 

27. – 29. Výstřel v mlze – SSSR, denně v 15.30. 

 

 

Dukla 

 

1. – 8. Casanova 70 – Itálie, v 17 a 19, 4, 5, 6 Kčs 

 

9. – 12. Tajemství čínského karafiátu – NSR, v 17 a 19, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 15. Dolarová manželství – USA, v 17 a 19, 4, 5, 6 Kčs 

 

16. – 22. Čtyři v kruhu – ČSSR, premiéra, v 17 a 19, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 29. Prsten s nymfou – Maďarsko, dvoudílný, v 16 a 19, 4, 5, 6 Kčs 

 

 



Představení odpoledne v kinu Dukla 

 

1. Olympiáda Tokio – Japonsko, v 15, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 5. Děti kapitána Šmidta – Jugoslávie, v 15, 2, 3, 4 Kčs  

 

6. – 8. Neobyčejná třída – ČSSR, v 15, 2, 3, 4 Kčs  

 

9. – 15. Babička – ČSSR, v 15, 2, 3, 4 Kčs  

 

16. – 19. Oddíl 7 neodpovídá – SSSR, v 15, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 22. Sedm statečných – USA, v 15, 3, 4, 5 Kčs  

   

23. -26. Z historie revolucí – Itálie, ve 14.30, 2 Kčs 

 

27. – 29. Prázdniny s Ivettou – Španělsko, v 15, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Mír  

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 (v pondělí a pátek 

nehraje) 

 

1. Život je pes – ČSSR 

 

3. – 4. Evangelium sv. Matouše – Itálie 

 

6. – 7. Dívka s třemi velbloudy – ČSSR 

 

8. Jsem také jenom žena – NSR 

 

10. – 11. Konec agenta W 4 C prostřednictvím psa pana Foustky  

 

13. – 14. V pět hodin odpoledne – Španělsko 

 

15. Štěstí – Francie, do 18 let nepřístupno 

 

17. – 18. Čingischán – USA 

 

20. – 21. Pomsta v horách – SSSR 

 

22. Čapkovy povídky – ČSSR 

 

24. – 25. Sedm havranů – ČSSR 

 

27. – 28. Pohrdání – Francie  



 

29. Eva tropí hlouposti – ČSSR 

 

Odpolední představení pro mládež ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 16 hodin 

 

1. Hokej 66  

 

3. Divoký pes Dingo – SSSR 

 

4. Mario se nedá – Rakousko 

 

8. Na stříbrném zrcadle – ČSSR 

 

10. Uprchlík – ČSSR 

 

11. Naše Karkulka – ČSSR pásmo pohádek 

 

15. Králíci ve vysoké trávě – ČSSR 

 

17. Kapitán Dabač  

 

18. Přijelo kino  

 

22. Předtucha – ČSSR 

 

24. Hej rup – ČSSR 

 

25. Půlnoční příhoda  

 

29. Cesta do pravěku – ČSSR 

 

 

Březen 
 

Kino Odborů 

 

15. – 18. Grand restaurant pana Septima – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno, denně 

v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30. 

 

22. – 28. Piknik – ČSSR, premiéra,  2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, 

v pondělí pouze v  17.30. 

 

29. – 30. Sen – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, přístupno. 

 

31. – 1.4. Malá odbočka – Bulharsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně 

v 17.30 a ve 20. 



Kino Ponrepo  

 

1. Mzda strachu – Francie-Itálie, dvoudílný, 10 Kčs, nepřístupno, v 16.30 a ve 20. 

 

2. Ani stín podezření – USA, 5 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20. 

 

3. King Kong – USA, 5 Kčs, přístupno, v 15.30, 17.30 a ve 20. 

 

4. Jízda do Ox-bow – USA, 5 Kčs, přístupno, v 17.30 a ve 20. 

 

 

Filmový klub 1968 

 

11. Večer televizních filmů – večer spojen s besedou, v 19.30 

 

25. Večer filmové fakulty AMU – debuty mladých filmařů, ve 20  

 

 

Pořady pro děti 

 

5. – 6. Pán a hvězdář – Slovensko, v 9 a ve 14 

 

12. – 13. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

Vstupné na všechna představení 1, 2, 3 Kčs, začátky vždy v 15. 

 

3. Pantáta Bezoušek – ČSSR 

 

10. Hotel Modrá hvězda – ČSSR 

 

17. Král Šumavy – ČSSR 

 

24. César a detektivové – Slovensko 

 

31. Toni hledá Tokio – USA 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 1. 3. My Fair Lady – USA, 70mm, dvoudílný program, začátky v 15.30 a 19. 30, 

vstup 16, 18, 20 Kčs, odpolední představení jsou mládeži přístupná 

 

Od 29. 3. Báječní muži na létajících strojích – VB, 70 mm, začátky v 16.30 a 19. 30, 

10, 12, 14 Kčs, v sobotu a v neděli také od 14, odpolední představení jsou mládeži 

přístupná.   



Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20  

 

1. – 3. Dákové – Rumunsko-Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

4. – 7. Markéta Lazarová – ČSSR, šú, 4, 6, 8 Kčs 

 

8. – 14. Vládci pralesů – NSR, šú, premiéra,  4, 5, 6 Kčs 

15. – 31. Hrdinové z Telemarku – VB, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30  

 

1. – 4. César a detektivové – ČSSR, premiéra 

 

5. – 7. Týden v tichém domě – ČSSR 

 

8. – 11. Pohádka o drakovi – pásmo pohádek 

 

12. – 14 Vánice – ČSSR 

 

15. – 18. Kde je Míša? – ČSSR 

 

19. – 21. Ďáblova past – ČSSR 

 

22. – 25. Rohatá princezna – pásmo pohádek 

 

26. – 28. Z mého života – ČSSR  

 

29. – 31. Vrchní, dráb a Kašpárek – ČSSR pásmo pohádek 

 

 

Kino Dukla  

 

1. – 7. Old Shatterhand – NSR, v 17 a 19.30, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. – 14. Diverzanti – Jugoslávie, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 21. Klec pro dva – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 28. Volání démonů – Slovensko, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 31. Dobrý den, sousede – Polsko, premiéra, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

 



Odpolední představení 

 

1. – 7. Ahoj Věro – Maďarsko, v 15, 2, 3, 4 Kčs  

 

8. – 14. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, v 15, 3, 4, 5 Kčs  

 

15. – 21. Vinnetou 1.díl –  v 15, 3, 4, 5 Kčs 

 

22. – 28. Vinnetou, Rudý gentleman - v 15, 3, 4, 5 Kčs 

 

29. – 31. Vinnetouova smrt, Poslední výstřel -  v 15, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Mír 

 

2. – 3. Melodie podzemí – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

5. – 6. Kapsáři – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. Babička – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 10. Hoří, má panenko – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 13. Hajduci – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. Nebe a dudy – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 18. Old Shatterhand – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. – 20. Fortel a jak ho získat – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. Jedenačtyřicátý – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 24. Jak se zbavit Helenky – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 27. Vinetou-Poslední výstřel – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

28. Betonová džungle – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Přísně tajné premiéry – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

Odpolední představení pro mládež každou neděli v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

3. Kolotoč pohádek a příběhů – ČSSR, pásmo 



 

10. Strakonický dudák – ČSSR 

 

17. Prázdniny Iva Bonifáce – Polsko, pásmo 

 

24. Poklad Ptačího ostrova – ČSSR, pásmo 

 

30. Kolečko  

 

 

Klub důchodců: 

28. Filmové odpoledne – v 16, pásmo cestopisných a zábavných filmů 

 

 

Duben 
 

Kino Odborů 

 

5. – 8. Jules a Jim – Francie, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, 5.4. 

pouze ve 20 hodin, 8.4. pouze ve 20 hodin. 

 

12. – 22. Kdo se bojí Virginie Woolfové – USA, premiéra, denně v 17.30 a 20, 3, 4, 5 

Kčs, nepřístupno, 22. 4. představení pouze v 17.30 hodin 

 

26. – 27. Nemilovaná – Polsko, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, vždy ve 20 

 

28. – 29. Jitro – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně ve 20 

 

26. – 1. 4. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, premiéra, šú, doplněn o film Sovětská lední 

revue 

 

 

Krátké filmy: 

7. Nebuďte mamuty – ČSSR, v 15.30 

  

14. Expo 67 – v 15.30 

 

21. Letem světem – v 15.30 

 

 

Filmový klub 68: 

Začátky ve 20 hodin 

 

8. Večer filmotéky – René Clair 

 

22. Nákupčí peří – Jugoslávie, předpremiéra 



Pořady pro děti: 

 

2. – 3. Toni hledá Tokio – USA, v 9 a ve 14 

 

9. – 10. Synové Velké medvědice – NSR, v 9 a ve 14 

 

16. – 17. Sen noci svatojánské – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

23. – 24. Anton Špelec ostrostřelec – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

30. Dobrodružství ve starém lese – SSSR, v 9 a ve 14 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých: 

Začátky představení v 15, vstupné 1, 2, 3 Kčs 

 

7. Vrchní, dráb a Kašpárek – ČSSR pásmo pohádek 

 

14. Jurášek – ČSSR 

 

21. Prázdniny Iva Bonifáce – ČSSR pásmo pohádek 

 

28. 3x Frigo – USA,  

 

 

Kino Vysočina  

 

Od 1. do 18. 4. Báječní muži na létajících strojích – USA, 70 mm, v 16.30 v 19.30, 

v sobotu, v neděli a o svátcích také ve 14, 10, 12, 14 Kčs, odpolední představení jsou 

mládeži přístupná. 

 

Od 19. do 25. 4. Vojna a mír I. díl – SSSR, 70 mm, v 16.30 v 19.30, v sobotu a 

v neděli také ve 14, 10, 12, 14 Kčs, odpolední představení jsou mládeži přístupná. 

 

Od 26. do 1. 5. Vojna a mír II. díl – SSSR, 70 mm, v 16.30 v 19.30, v sobotu a 

v neděli také ve 14, 6, 8, 10 Kč, odpolední představení jsou mládeži přístupná. 

 

 

Kino Panorama 

Začátky představení denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 4. Muž z Ria – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 7. Grand restaurant pana Septima – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

8. – 11. Zločin v expresu – Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs  



12. – 25. Náčelník velký had – NDR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, denně v 17.30 a 20, 

v neděli navíc v 15.30 

 

26. – 30. Pension pro svobodné pány – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs   

 

 

Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30 

 

1. Vrchní, dráb a Kašpárek – pásmo pohádek ČSSR 

 

2. – 4. Předtucha – ČSSR   

 

5. – 8. Dědeček, Kilián a já – ČSSR  

 

9. – 11. Fotbal – ČSSR  

 

12. – 15. Bílý princ – Rumunsko 

 

16. – 18. Černá dynastie – ČSSR 

 

19. – 22. O princi se železným srdcem – SSSR, premiéra 

  

23. – 25. Komedianti – ČSSR  

 

26. – 29. Dcera slunce – SSSR 

 

30. Psohlavci – ČSSR  

 

 

Kino Dukla 

Začátky představení v 17 a v 19 hodin 

 

1. Dobrý den, sousede – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

2. – 4. Volha, Volha – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. – 11. Hokus pokus – NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 13. Noc bez konce – Bulharsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 18. Tajemství čínského karafiátu – 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 21. Bomba v 10.10 – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 25. Muž z Hongkongu – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs 

 



26. – 30. Já, spravedlnost – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední dětská představení denně v 15 hodin  

 

1. – 4. Vinnetouova smrt – Poslední výstřel – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

5. – 11. Modrý závoj – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

12. – 18. Jedenácté přikázání – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 25. Skokan – USA, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

26. – 30. Čas křídel – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír 

Začátky představení v sobotu, v neděli, úterý, středu a čtvrtek vždy v 18 hodin. 

Odpolední dětská představení pouze v neděli v 16 hodin. Představení též 

v pondělí 15.4. 

 

2. – 3. Studené blesky – NDR, 3, 4, 5 Kčs  

 

4. Bílá paní – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 10. Těžká léta – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. Tře vejce do skla – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 14. Zločin v expresu – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

15. Svět, kde se žebrá – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 17. Revisor – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. Paprsky inženýra Garina – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 21. Markéta Lazarová – ČSSR, 4, 6, 8 Kčs 

 

23. – 24. Diversanti – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. Později, miláčku! – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. – 28. Casanova 70 – Itálie-Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

30. U nás v Kocourkově – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 



Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

7. Kuřata na cestách – pásmo pro děti, ČSSR 

 

14. Táto, sežeň štěně – ČSSR  

 

15. Kluk s rybičkou – Rumunský  

 

21. Mášenka a medvěd – ČSSR pásmo 

 

28. Práče – ČSSR  

 

 

Klub důchodců:  

18. a 25. 4., v 16, promítání cestopisných a vlastivědných filmů. 

 

 

Květen 
 

Kino Odborů 

 

3. – 6. Tři dcery – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20, v pondělí 

pouze v 17.30 

 

9. – 11. Ostře sledované vlaky – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, 9.5. v 17.30 a ve 20, 

10. a 11. 5. pouze ve 20 hodin. 

  

10. Dvě srdce ve ¾ taktu – v rámci kina Ponrepo, Rakousko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno, 

v 17.30 

 

11. Kongres tančí –Německo, 2, 3, 4 Kčs, přístupno, v 17.30 

 

17. – 20. Stud – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kč, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20 

 

24. – 27. Rozmarné léto – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

 

Filmový klub 68 

 

6. Zazzie v metru – Francie, ve 20 

 

 

Pořady pro děti 

 

7. – 8. Aljoša na lovu – SSSR, v 9 a 14 



14. – 15. Kdo osedlá koně – SSSR, v 9 a 14 

 

21. – 22. Sněhová královna – SSSR, v 9 a 14 

 

28. – 29. Vrcholné číslo – SSSR, v 9 a 14 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 26.4 do 2.5. Vojna a mír II. díl – SSSR, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, začátky v 16.30 a 

19.30 

 

Os 3.5. do 9.5. Vojna a mír III. díl – SSSR, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, začátky v 16.30 a 

19.30 

 

Od 10.5. do 30.5. Létající Clipper – NSR, 70mm, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, začátky 

v 16.30 a 19.30, v sobotu a v neděli též ve 14, odpolední představení přístupná mládeži 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. Pension pro svobodné pány – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs 

  

3. – 5. Bitva nad vodami – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

6. – 9. Plnou parou vpřed – Polsko, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 18. Maryška a Napoleon – Polsko, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

17. – 23. Údolí včel – ČSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

24. – 30. Vrah zanechává stopu – Polsko, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30 

 

1. – 2. Psohlavci – ČSSR  

 

3. – 6. Špalíček – ČSSR  

 

7. – 9. Expedice Tanap – ČSSR  

 

10. – 13. Přijelo kino – pásmo pro nejmenší 

 

14. – 16. 90 minut překvapení – ČSSR pásmo 



 

17. – 20. Deštník svatého Petra – ČSSR-Maďarsko  

 

21. – 23. Akce B – ČSSR  

 

24. – 27. Čertův mlýn – ČSSR pásmo 

 

28. – 30. Král Lávra – ČSSR  

 

31. Proč měsíc nemá šaty – pásmo grotesek 

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 2. Já, spravedlnost – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 

 

3. – 9. Aljaška – NSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 

 

10. – 16. Šel sám – NDR, premiéra, 2.dílná krimi, 4, 5, 6 Kčs, v 15.30 a v 19 

 

17. – 20. Na Berlín –premiéra,  dokument, 2 Kčs, v 17 a v 19 

 

21. – 23. Drak se vrací – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 19 

 

24. – 31. Rio Bravo – USA, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, v 16 a v 19 

 

 

Odpolední dětská představení denně v 15 hodin 

 

1. – 2. Čas křídel – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 9. Zázračný hlavolam – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 20.Kavárna na hlavní třídě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 23. Prachy a smůla – Francie, 2, 3, 4 Kč, začátky představení v 15 a v 17 hodin 

 

 

Kino Mír 

Hraje v úterý, ve středu, ve čtvrtek, v sobotu a v neděli v 18 hodin 

  

1. U nás v Kocourkově – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. Když komedie byla králem – USA grotesky, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 5. Klec pro dva – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 



 

7. – 8. Rozloučení se včerejškem – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. Obchod na Korze – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 12. Vládci pralesů – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 15. Mravnost nade vše – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. Cirkus – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

18. – 19. Kdo se bojí Virginie Woolfové – USA, 3, 4, 5 Kčs 

  

21. – 22. Dvojitý delfín – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. Soukromý život – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. – 26. Noc nevěsty – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. – 29. Sedmá pečeť – Švédsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. Ďábel v těle – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti každou neděli v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

5. Přátelé na moři – ČSSR  

 

10. 90 minut překvapení – ČSSR  

 

19. Prázdniny s Minkou – ČSSR  

 

26. Cézar a detektivové – ČSSR 
  

 

Červen: 

 
Letní kino v Parku kultury a oddechu v Březinových sadech 17. – 27. 6. 1968 – 

XIX Filmový festival pracujících: 

Začátky představení denně ve 20.45 

 

17. Maratón – ČSSR, šú, 6 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

18. Jak ukrást Venuši – USA, šú, 8 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 



19. Dámy a pánové – Itálie, 5 Kčs, do 18 let nepřístupno 

 

20. Žhavé léto – NDR, šú, 7 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

21. Jarní vody – ČSSR, šú, 7 Kčs, do 18 let nepřístupno 

 

23. Pomoc – VB, 35mm, 5 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

24. Volání divočiny – USA, šú, 7 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

25. Slečinky z Rochefortu – Francie, šú, 7 Kčs, přístupný v doprovodu 

 

26. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko, 35mm, 5 Kčs, do 18 let nepřístupno 

 

27. Zálesák – VB, šú, 7 Kčs, přístupný v doprovodu rodičů 

 

 

Kino Odborů 

 

1. – 6. Rozmarné léto – ČSSR, připojen film Československý pavilon (Expo 67) a 

krátký film Striptérka (NSR), 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno, denně v 17.30 a ve 20 

  

7. – 8. Hirošima má láska – Francie, 2, 3, 4 Kčs, do 18 let nepřístupno 

 

9. – 10. Nikdo mne nemá rád – Francie, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

14. – 16. Casanova 70 – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20  

 

28. – 1.7. Malé letní blues – ČSSR, připojen krátký film „Země svatého Patrika“,  2, 3, 

4 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 10.5. do 6.6.  Létající Clipper – NSR, 70mm, premiéra, dvoudílný program, 8, 10, 

12 Kčs, v 16.30 a 19.30, v sobotu a neděli též ve 14, odpolední představení jsou 

mládeži přístupná 

 

Od 7.6. do 4.7. Spartakus – USA, dvoudílný program, 16, 18, 20 Kčs, denně v 16 a 

19.30, odpolední představení jsou mládeži přístupná 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 

 

31.5. Cesta do hlubin študákovy duše - ČSSR 



1. Nebe a dudy - ČSSR 

 

2. – 3. Prstýnek - ČSSR 

 

4. Cech panen Kutnohorských -   ČSSR 

 

5. Pytlákova schovanka - ČSSR 

 

6. Jedenácté přikázání - ČSSR 

 

7. – 10. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

  

11. – 13. Viva Maria! – Francie, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

14. - 16. Nikdo nic neví – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

17. – 27. XIX. FFP – po dobu konání FFP kino nehraje 

  

28. – 30. Mandara – Švédsko, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední dětská představení 

Hraje se denně i v neděli v 15.30 hodin 

 

1. – 3. Proč měsíc nemá šaty – pásmo grotesek 

 

4. – 6. Ještě svatba nebyla – ČSSR  

 

7. – 10. Pyšná princezna – ČSSR 

 

11. – 13. Návštěva z oblak – ČSSR  

 

14. – 16. Pohádka z tisíce a jedné noci...aneb Ali Baba a čtyřicet loupežníků  

 

28. – 30. Fotbalová horečka – VB 

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 13. Rio Bravo – USA, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, v 16 a 19, přístupný 

 

14. – 16. Černý stín – Brazílie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 19, nepřístupný 

 

28. – 30. Šíleně smutná princezna – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, v 15, 17 a 19, přístupno 

 

 



Odpolední představení pro mládež 

 

14. – 16. Syn kapitána Blooda – Itálie-Španělsko, 4, 5, 6 Kčs, v 15 a 17, přístupno 

 

 

Kino Mír 

Začátky představení v 18 hodin 

 

1. – 2. Prsten s nymfou – Maďarsko, dvoudílný, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

4. – 5. V zajetí smíchu – Francie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

6. Piknik – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

8. – 9. Aljaška – NSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

11. – 12. Ukradená nevěsta – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

13. Na sever Aljašky – USA,4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

15. – 16. Viva Maria – Francie, 4, 5, 6 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

29. Dita Saxová – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

30. Synové Velké medvědice – NSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti v neděli v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

2. Křišťál z Istanbulu – ČSSR 

 

9. Malý Muck – NDR 

 

16. Prázdniny v oblacích – ČSSR 

 

30. Stříbrný favorit – ČSSR 
  

 

Filmová představení v kině Panorama se hrají pro důchodce každé pondělí od 13.30 

hodin.  

 

 

 

 

 



Červenec 
 

Kino Odborů: 

 

Kino Ponrepo 

Denně v 17.30 a 20, 5 Kčs, přístupno 

  

5. Šerifská hvězda – USA, 

 

6. Rififi – Francie 

 

7. Dům na 92. ulici – USA 

 

8. La Paloma – NSR 

 

9. Sedmá kavalerie – USA 

 

10. Páni sedmi moří – USA 

 

11. Pět Sullivanů – USA 

 

 

Kino Odborů 

Denně v 17.30 a 20 

 

12. – 25. Četník v New Yorku – Francie, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

27. – 29. Pension pro svobodné pány – ČSSR, šú,  4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 7.6. do 4.7. Spartakus – USA, dvoudílný, premiéra, v 16 a 19.30, 16, 18, 20 Kčs, 

odpolední představení mládeži přístupná 

 

Od 5.7. do 25.7. Četník ze Saint Tropez – Itálie-Francie, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, do 

15 let nepřístupný, v 17 a ve 20 

 

Od 26.7. do 15.8. Zálesák – VB, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, odpolední představení jsou 

mládeži přístupná, začátky v 17 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 4. Ctihodný Stanislav – Francie, šú, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 



 

5. – 11. Černý tulipán – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno  

 

12. – 15. Ta naše písnička česká – ČSSR, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno  

 

16. – 18. Poslední noc dětství – Rumunsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

19. – 25. Objížďka – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

26. – 31. Heroin – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Fotbalová horečka – VB, premiéra 

 

2. – 4. Stříbrný favorit – pásmo pohádek 

 

5. – 8. Pavlík a Alík – pásmo krátkých snímků 

 

9. – 11. Stvoření světa – ČSSR  

 

12. – 15. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR  

 

16. – 18. Republika Škid – SSSR 

 

19. – 22. Popelka – ČSSR  

 

23. – 25. Ráj divokých zvířat – Německo 

 

26. – 29. Byl jednou jeden král - ČSSR  

 

30. – 31. Kam čert nemůže – ČSSR  

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 11. Šíleně smutná princezna – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, 15, 17, 19, přístupno 

 

12. - 18. Práskači – VB, 3, 4, 5 Kčs, 17 a 19 nepřístupno 

 

19. – 25. Muži nestárnou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, 15, 17, přístupno 

 

19. – 22. Betonová džungle – USA, 2, 3, 4 Kčs, 19, nepřístupno 

  

23. – 25. Drahoušek – VB, 3, 4, 5 Kčs, 19, do 18 let nepřístupno 



 

26. – 1.8. Roztržitý profesor – USA, 3, 4, 5 Kčs, 15 a 17.15, přístupno 

  

26. – 1. 8. Přepadení poštovního vlaku – Brazílie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, 19.15, 

nepřístupno 

 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

12. – 18. Šíleně smutná princezna - ČSSR 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 hodin 

 

2. – 4. Komisař Maigret zuří – Francie, 3, 4, 5 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

4. Cech panen Kutnohorských – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

6. – 7. Grand restaurant pana Septima – Francie, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

9. – 10. Bomba v 10.10 – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kč, přístupno 

 

11. Anděl na horách – ČSSR, 2, 3, 4 Kč, přístupno 

 

13. – 14. Zlatokopové v Arkansasu – NSR, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

16. – 17. Mladý Torless – NSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

18. Florenc 13.30 – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

20. 21. a 23. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

24. – 25. Večery s Jindřichem Plachtou – ČSSR, 2, 3, 4 Kč, přístupno 

 

27. – 28. Rozmarné léto – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

30. – 31. Dobrý den, sousede – Polsko, 2, 3, 4 Kč, přístupno 

 

 

Letní kino v Parku kultury a oddechu 

Začátky představení ve 20.30 

 

3. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, šú, 8 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

4. Muž z Hongkongu – Francie-Itálie, 6 Kčs, přístupno v doprovodu 



 

6. Zločin v expresu – Francie, 7 Kčs, do 15 let nepřístupno  

 

10. Kočky neberem – ČSSR, šú, 7 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

11. Honba za kytarami – Francie, šú, 7 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

13. Včera, dnes a zítra - Itálie-Francie, šú, 8 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

17. Šel sám – NDR, dvoudílný, 6 Kčs, přístupno v doprovodu  

 

18. Mandrin – Francie-Itálie, šú, 6 Kčs, přístupno v doprovodu  

 

20. Poklad Inků – NSR, šú, 6 Kčs, přístupno v doprovodu  

 

24. Klub mladých – šú, revuální film s The Shadows, 7 Kčs, přístupno v doprovodu 

 

25. Probuď se a zabíjej – Itálie, 5 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

27. Casanova 70 – Itálie-Francie, 6 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

31. Svatba jako řemen – ČSSR, 5 Kčs, do 18 let nepřístupno 

 

 

Srpen 
 

Kino Odborů 

Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

2. – 3. Muž, který stoupl v ceně – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

4. – 5. Jovita – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

9. – 15. Dámy a pánové – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

16. – 29. Help! (Pomoc!) – VB, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

30. – 31. Pépé a Claudie – Francie, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 26.7. do 15.8. Zálesák – VB, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, odpolední představení jsou 

mládeži přístupná, začátky v 17 a ve 20 

 



Od 16.8. do 5.9. Bylo čtvrt a bude půl – ČSSR, šú, předpremiéra, denně v 17 a ve 20, 

5, 6, 7 Kčs, mládeži přístupno 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. Heroin – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

2. – 15. Tygr sedmi moří – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

16. – 22. Tři noci jedné lásky – Maďarsko, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

23. Anton Špelec ostrostřelec – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

24. Tři vejce do skla – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

25. Lelíček ve službách Sherlocka Holmese – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

26. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

27. – 28. Růžový panther – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

30. – 31. Ach, ty ženy – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30 

Děti 1, dospělí 2 Kčs, na filmy šú děti 2, dospělí 4 Kčs 

 

1. Kam čert nemůže – ČSSR 

 

2. – 5. Divoké labutě – SSSR, šú 

 

6. – 8. Zpívající pudřenka – ČSSR 

 

9. – 12. Obušku, z pytle ven – ČSSR  

 

13. – 15. Daniel – pásmo krátkých filmů, ČSSR 

 

16. – 19. Dobrodružství ve starém lese – SSSR 

 

20. – 22. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

27. – 29. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

30. – 31. Cestou necestou – Maďarsko 



Kino Dukla  

 

1. Přepadení poštovního vlaku – Brazílie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17.15 a v 19.15, 

nepřístupno 

 

2. – 8. Klapzubova jedenáctka – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 15, 17 a v 19, přístupno 

 

9. – 15. Rakev ve snu viděti – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 15, 17 a v 19, přístupno 

 

16. – 22. Dámy a pánové – Itálie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, v 17 a 19.30, nepřístupno 

 

23. – 29. Nůž – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19, nepřístupno 

 

30. – 12.9. Sladká čas Kalimagdory – Slovensko-NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 

v 19, do 18 let nepřístupný 

 

 

Odpolední představení 

 

1. Roztržitý profesor – USA, 3, 4, 5 Kčs, v 15, přístupno 

  

16. – 22. Poklad na stříbrném jezeře – NSR-Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, v 15, přístupno 

 

23. – 29. V zajetí smíchu – Francie, 2, 3, 4 Kčs, v 15, přístupno 

 

30. – 5.9. Tři chlapi v chalupě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 15, přístupno 

 

 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

1. Tiziánův odkaz – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

3. Stud – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

4. Vzbouření na vsi – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

6. – 7. Drak se vrací – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

8. Sedm statečných – USA, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

10. – 11. Nebezpečí z vesmíru – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

13. – 14. Volání démonů – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

15. Boxer – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 



 

17. – 18. Náčelník velký had – NDR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

20. – 21. Jules a Jim – Francie, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

22. Einstein kontra Babinský – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

24. Objížďka – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

25. Lov na mamuta – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

27. – 28. Tony hledá Tokio – USA, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

29. Ostře sledované vlaky – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, do 15 nepřístupno 

 

31. Poklad Inků – NSR-Španělsko-Bulharsko-Itálie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

31. Hrnečku, vař! – ČSSR  

 

 

Letní kino v Parku kultury a oddychu 

Začátky představení ve 20.30 

 

1. Čingischán – USA, šú, 8 Kčs, do 15 let nepřístupno 

 

3. Dákové – Rumunsko-Francie, šú, 7 Kčs, s doprovodem přístupno 

 

7. Dovolená s Andělem – ČSSR, 4 Kčs, s doprovodem přístupno 

 

8. Muž z Ria – Francie, 6 Kčs, s doprovodem přístupno 

 

10. Grand restaurant pana Septima – Francie, šú, 7 Kčs, s doprovodem přístupno 

 

 

Září 
 

Kino Odborů 

 

1. – 2. Pepé a Claude – Francie, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

6. – 9. Černý tulipán – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 



13. – 26. Volání divočiny – USA, šú, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

27. – 30. Jak ukrást Venuši – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

 

Filmový klub 1968 

 

7. 10. Dívka – Jugoslávie 

 

21. 10. Ukamau – Bolivie 

 

4. 11. Proces – USA 

 

18. 11. Divoké oko – USA 

 

2. 12. Pěsti v kapse – Itálie 

 

16. 12. Dlouhá cesta – Chile 

 

 

Pořady pro děti 

 

3. – 4. Potkali se u Kolína – ČSSR, v 9 a 14 

 

10. – 11. Jablůňka se zlatými jablky – ČSSR, v 9 a 14 

 

17. – 18. Držte si klobouk – ČSSR, v 9 a 14 

 

24. – 25. Obušku, z pytle ven! – ČSSR, v 9 a 14  

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

Začátky všech představení v 15 hodin 

 

1. Zázračný hlavolam – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

8. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

15. Šíleně smutná princezna – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. Létající talíř – VB, 1, 2 Kčs 

 

29. Dny vzrušení a smíchu – USA, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

 

 



Kino Vysočina 70 

 

Od 6.9. do 3.10. To je ale bláznivý svět – USA, 70mm,  dvoudílný, 10, 12, 14 Kčs, 

denně 16 a 19.30, přístupno 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 5. Ach, ty ženy – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs, premiéra 

 

6. – 19. Dny vzrušení a smíchu – USA, 3, 4, 5 Kčs, premiéra 

  

20. – 30. Jarní vody – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs 

 

Odpolední dětská představení denně v 15.30 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. – 2. Cestou necestou – Maďarsko 

 

3. - 5. Létající talíř – VB, premiéra 

 

6. – 9. Punťa a čtyřlístek – ČSSR 

 

10. – 12. Dva z onoho světa – ČSSR  

 

13. – 16. Královská pohádka – Německo 

 

17. – 19. Mezi zemí a nebem – ČSSR 

 

20. – 23. Řetízek pohádek – pásmo pohádek 

 

24. – 26. Svět patří nám – ČSSR 

 

27. – 30. Kocour v botách – SSSR  

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 12. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko-Německo-Švýcarsko, premiéra, 3, 4, 5 

Kčs, v 17 a v 19 

 

13. – 26. Velká vlaková loupež – VB, premiéra, , 3, 4, 5 Kčs, v 15, 17 a 19 

 

27. – 30. Major a smrt – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a 19 

 



Odpolední představení pro mládež denně v 15 hodin 

 

1. – 5. Tři chlapy v chalupě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

6. – 12. Vinnetou – Rudý gentelman – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

20. – 26. Vinnetou – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

27. – 30. Cirkus bude – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 hodin 

 

1. Poklad Inků –NSR-Bulharsko-Itálie- Španělsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 4. Muži nestárnou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. Fanfán tulipán – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. – 8. Hrdinové z Telemarku – VB, 4, 5, 6 Kčs  

 

10. – 11. Tři dcery – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. Smrt Belly – Francie, 2, 3, 4 Kčs  

 

14. Šíleně smutná princezna – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 18. Hokus pokus – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

19. Fantom Morrisvillu – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 22. Dákové – Rumunsko – Francie, 3, 4, 5 Kčs, v neděli 22.9. představení také 

v 16 hodin 

 

24. – 25. Malé letní blues – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. Pokračujete, admirále – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. – 29. Pomoc – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

Odpolední představení pro děti každý čtvrtek, sobotu a neděli v 16 hodin 

Pokud není uvedeno jinak děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Kde je Míša – ČSSR  

 



5. Klaun Ferdinand a raketa – ČSSR  

 

7. Kapitán modré laguny – SSSR  

 

8. O medvědu Ondřejovi – ČSSR  

 

12. Byl jednou jeden král – ČSSR  

 

14. Jak voják přemohl vodníka – SSSR  

 

15. Ztracené prázdniny – SSSR  

 

19. Pavlík a Alík – ČSSR 

 

21. Vrchní, dráb a Kašpárek – ČSSR  

 

22. Dákové – Rumunsko-Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

26. Malí medvědáři – ČSSR  

 

28. Záhada krápníkové jeskyně – Jugoslávie 

 

29. Hurá cirkus – ČSSR  

 

 

Říjen 
 

Kino Odborů 

 

1. – 7. Jak ukrást Venuši – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, denně v 17.30 a ve 20, v pondělí 7.10 

pouze jedno představení v 17.30, přístupno 

 

18. – 21. Nákupčí peří – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

  

25. – 28. Kulhavý ďábel – ČSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, 

nepřístupno 

 

 

Kino Ponrepo, 11. – 14. 10. 

 

Sněhurka a sedm trpaslíků - USA 

 

Scotland Yar zasahuje - USA 

 

San Francisco - USA 

 



Filmový klub 68 

Ve 20 hodin 

 

7. Dívka – Jugoslávie,  

 

21. Divoký jezdec spol. s.r.o. – NSR 

 

 

Pořady pro děti 

 

1. – 2. Král Lávra – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

8. – 9. Automat na přání – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

15. – 16. Vládci Venuše – VB, v 9 a ve 14 

 

22. – 23. Vládci Venuše II. – VB, v 9 a ve 14 

 

29. – 30. Zázračný hlavolam – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých 

Začátky představení vždy v 15 hodin, 1 a 2 Kčs  

 

6. Automat na přání – ČSSR 

 

13. Vládci Venuše – VB 

 

20. Vládci Venuše II. díl – VB 

 

27. Zázračný hlavolam - ČSSR 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 6.9. do 3.10. To je ale bláznivý svět – USA, 70mm,  dvoudílný, 10, 12, 14 Kčs, 

denně 16 a 19.30, přístupno 

 

Od 4.10. do 31.10. Velké závody – USA, 70mm, premiéra, dvoudílný, 10, 12, 14 Kčs, 

denně 16 a 19.30, přístupno 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 3. Poklad Inků – NSR, šú, 4, 5, 6 Kčs 



 

4. – 10. Slečinky z Rochefortu – Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

11. – 31. Dostavník – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

 

Odpolední dětská představení denně v 15.30 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

1. – 3. U nás v Mechově – ČSSR 

 

4. – 7. Čert a Káča – ČSSR  

 

8. – 10. Zastávka před rájem – pásmo cestopisů 

 

11. – 14. Anička jde do školy – ČSSR 

 

15. – 17. Záhada krápníkové jeskyně – Jugoslávie 

 

18. – 21. Zlatovláska – ČSSR  

 

22. – 24. Zázračný hlavolam – ČSSR  

 

25. – 28. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – ČSSR  

 

29. – 31. Kuřata na cestách – ČSSR  

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 3. Major a smrt – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 

 

4. – 24. Znamení trojúhelníku – VB, premiéra, 15, 17 a 19, od 11. – 24. pouze v 17 a 

19, 4, 5, 6 Kčs  

 

25. – 31. Nejlepší ženská mého života – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 19  

 

 

Odpolední představení pro mládež denně v 15 hodin 

 

1. – 3. Cirkus bude – ČSSR,  2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 17. Automat na přání – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 24. Scaramouche – Francie-Španělsko-Itálie, 3, 4, 5 Kčs  

 



25. – 31. V srdci Evropy – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 hodin 

 

1. – 2. Nikdo nic neví – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. Alibi – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. – 6. Dámy a pánové – Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

8. – 9. Jedenácté přikázání – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. Do toho, do toho – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

12. – 13., 15. – 16. Rio Bravo – USA, 8, 10, 12 Kčs 

  

17. Návrat domů – ČSSR,  2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 20. Rakev ve snu viděti – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 23. Přepadení poštovní vlaku – Brazílie, 3, 4, 5 Kčs 

 

24. Výtah na popraviště – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 27. Dny vzrušení a smíchu – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. – 29. Pension pro svobodné pány – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. David a Líza – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti každý čtvrtek, sobotu a neděli 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

3. Z mého života – ČSSR  

 

5. Vynález zkázy – ČSSR 

 

6. Odvážný Radko – Jugoslávie 

 

10. Dobrodružství na zlaté zátoce – ČSSR 

 

12. Zastávka před rájem – ČSSR 

 



13. Kocour před soudem – Jugoslávie 

 

17. Komedianti – ČSSR 

 

19. Větrná hora – ČSSR 

 

20. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – ČSSR 

 

24. Trápení – ČSSR 

 

27. Kuřata na cestách – ČSSR 

 

28. Co bylo v klobouku – ČSSR 

 

31. Velké dobrodružství – ČSSR 

 

 

Listopad 
 

Kino Odborů 

 

II. část XIX. FFP 

Festival uměleckých filmů 

 

1. Zločin v šantánu – ČSSR, v 19 

 

2. Vojáček – Francie, v 19 

 

3. Písečná žena – Japonsko, v 15.30 

 

4. Proces – USA, 16.30 

 

4. Zvětšenina – VB, 19 

 

 

Kino Odborů 

 

8. – 14. Červená kůlna – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, denně v 17.30, 20, v neděli v 15.30, 

přístupno 

 

15. – 18. Indiánské léto – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, denně v 17.30, 20, v sobotu a v neděli též 

v 15.30, v pondělí pouze v 17.30 hodin, přístupno 

 

24. – 27. Vánoce s Alžbětou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, denně v 17.30, 20, v neděli v 15.30,  

v pondělí pouze jedno představení v 17.30, přístupno 

 



29. – 2.12. K věci miláčku – NSR, 3, 4, 5 Kčs, denně v 17.30, 20, v neděli v 15.30,  

v pondělí pouze v 17.30, nepřístupno 

 

 

Filmový klub 68 

Začátky představení ve 20, filmu proces v 16.30 

 

4. Proces – USA 

 

16. Divoké oko – USA 

 

25. Mlčení – Švédsko 

 

 

Pořady pro děti 

1 a 2 Kčs, začátky představení vždy v 15 hodin 

 

5. – 6. Cirkus jede – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

12. – 13. Provazolezci - v 9 a ve 14 

 

19. – 20. Králíci ve vysoké trávě – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

26. – 27. Když Burian prášil – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

24. Zvířata – Francie 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 3.11. do 31.12. Kleopatra – USA, 70mm, premiéra, dvoudílný, 20, 24, 28 Kčs, v 

15.30 a 19.30  

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 7. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

8. – 14. Tygr sedmi moří – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

15. – 21. Naše bláznivá rodina – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

22. – 28. Maskovaná milenka – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 30. Přátelé kopretiny – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  



Odpolední představení pro děti denně i v neděli v 15.30 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

1. – 4. Odvážný Radko – Jugoslávie  

 

5. – 7. Objev na střapaté hůrce – ČSSR 

 

8. – 11. Půlnoční příhoda – ČSSR 

 

12. – 14. Klub mladých – VB, šú 

 

15. – 18. Kocour před soudem – Jugoslávie 

 

19. – 21. Bláznova kronika – ČSSR 

 

22. – 25. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

26. – 28. Dobrodružství na zlaté zátoce - ČSSR 

 

29. – 30. Hrnečku, vař! – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

 

1. – 7. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 4, 5, 6 Kčs, v 15, 17.15 a v 19.30 hodin 

 

8. – 14. Krásné prázdniny – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 hodin 

 

15. – 21. Šestnáctiletá – Rakousko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 hodin 

 

22. – 28. Únos panen – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19 hodin 

 

29. – 2.12. Poslední ráje – NSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a v 19.30 hodin 

 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

8. – 14. Anděl na horách – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 21. Strašná žena – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 28. Král Šumavy – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 5.12. Sedm statečných – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

 



Kino Mír  

Večerní představení v 17 hodin, dětská v sobotu a neděli v 15 hodin 

 

2. – 3. Velká vlaková loupež – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

5. – 6. Tango pro medvěda – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. Ruce nad městem – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. Údolí včel – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. Prachy a smůla – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 13. Hrdina malého světa – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. Klapzubova jedenáctka – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. Nůž – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. Útěk – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 21. Sladký čas Kalimagdory – ČSSR-NSR-Švýcarsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. – 24. Znamení trojúhelníku – VB, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. – 27. Já, spravedlnost – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. Perný den – Beatles – VB, 4, 5, 6 Kčs 

 

30. Bylo čtvrt a bude půl – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Odpolední dětská představení v 15 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

2. 3x Frigo – USA 

 

3. Potkali se u Kolína – ČSSR 

 

9. Olympiáda Tokio – Japonsko 

 

10. Pohádka z tisíce a jedné noci – ČSSR 

 

16. Neobyčejná třída – ČSSR 

 

17. Lovy s kamerou a beze zbraní – Rumunské filmové pásmo 



 

23. Bláznova kronika – ČSSR 

 

24. Proč měsíc nemá šaty – ČSSR 

 

30. Koala fandí Spartě – ČSSR 

            

 

Prosinec  

 
Kino Odborů 

 

6. – 9. Onibaba – Japonsko 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, v pondělí 

pouze v 19.30, do 18 nepřístupno 

 

13. – 15. Nákupčí peří – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, 

nepřístupno 

  

Údolie večných karaván – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30, přístupno 

 

 

Ponrepo 

V 17.30 a ve 20, v neděli a svátek též odpolední představení v 15.30 hodin 

  

20. – 21. Tarzan, syn divočiny – USA, 5 Kčs, přístupno 

 

22. Valčík na rozloučenou – USA, 5 Kčs, přístupno 

 

23. Velký Bill – USA, 5 Kčs, přístupno 

 

25. 12. – 2. 1. Nebeští jezdci – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Filmový klub 68 

Začátky všech klubových představení ve 20 hodin 

 

2. Pěsti v kapsách – Itálie 

 

9. Lady Hamiltonová – USA 

 

Veřejné, náborové představení začíná ve 20 hodin, vstupné pro členy klubu 2, 3, 4 

Kčs, pro ostatní s příplatkem 2 Kčs   

 

16. Rozpor – Jugoslávie 

 

 



Pořady pro děti  

 

3. – 4. Racek má zpoždění – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

10. – 11. U telefonu Martin – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

17. – 18. Volejte Martina – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

Nedělní odpolední dětská představení v kině Klubu mladých  

 

1. Pavlík a Alík – ČSSR  

 

8. Zelená knížka – ČSSR 

 

15. Když má svátek Dominika – ČSSR 

 

25. Malé letní blues – ČSSR 

 

26. Poslední mohykán – ČSSR 

 

29. Vánoční překvapení – VB 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 3.11. do 31.12. Kleopatra – USA, 70mm, premiéra, dvoudílný, 20, 24, 28 Kčs, v 

15.30 a 19.30, 24.12. se představení nekonají 

 

 

Kino Panorama  

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 5. Přátelé kopretiny – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 12. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 19. Sladká pták mládí – USA, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 26. Fantastická cesta – USA, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. – 31. Královský omyl – ČSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

 

 

 



Odpolední dětská představení denně i v neděli v 15.30 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. – 2. Hrnečku vař – ČSSR 

 

3. – 5. V zajetí smíchu - Francie 

 

6. – 9. Mario se nedá – Rakousko 

 

10. – 12. Tři chlapy v chalupě – ČSSR 

 

13. – 16. Mario na stopě – Rakousko 

 

17. – 19. Řeka – ČSSR 

 

20. – 23. Hory, sníh a Mario – Rakousko 

 

24. – 26. Princezna se zlatou hvězdou na čele – ČSSR 

 

27. – 30. Když má svátek Dominika - ČSSR 

 

31. Král komiků – ČSSR 

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 5. Bratr doktora Homéra – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a 19.30 

 

6. – 19. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 19 

 

20. – 31. Deset malých černoušků – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 19 

 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

1. – 5. Sedm statečných – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

6. – 12. Jojo – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 19. Nebezpečí z vesmíru – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 26. Ukradená vzducholoď – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 31. Fanfan tulipán – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

 



Kino Mír  

Hraje v 17 hodin 

 

1. Bylo čtvrt a bude půl – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

3. – 4. Major a smrt – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. Scaramouche – Francie-Španělsko-Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

7. – 8. Únos panen – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. Muž, který stoupl v ceně – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. Muž z Ria – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

12. Pán ze společnosti – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. Bílá nemoc – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. Pepé a Claude – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

17. V srdci Evropy – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. Poklad na stříbrném jezeře – NSR-Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. Záhadný kontraband – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

21. – 22. Jarní vody – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

25. – 26. Nejlepší ženská mého života – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. – 29. Přátelé kopretiny – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

Odpolední dětská představení v 15 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

   

1. Pohádka o drakovi – ČSSR  

 

7. OK 12 startuje – ČSSR 

 

8. Rohatá princezna – ČSSR  

 

14. Partyzánská stezka – ČSSR  

 



15. Malý Bobeš – ČSSR  

 

21. Večer s J. Werichem – ČSSR  

 

22. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR  

 

25. Král Lávra – ČSSR  

 

26. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR  

 

28. Žalobníci – ČSSR  

 

29. Malý Bobeš ve městě – ČSSR  

 

 

 

1969 

 

Leden 
 

 

Kino Odborů  

 

1. – 2. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno, v 17.30 a ve 20, ve svátek též 

v 15.30 hodin 

  

3. – 16. Mlčení – Švédsko, 4, 5, 6 Kčs, do 18 let nepřístupno, v 17.30 a ve 20, 

představení 8.1. se nekonají  

 

17. – 20. Zločin v šantánu – ČSSR, 3, 4, 5 Kč, přístupno,  v 17.30 a ve 20, v neděli též 

v 15.30, v pondělí pouze v 17.30 hodin. 

 

22. – 23. Písečná žena – Japonsko, 3, 4, 5 Kč, do 18 let nepřístupno,  v 17.30 a ve 20 

 

24. – 27. a 30. – 31. Zvětšenina – VB, 3, 4, 5 Kč, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

Nedělní rodinná odpolední představení – začátky vždy v 15.30 hodin 

 

5. Tři mládenci od benzínu – Německo, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

  

12. Opereta – Rakousko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno  

 

19. Zločin v šantánu – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

26. Rose Marie – USA, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 



Filmový klub 69 

 

Program jarního cyklu:  

Ve 20 hodin, legitimace 1 rok – 12 Kčs, studenti 6 Kčs  

 

20.1. Farářův konec – ČSSR 

 

3.2. Vzpoura – Japonsko 

 

17.2. Smůla na patách – VB 

 

3.3. Nenasytná – NSR 

 

17.3. Vražda a zabití – NSR 

 

31.3. Milostný příběh – Jugoslávie 

 

14.4. Pravda – Francie 

 

28.4. Zlatá čapka – Francie 

 

12.5. Hry lásky – Francie 

 

 

Film.představení pro družiny mládeže 

 

7. – 8. Chytrý opičák – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

14. – 15. Vánoční překvapení – VB, v 9 a ve 14 

 

21. – 22. Na Žižkově válečném voze – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

28. – 29. Zelená knížka – ČSSR, v 9 a ve 14 

  

Kino klub mladých 

 

1. Vánoční překvapení – VB, 1, 2 Kčs, v 15 

   

4. – 5. Bobe, chytrý opičák – ČSSR, 1, 2 Kčs, v sobotu v 17, v neděli v 15 

 

11. – 12. Advokát chudých – ČSSR, 1, 2, 3 Kčs, přístupno, v sobotu v 17, v neděli 

v 15 

 

12. V srdci Evropy – ČSSR, 1, 2, 3 Kčs, přístupno, v 17 

 

18. – 19. Na Žižkově válečném voze – ČSSR, 1, 2 Kčs, v sobotu v 17 



 

25. – 26. Poslední ráje – NSR, 1, 2, 3 Kčs, přístupno, v sobotu v 17, v neděli v 15 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 1.1. Kleopatra – USA, dvoudílný, 70mm, 20, 24, 28 Kčs, denně v 15.30 a 19.30, 

přístupno 

 

 

Kino Panorama 

 

1. – 2. Královský omyl – ČSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

3. – 30. Angelika – Markýza andělů I.díl 

             Angelika a král II.díl – Francie, šú, dvoudílný, 12, 14, 16 Kčs, pátek, sobota, 

neděle v 15.30 a 19.30, pondělí až čtvrtek pouze v 17.30  

 

31. U pokladny stál – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

Odpolední dětská představení 

Děti 1 Kčs, dospělí 2 Kčs  

 

1. – 2. Král komiků – ČSSR, v 15.30 

 

4. – 6. Volejte Martina – ČSSR, v sobotu a v neděli ve 14, v pondělí v 15.30 

 

7. – 9. Vládci Venuše I. – VB, v 15.30 

 

11. – 13. U telefonu Martin – ČSSR, v sobotu a v neděli ve 14, v pondělí v 15.30 

 

14. – 16. Synové hor – ČSSR, v 15.30 

 

18. – 20. Martin a devět bláznů – ČSSR, v sobotu a v neděli ve 14, v pondělí v 15.30 

 

21. – 23. Vládci Venuše II. – VB, v 15.30 

 

25. – 27. Martin a červené sklo – ČSSR, v sobotu a v neděli ve 14, v pondělí v 15.30 

 

28. – 30. Fifi pírko – Francie, v 15.30 

 

31. Vánoční překvapení – VB,  v 15.30 

 

 

 

 



Kino Dukla  

 

1. – 9. Deset malých černoušků – VB, 3, 4, 5 Kč, v 17 a v 19, nepřístupno 

 

10. – 16. Druhý dech – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a ve 20, nepřístupno 

  

17. – 23. Zlaté časy ve Spessartu – NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a v 19.30, 

přístupno 

 

24. – 30. Dívka v modrém – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a v 19.30, přístupno 

 

31. – 6.2. Muž na útěku – ČSSR, premiéra,  2, 3, 4 Kčs, v 17 a v 19, přístupno 

 

Odpolední představení denně v 15 hodin 

 

1. – 2. Fanfan tulipán – Francie, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. – 16. O Palečkovi – USA, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 23. Diverzanti – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 30. Prázdniny v Římě – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. – 6.2. Žirafa v okně – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 hodin 

 

1. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

  

2. Vinnetou – NSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

  

4. – 5. Šestnáctiletá – Rakousko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

  

7. – 8. Mandara – Švýcarsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

  

9. Vinnetou – Rudý gentelman – NSR-Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno  

 

11. – 12. Vánoce s Alžbětou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

14. – 15. Bohéma – Švýcarsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

16. Old Shatterhand – NSR-Jugoslávie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

  

18. – 19. Fantastická cesta – USA, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 



  

21. – 22. Přijdu hned – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

23. Vinnetouova smrt – Poslední výstřel – NSR, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

25. – 26. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

28. – 29. Bratr Dr. Homéra – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

30. Poslední ráje – NSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

Odpolední dětská představení každou sobotu a neděli v 16 hodin 

Děti 1 Kčs, dospělí 2 Kčs  

 

4. Hermína Týrlová dětem – ČSSR 

 

5. Vládci Venuše I. – VB 

 

11. Fotbalová horečka – VB 

 

12. Zlatovláska – ČSSR 

 

18. Káťa a krokodýl – ČSSR 

 

19. Vládci Venuše II. – VB 

 

25. Punťa a čtyřlístek – ČSSR 

 

26. Vánoční překvapení – VB 

 

 

Únor  
 

 

Kino Odborů  

 

1. – 4. Zvětšenina – VB, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30, 

nepřístupno 

 

7. – 10. Čekání na Karolínu – Kanada, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

14. – 17. Oidipus král – Itálie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30, 

nepřístupno 

 

21. Anděl zkázy – Mexiko, 2,  3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 



22. Až budu mrtev – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

23. Havraní čtvrť – Švédsko, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

24. Zeď – Francie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

28. – 3.3. Farářův konec – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze 

v 17.30, nepřístupno 

 

 

Film klub 69 

 

3. Vzpoura – Japonsko, ve 20 

 

17. Smůla na patách – VB, ve 20 

 

 

Sobotní odpoledne s dobrodružným filmem 

Začátky představení v 15 hodin 

 

1. Dákové – Francie-Rumunsko, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

8. Zlatokopové z Arkansasu – USA, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

15. Old Shatterhand – NSR, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

22. Náčelník velký had – NDR, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

Nedělní rodinná představení 

Začátky v 15 hodin 

 

2. Maryša – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

9. Švadlenka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

16. Tetička – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

23. Život je krásný – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Pro děti 

 

4. – 5. Sadko – SSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny)  

 

11. – 12. Královská pohádka – v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 



18. – 19. Rohatá princezna – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

25. – 26. Pohádka z Tisíce a jedné noci, Zlatovláska – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Klub mladých  

 

1. – 2. Pohádka z Tisíce a jedné noci – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

8. – 9. Deset malých černoušků – VB, 2, 3, 4 Kčs  

 

15. – 16. Indiánské léto – ČSSR, 1, 2, 3 Kčs 

 

22. – 23. Šahin – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 31.1. Bitva v Ardenách – USA, 70mm, denně v 15.30 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

Denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 6. U pokladny stál – ČSSR 

 

7. – 13. Ta třetí – ČSSR, premiéra 

 

14. – 20. Zálesák – VB 

 

21. – 27. Manéže světa – USA, premiéra 

 

28. Dynamit v zeleném – NSR, premiéra 

 

Odpolední dětská představení 

Denně i v neděli v 15.30, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

1. – 3. Vánoční překvapení – VB, premiéra 

 

4. - 6. Děti kolem strýčka- ČSSR 

 

7. – 10. Na Žižkově válečném voze – ČSSR, premiéra 

 

11. – 13. Cesta do hlubin študákovy duše – ČSSR 

 

14. – 17. Šahin – ČSSR, premiéra 



 

18. – 20. Robinsonka – ČSSR 

 

21. – 24. Chlapec a opička – Francie 

 

25. – 27. Muž v povětří – ČSSR 

 

28. Potkali se u Kolína – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

Denně i v neděli v 17 a v 19 

 

1. - 6.  Casanova 70 – Itálie, pouze v 19.30 

 

7. – 13. Lhář a jeptiška – NSR, premiéra 

 

14. – 20. Funebrák – ČSSR, premiéra 

 

21. – 27. Kdybych byl špión – Francie, premiéra 

 

28. Muž na útěku – ČSSR, premiéra 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

1. – 6. Žirafa na okně – ČSSR 

 

7. – 13. Když komedie byla králem – USA 

 

14. – 20. Funebrák - ČSSR 

  

21. – 27. Mexiko 68 – ČSSR, premiéra 

 

28. Romulus a Remus – Itálie,  

 

 

Kino Mír 

Začátky v 18 hodin 

 

1. – 2. K věci, miláčku – NSR 

 

4. – 5. Romulus a Remus – Itálie 

 

6. Strašná žena – ČSSR 

 

8. – 9. Hostinec u kamenného stolu – ČSSR 



 

11. – 13. Zlaté časy ve Spessartu – NSR 

 

15. – 16. Jak ukrást Venuši – USA 

 

18. – 19. Maskovaná milenka - ČSSR 

 

20. Smích zabiják – VB 

 

22. – 23. Naše bláznivá rodina – ČSSR 

 

25. – 26. Turbina – ČSSR 

 

27. Růžový panther – USA 

 

 

Odpolední představení pro děti 

V 16, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Zázračný hlavolam – ČSSR 

 

2. Děti kolem strýčka – ČSSR 

 

8. Objev na střapaté hůrce – ČSSR 

 

9. Špalíček – ČSSR 

 

15. Cesta do hlubin študákovy duše – ČSSR 

 

16. Jak jeli k vodě – ČSSR 

 

22. Šahin – ČSSR 

 

23. Indiánská trofej – ČSSR 

 

 

Březen 
 

Kino Odborů 

 

1. – 3. Farářův konec – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze v 17.30, 

nepřístupno 

  

6. Bitva o Alžír – Itálie, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a ve 20, nepřístupno 

 



7. – 13. Smůla na patách – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, ve čtvrtek pouze jedno 

představení v 17.30, nepřístupno 

 

13. Harakiri – Japonsko, 4, 5, 6 Kčs, pouze ve 20, do 18 let nepřístupno  

 

15. – 19. Žert – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20,17.3. pouze v 17.30 hodin, 19.3. ve 

20,  nepřístupno 

 

28. – 31.  Spalovač mrtvol – ČSSR,  3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze 

v 17.30, nepřístupno 

 

 

Kino Ponrepo 

 

21. Frankenstein – Tajemství panoptika – 2x USA, 5 Kčs, v 17 a ve 20, přístupno 

 

22. Perutě pomsty – USA, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

23. Rebecca – USA, 5 Kčs, v 17 a ve 20, nepřístupno 

 

22. – 25. Ali Baba a 40 loupežníků – USA, 5 Kčs, v sobotu a v neděli pouze v 15, 

v pondělí a úterý v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

 

Filmový klub 69 

 

3. Nenasytná – E. Reitz – NSR, 2, 3, 4 Kčs, ve 20 

  

5. Kabinet Dr. Caligariho – Závěť Dr. Mabuse – Německo, 3, 4, 5 Kčs, v 19 

 

17. Vražda a zabití – NSR, 2, 3, 4 Kčs, ve 20 

 

31. Milostný příběh – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, ve 20 

 

 

Sobotní odpoledne s dobrodružným filmem 

Začátky v 15 hodin 

 

1. Na sever Aljašky – USA, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

8. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

15. Tygr sedmi moří – Francie, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

29. Volání divočiny – USA, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 



 

Kino Klub mladých  

V neděli v 15, 1 děti, 2 Kč dospělí 

  

2. Uloupená lokomotiva – VB 

 

9. Věrný kamarád 

 

16. Král Šumavy – ČSSR 

 

23. Cesta do pravěku – ČSSR 

 

30. Skokan – USA 

 

 

Pořady pro děti 

 

4. – 5. Letní povídky - v 9 a 14 

 

11. – 12. Nezbedníci – v 9 a 14 

 

18. – 19. Odvážný Radko - v 9 a 14 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Do 13.3. Bitva v Ardenách – USA, 70mm, v 15.30 a 19.30 

 

Od 14.3. Hombre – USA, šú, premiéra, v 15, 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

Denně i v neděli v 17.30 a ve 20 

 

1. – 20. Dynamit v zeleném – NSR, premiéra 

 

21. – 27. Četník ze Saint Tropez – Francie, ŠUP (co to znamená?) 

 

28. – 31. Četník v New Yorku – Francie, ŠUP 

 

 

Odpolední dětská představení 

Denně, i v neděli, v 15.30 

  

1. – 3. Potkali se u Kolína – ČSSR 

 



4. – 6. Prázdniny s Yvettou – Španělsko 

 

7. – 10. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR 

 

11.- 13. Aladinova lampa – SSSR, ŠUP 

 

14. – 17. Obušku, z pytle ven – ČSSR 

 

18. – 20. Vzducholodí k severnímu pólu – ČSSR 

 

21. – 24. Strakonický dudák – ČSSR 

 

25. – 27. Valčík pro milión – ČSSR, ŠUP 

 

28. – 31. Hej rup – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a 19 

 

1. – 6. Muž na útěku – ČSSR, premiéra 

 

7. – 13. Zlaté časy ve Spessartu – NSR 

 

14. – 20. Lásce se musíte učit – NSR, premiéra 

 

21. – 27. Nejkrásnější věk – NSR, premiéra 

 

28. – 31. Největší případ komisaře Maigreta – NSR, premiéra 

 

 

Odpolední představení denně v 15 

 

1. – 6. Romulus a Remus – Itálie 

 

7. – 13. Zlaté časy ve Spessartu – NSR 

 

14. – 20. Indiánské léto – ČSSR 

 

21. – 31. O Palečkovi – USA 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 

 

1. - 4. Dynamit v zeleném – NSR 



 

5. – 6. Krásné prázdniny – Maďarsko-Rumunsko 

 

8. – 9. Ducháček to zařídí – ČSSR 

 

11. – 12. Kdybych byl špión – Francie 

 

13. Dívka v modrém – ČSSR 

 

15. – 16. Volání divočiny – USA 

 

18. – 19. Zločin v šantánu – ČSSR 

 

20. Drahý John – Švédsko 

 

22. – 23. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR 

 

25. – 26. Ohlédnutí – ČSSR 

 

27. To je vražda, řekla – VB 

 

29. – 30. Funebrák – ČSSR 

 

 

Odpolední představení pro děti vždy v 16 hodin 

 

1. Muž v povětří – ČSSR 

 

2. Létající talíř – VB 

 

8. Automat na přání – ČSSR 

 

9. Královská pohádka – NDR 

 

15. Indiánská trofej – ČSSR 

 

16. Vládci Venuše II. – VB 

 

22. Jak jedli vtipnou kaši – ČSSR 

 

23. Simbádova dobrodružství – Japonsko 

 

29. Synové hor – ČSSR 

 

30. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR 

 



Duben 
 

Kino Odborů  

 

4. – 13. Chladnokrevně – Kanada z vrtulníku - USA, šú, 10, 12, 14 Kčs, denně v 17 a 

ve 20, 9.4. pouze ve 20, nepřístupno 

 

18. – 22. Giulietta a duchové – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

  

23. Kronika psaná mečem – Japonsko, 5, 6, 7 Kčs, v 19, nepřístupno 

 

26. – 28. Ohlédnutí – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30, v neděli též v 15, nepřístupno 

 

26. – 27. Falstaff – USA, 4, 5, 6 Kčs, ve 20, nepřístupno 

 

 

Filmový klub 69 

 

16. – 17. Večer s I. Bergmanem – Večer kejklířů 

                                                       Tvář 

                                                       Pramen pany 

                                                       Ďáblovo oko, vždy v 18 hodin 

 

21. Večer s B.Bardotovou – film Henriho Clouzota –La Vérité-Francie, ve 20 

 

28. Večer se S. Signoretovou – film Jacquese Beckera, Casque  dor, FR, ve 20 

 

 

Pořady pro děti 

 

8. – 9. Nestárnoucí smích – USA, v 9 a 14 (pro družiny) 

 

15. – 16. Muži v offsidu – ČSSR, v 9 a 14 (pro družiny) 

 

22. – 23. Jemina, první den v Londýně – VB, v 9 a 14 (pro družiny) 

 

29. – 30. O Palečkovi – USA, v 9 a 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Klub mladých  

 

4. – 5. Tarzan, syn divočiny – USA, 5 Kčs, v 15, 17 a 19, přístupno 

 

6. – 7. Tarzan a jeho družka – USA, 5 Kčs, v 15, 17 a 19, přístupno 

 

13. Muži v offsidu – ČSSR, 2, 3 Kčs, v 15, přístupno 



 

18. – 20. Tarzanův útěk – USA, 5 Kčs, v 15, 17 a 19, přístupno 

 

27. O Palečkovi – USA, 2, 3 Kčs, v 15, přístupno 

  

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 10. Hombre – USA, 6, 7, 8 Kčs, 15, 17.30 a ve 20 

 

11. – 30. Podzim Cheyenů – USA, 70mm, 8, 12, 14 Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama 

Denně v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

1. – 3. Četní v New Yorku – Francie 

 

4. – 17. Angelika – Markýza andělů – Francie 

 

18. – 30. Angelika a král – Francie 

 

 

Odpolední dětská představení v sobotu a v neděli ve 14 

 

1. – 3. Sedmý kontinent – ČSSR, ŠUP 

 

5. – 7. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

12. – 13.  Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

19. – 20. Pudr a benzin – ČSSR 

 

26. – 27. Pohádka z Tisíce a jedné noci – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

Hraje denně v 17 a v 19 hodin 

 

1. – 17. Největší případ komisaře Maigreta – NSR, premiéra 

 

18. – 24. Kouzelný dům – ČSSR 

 

25. – 30. Válka skončila – Francie, premiéra 

 

 



Odpolední představení denně v 15 hodin 

 

1. – 3. O Palečkovi – USA 

 

4. – 10. Alena – ČSSR 

 

11. – 17. Muži v offsidu – ČSSR 

 

18. – 24. Humoreska – ČSSR 

 

25. – 30. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR, premiéra 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18 hodin 

 

1. – 2. Manéže světa – USA 

 

3. Pasta na Popelku – Francie 

 

5. – 6. Muži v offsidu – ČSSR 

 

8. – 9. Mexiko 68 – ČSSR 

 

10. Kulhavý ďábel – ČSSR 

 

12. – 13. Gabriela – ČSSR 

 

15. – 16. Druhý dech – Francie 

 

17. Indiánské léto – ČSSR 

 

19. – 20. Deset malých černoušků – VB 

 

22. – 24. Mlčení – Švédsko 

 

26. – 27. Dostavník – USA 

 

29. – 30. Muž na útěku – ČSSR 

 

 

Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

 

6. Mrazík – SSSR 

 

12. Cirkus jede – ČSSR 



 

13. Bobe-chytrý opičák – pásmo 

 

19. Věrný kamarád  

 

20. Pyšná princezna – ČSSR 

 

27. Turilova dobrodružství 

 

 

Květen 
 

Kino Odborů 

 

2. – 4. Řeka Zorba – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 19.30, nepřístupno 

 

8. Rudovous – Japonsko, 8, 10, 12 Kčs, v 19, nepřístupno 

 

2. – 4. Zloděj z Bagdadu – USA, 5 Kčs, denně v 15 a 17, přístupno 

 

9. – 15. Žena je žena – Francie, šú, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, v pondělí pouze 

v 17.30,  nepřístupno 

  

9. – 13. Miláček slonů – VB, 5 Kčs, v 15, přístupno 

 

 

Kino Ponrepo 

 

16. – 17. Patrola na hranicích Mexika – 5 Kčs, v 15, přístupno 

 

16. – 17. Četař York – USA, 5 Kčs, v 17 a ve 20, přístupno 

 

18. – 19. Gunga Din – USA, 5 Kčs, v 15, 17.30 a ve 20, přístupno 

 

21. – 22. Sedm let štěstí – Německo, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

23. – 26. Hvězdy Velkého vozu – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

30.5 – 4.6. S borovou šiškou pod zády – Finsko, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, 

nepřístupno  

 

 

Filmový klub 69 

 

12. Dokud nás smrt nerozdělí – VB, 3, 4, 5 Kčs, ve 20,  

 



Kino Klub mladých 

Program Ponrepo 

 

2. – 5. Královna Kristina – USA, 5 Kčs, v 17 a v 19, přístupno 

 

11. Funebrák – ČSSR, 2, 3 Kčs, v 15, přístupno 

  

16. – 18. Plynové lampy – USA, 5 Kčs, v 17 a v 19, nepřístupno 

 

25. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR, 2, 3 Kčs, v 15 

 

1. 6. Manéže světa – USA, 2, 3 Kčs, v 15, přístupno 

 

 

Pro děti 

 

6. – 7. Vinnetou – NSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

13. – 14. Funebrák – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

20. – 21. V zemi bílého nosorožce – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. 5. Podzim Cheyennů – USA, 70mm, 8, 12, 14 Kčs, v 16 a 19.30 

  

Od 2. 5. Pod kopyty stád – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, denně v 15, 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

Začátky představení denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. Angelika a král – Francie,  

2. – 8. Laurel a Hardy – Nestárnoucí smích – USA 

 

9. – 29. Milostná dobrodružství Moll Flandersové – VB 

 

30. Volání divočiny – USA 

 

 

Odpolední dětská představení denně v 15.30 hodin 

 

2. – 8. Laurel a Hardy – Nestárnoucí smích – USA 

 

9. – 12. Bobe, chytrý opičák – ČSSR 



 

13. – 15. Vzducholodí k severnímu pólu – ČSSR 

 

16. – 19. Aladinova lampa – SSSR 

 

20. – 22. Nezbedný bakalář – ČSSR 

 

23. – 26. Případ Lupínek – ČSSR 

 

27. – 29. Tajemství krve – ČSSR 

 

30. Volání divočiny – USA 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a v 19 hodin 

 

1. Válka skončila – Francie, premiéra 

 

2. – 8. Mám dvě mámy a dva táty – Jugoslávie, premiéra 

 

9. – 15. Třináctá komnata – ČSSR, premiéra 

 

16. – 29. Velké manévry – Francie 

 

30. – 31. Bez slitování – Itálie, premiéra 

 

 

Odpolední představení pro děti 

Denně v 15 hodin 

 

1. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR, premiéra 

 

2. – 8. Jojo – Francie 

 

9. – 15. Muzikantská liduška – ČSSR 

 

16. – 22. Poklad Inků – NSR 

 

23. – 29. Hugo a Josefína – Švédsko, premiéra 

 

30. – 31. Advokát chudých - ČSSR 

 

 

 

 



Kino Mír  

Začátky v 18 hodin 

 

1. – 3. U pokladny stál – ČSSR 

 

4. Královský omyl – ČSSR 

 

6. – 7. Lásce se musíte učit – NSR 

 

8. Ta naše písnička česká – ČSSR 

 

9. Muzikantská Liduška – ČSSR 

 

10. – 11. Nestárnoucí smích – USA 

 

13. – 14. Sladký pták mládí – USA 

 

15. Dolarová manželství – USA 

 

17. – 18. Žert – ČSSR 

 

20. – 21. Otázka cti – Itálie-Francie 

 

22. Muž z Hongkongu – Francie 

 

24. - 25. Lhář a jeptiška – NSR 

 

27. – 28. Čekání na Karolinu – Kanada 

 

29. Einsten kontra Babinský – ČSSR 

 

31. Alena – ČSSR 

 

 

Odpolední dětská představení v 16 hodin 

 

2. Pohádkový zámek  

 

3. Skalní v ofsajdu - ČSSR 

 

9. Jemina – Johny – První den v Londýně – pásmo 

 

11. Pohádka o staré tramvaji – ČSSR 

 

17. Vzducholodí k severnímu pólu  

 



18. Adamko  

 

25. Staré pověsti české – ČSSR 

 

31. Fantastové  

 

 

Červen 
 

Letní kino  v Parku kultury a oddechu 

XX. FFP 

Denně ve 20.45, do 15 let nepřístupno, 8 Kčs  

  

13. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú,   

 

14. Tygr a kočička – Itálie 

 

15. Oskar – Francie, šú 

 

16. Hádej, kdo přijde na večeři – USA 

 

17. Blázen z laboratoře 4 – Francie 

 

18. Brancaleonova armáda – Itálie 

 

19. Traianův sloup – Rumunsko-NSR, šú 

 

20. Idiot v Paříži – Francie, šú 

 

21. Průvodce ženatého muže – USA, šú 

 

22. Slasti otce vlasti – ČSSR, šú 

 

23. Benjamin – Francie 

 

24. Panu učiteli s láskou – VB 

 

25. Všichni dobří rodáci – ČSSR 

 

26. Quillerovo memorandum – VB, šú 

 

 

Kino Odborů 

 

1. – 4. S borovou šiškou pod zády – Finsko, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 



6. – 9. Poledne – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

 

Letní přehlídka retrospektivních filmů 

 

13. – 15. Dubové palice – USA, mládež 3, dospělí 5 Kčs, v 16 

 

13. – 14. Laura – USA, 5 Kčs, v 18 a ve 20, přístupno 

 

15. – 17. Měj mě rád – Německo, 5 Kčs, v 16 a v 18, přístupno 

 

18. – 19. Charlie Chan v Monte Carlu – USA, 5 Kčs, v 16 a v 18, přístupno 

 

20. – 26. Pražské noci – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

27. – 30. Quillerovo memorandum – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20, 

nepřístupno 

  

Pro děti  

 

3. – 4. Žirafa v okně – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny)  

 

10. – 11. Manéže světa – USA, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

17. – 18. Fanfaron – malý clown – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Celý červen - Grand Prix – USA, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a v 19.30, 14, 18, 20 Kčs,  

přístupno   

 

 

Kino Panorama  

V 17.45 a ve 20 hodin 

 

1. – 5. Volání divočiny – USA, šú 

 

6. – 12. Posta Hajduků – Rumunsko, šú 

 

13. – 26. FFP 

 

27. – 30. Fanthom – VB, šú 

 

 

 



Odpolední dětská představení 

Denně v 15.30 hodin 

 

1. – 5. Volání divočiny – USA, šú 

 

6. – 12. Pomsta Hajduků – Rumunsko, šú 

 

27. – 30. Čtyři trpaslíci – pásmo pohádek 

 

 

Kino Dukla 

Hraje denně v 17 a ve 19 hodin 

 

1. – 5. Bez slitování – Itálie 

 

6. – 12. Nehoda – VB 

 

13. – 26. FFP 

 

27. – 30. Přehlídce velím já – ČSSR 

 

Odpolední představení  

Denně v 15 

 

1. – 5. Advokát chudých – ČSSR 

 

6. – 12. Náčelník velký had – NDR 

 

27. – 30. Pozor na auto – SSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Alena – ČSSR 

 

3. – 4. Ta třetí – ČSSR 

 

5. Křídla – SSSR 

 

7. – 8. Čtvrtý spolujezdec – Jugoslávie 

 

10. – 11. Čingischán – USA 

 

12. Mravnost nade vše – ČSSR 

 



13. – 26. FFP 

 

28. – 29. Spalovač mrtvol – ČSSR 

 

Odpolední dětská představení 

Denně v 15 hodin 

 

1. Červená kůlna – ČSSR 

 

7. Řeka – ČSSR 

 

8. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

28. – 29. O Palečkovi - USA  

 

 

Červenec 
 

Kino Odborů  

 

1. – 10. Quillerovo memorandum – VB, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20,  přístupno 

 

14. – 17. Znal jsem ji dobře – Itálie-Francie-NSR, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, 

nepřístupno 

 

11. – 13. Černý vítr – Mexiko, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

18. – 31. Idiot v Paříži – Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs, , v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Do 17. července Zkrocení zlé ženy – USA, širokoúhlý, premiéra, denně v 16.30 a 

v 19.30, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

Od 18. července Průvodce ženatého muže – USA, širokoúhlý, premiéra, denně v 16.30 

a v 19.30, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

  

1. – 22. Fathom – VB, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

23. – 24. Novinář – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 



25. – 31. Oskar – Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

 

Odpolední dětská představení denně v 15.30 hodin 

 

1. – 3. Žalobníci – ČSSR 

 

4. – 7. Turliova dobrodružství – Německo 

 

8. – 10. Prázdniny s Minkou – ČSSR 

 

11. – 14. Adamko – pásmo pohádek 

 

15. – 17. Věrný kamarád – SSSR 

 

18. – 21. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

22. – 24. Neobyčejná třída – ČSSR 

 

25. – 28. O medvědu Ondřejovi – ČSSR pohádka 

 

29. – 31. Limonádový Joe – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

 

Zvláštní představení pro důchodce v pondělí ve 13.30 hodin 

 

7. Fathom – VB, šú 

 

14. Páté kolo u vozu – ČSSR 

 

21. Hotel Modrá hvězda – ČSSR 

 

28. Oskar – Francie, šú 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a v 19 

 

1. – 3. Přehlídce velím já – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 17. Všichni dobří rodáci – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

18. – 19. Desátý rok – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

20. – 31. Smrt v červeném jaguáru – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 



Odpolední představení denně v 15 hodin 

 

1. – 3. Pozor na auto – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

4. – 10. U pokladny stál – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 17. Únos panen – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

18. – 24. Funebrák – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

25. – 31. Pohani z Kummerowa – NSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

Hraje v 18.30 

 

1. – 2. Zvětšenina – VB, 3, 4, 5 Kčs  

 

3. Smlouva s ďáblem – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

5. – 6. Největší případ komisaře Maigreta – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

8. – 9. Experiment – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. Život na zámku – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 13.  Nehoda – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 16. Třináctá komnata – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. Ctihodný Stanislav – Francie-Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 20. Pražské noci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 23. Mám dvě mámy a dva táty – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. Kouzelný dům – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 27. Přehlídce velím já – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. Doktorka Věra – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Humoreska – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

 



Nedělní odpolední představení v 16.30 hodin 

2, 3, 4 Kčs 

 

6. Nahá pastýřka – ČSSR 

 

13. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

20. Když Burian prášil – ČSSR 

 

27. Poklad Inků - NSR 

 

 

Srpen 
 

Kino Odborů  

 

1. – 14. Hádej, kdo přijde na večeři – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

15. – 28. Paša – Francie, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

29. – 30. Nestárnoucí smích – USA, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Do 7. srpna Průvodce ženatého muže – USA, šú, premiéra,6, 7, 8 Kčs, v 16.30 a 

v 19.30, nepřístupno 

 

Od 8. srpna Fantomas a Fantomas kontra Scotland Yard – Francie-Itálie, v 15.30 a 

v 19.30, premiéra, šú, dvoudílný, 12, 14, 16 Kčs, přístupno 

 

 

Kino Panorama 

Denně i v neděli v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 7. Oskar – Francie, šú, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

8. – 19. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

20. – 21. Paprsky inženýra Garina – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

22. – 28. Slasti otce vlasti – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

29. – 31. Jak ukrást Venuši – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

 



Odpolední dětská představení 

Denně v 15.30 hodin 

 

1. – 4. Dva beránci – ČSSR 

 

4. – 7. Pohádka máje – ČSSR 

 

8. – 11. Fantastové – SSSR 

 

12. – 14. Ivana v útoku – ČSSR 

 

15. – 18. Vinnetou – NSR 

 

19. – 21. Prázdniny v oblacích – ČSSR 

 

22. – 25. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

26. – 28. Slepý pelikán – SSSR 

 

29. – 31. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú 

 

 

Kino Dukla 

Denně v 17 a v 19 hodin 

 

1. – 12. Smrt v červeném jaguáru – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

13. – 14. Smutek pro rytíře – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

15. – 28. Blázen z laboratoře 4 – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, přístupno, také v 15 

hodin 

 

29. – 31. Nepřemožitelná Leontýna – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

1. – 7. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

8. – 14. Synové Velké medvědice – NDR, 2, 3, 4 Kčs  

 

15. – 21. Blázen z laboratoře 4 – Francie 

 

22. – 28. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

29. – 31. Kočky neberem – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  



Kino Mír  

V 18.30 hodin 

 

2. – 3. S borovou šiškou pod zády – Finsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

5. – 6. Farářův konec – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

7. Advokát chudých – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

9. – 10. Všichni dobří rodáci – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

12. Hipokratova přísaha – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

13. – 14. Tom Jones – VB, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

16. – 17. Heroin – NDR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

19. – 20. Ach, ty ženy – Maďarsko,  2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

21. Flinta v žitě – Německo, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

23. – 24. Smrt v červeném jaguáru – NSR, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

26. – 27. Bezradní – Finsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

28. Souhvězdí panny – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

30. – 31. Bez slitování – Itálie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

 

Září 

 
Kino Odborů  

 

1. – 4. Nestárnoucí smích – USA, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

5. – 11. Panu učiteli s láskou – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20,  v neděli též v 15.30, 

přístupno 

 

12. – 17. Tma přede mnou – tma za mnou – Francie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, 

nepřístupno 

 

19. – 24. Helga – NSR, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

26. – 30. Kolonie Lanfiery – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30,  

přístupno 



Filmový klub 69 

 

Koncepce vzdělávání:úmysl do programu v budoucích měsících zařadit tituly: Daleko 

od Vietnamu – FR, Loni v Marienbadu – FR, Kat – Šp, Sidney Poitier – USA, Spojka – 

USA, Ovoce stromů rajských jíme – ČSSR, + filmy retrospektivní: Prázdniny pana 

Hulota atd. Dále: Marat-Sade, Dívka na jednu sezónu, Den náš každodenní, Zběhové 

a poutníci a další. + podíl na podzimní části FFP: Adelheid - ČSSR, Dobrodružství - 

IT, Jeptiška – FR, Pac a pusu – Švédsko, Morgan, případ zralý k léčení – VB, Když 

padá listí – Gruzie 

 

Pořady pro děti 

 

2. – 3. Za karpatským medvědem – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

9. – 10. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

16. – 17. Na Žižkově válečném voze – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

30. – 1.10.Zvířata – Francie, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 1. do 18. září Fantomas a  Fantomas kontra Scotland Yard – Francie, šú, 12, 14, 16 

Kčs, 15.30 a v 19.30, přístupno 

 

Od 19. Jízda Vysočinou – USA, šú, v 16.30 a v 19.30, premiéra, 9, 10, 11 Kčs   

K filmu je promítán snímek Nebe nad Holandskem – Holandsko, 70mm 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Jak ukrást Venuši – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, přístupno 

 

5. – 18. Zlato v Black hills – NDR, šú, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

19. – 30. Šest černých dívek aneb proč zmizel zajíc – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, 

nepřístupno 

 

Odpolední dětská představení 

V 15.30 

 

1. Vinnetou – Rudý gentelman – NSR, šú 

 

2. – 4. Když komedie byla králem – USA  



5. – 8. O Palečkovi – USA 

 

9. – 11. Piráti – SSSR 

 

12. – 15. Babička – ČSSR 

 

16. – 18. Král Šumavy – ČSSR 

 

19. – 22. 3x Frigo – USA 

 

23. – 25. Hry na sny – ČSSR 

 

26. – 29. Pasáček vepřů – ČSSR 

 

30. Seskok za svítání – SSSR 

 

 

Kino Dukla  

 

1. – 11. Nepřemožitelná Leontýna – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a v 19, 

nepřístupno 

 

12. – 18. Dostavník – USA, v 15, 17 a 19 (12. – 16.), v 15 a 17 (17. – 18.), 4, 5, 6 Kčs, 

přístupno 

 

17. – 18. Doktorka Věra – SSSR, premiéra, v 19, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

19. – 25. Agův poklad – Maďarsko, premiéra, v 15, 17, a v 19, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

26. – 30. Flirt se slečnou stříbrnou – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs, 

nepřístupno 

 

 

Odpolední představení v 15 hodin 

 

1. – 4. Kočky neberem – ČSSR 

 

5. – 11. Veselý souboj – ČSSR 

 

12. – 18. Dostavník – USA 

 

19. – 25. Agův poklad - Maďarsko    

 

26. – 30. Dobrodruh z Istanbulu – NSR 

 

 



 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

2. – 3. Matčina věrnost – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

4. Znamení raka – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 7. Fathom – VB, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

9. – 10. Nejkrásnější věk – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

11. Manželství po Italsku – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

13. – 14. Hombre – USA, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

16. – 17. Plnou parou vpřed – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

18. Konec srpna v hotelu Ozon – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

20. – 21. Hádej, kdo přijde na večeři – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

23. – 24. Válka skončila – Francie-Švýcarsko, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

  

25. Eva tropí hlouposti – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

27. – 28. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

30. Kat – Španělsko- Itálie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

6. Velké, větší, největší – Polsko 

 

7. Fanfaron – malý clown – ČSSR 

 

14. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

21. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

28. Kapitán – Bulharsko 

 

 

 



Říjen  

 
Kino Odborů 

XX. FFP-2.část (podzim) 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a v neděli v 15.30, 17.30 a ve 20 hodin, 4, 5, 6 Kčs 

 

17. Adelheid – ČSSR 

 

18. V žáru noci – USA 

 

19. Dobrodružství – Itálie 

 

20. Pac a pusu – Švédsko  

 

21. Když padá listí – Gruzie,  přístupné 

 

22. Morgan, případ k léčení – VB 

 

23. Jeptiška – Francie, v 17 a ve 20 

 

 

Kino Odborů 

 

3. – 8., 10. – 16. Dokonalé manželství – NSR, 5, 6, 7 Kčs, do 18 let nepřístupno, 

v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30, v pondělí 15.10 se nehraje 

 

17. – 23. XX. FFP 

 

24. – 26., 28. – 3.11. Já, truchlivý bůh – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

Filmový klub  

(sezóna 69-70), 1 rok – 15 Kčs (pro studenty 10) 

 

2. Klubový večer – zahájení v 19, film neznámý 

  

9. Daleko od Vietnamu – Francie, v 19 

 

 

Pořady pro děti  

 

7. – 8. Dědeček, Kylián a já – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

14. – 15. Pasáček vepřů – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

21. – 22. Zelená knížka – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 



 

29. – 30. Bílý princ – Rumunsko, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Jízda Vysočinou – USA, v 16.30 a v 19.30, dvojprogram (Nebe nad 

Holandskem – Holandsko, 70mm), šú, 9, 10, 11 Kčs, přístupno 

   

+zahájení cyklu významných filmových děl na 70mm formátu: 

 

10. – 23. My fair lady – USA, v 15.30 a 19.30, 70mm, dvoudílný, 16, 18, 20 Kčs, 

přístupno 

 

24. – 13.11. Král Artuš a jeho družina – USA, 70mm, v 15.30 a 19.30, premiéra, 

dvoudílný, 14, 18, 20 Kčs, přístupno 

 

 

Kino Panorama 

Hraje denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 2. Schody do nebe – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

3. – 9. Rudá kápě – Švédsko–Dánsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

10. – 23. Světáci – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

24. - 31. Slunce rošťáků – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední dětská představení v 15.30 

 

1. – 2. Seskok za svítání – SSSR 

 

3. – 6. Císařův pekař – ČSSR 

 

7. – 9. Právě začínáme – ČSSR 

 

10. – 13. Ukradená vzducholoď – ČSSR 

 

14. – 16. Spanilá jízda – ČSSR, šú 

 

17. – 20. Hračky plačky – pásmo pohádek 

 

21. – 23. Cirkus – SSSR 

 



24. – 27. Pohádkový zámek  

 

28. – 30. Laurel a Hardy – USA 

 

31. Pohádky pro malé i velké  

 

 

Kino Dukla  

 

1. – 2. Flirt se slečnou stříbrnou – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19, 2, 3, 4 Kčs, 

nepřístupno 

 

3. – 16. Nebezpečné známosti – Francie, premiéra, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, 

nepřístupno 

 

17. – 23. Dynamit v zeleném – NSR, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kč, nepřístupno 

 

24. – 31. Smrt v červeném jaguáru – NSR, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kč, nepřístupno 

 

 

Kino mladých v kině Dukla  

V 15 

 

1. – 2. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

3. – 9. Old Shatterhand – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

10. – 16. Nestárnoucí smích – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 23. Stroskotáme zajtra – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 30. Konec agenta W 4C prostřednictvím psa pana Foustky – ČSSR, 2,  3, 4 Kčs 

 

31. Pomoc – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Slunce cizího nebe – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

2. Sladký čas Kalimagdory – ČSSR-NSR-Švýcarsko, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

  

4. – 5. Blázen z laboratoře 4 – Francie, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

  

7. – 8. Novinář – SSSR, dvoudílný, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 



9. Svatba jako řemen – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

11. – 12. Flirt se slečnou Stříbrnou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

14. – 15. Tma přede mnou, tma za mnou – Francie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

16. Tajemství čínského karafiátu – NSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

18. – 19. Agův poklad – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

21. – 22. Šel sám – NDR, dvoudílný, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

23. Čest a sláva – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

25. – 26. Láska nelaskavá – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs,nepřístupno 

 

27. – 28. Panu učiteli s láskou – VB, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

29. – 30. Poledne – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti v 16 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

5. Slepý pelikán – SSSR 

 

11. Florián – ČSSR 

 

12. Držte si klobouk – ČSSR 

 

19. Dva beránci – ČSSR 

 

26. Laurel a Hardy – USA 

 

28. Zpívající pudřenka – ČSSR 

 

 

Listopad  
 

 

Kino Odborů  

 

1. – 5. Já, truchlivý bůh – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno  

 

7. – 10. Bratři Karamazovi –SSSR, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs, v 18, přístupno 

 



23. – 30. Dokud nás smrt nerozdělí – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též 

v 15.30, přístupno 

 

Program Kina Ponrapo 

5 Kčs, přístupno, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

14. – 15. Láska není hřích – USA 

 

16. – 17. Černé komando – USA 

 

18. – 19. Herna na Zlatém pobřeží – USA 

 

Filmový klub 

Začátky v 19 hodin 

 

6. Kat – Španělsko-Itálie,   

 

6. Čtvrtý sňatek paní Margarety –Švédsko, němý film 

 

13. Zazzie v metru – Francie 

 

13. Hirošima, má láska – Francie 

 

27. Polní linie – USA 

 

27. Alonzo, muž bez rukou – USA 

 

 

Filmový klub mládeže (novinka) 

2 Kčs 

 

Dějiny české kinematografie 1898-1945: 

 

6. Osudy dobrého vojáka Švejka – v 17  

 

Můj kůň, puška a já: 

 

13. Jesse James – USA, v 17 

 

27. Přepadení – USA, v 17 

 

 

Pořady pro děti 

 

4. – 5. Čtyři trpaslíci – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 



11. – 12. Krtek a zelená hvězda – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

18. – 19. Mrazík – SSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

25. – 26. Záhada na ostrově – Polsko, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 1. do 13. 11. Král Artuš a jeho družina – USA,  premiéra, v 15.30 a 19.30, 

dvoudílný, 70mm, 14, 18, 20 Kčs, přístupno 

 

14. a 15. Vojna a mír – Pierre Bezuchov – SSSR, v 16.30 a 19.30, premiéra, 6, 8, 10 

Kčs, přístupno 

 

16. – 18. Bela – SSSR, v 16.30 a 19.30, v neděli též ve 14, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, 

přístupno 

 

19. – 20. Třetí mládí - Francie-SSSR, v 16.30 a 19.30, premiéra,  8, 10, 12 Kčs, 

přístupno 

 

21. – 27. Velké závody – USA, dvoudílný, 70mm, v 15.30 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs, 

přístupno 

 

28. – 30. Daleko od hlučícího davu – VB, dvoudílný, 70mm, v 15.30 a v 19.30, 

premiéra, 10, 14, 16 Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino Panorama  

Hraje denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 6. Slunce rošťáků – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

7. – 10. Dočkáme se pondělí – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

11. – 13. Měl jsem vás rád – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

14. – 20.  Trajanův sloup – Rumunsko, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

21. – 27. Brancaleonova armáda – Itálie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

28. – 30. Bosé nohy v parku – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

 

 



Odpolední dětská představení v 15.30 hodin 

 

1. - 3. Pohádky pro malé i velké  

 

4. – 6. Pohani z Kummerova – NSR 

 

7. – 10. Krtek a zelená hvězda – ČSSR 

 

11. – 13. Bláznova kronika – ČSSR 

 

14. – 17. Konec žabího muže – SSSR, šú 

 

18. – 20. Uloupená lokomotiva – VB 

 

21. – 24. O medvídku Snížkovi a ochočené vydře  

 

25. – 27. Žirafa v okně - ČSSR 

 

28. – 30. Fanfaron – malý clown – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

 

1. – 4. Smrt v červeném Jaguáru – NSR, 17 a 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

5. – 6. Šestého července – SSSR, premiéra, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

7. – 13. Zločin Davida Levinsteina – Francie, premiéra, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, 

nepřístupno 

 

14. – 17. Kruté dětství – SSSR, premiéra, v 17 a 19.30, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

18. – 20. Vlk v údolí prokletí – Jugoslávie, premiéra, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, 

přístupno 

 

21. – 30. Téměř slušná dívka – NSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Kino mladých v kině Dukla  

denně v 15 

 

1. – 6. Pomoc – VB, 3, 4, 5 Kčs, 5. a 6.11. začátky také v 17 hodin 

 

7. – 13. Ducháček to zařídí – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 20. Volání divočiny – USA, 3, 4, 5 Kčs 



 

21. – 27. Sedm statečných – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. – 30. O Palečkovi – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

1. – 2. Stopy v sitně – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

  

4. – 5. Bitva o Alžír – Itálie-Alžírsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

  

6. Noc bez konce – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

8. – 9. Máš-li svůj domov rád – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

11. – 12. Příčinu smrti neuvádět – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

13. Rozmarné léto – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

15. – 19. Angelika – markýza andělů – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

20. Podnájemník – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

22. – 26. Angelika a král – Francie-NSR, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

27. 40 minut před úsvitem – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno  

 

29. – 30. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti 

V 16 hodin 

 

2. Jablůňka se zlatými jablky – ČSSR 

 

9. Kameraman Očko v říši hub  

 

16. Uloupená lokomotiva – VB 

 

23. Čtyři trpaslíci – ČSSR 

 

30. Za karpatským medvědem – ČSSR   

 

 

 



Prosinec  
 

Kino Odborů 

 

2. – 3. Dokud nás smrt nerozdělí – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

 

Program Kina Ponrepo 

5 Kčs, přístupná, v 15.30, 17.30 a ve 20, 6.12. jen v 17.30 a ve 20 hodin 

  

5. Stará Oklahoma – USA 

 

6. Farář u sv. Dominika – USA 

 

7. Já nic, já muzikant – VB 

 

8. Pryč se starostmi – USA 

 

9. Pobočník Jeho Výsosti – ČSSR 

 

 

Kino Odborů 

 

12. – 13. Deset dní, které otřásly světem – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno, v 17.30 a ve 

20 

 

14. – 15. Směšný pán – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno, v 17.30 a ve 20 

 

19. – 22. Adelheid – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20, 19.12. pouze ve 

20 

 

25. – 28. Jeptiška – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, V 17 a ve 20 

 

25. – 28. Union Pacific – USA, 5 Kčs, přístupno, v 15 

 

 

Filmový klub  

V 19 hodin 

 

4. Spojka – USA 

 

16. Ovoce stromů rajských jíme – ČSSR, předpremiéra 

 

 

 

 



Klub mladých  

 

5. Večer s Vlastou Burianem – ČSSR, v 19 hodin 

 

19. Večer s Vlastou Burianem – ČSSR, v 19 hodin 

 

 

Pořady pro děti 

 

2. – 3. Fotbalová horečka – VB, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

9. – 10. Hugo a Josefina – Švédsko, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 1.12. Daleko od hučícího davu – VB, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a 19.30, 10, 14, 

16 Kčs, nepřístupno, 24.12. se představení nekonají 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 11. Bosé nohy v parku – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

12. – 18. Hvězda – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

19. – 25. Maratón – ČSSR-SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

26. – 30. Pac a pusu – Švédsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

31. Světáci – ČSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední dětská představení 

V 15.30 hodin 

 

1. Fafaron –malý clown – ČSSR 

 

2. – 4. Náčelník velký had – NDR, šú,  

 

5. – 8. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

9. – 11. Na Žižkově válečném voze – ČSSR 

 



12. – 15. Pyšná princezna – ČSSR 

 

16. – 18. V zajetí smíchu – Francie  

 

19. – 22. Strakonický dudák – ČSSR 

 

23. – 25. Krtek v Zoo – ČSSR 

 

26. – 29. Šíleně smutná princezna - ČSSR 

 

30. – 31. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 4. Téměř slušná dívka – NSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, přístupno 

 

5. – 8. Pod kopyty stád – USA, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

9. – 11. Máš-li svůj domov rád – SSSR, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

12. – 18. Tělo Diany – ČSSR-Francie, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

19. – 25. Angelika, markýza andělů – Francie, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

26. – 31. Angelika a král – Francie, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino mladých v kině Dukla 

Denně v 15 hodin 

 

1. – 4. O Palečkovi – USA, 2, 3, 4 Kčs  

 

5. – 11. V zemi Inků – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 18. Manéže světa – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 25. Na sever Aljašky – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. – 31. Hrdinové z Telemarku – VB, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

3. – 4. Smůla na patách – VB, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 



 

5. Poklad byzantského kupce – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

6. – 7. Chladnokrevně – USA, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

  

10. – 11. Bitva nad vodami – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

12. Falešná ruka zákona – VB, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

13. – 14. Kolonie Lanfieri – ČSSR-SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

17. Doba naší lásky – Itálie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

18. Operace Bělehrad – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

19. – 21. Pod kopyty stád – USA, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

23. Traja svedkovia – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

25. – 27. Oscar – Francie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

28. Řek Zorba – USA, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

31. Průvodce ženatého muže – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední přestavení pro děti v 16 

Děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

7. Výstřel v mlze  

 

14. Hrátky s čertem –ČSSR 

 

21. Limonádový Joe – ČSSR 

 

25. Jak prasátko z obrázku přišlo k svému ocásku –pásmo 

 

26. V zajetí smíchu – Francie 

 

27. Byl jednou jeden král - ČSSR 

 

 

 

 

 

 



1970 

 

Leden 
 

Kino Odborů 

 

2. – 5. a 8. – 12. Dokonalé manželství – NSR, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20, do 18 

nepřístupno 

 

16. – 17. Morgan, případ zralý k léčení – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

18. - 19. Brzy bude konec světa – Jugoslávie, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

22. Ivan Hrozný I. - II. – SSSR, 4, 6, 8 Kčs, v 17.30, přístupno 

 

 

Program Kina Ponrepo 

5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

23. Ať žije svoboda – Francie 

 

24. Člověk bestie – Francie 

 

25. Z deště pod okap - VB 

 

26. Na tý louce zelený – ČSSR 

 

30. – 31. Třpyt v trávě – USA, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

 

Filmový klub  

 

15. Jih proti severu – USA, dvoudílný, v 18 hodin 

 

29. Devět dopisů pro Bertu – Španělsko, ve 20 hodin 

 

12. 2. Štvanec – VB, ve 20 

 

26. 2. Krajkový šátek – USA, ve 20 

 

12.3. Cizinec – USA, ve 20 

 

26.3. Mladá mrtvá – Francie, ve 20 

 

9.4. Kamenný kříž – Ukrajina, ve 20 

 



23. 4. Loni v Marienbadu – Francie, ve 20 

  

7.5. Povídky bledé luny po dešti – Japonsko, ve 20 

 

 

Klub mladých 

 

6. Večer s Charlie Chaplinem – USA, ve 20 

 

20. Večer s Vlastou Burianem – ČSSR, ve 20  

 

 

Pořady pro děti  

 

6. – 7. Čert a Káča – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny)  

 

13. – 14. Dva beránci – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

20. – 21. Káťa a krokodýl – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

27. – 28. Pohádka o staré tramvaji – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

Od 2.1. Nezkrotná Angelika – Francie, šú, v 15.30, 17.45. a ve 20, premiéra, 6, 7, 8 

Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 8. Světáci – ČSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

9. – 31. Dobrodruzi – Francie-Itálie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, neprástupno 

 

Odpolední představení 

V 15.30 hodin 

 

1. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

2. – 5. Old Shatterhand – NSR, šú 

 

6. – 8. Kolotoč humoru  

 

9. – 12. Ukradený míč – ČSSR 



13. – 15. Haškovy povídky – ČSSR  

 

16. – 19. Medvědi v manéži  

 

20. – 22. Automat na přání – ČSSR 

 

23. – 26. Syn kapitána Blooda – Francie-Itálie-Španělsko, šú 

 

27. – 29. Stopa v oceáně – SSSR 

 

30. – 31. Frigo na mašině – USA 

 

 

Kino Dukla  

 

1. Angelika a král – Francie 

 

2. – 15. Andílek aneb panna z Bamberku – NSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

16. – 19. Průvodce ženatého muže – USA, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

20. – 22. Královská polovačka – Slovensko-Francie, premiéra, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 

Kčs 

 

23. – 29. Popelčin pantoflíček – Rumunsko, premiéra, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Panenství a kriminál – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino mladých v kině Dukla 

Denně v 15 hodin 

 

1. Hrdinové z Telemarku – VB 

 

2. – 8. Mlčení mužů – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

9. – 12. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

13. – 15. Suvorov – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 22. Perný den – VB, 4, 5, 6 Kčs  

 

23. – 29. Černé šelmy – Německo, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. - 31. Honba za kytarami – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 



Kino Mír  

 

1.  – 2. Průvodce ženatého muže – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

3. – 4. Rudá kápě – Dánsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

  

7. – 8. Batalion – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

9. – 11. Fantomas – Francie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

14. – 15. Vlk z údolí prokletí – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

16. – 18. Fantomas kontra Scotland Yard – Francie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

  

21. – 22. Desátý krok – SSSR, 2, 3, 4 Kčs,  přístupno  

 

23. – 25. Já, truchlivý bůh – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

28. – 29. Nebezpečné známosti – Francie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno  

 

30. Kdo chce zabít Jessii? – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

31. Zločin Davida Levinsteina – Francie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

 

1. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

11. Pohádky pro malé i velké  

 

18. Hory, sníh a Mario  

 

25. Pasáček vepřů – ČSSR 

 

 

 

Únor 
 

Kino Odborů  

 

1. – 2. Třpyt v trávě – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20, nepřístupno 

 

6. – 9. Bez slitování – Itálie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

14. – 16. Jagerské hvězdy – Maďarský, 6, 7, 8 Kčs, přístupno, v 17 a ve 20 



 

20. – 24. Rebel bez příčiny – USA, šú, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20, přístupno 

 

27. – 28. Čekej do tmy – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

 

Čtvrtky s uměleckým filmem (v kině Odborů) 

 

5. Hlad – Dánsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

  

19. Příčinu smrti neuvádět – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20 

 

 

Filmový klub 

 

12. Štvanec – VB, ve 20 

 

26. Krajkový šátek – USA, ve 20 

 

 

 

Odpolední rodinná představení 

V 15.30 hodin 

 

31. – 1.2. Hrbáč – Francie, 5 Kčs, přístupno 

 

7. – 8. Život začíná zítra – USA, 5 Kčs, přístupno 

 

14. – 15. Lumpáci-vagabundus – Rakousko, 5 Kčs, přístupno 

 

21. – 22. Laurel a Hardy v cizinecké legii – USA, 5 Kčs, přístupno 

 

 

Klub mladých  

 

3. Laurel a Hardy ve filmu – USA, ve 20  

 

20. V+W ve filmu – ČSSR, ve 20 

 

 

Pořady pro děti  

 

3. – 4. Pán hor – Jugoslávie, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 

10. – 11. Jak šlo vejce na vandr – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

 



17. – 18. Fantastové – SSSR, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

24. – 25. Jak prasátko z obrázku přišlo k svému ocásku – ČSSR, v 9 a ve 14 (pro 

družiny) 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 19. Sbohem, Berto! – Francie, šú, premiéra, v 15.30, 17.45 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs, 

nepřístupno 

  

20. – 21. Dvorní zpěvačka – SSSR, 70mm, v 15.30, 17.45 a ve 20, 6, 8, 10 Kčs, 

přístupno 

 

Od 22. Ve službách papeže – USA, 70 mm, premiéra, v 16 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs, 

přístupno 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 5. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 19. Pláč pro banditu – Španělsko, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, přístupno 

 

20. – 26. Briliantová ruka – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

27. – 28. Zabil jsem Einsteina, pánové – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední dětská představení 

V 15.30 hodin 

 

1. – 8. Frigo na mašině – USA 

 

3. – 5. Bílá oblaka – Slovensko 

 

6. – 9. Kocour v botách – SSSR 

 

10. – 12. Kapitán Leši – Jugoslávie 

 

13. – 16. Konec vzpoury – Jugoslávie 

 

17. – 19. Syn pluku – SSSR 

 

20. – 23. Sindiádova dobrodružství – šú 

 



24. – 26. Zvěř lužního lesa – ČSSR 

 

27. – 28. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 5. Panenství a kriminál – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 12. Fantomas – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

13. – 19. Fantomas kontra Scotland Yard – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

20. – 26. Zkrocení zlé ženy – USA, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

27. Génius – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

28. V městečku S – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

 

Kino mladých v kině Dukla denně v 15 

 

1. – 5. Honba za kytarami – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

6. - 12. U pokladny stál – ČSSR, 2, 3, 4 Kč 

 

13. – 19. Grand restaurant pana Septima – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

20. - 22. Pruhovaná plavba – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 26. Do toho, do toho! – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

27. – 28. Přátelé kopretiny – Francie-Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

1. Zločin Davida Levinsteina – Francie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

4. – 5. Tělo Diany – ČSSR-Francie, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 8. Jízda Vysočinou – USA, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

11. – 12. Kruté dětství – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 



 

13. – 15. Šest černých dívek – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

18. – 19. Až uslyšíš zvony – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, přístupno  

 

20. – 22. Nezkrotná Angelika – Francie-Německo-Itálie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

25. – 26. Králova polovačka – Francie-Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

27. – 28. Světáci – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

Odpolední představení pro děti v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Tajná armáda – SSSR 

 

8. Jak šlo vejce na vandr – ČSSR 

 

15. K noze, Muchtare! – SSSR 

 

22. Černý Rafael a žlutý střevíc – Polsko  

 

 

Březen  
 

Kino Odborů  

 

1. – 9. a 13. – 16.  Čekej do tmy – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno, v 17.30 a ve 20, 

v sobotu a v neděli v 15.30, v pondělí 2.3 se nehraje 

  

19. Ten musí jít z kola ven – Švédsko, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno, ve 20 

 

20. – 23. Ecce homo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno, ve 20, v neděli též 

v 15.30 

 

20. - 23. Tajný úkol – SSSR, šú,  

 

 

Kino Ponrepo 

5 Kčs  

 

27. Desperádi – USA, v 17.30 a ve 20 hodin 

 

28. Tři muži z Texasu – USA, v 15.30, 17.30 a ve 20  

 

29. Karibští piráti – USA, v 15, 17.30 a ve 20 



 

30. Hrabě Monte Christo I. a II. – Francie, v 15 a 19, 10 Kčs  

 

Filmový Klub 

Ve 20 hodin 

 

12. Cizinec – USA 

 

26. Mladá mrtvá – Francie 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Ve službách papeže – USA, 70mm, dvoudílný, v 16 a 19.30, 10, 14, 16 Kčs, 

přístupno 

 

6. – 19. My fair lady – USA, 70mm, dvoudílný, 15.30 a 19.30, 16, 18, 20 Kčs, 

přístupno 

   

20. – 26. Frajer Luke – USA, šú, premiéra, v 16.30 a 19.30, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupno 

 

27. – 2.4. Kleopatra – USA, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a 19.30, 20, 24, 28 Kčs 

 

 

Kino Panorama  

Denně v 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 5. Zabil jsem Einsteina, pánové – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 26. Boj o Řím – NSR, premiéra, šú, dvoudílný, 10, 12, 14 Kčs, přístupno 

 

27. – 31. Po stopách krve – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupno 

 

 

Odpolední představení v 15.30 

 

1. – 2. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

3. – 5. K noze, Muchtare! – SSSR 

 

7. – 8. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

13. – 16. Kluk z naší party – SSSR 

 

17. – 19. Indiánské léto – ČSSR 

 



20. – 23. Sedm statečných – USA 

 

24. – 26. Hugo a jeptiška – Švédsko 

 

27. – 30. Věrný rek a neobvyklý hon – SSSR 

 

31. Nebezpečná trasa – SSSR, šú 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19.30 

 

1. – 5. Pablo vyhrál – Španělsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

6. – 9. Někdo to rád horké – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

  

10. – 12. Julie, Anna, Genowefa – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

13. – 31. Bonnie s Clyde – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 

 

 

Kino mladých v kině Dukla denně v 15 

 

1. – 5. Přátelé kopretiny – Francie-Itálie, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 12. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

13. – 19. Náčelník velký had – NDR, 3, 4, 5 Kčs  

 

20. – 28. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti- NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

27. – 30. Muži v sedle – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

31. Lidé z maringotek – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Světáci – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

4. – 5. Brancaleonova armáda – Itálie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

6. – 8. Panenství a kriminál – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupno 

 

11. – 12. Bonnie a Clyde – USA, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupno 



 

13. – 15. Nepřemožitelná Leontýna – Francie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupno 

 

18. – 19. Veselý souboj – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

20. Dokonalé manželství – NSR, 4, 5, 6 Kčs, do 18 nepřístupno 

 

21. – 22. Rio Bravo – USA, 8, 10, 12 Kčs, přístupno 

 

25. Pozor na auto – SSSR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

26. Bylo mi devatenáct – NDR, 2, 3, 4 Kčs, přístupno 

 

27. – 29. Téměř slušná dívka – NSR, 4, 5, 6 Kčs, přístupno 

 

 

Nedělní představení v 16 hodin 

Děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Vánice – ČSSR 

 

8. Medvědi v manéži – SSSR  

 

15. Babička – ČSSR 

 

22. Pán hor – Jugoslávie 

 

29. Popelka – SSSR 

 

 

Duben 
 

Kino Odborů  

 

3. – 4. Zásah v pravou chvíli – VB, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30  

 

10. – 13. Svatej z Krejcárku – ČSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 20. Soudruzi – Itálie, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

24. – 26. Odvážná slečna – ČSSR, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli též v 15.30 

 

 

Čtvrtek s uměleckým filmem 

 

2. Až uslyšíš zvony – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, ve 20 



 

16. Probuzení krys – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs, ve 20 

 

 

 

Filmový klub 

Ve 20 hodin 

 

9. Kamenný kříž – SSSR 

 

23. Loni v Marienbadu – Francie 

 

Pořady pro děti  

 

7. – 8. Větrný mlýn – Bulharsko, v 9 a ve 14 (pro družiny) 

  

14. – 15. Mezi námi Indiány – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

21. – 22. Krtek v zoo – ČSSR, v 9 a ve 14 

 

28. – 29. Kapitán modré laguny – SSSR, v 9 a ve 14 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

7. 3. – 2. 4.  Kleopatra – USA, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a 19.30, 20, 24, 28 Kčs  

 

3. – 9. Spartakus – USA, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a v 19.30, 16, 18, 20 Kčs  

 

10. – 17. a 22. – 30. Bitva v Ardenách – USA, 70mm, dvoudílný, v 15.30 a 19.30, 16, 

18, 20 Kčs  

 

Ke 100.výročí narození V.I.Lenina: 

18. – 21. Železný proud – SSSR, 70mm, v 15.30, 17.45 a ve 20, 6, 8, 10 Kčs   

 

 

Kino Panorama  

Denně v 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Po stopách krve – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

3. – 21. Profesionálové – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

22. – 23. Matčina věrnost – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

24. – 26. Chlapci z Pavelské ulice – Maďarsko-USA, šú, 4, 5, 6 Kčs  



  

27. – 30. Paša – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

 

Odpolední dětská představení 

V 15.30 

 

1. – 2. Nebezpečná trasa – SSSR, šú 

 

3. – 6. Jak prasátko z obrázku přišlo ke svému ocásku -ČSSR  

 

7. – 9. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

10. – 13. Nebe a dudy – ČSSR 

 

14. – 16. Červená kůlna – ČSSR 

 

17. – 20. Romulus a Remus – Itálie, šú 

 

21. – 23. Hej rup – ČSSR 

 

24. – 27. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú 

 

26. – 30. Peníze nebo život – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a 19 

 

1. – 2. Bonnie a Clyde – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

3. – 9. Třpyt v trávě – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 16. Krásky v černých punčochách – VB, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

17. – 23. Agent bez hesla – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 30. Psycho – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Kino mladých v kině Dukla 

Denně v 15 hodin, 2, 3, 4 Kčs  

 

1. – 2. Lidé z maringotek – ČSSR 

 



3. – 9. Vlk z údolí prokletí – Jugoslávie 

 

10. – 13. Dvojitý delfín – Polsko 

 

14. – 16. Limonádový Joe – ČSSR 

 

17. – 23. Pionýrský filmový festival: 

 

17. Povídky o Leninovi – SSSR 

 

18. Němá barikáda – ČSSR 

 

19. Přežil jsem svou smrt – ČSSR 

 

20. Přerušená píseň – ČSSR 

 

21. Jurášek – ČSSR 

 

22. Ať žije republika – ČSSR 

 

23. Májové hvězdy – ČSSR-SSSR 

 

24. – 30. Kdyby tisíc klarinetů – ČSSR 

 

 

Kino Mír 

Hraje v 18  

 

1. – 2. Mlčení mužů – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. Na jedné planetě – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 5. Sbohem, Berto! – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

7. – 8. Pac a pusu – Švédsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. – 12. Andílek aneb panna z Bamberku – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

15. – 16. Bosé nohy v parku – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. Děti kapitána Šmidta – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 19. Adelheid – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 23. V městečku S – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 



24. – 26. Slunce pošťáků – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

29. – 30. Popelčin pantoflíček – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Nedělní představení 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs  

 

5. Krtek a zelená hvězda – ČSSR 

 

12. Zajatci leopardího údolí – SSSR 

 

19. Jak šli spát – ČSSR  

 

26. Město mistrů – SSSR 

 

 

Květen  
 

Kino Odborů  

 

1. – 2. Půlnoční mše – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 hodin 

  

3. – 4. Daleká cesta – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 hodin 

 

8. – 9. Tvůj současník – SSSR, dvoudílný, 5, 6, 7 Kčs, v 18 hodin 

 

11. Dobrodružství – Itálie, 4, 5, 6 Kčs, v 18 

 

15. – 18. a 22. – 24. Srdce je osamělý lovec – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

29. – 1.6. Elvíra Madigonová – Švédsko, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20, v neděli 31.5. 

pouze ve 20 

 

 

Filmový klub  

Ve 20 hodin 

 

7. Zámek – NSR 

 

19. Povídky o bledé luně po dešti – Japonsko 

 

Pro děti 

V 9 a ve 14 

 

5. – 6.  a 12. – 13. Jak šli spát – ČSSR 



 

19. – 20. Medvědi v manéži – SSSR  

 

26. – 27. Duch pro štěstí – VB 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 7. Anna Kareninová – SSSR,70mm,dvoudílný, premiéra, v 16 a 19.30, 10, 14, 16 

Kčs  

 

8. – 21. Létající Clipper – NSR, 70mm, v 16.30 a 19.30, 8, 10, 12 Kčs  

 

22. 5.  – 4. 6. Divotvorný hrnec – USA, 70mm, dvoudílný, premiéra, v 16 a 19.30, 14, 

18, 20 Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 hodin 

  

1. Osud člověka – SSSR 

 

2. Diverzanti – Jugoslávie 

 

3. Atentát – ČSSR, šú 

 

4. Kapitán Leši – Jugoslávie, šú 

 

5. Konec vzpoury – Jugoslávie, šú 

 

6. Jeřábi táhnou – SSSR 

 

7. Bitva nad vodami – SSSR, šú 

 

8. – 11. Šlechtické hnízdo – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

12. – 14. Olympijský plamen – Polsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

15. – 28. Štvanice – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

29. – 31. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

 

 

 

 



Odpolední dětská představení  

V 15.30 hodin 

 

1. – 4. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

5. – 7. Únos – ČSSR 

 

8. – 11. Bílý princ – Rumunsko 

 

12. – 14. Kočky neberem – ČSSR, šú 

 

15. – 18. Maugli – SSSR 

 

19. – 21. Skokan – USA 

 

22. – 25. Malá tanečnice – SSSR, premiéra, šú 

 

26. – 28. Timur a jeho parta – SSSR 

 

29. – 31. Stvoření světa – ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a 19 

 

1. – 7. Psycho – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. Smrt si říká Engelchen – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17 a 19.30 

 

9. Na Berlín – SSSR, 2 Kčs  

 

10. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. Bomba v 10.10 – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. Tanková brigáda – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. Velká vlastenecká válka – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. Ročník 21 – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 28. Tygr a kočička – Itálie, 4, 5, 6 Kčs  

 

29. – 31. Okno do neznáma – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 



Klub mladých v kině Dukla 

Denně v 15  

 

1. – 7. Rakev ve snu viděti – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

8. – 14. Světlo za roletou – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 21. Syn kapitána Blooda – Itálie-Španělsko, 4, 5, 6 Kčs  

 

22. – 28. Člověk obojživelník – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 31. Dny vzrušení a smíchu – USA, 3, 4 ,5 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Muži v sedle – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 3. Čekej do tmy – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

6. – 7. Hvězda – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

8. Pláňata – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 10. Zosja – SSSR-Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. - 14. Paša – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

15. – 17. Zásah v pravou chvíli – VB, 3, 4, 5 Kčs  

 

20. – 21. Křtiny – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 24. Senzační prázdniny – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

27. – 28. Mladé ženy – Švédsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. Sobota – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Ecce homo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

Nedělní představení pro děti 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs 

 

3. Zvěř lužního lesa – ČSSR 



 

10. Věrný rek a neobvyklý hon – SSSR 

 

17. Mezi námi Indiány – ČSSR 

 

24. Černý Rafael a žlutý střevíc – Polsko-ČSSR 

 

31. Nezbedníci – SSSR 

 

 

Červen  
 

Kino Odborů 

 

1. – 2. Elvíra Madiganová – Švédsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

5. – 8. Ecce homo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 18. Profesor podsvětí – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

19. – 24. Charlie Bubbles – VB, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26. – 28. Frajer Luke – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

29. Zámek – NSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

30. 6. – 2. 7. Odvážná slečna – ČSSR, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Divotvorný hrnec – USA, 70mm, premiéra, dvoudílný, v 16 a 19.30, 14, 18, 20 

Kčs 

 

5. – 8. Frajer Luke – USA, širokoúhlý, v 16.30 a 19.30, 6, 7, 8 Kčs 

 

9. – 11. Becket – VB, 70mm, v 16.30 a 19.30, 10, 12, 14 Kčs  

 

12. – 18. To je ale bláznivý svět – USA, 70mm, 2díly, v 16 a 19.30, 10, 12, 14 Kčs  

 

19. 6. – 2. 7. Ďábelská brigáda – USA, širokoúhlý, premiéra, v 16.30 a 19.30, 6, 7, 8 

Kčs  

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

2. – 4. Tygr sedmi moří – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

5. – 8. Mrtvý v podezření – Německo, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

9. – 11. Očarovaná láska – Španělsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

  

12. – 18. Čekej do tmy – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

19. – 25. Nezkrotná Angelika – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

26. – 30. Hraběnka z Hongkongu – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Odpolední dětská představení 

V 15.30 hodin 

 

1. Stvoření světa – ČSSR 

 

2. – 4. Tajemství krápníkové jeskyně – SSSR 

 

5. – 8. Pohádka o Růžence – pásmo pohádek 

 

9. – 11. Trápení – ČSSR, šú 

 

12. – 15. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR 

 

16. – 18. Synové Velké medvědice – NDR, šú 

 

19. – 22. Jak šli spát - ČSSR  

 

23. – 25. Dospěláci můžou všechno – ČSSR, premiéra, 

 

26. – 29. Pán hor – Jugoslávie, premiéra 

 

30. Cizím vstup zakázán – SSSR 

 

 

Kino Dukla  

Denně v 17 a 19 hodin 

 

1. Okno do neznáma – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  



 

2. – 4. Čierna minúta – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

5. – 11. Obklíčeni slony – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, denně v 15, 17 a 19 

 

12. – 18. Panenství a kriminál – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

19. – 25. Zásah v pravou chvíli – VB, 3, 4, 5 Kčs  

 

26. – 30. Mnoho opatrnosti pro nic – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino mladých v kině Dukla 

Denně v 15 

 

1. – 4. Dny vzrušení a smíchu – USA, 3, 4, 5 Kčs  

 

5. – 11. Obklíčeni slony – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 18. Dákové – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

19. – 25. Funebrák – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

26. – 30. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

Kino Mír  

Hraje v 18 hodin 

 

3. – 4. Dokud nás smrt nerozdělí – VB, 3, 4, 5 Kčs  

 

5. – 7. Dobrodruzi – Francie-Itálie, 4, 5, 6 Kčs  

 

10. – 11. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. Křižník Potěmkin – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

13. – 14. Srdce je osamělý lovec – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 18. Elvíra Madiganová – Švédsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

19. – 21. Po stopách krve – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

24. – 25. Okna do neznáma – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

26. – 28. Zabil jsem Einsteina, pánové – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  



 

 

Nedělní představení pro děti  

1 a 2 Kčs  

 

7. Prázdniny s Minkou – ČSSR 

 

14. K noze, Muchtare! – SSSR 

 

21. Puščík jede do Prahy – ČSSR 

 

28. Skokan – USA 

 

 

Letní kino v Parku kultury a oddechu 

Začátky ve 20.45  

 

12. Planeta opic – USA, premiéra, šú, 8 Kčs  

 

13. Cvokové – Francie, premiéra, šú, 8 Kčs  

  

14. Pan Wolodyjowski – Polsko, premiéra, šú, dvoudílný, 12 Kčs  

 

15. Hraběnka z Hongkongu – VB, premiéra, 6 Kčs  

 

16. Špionka beze jména – Jugoslávie, premiéra, 5 Kčs  

 

17. Měděná věž – Slovensko, premiéra, šú, 7 Kčs  

 

18. Bílé slunce pouště – SSSR, premiéra, 4 Kčs  

 

19. – 20. Ptáci – USA, premiéra, 6 Kčs  

 

21. Bílí vlci – NDR-Jugoslávie, premiéra, 7 Kčs  

 

23. Zbojníkova milenka – Bulharsko-Itálie, premiéra, šú, 7 Kčs  

 

24. – 25. Mnoho opatrnosti pro nic – VB, premiéra, 6 Kčs  

 

 

Červenec 
 

Kino Odborů  

 

1. – 2. Odvážná slečna – ČSSR, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 



3. – 6. Případ pro začínajícího kata – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

7. – 8. Vše na prodej – Polsko, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 16. Špiónka beze jména – Itálie-Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 20 Milujte Emílii – šú, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

24. – 31. Ptáci – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Vysočina 70 

Začátky v 15.30, 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 9. Most u Remagenu – USA, širokoúhlý, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

10. – 23. Cvokové – Francie, širokoúhlý, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

24. – 30.  Se mnou ne, madam – NDR, širokoúhlý, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

31. Bandolero – USA, širokoúhlý, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 9. Hraběnka z Hongkongu – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

10. – 12. Vítejte pane majore – Maďarsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

13. – 14. Čas žít – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

15. – 16. Den rozloučení – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

17. – 23. Útok lehké kavalerie – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

24. – 31. Tajný obřad – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 15.30 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs – na šú filmy 2 a 4 Kčs   

 

1. – 2. Kapitán modré laguny – SSSR 

 

3. – 6. Jak šlo vejce na vandr – pásmo pohádek 

 



7. – 9. Táňa a dva pistolníci – ČSSR 

 

10. – 13. Zvířata v lese – SSSR, premiéra 

 

14. – 16. Vynález zkázy – ČSSR 

 

17. – 20. Duch pro štěstí – VB, premiéra 

 

21. – 23. Cesta do pravěku – ČSSR 

 

24. – 27. Divoké labutě – SSSR, šú 

 

28. – 30. Ukradená vzducholoď – ČSSR 

 

31. Krtek a žvýkačka – ČSSR 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 hodin 

 

1. – 9. Mnoho opatrnosti pro nic – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

10. – 13. Moudrá láska – Norsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

14. – 16. Jeden večer, jeden vlak – Francie-Belgie, 2, 3, 4 Kčs  

 

17. – 20. Nebuď smutný – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 23. Tanec v Hitlerově hlavním stanu – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 31. Výstřely na Broadwayi – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež   

V 15 hodin 

 

1. – 2. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. – 9. Vinnetou – NSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

10. – 16. Vinnetou-Rudý gentelman – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 23. Vinnetouova smrt – Poslední výstřel – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 27. Operace Bělehrad – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 



28. – 30.  Smrt v sedle – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

31. Konec žabího muže – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. – 2. Olympijský plamen – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 5. Třpyt v trávě – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. – 9. Jeptiška – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

10. – 12. Tygr a kočička – Itálie, 4, 5, 6 Kčs 

 

15. – 17. Génius – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 19. Helga – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

22. – 23. Malí vojáci – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs  

 

24. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. – 26. Mrtvý  podezření – NDR, 3, 4, 5 Kčs  

 

29. – 30. Tvůj současník – SSSR, dvoudílný, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. Psycho – USA 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 16 hodin, děti 1 Kčs, dospělí 2 Kčs 

 

5. Žirafa v okně – ČSSR 

 

12. Ostrov na předměstí – SSSR 

 

19. Když má svátek Dominika – ČSSR 

 

26. Pohani z Kumerova – NSR 

 

 

Letní kino v Parku kultury a oddechu 

Začátky ve 20.45 

 

1. Černý tulipán – Francie-Itálie-Španělsko, šú, 8 Kčs 



 

3. Rio Bravo – USA, dvoudílný, 12 Kčs  

 

6. Fathom – VB, šú, 8 Kčs 

 

8. Oskar – Francie, šú, 8 Kčs  

 

10. Vrah zanechává stopu – Polsko, šú, 6 Kčs  

 

13. Pod kopyty stád – USA, šú, 8 Kčs  

 

15. Znamení trojúhelníku – VB, 6 Kčs  

 

17. Dobrodruzi – Francie-Itálie, šú, 8 Kčs 

 

20. Idiot v Paříži – Francie, šú, 7 Kčs  

 

22. Já, truchlivý bůh – ČSSR, 6 Kčs  

 

24. Old Shatterhand – NSR, šú, 8 Kčs  

 

27. Smrt v červeném jaguáru – NSR, 6 Kčs  

 

29. Blázen z laboratoře 4 – Francie, 5 Kčs  

 

31. Dobrodruh z Istanbulu – NSR, šú, 8 Kčs  

 

 

Srpen 
 

Kino Odborů  

 

Z technických důvodů kino Odborů bude od 4. do 27. srpna hrát mimořádně pouze od 

20 hodin 

  

1. – 2. Ptáci – USA, 4, 5, 6 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

4. – 6. Báječný život – VB, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

7. – 10. Nikdy nezapomenu jeho jméno – VB, 2, 3, 4 Kčs  

 

11. – 13. Nahé dětství – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

14. – 19. Mluvící plášť – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 27. Medená veža – Slovensko, šú, 5, 6, 7 Kčs  



 

28. – 31. Na kolejích čeká vrah – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a 20 hodin 

 

1. – 20. Bandolero – USA, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

21. – 31. Lady Hamiltonová – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Odpolední představení  

v 15.30  

 

1. – 6. Pomsta Hajduků – Rumunsko, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

7. – 13. Zlato v Black hills – NDR-SSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

14. – 20. Hombre – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

21. – 27. Jízda Vysočinou – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

28. – 31. Pod kopyty stád – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 2 (není-li jinak uvedeno) 

 

1. – 6. Tajný obřad – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

7. – 20. Bílí vlci – NDR – Jugoslávie, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

21. – 23. Past na popelku – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

24. – 25. Hrbáč – Francie, šú,  (v rámci kina Ponrepo), 7 Kčs, též v 15.30 

 

26. Tarzan, syn divočiny – USA (v rámci kina Ponrepo), 5 Kčs  

 

27. – 28. Hrabě Monte Christo – Francie, dvoudílný, (v rámci kina Ponrepo), 10 Kčs, 

v 15.30 a 19.30 

 

29. – 30. Tygr z Ešnapuru – Indický hrob – Německo, dvoudílný, (v rámci kina 

Ponrepo), 10 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

31. Kniha džunglí – USA, (v rámci kina Ponrepo), 5 Kčs  



Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15.30, 1 a 2 Kčs 

 

1. – 3. Krtek a žvýkačka – ČSSR 

  

4. – 6. Klapzubova jedenáctka – ČSSR 

 

7. – 10. Laurel a Hardy – USA 

 

11. – 13. Smrt v sedle – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

14. – 17. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

18. – 20. Baron Prášil – ČSSR 

 

21. – 23. Jak voják přemohl vodníka – SSSR 

 

26. Tarzan, syn divočiny – USA, 5 Kčs  

 

27. – 28. Hrabě Monte Christo – Francie, dvoudílný, 10 Kčs  

 

29. – 30. Tygr z Esnapuru – Indický hrob – Německo, dvoudílný, 10 Kčs  

 

31. Kniha džunglí – USA, 5 Kčs  

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 13. Výstřely na Broadwayi – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

14. – 17. Bratři Sarojanové – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

18. – 20. Rekviem za rytierov – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 31. Správná dívka – USA, premiéra, dvoudílný, 8, 10 a 12 Kčs, v 15.30 a 19 

hodin 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 15 hodin 

 

1. – 6. Konec žabího muže – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 13. Agův poklad – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 



14. – 20. Poklad Inků – Itálie-Bulharsko-Španělsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 31. Správní dívka – USA, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs, začátek výjimečně v 15.30  

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. – 2. Psycho – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 6. Čierna minúta – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 9. Hraběnka z Hongkongu – VB, 4, 5, 6 Kčs  

 

12. – 13. Brzy bude konec světa – Jugoslávie – Francie, 2, 3, 4 Kčs  

  

14. Hvězdy velkého vozu – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 16. Odvážná slečna – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 20. Správná dívka – USA, předpremiéra, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs  

 

21. – 23. Špiónka beze jména – Itálie-Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs 

 

26. – 27. Obklíčení slony – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. Deň náš koždodenný – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 30. Agent bez hesla – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 16 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

2. Na Žižkově válečném voze – ČSSR 

 

9. Kluk z naší party – SSSR 

 

16. Dospěláci můžou všechno – ČSSR 

 

23. Na obzoru plachta bílá – SSSR 

 

30. Poklad na stříbrném jezeře – NSR 

 

 

 



Letní kino v Parku kultury a oddechu 

Začátky ve 20 hodin 

 

3. Heroin – NDR, šú, 6 Kčs  

 

5. Naše bláznivá rodina – ČSSR, šú, 6 Kčs  

 

7. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, šú, 8 Kčs  

 

10. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, šú, 7 Kčs  

 

12. Muž z Ria – Francie, 6 Kčs  

 

14. Quillerovo memorandum – VB, šú, 8 Kčs  

 

17. Zásah v pravou chvíli – VB, 5 Kčs  

 

19. Světáci – ČSSR, šú, 7 Kčs  

 

21. Tajemství čínského karafiátu – NSR, 5 Kčs  

 

24. Hrbáč – Francie, šú, 7 Kčs  

 

26. Tarzan, syn divočiny – USA. 5 Kčs  

 

27. Hrabě Monte Christo – I.epocha – Francie, 5 Kčs  

 

28. Hrabě Monte Christo – II.epocha – Francie, 5 Kčs  

 

29. Tygr z Ešnapuru – NSR, 5 Kčs  

 

30. Indický hrob – NSR, 5 Kčs  

 

31. Kniha džunglí – USA, 5 Kčs  

 

 

Září  
 

Kino Odborů  

Začátky v 17.30 a ve 20 hodin (pokud není uvedeno jinak) 

 

1. – 2. Na kolejích čeká vrah – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

4. – 9. Láska bez předsudků – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

10. Mluvící plášť – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 



 

11. – 12. a 14. – 16. S Brigitte Bardotovou – Francie, 2, 3, 4 Kčs, (součástí programu 

je středometrážní francouzský film Prkno) 

 

18. – 21. Pan Wolodyjowski – Polsko, 2díly, šú, 8, 10, 12 Kčs, začátky pouze v 18 

hodin 

 

25. – 26. Kavárna tři topoly – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

27. – 28. Hlídač – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

V 15.30, 17.30 a ve 20 hodin (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 10. Lady Hamiltonová – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Pod kopyty stád – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30 

 

11. – 17. Hejtman Florian – NDR, 70mm, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

18. – 24. Detektiv – USA, šú, předpremiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

25. – 30. Brouk v hlavě – USA, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 hodin (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 3. Majster kat – Slovensko, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

4. – 7. Zbojníkova Milenka – Bulharsko-Itálie, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

8. – 10. Fantomas 

 

8. – 10. Fantomas kontra SC.Yard – Francie-Itálie, šú, 12, 14, 16 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

11. – 24. Planeta opic – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

25. – 28. Odplata – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

29. – 30. Neohrožený – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

 

 



Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15.30 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. – 3. První v cíli – VB, premiéra 

 

4. – 7. Jaká je liška  

 

8. – 10. Fantomas 

             Fantomas kontra S.Y – Francie-Itálie, dvoudílný, šú, 12, 14 a 16 Kčs  

 

11. – 14. V zajetí smíchu – Francie 

 

15. – 17. Muzikantská Liduška – ČSSR 

 

18. – 21. Krtek zahradníkem – ČSSR 

 

22. – 24. Letní povídky – SSSR 

 

25. – 28. Mezi námi Indiány – ČSSR 

 

29. – 30. Signály nad městem – Jugoslávie, šú, 2 a 4 Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 3. Správná dívka – USA, premiéra, 8, 10, 12 Kčs, v 15.30 a v 19 

  

4. – 10. Lví skok – Maďarsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a 19.30 

  

11. – 14. Denně přesně v 11 – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 17. Armando a bílý kůň – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 24. Vrabec je také pták – Maďarsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

25. – 30. Vražda Ing. Čerta – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15 hodin 

 

1. – 3. Správná dívka – USA, výjimečně v 15.30, 8, 10, 12 Kčs  

 

4. – 10. Rio Bravo – USA, 8, 10, 12 Kčs 

 

11. – 17. Dobrodružství Toma Sawyera – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs  



 

18. – 24. Smrt Joea Indiána – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

25. – 28. Bitva nad vodami – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

29. – 30. Pět holek na krku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

2. – 3. Krásky v černých punčochách – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 6. Výstřely na Broadwayi – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

9. – 10. Šlechtické hnízdo – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. Směšný pán – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 13. Lví skok – Maďarsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

16. – 17. Profesor podsvětí – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 20. Mnoho opatrnosti pro nic – VB, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 24. Zkrocení zlé ženy – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. – 27. Ptáci – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

30. Slavnost v botanickej zahrade – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs  

 

6. Dědeček, Kylián a já – ČSSR 

 

13. Vinnetou – NSR 

 

20. Tábor černého delfína – ČSSR 

 

27. Mauglí – pásmo kreslených snímků 

 

 

 

 

 



Říjen 
 

Kino Odborů  

Začátky v 17.30 a ve 20 hodin 

 

2. – 6. a 8. Sladké hry minulého léta – Slovensko, 3, 4, 5 Kčs, součástí programu je 

krátký film Rom 

Rom – krátký film, Slovensko 

 

9. – 12. Bílý šejk – Itálie, součástí programu je krátký film Homo homini lupus, 2, 3, 4 

Kčs  

  

16., 18., 19. a 22. Na kometě – ČSSR, součástí programu je krátký film Vzpomínka a 

fakta, 2, 3, 4 Kčs  

 

23. – 26. Velká neznámá – ČSSR, součástí programu je krátký film Poslední dějství, 2, 

3, 4 Kčs  

 

30. - 31. Valerie a týden divů – ČSSR, součástí programu je krátký film Laokoon, 2, 3, 

4 Kčs   

 

 

Filmový klub 

15 Kčs/1 rok, studenti 10 Kčs  

  

1. Erotikon – ČSSR 

 

1. Poslední štace – Německo, v 19 hodin 

 

7. Večer filmotéky – ve 20 hodin 

 

15. Sen noci svatojánské – ČSSR 

 

15. Zvířátka a Petrovští – ČSSR, v 19 hodin 

 

29. 20 000 let po francouzsku – Francie, ve 20 hodin 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. Brouk v hlavě – USA, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

2. – 8. Za mnou, holoto! – NDR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a v 19  

 

9. – 19. Oliver – VB, 70mm, premiéra, 14, 18, 20 Kčs, v 15.45 a 19.30 

 



20. – 22. Labutí jezero – SSSR, 70mm, premiéra, 6, 8, 10 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20  

 

23. – 29. 2001: Vesmírná odysea – VB, 70mm, premiéra, 14, 18, 20 Kčs, v 16 a 19.30 

 

30. – 31. Takový hodný člověk – Francie, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 

20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. Neohrožený – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

2. – 8. Ďábelské líbánky – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

9. – 29. Brooklynský klub vrahů – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

30. – 31. Mrtvá sezóna – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 15.30 

 

1. Signály nad městem – Jugoslávie, šú, 2 a 4 Kčs  

 

2. – 5. Tábor černého delfína – ČSSR, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

6. – 8. Dnes o půl jedenácté – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

9. – 12. Děti kapitána Granta – SSSR, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

13. – 15. Pantáta Bezoušek – ČSSR, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

16. – 19. Dukát z rozprávky – pásmo, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

20. – 22. Nebezpečná atrakce – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

23. – 26. Babička – ČSSR, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

27. – 29. Král komiků – ČSSR, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

30. – 31. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19 hodin 

 

1. Vražda ing. Čerta – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

2. – 8. Dávné léto – Maďarsko-Švédsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 22. Grošák – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Bílé slunce pouště – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Dáma z Janova – NDR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

 V 15 hodin 

 

1. Pět holek na krku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 8. Dávné léto – Maďarsko-Švédsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 15. Grošák – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

16. – 19. Muž s puškou – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 22. Mluvící plášť – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 26. Tři vejce do skla – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 29. Veselý souboj – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Grand restaurant pana Septima – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Slávnosť v botanickej záhrade – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. - 4. Brooklynský klub vrahů – NSR, předpremiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

7. Viva Maria – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. Strašidla ze Spessartu – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. Zlaté časy ve Spessartu – NSR, 2, 3, 4 Kčs 

 



10. – 11. Grošák – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

14. – 15. Pohyblivé písky – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 18. Bílý šejk – Itálie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 22. Mluvící plášť – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

23. – 25. Frajer Luke – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

28. – 29. Šestého července – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Vražda ing. Čerta – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 16 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

4. Krtek a žvýkačka – ČSSR 

 

11. Piráti – SSSR 

 

18. Pantáta Bezoušek – ČSSR 

 

24. Ztracené prázdniny – SSSR 

 

30. Táto, sežeň štěně! – ČSSR 

 

 

Listopad  
 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20, není-li uvedeno jinak 

 

1. – 2. a 5. Valerie a týden divů – ČSSR, premiéra, krátký film Laokoon, 2, 3, 4 Kčs  

 

6. – 8. Trojí prověrka – SSSR,  premiéra, šú, krátký film Směr Alma Ata, 4, 5, 6 Kčs  

 

13. – 16. Diamanty – Francie, premiéra, krátký film Rybářovo vyprávění, 4, 5, 6 Kčs  

 

22. – 23. Leningradská symfonie – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

24. – 25. Rozsudek – Slovensko-Maďarsko-Rumunsko, šú, krátký film Pět minut 

vraždy (Maďarsko), 4, 5, 6 Kčs  

 

27. – 30. Král manéže – SSSR,  premiéra, šú, krátký film O dvou generálech (SSSR), 

4, 5, 6 Kčs, pouze v 17.30 



  

27. – 30. Kremelský orloj – SSSR,  premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, pouze ve 20  

 

 

Filmový klub  

Začátky ve 20 hodin 

 

12. Člověk a kůň – SSSR 

 

26. Až přijde kocour – ČSSR, šú 

 

 

Klub mladých SSM: 

 

4. Přehlídka vítězných filmů Brněnské 16 

 

7. Jeřáby táhnou – SSSR 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Takový hodný člověk – Francie, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, 15.30, 17.30 a ve 20 

 

6. – 9. Balerína – SSSR, 70mm, premiéra, 6, 8, 10 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 12. Metelice – SSSR, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 30. Četník se žení – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Mrtvá sezóna – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

6. – 12. Velvyslankyně – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 26. Osamělá vlčice – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. – 30. Noční přepadení – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež 

V 15.30, děti 1, dospělí 2 Kčs   

 

1. – 2. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  



  

3. – 5. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR 

 

6. – 9. Tajný úkol – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

10. – 12. Fantastická cesta – USA, šú, 2 a 4 Kčs 

 

13. – 16. Konec žabího muže – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs 

 

17. – 19. Manéže světa – USA 

 

20. – 23. Akce B – ČSSR 

 

24. – 26. Cesta do hlubin študákovi duše – ČSSR 

 

27. – 30. Příhody dvou prasátek – pásmo 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 hodin 

  

1. - 5. Dáma z Janova – NDR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 12. Výstřel v průsmyku – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

13. – 19. Únosci – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 26. Něžná – Francie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 30. Čas šťastných objevů – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15 hodin 

 

1. – 5. Grand restaurant pana Septima – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 12. Výstřel v průsmyku – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 19. Čapajev – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 26. O Palečkovi – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 30. Čas šťastných objevů – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 



Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Vražda ing. Čerta – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 5. Charlie Bubbles – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

6. – 8. Anna Kareninová – SSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

11. – 12. Když padá listí – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 15. Na kometě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 19. Láska bez předsudků – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

20. – 22. Vrabec je také pták – Maďarsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

25. – 26. Dáma z Janova – NDR, 3, 4, 5 Kčs  

 

27. – 29. Bratři Sarojanové – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 16 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

1. Hugo a jeptiška – Švédsko 

 

8. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR 

 

15. O medvídku Snížkovi – pásmo pohádek 

 

22. Ukradený měsíc – pásmo  

 

29. Republika Škid – SSSR 

 

 

Prosinec  
 

Kino Odborů  

Začátky představení v 17.30 a ve 20, pokud není uvedeno jinak 

 

3. Hlad – Dánsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

4. – 7. Romeo a Julie – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, v 17 a ve 20 

 

11. – 14. Nováček – Polsko, premiéra, krátký film Mezi Atlasem a oázami, 2, 3, 4 Kčs  



 

18. – 20. Zamilovaní – SSSR, premiéra, šú, krátký film Hrady z písku - šú, 4, 5, 6 Kčs  

  

21. – 23. Mlhavá noc – NDR, šú, premiéra, krátký film Balada o narození – ČSSR, 5, 

6, 7 Kčs  

 

25. – 30. Erotissimo – Francie-Itálie, premiéra, krátký film Osudy malého námořníčka 

– ČSSR, 4, 5, 6 Kčs,  

 

 

Filmový klub 

 

17. Večer filmotéky – ve 20 hodin 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Četník se žení – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

4. – 10. Osvobození – I.Ohnivá duha, II. Průlom – SSSR, 70mm, premiéra, 10, 14, 16 

Kčs, 15.30 a ve 20 

  

11. – 17. Šéf přijede ve dvanáct – NDR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

18. – 23. Lady Hamiltonová –Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

25. – 31. Cid – USA, 70mm, premiéra, 18, 22, 24 Kčs, v 15.30 a v 19.30 

  

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Noční přepadení – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

4. – 10. Vražda v pondělí – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

11. – 31. Angelika a sultán – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15.30, děti 1, dospělí 2 Kčs 

 

1. – 3. Lišáci, myšáci a šibeničák – ČSSR, premiéra 

  

4. – 7. Chytrost nejsou žádné čáry – NDR, premiéra 

 



8. – 10. Muži v sedle – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

11. – 14. Popelka – SSSR 

 

15. – 17. Rusalka – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

18. – 21. Údolí králů – VB, premiéra 

 

22. – 24. Hry a sny – ČSSR 

 

25. – 28. Páté oddělení – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 31. Obušku, z pytle ven – ČSSR 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 

  

1. – 3. Pět z Moby Dicku – Bulharsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 7. Citadela odpověděla – Bulharsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

8. – 10. Nevěsta – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 17. V zajetí melodie – Španělsko, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

18. – 21. Láska a urážka – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 31. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 15 hodin 

 

1. – 3. Pět z Moby Dicku – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 7. Spiknutí – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

8. – 10. Přijdu hned – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 17. V zajetí melodie – Španělsko, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

18. – 21. Láska a urážka – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 31. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 



Kino Mír  

V 18 hodin 

 

2. – 3. Osamělá vlčice – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

4. – 6. Něžná – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. - 10.Valerie a týden divů – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 13. Bílé slunce pouště – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 18. Nikdy nezapomenu jeho jméno – VB, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 20. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

23. Nebuď smutný – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. – 27. Na kolejích čeká vrah – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

30. – 31. Dávné léto – Maďarsko-Švédsko, 3, 4, 5 Kčs  

 

Odpolední představení pro děti a mládež  

V 16 hodin, děti 1, dospělí 2 Kčs  

 

6. Lišáci, myšáci a šibeničník – ČSSR 

 

13. Jablůnka se zlatými jablky – ČSSR 

 

20. Odvážný Radko – Jugoslávie  

 

25. Vulkán – SSSR 

 

26. Jaká je liška – pásmo pohádek 

 

 

 

1971 

 

Leden 

 
Kino Vysočina 70 

 

1. – 21. Cid – USA, premiéra, 70mm, 18, 22, 24 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 



22. – 28. Docela malá povídka – SSSR – Francie, premiéra, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, 

v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

29. – 31. Ve službách Papeže – USA, 70mm, 10, 14, 16 Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 hodin 

 

1. – 21. Angelika a sultán – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

22. – 28. Bílý výbuch – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

29. – 31. Pane, vy jste vdova – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

V 15.30 hodin, 1 a 2 Kčs  

 

1. – 4. Byl jednou jeden král – ČSSR 

  

5. – 7. Maskovaný hrdina – SSSR 

 

8. – 11. Malý Muck – Německo 

 

12. – 14. Syn pluku – SSSR 

 

15. – 18. Muž z Ria – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

19. – 21. Poslední Mohykán – ČSSR 

 

22. – 25. Hra na černého Petra – SSSR 

 

26. – 28. Čtyři trpaslíci  

 

29. – 31. Ovčák Blesk – VB, premiéra    

 

 

Zvláštní představení pro důchodce 

Každé pondělí v 13.30, 2 Kčs  

 

4. Anděl na horách  

 

11. Dovolená s Andělem 

 

18. Poslední Mohykán 

 



25. Bílý výbuch – 3 Kčs  

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 12., 14. – 19. a 21. Život ve dvou – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

22. – 25. Muž přes palubu – NDR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

27. Muž a žena – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Filmový klub (pouze 28. 1.) 

Začátek v 19 hodin 

 

28. Sen noci svatojánské – ČSSR 

 

28. Slávnosť v botanickej záhrade – Slovensko 

 

29. – 31. Svatá hříšnice – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

 

Promítání pro družiny  

 

4. – 6. Prázdniny s Minkou 

 

11. – 13. Případ Lupínek 

 

18. – 20. Šíleně smutná princezna 

 

25. – 27. Táňa a dva pistolníci 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 7. Sněhurka – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. – 14. Poslední skok – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

15. – 18. Doktor Sommer – NDR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

19. – 21. Džamila – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

22. – 31. Benjamin – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 



V 15 

 

1. – 7. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. – 14. Kapitán Korda – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

15. – 16. Pruhovaná plavba – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 18. Volání divočiny – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 21. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

22. – 23. Hrdinové z Telemarku – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 25. Přátelé kopretiny – Francie – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 28. Člověk obojživelník – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. – 31. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

 

Kino Mír 

V 18 

 

1. – 3. Cvokové – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

6. – 7. Denně přesně v 11- SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

8. – 10. Ďábelské líbánky – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

13. – 14. Most v Remagenu – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

15. – 17. Diamanty – Francie, 3, 4, 5 Kčs  

 

20. – 21. Velvyslankyně – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

22. Moudrá láska – Norsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

23. – 24. Citadela odpověděla – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 28. Sladké hry minulého léta – Slovensko, 3, 4, 5 Kčs  

 

29. Vřelost – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Kapitán Korda – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 



V 16 hodin,  1 a 2 Kčs  

 

1. Duch pro štěstí – VB 

 

2. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – ČSSR 

 

10. Zvířata v lese – SSSR 

 

17. Krtek zahradníkem – ČSSR 

 

24. Chytrost nejsou žádné čáry – NDR 

 

31. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR 

 

 

Klub SSM  

Začátky v 19.30 

 

5. Svatba jako řemen – ČSSR 

 

25. U pokladny stál – ČSSR 

 

26. Pomsta v horách – SSSR 

 

27. Živé zboží – NDR 

 

28. Banda – Polsko  

 

29. Dákové – Rumunsko  

 

30. Zálety krále Matyáše – Maďarsko  

 

 

Únor 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Ve službách Papeže – USA, 70mm, 10, 14, 16 Kčs, v 16 a 19.30 

 

5. – 18. Barbarella – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

19. – 25. Zločin a trest – SSSR, premiéra, šú, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs, v 16 a 19.30 

 

26. – 28. Četník se žení – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a 20 

 

 



Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 18. Pane, vy jste vdova – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

  

19. – 25. Černí andělé – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

26. – 28. Luk královny Dorotky – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí v 13.30 

 

4. Pane, vy jste vdova – 3, 3,50 a 4 Kčs  

 

8. Paličova dcera – 2 Kčs 

 

15. Přijdu hned – 2 Kčs  

 

22. Černí andělé – 3 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

1. Ovčák Blesk – VB, premiéra 

 

2. – 4. Uloupená hranice – ČSSR 

 

5. – 8. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

9. – 11. Tygří stopou – SSSR 

 

12. – 15. Muž z Hongkongu – Francie – Itálie, 4, 5, 6 Kčs  

 

16. – 18. Reportáž psaná na oprátce – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

19. – 22. Smutný lord – krátký film Jak se dorozumívají opice a delfíni 

 

23. – 25. Černý pasažér – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

26. – 28. Dobrodružství Toma Sawyera - Rumunsko 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 4. Svatá hříšnice – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  



 

5. – 10. Žít a užít – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

Filmový klub (pouze 11.2.) 

 

11. Ostrov na pevné zemi – Maďarsko, ve 20 

 

12. – 16. Touha zvaná Anada – ČSSR,  premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

18. Muži nestárnou – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

19. – 21. Zlaté tele – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

25. Filmový klub: 

  

25. Terasa – Argentina, ve 20 

 

26. – 27. Tvář pod maskou – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. Cesta kolem mé lebky – Maďarsko, premiéra,  2, 3, 4 Kčs 

 

 

Dům kultury ROH – filmy a pořady pro družiny  

 

8. – 10. Cibuláček 

 

15. – 17. Míša jede o závod  

 

22. – 24. Skokan 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 4. Benjamin (Paměti jednoho panice) – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 11. Pan doktor a jeho zvířátka – USA, premiéra, dvoudílný, 4, 6, 8 Kčs, v 15 a 19 

 

12. – 18. Diamanty – Francie, 3, 4, 5 Kčs, pouze v 19 

 

19. – 25. Velvyslankyně – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 28. Zatracená kočka – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 



V 15 

 

1. – 4. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

5. – 18. Pan doktor a jeho zvířátka – USA, dvoudílný, 4, 6, 8 Kčs  

 

19. – 25. Dávej pozor na Zuzku – NDR, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 28. Dumbo – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

3. – 4. Lady Hamiltonová – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 7. Benjamin – Francie, 5, 6, 7 Kčs  

 

10. – 11. Muž s puškou – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. Rekviem za rytierov – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 14. Neohrožený – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 18. Velká neznámá – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. Sedm bratrů – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 21. Zamilovaní – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 25. Julie, Anna, Genowefa – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 27. Žít a užít – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

28. Pět z Moby Dicku – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

V 16, 1 a 2 Kčs  

 

7. Dobrodružství ve starém lese – SSSR 

 

14. Pohádka o věčném mládí – Rumunsko  

 

21. Sombrero – SSSR 

 

28. Pyšná princezna – ČSSR 



Klub přátel SSSR 

 

4. Paprsky ing. Garina – SSSR, v 15 

 

11. Agent bez hesla – SSSR, v 15 

 

18. Pomsta v horách – SSSR, v 15 

 

24. Nástup – ČSSR, v 15 

 

 

Filmový klub 

15 Kčs, studenti 10/jarní cyklus  

 

11. 2. Ostrov na pevné zemi – Maďarsko, ve 20 

 

25. 2. Terasa – Argentina, ve 20 

 

11. 3. Ovoce stromů rajských jíme – ČSSR, ve 20 

 

25. 3. Struktura krystalu – Polsko, ve 20 

 

8. 4. Živá mrtvola – SSSR, dvoudílný, v 19 

 

29. Lovecké výjevy z Dolních Bavor – NSR, ve 20 

 

6. 5. Artisté pod kopulí cirkusu – NSR, ve 20 

 

20. 5. Generální linie – SSSR 

 

20. 5. Rondo – Jugoslávie, v 19 

 

 

Březen  
 

 Kino Vysočina 70 

 

1. – 11. Četník se žení – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20, 4. 3. též v 15.30 

 

12. – 18. Bitva na Neretvě – Jugoslávie, šú, premiéra, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs, v 16 a 

19.30 

 

19. – 31. Zajati vesmírem – USA, 70mm, premiéra, 10, 14, 16 Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20  

 

1. – 11. Luk královny Dorotky – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

  

12. – 25. Záhadný Hektor – NSR, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

26. – 31. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce 

Každé pondělí ve 13.30 

 

1. Roztomilý člověk – 2 Kčs  

 

8. Luk královny Dorotky – 3 Kčs  

 

15. Turbina – 2 Kčs  

 

22. Záhadný Hektor – 3, 3,50 a 4 Kčs  

 

29. Divá Bára – 2 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

1. – 4. Vánice - ČSSR 

 

5. – 8. Smrt Joea Indiána – Rumunsko 

 

9. – 11. Psohlavci – ČSSR 

 

12. – 15. Kameraman Očko v říši hub – SSSR 

 

16. – 18. Laurel a Hardy – USA 

 

19. – 22. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

23. – 25. Král manéže – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

26. – 29. Pyšná princezna – ČSSR 

 

30. – 31. Vulkán – SSSR 

 

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

4. Ať žije nebožtík – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

5. – 6. Katzelmacher – NSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. – 8. Ctihodný Stanislav – Francie – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. Filmový klub: 

 

11. Ovoce stromů rajských jíme – ČSSR, ve 20 

 

12. – 13. Krev Kondora – Bolivie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 15. Jeptiška – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

18. – 19. Tygr sedmi moří – Francie – Španělsko – Itálie, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

20. – 22.  a 26. – 30. Hogo fogo Homolka – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs 

 

25. Filmový klub: 

 

25. Struktura krystalu – Polsko, ve 20 

 

31. Štěstí – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Dům kultury ROH 

Filmy pro družiny  

 

1. – 3. Dospělci můžou všechno  

 

8. – 10. K princeznám se nečuchá  

 

15. – 17. Pohádka o drakovi  

 

22. – 24. Zlatovláska  

 

29. – 31. Dobrodružství ve starém lese  

 

 

Dukla  

V 17 a v 19 

 

1. – 4. Zatracená kočka – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 



 

5. – 11. Bestie musí zemřít – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 18. V žáru noci – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. – 25. Velké prádlo – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. – 31. Nahota – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 11. Dumbo – USA, 2, 3, 4 Kčs  

 

12. – 18. Trenér – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 25. Velké prádlo – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. – 31. Emil a detektivové – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Mír  

V 18 

 

3. – 4. Romeo a Julie – VB, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. Tvář pod maskou – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

6. Armando a bílý kůň – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. Lenin v Polsku – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. – 11. Zatracená kočka – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 14. Detektiv – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

17. – 18. Doktor Sommer – NDR, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 21. Pan doktor a jeho zvířátka – USA, dvoudílný, 4, 6, 8 Kčs  

 

24. – 25. Touha zvaná Anada – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

26. – 28. Bestie musí zemřít – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. Nezapomenutelný rok – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 



V 16, 1 a 2 Kčs  

 

7. Příhody jednoho dne – SSSR 

 

14. Modrý kačírek – ČSSR 

 

21. Perníková chaloupka – ČSSR 

 

28. Údolí králů - VB 

 

 

Klub přátel SSSR 

 

11. Očarováni Sibiří – SSSR, v 15 

 

25. První den míru – SSSR, v 15 

 

 

Klub mladých SSM 

 

2. Dynamit v zeleném – NSR, 18.30 

 

 

Duben 

 
Kino Vysočina 70 

V 16 a v 19.30 

 
1. Zajati vesmírem – USA, 70mm, premiéra, 10, 14, 16 Kčs  

  
2. – 8. Létající Clipper – NSR, 70mm, 8, 10, 12 Kčs  

 

9. – 15. Velké závody – USA, 70mm, 8, 10, 12 Kčs 

 

16. – 22. Čajkovskij – SSSR, 70mm, premiéra, 10, 12, 14 Kčs  

 

23. – 30. Cesta kolem světa za 80 dní – USA, šú, premiéra, 10, 12, 14 Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. – 8. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, 7. a 8. 4. se hraje pouze ve 

20 hodin 

 



7. – 11. Lassie se vrací – USA, v rámci kina Ponrepo, 5 Kčs, 7. a 8. 4. se hraje pouze 

v 17.30, 9. – 11. 4. v 18 hodin 

 

9. – 11. Pěnička a Paraplíčko – ČSSR, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, pouze ve 20 hodin 

 

12. Robin Hood – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs, v 18 a 20 hodin 

 

13. – 19. Pěnička a Paraplíčko – ČSSR, šú, premiéra,  6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

hodin 

 

30. Smrt filatelisty – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

Zvláštní představení pro důchodce 

Každé pondělí ve 13.30 

 

5. Svatby pana Voka – 2,50, 3, 3,50 Kčs  

 

13. (úterý) Ať žije nebožtík – 2 Kčs  

 

19. Pěnička a Paraplíčko – 3, 3,50, 4 Kčs  

 

26. Dobrý voják Švejk – 2 Kčs  

 

 

V 15.30 (není-li uvedeno jinak), 1 a 2 Kčs  

 

1. Vulkán – SSSR 

 

2. – 6. Pan Tau přichází – ČSSR, premiéra 

 

7. – 11. Lassie se vrací – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs, 7. a 8. 4. v 15.30, 9. – 11. 4. v 14 

a 16 

12. Robin Hood – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs, ve 14 a 16 

 

13. – 15. Čuk a Gek – SSSR 

 

16. – 19. Fablio kouzelník – Francie, premiéra 

 

20. – 22. Pozor, želva – SSSR, premiéra 

 

23. – 26. Vinnetou – NSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

27. – 29. Studna džinů – ČSSR 

 

30. Duch pro štěstí - VB   



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. Štěstí – Francie, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. – 7. V pralese nejsou hvězdy – Peru, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, 7. 4. pouze ve 20 

 

9. – 12. King Kong – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs  

 

15. Pacientka Dr. Hegla – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 19. U jezera – SSSR, šú, premiéra, dvoudílný, 6, 7, 8 Kčs, začátek již v 17.30 

 

20. – 21. Pan Hrabětín odchází – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 25. a 27. Jeden z nich je vrah – ČSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

30. – 1. 5. Tichý Don – I díl. – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

 

Filmový klub: 

 

8. Živá mrtvola – SSSR, dvoudílný, 4, 6, 8 Kčs, v 19 hodin 

 

29. Lovecké výjevy z Dolních Bavor – NSR, 2, 3, 4 Kčs, ve 20 

 

 

Dům kultury ROH 

Filmy pro družiny 

 

5. – 7. O princezně se železným srdcem 

 

13. – 14. Stříbrný Favorit  

 

19. – 21. Kapitáni z Modré laguny  

 

26. – 28. Pohádka o caru Saltánovi 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. Planeta opic – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

2. – 8. Lovec jelenů – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 



9. – 11. Pán si neželal nič – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 15. Romeo a Julie – VB, 4, 5, 6 Kčs, v 17 a 19.30 

 

16. – 19. Takže Ahoj – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 22. Marie, Anna – Polsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17 a 19.30  

 

23. – 30. Hostinec na Temži – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

V 15 hodin  

 

1. – 4. Emil a detektivové – USA, 2, 3, 4 Kčs  

 

2. – 8. Lovec jelenů – Rumunsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 12. Zloděj z Bagdádu – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs  

 

12. - 15. Bílí vlci – NDR, 3, 4, 5 Kčs 

 

16. – 19. Babička – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. – 22. Koráby útočí – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 30. Skokanova dobrodružství – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin  

 

1. – 2. Nákupčí peří – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 4. Lassie se vrací – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs  

 

5. – 6. Robin Hood – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs  

 

7. – 8. Bílí vlci – NDR, 3, 4, 5 Kčs  

 

9. – 12. Zloděj z Bagdádu – USA, kino Ponrepo, 5 Kčs  

 

14. – 15. Takže Ahoj – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs   

 

16. – 18. Hostinec na Temži – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

21. – 22. Mrtvá sezóna – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 



 

23. – 25. Bílý výbuch – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. Dobrý voják Švejk – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. Poslušně hlásím – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. Odešlo slunce – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs   

 

4. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR 

 

11. Kapitáni Modré laguny – SSSR 

 

18. Malý Bobeš – ČSSR 

 

25. Hra na černého Petra - SSSR 

 

 

Představení pro družiny  

 

7. První v cíli  

 

14. Manéže světa  

 

21. Malý Bobeš  

 

28. Indiánské léto  

 

 

 

Květen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. - 6. Cesta kolem světa za 80 dní – USA, premiéra, šú, dvoudílný, 10, 12, 14 Kčs, 

v 15.30 a 19.30 

 

7. – 20. Tajná síť – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

21. – 23. Vítězný závod – SSSR, premiéra, dvoudílný, 70mm, 10, 12, 14 Kčs, v 16 a 

19.30 

 

24. – 27. Rudé náměstí – SSSR, premiéra, dvoudílný, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30 a 19.30 



 

28. – 31. Hibernatus – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Smrt filatelisty – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 13. Už zase skáču přes kaluže – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, v 17.30 

 

7. – 13. Starci na chmelu – ČSSR, obnovená premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, ve 20 

 

14. – 20. Oskar – Francie, šú, 6, 7, 8 Kč, v 17.30 

 

14. – 20. Radúz a Mahulena – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, ve 20 

 

21. – 27. Klíč – ČSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

28. – 31. Brouk v hlavě – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Zvláštní představení pro důchodce     

Každé pondělí ve 13.30 

 

3. Smrt filatelisty – 2 Kčs  

 

10 Už zase skáču přes kaluže – 2 Kčs  

 

17. Radúz a Mahulena – 3 Kčs  

 

24. Klíč – 3 Kčs  

 

31. Brouk v hlavě – 3, 3,50 a 4 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs 

 

1. – 3. Duch pro štěstí – VB 

 

4. – 6. Ledové moře volá – ČSSR 

 

7. – 10. Kamenný kvítek – SSSR, obnovená premiéra 

 

11. – 13. Peníze nebo život – ČSSR 

 



14. – 17. O Palečkovi – USA 

 

18. – 20. Temno – ČSSR 

 

21. – 24. Laurel a Hardy  

 

25. – 27. Bílá mušle – NDR, premiéra 

 

28. – 31. Malý partyzán – ČSSR, obnovená premiéra   

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. Tichý Don – I. díl – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 3. Tichý Don – II. díl – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. – 5. Tichý Don – III. díl – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 9. Sonda – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

Přehlídka filmů k 50. výročí založení KSČ 

 

15. Vstanou noví bojovníci – ČSSR 

 

16. Povídky o Leninovi – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. Svět patří nám – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. Májové hvězdy – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. Pohled do očí – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 23. Kníže Igor – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

25. – 27. Nesmrtelný příběh – Francie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

29. – 31. Umírání za bílého dne – VB, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, 31. 5. pouze ve 20 

 

 

Filmový klub: 

 

6. Artisté pod kopulí cirkusu – NSR, ve 20 

   

20. Generální linie – SSSR 



 

20. Rondo – Jugoslávie, v 19 

 

 

Dům kultury ROH 

Filmy pro družiny 

 

3. – 5. Sombrero  

 

10. – 12. Fotbalová horečka  

 

17. – 19. Chlapec a opička  

 

24. – 26. Zajatci leopardího údolí  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 6. Hostinec na Temži – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

7. – 13. Pevnost na moři – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

  

14. – 20. Muž, který rozdával smích – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 27. Popelka – USA, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. – 31. Nevítaný dědic – Francie – Itálie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 6. Skokanova dobrodružství – USA 

  

Přehlídka filmů k 50. výročí KSČ 

 

7. Práce - ČSSR 

 

8. Nástup – ČSSR 

 

9. Reportáž psaná na oprátce – ČSSR 

 

10. Jurášek – ČSSR 

 

11. Němá barikáda – ČSSR 

 



12. Čapajev – SSSR 

 

13. Přerušená píseň – ČSSR 

 

14. – 20. Muž, který rozdával smích – ČSSR 

 

21. – 27. Popelka – USA 

 

Vstupné na všechny filmy od 1. do 27. 5. - 2, 3 a 4 Kčs  

 

28. – 31. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs   

  

 

Mír 

V 18 hodin 

 

1. – 2. Sůl černé země – Polsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

5. – 6. Nováček – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. – 8. Šéf přijde ve dvanáct – NDR, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. Výstřel v průsmyku – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 13. Pán si neželal nič – Slovensko, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 16. Brouk v hlavě – USA, 2, 3, 4 Kčs  

 

19. – 20. Vražda v pondělí – NDR, 3, 4, 5 Kčs 

 

21. – 23. Muž, který rozdával smích – ČSSR. 2, 3, 4 Kčs 

 

26. – 27. Lovec jelenů – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. – 30. V žáru noci – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs   

 

2. Případ Lupínek – ČSSR 

 

9. Strakonický dudák – ČSSR 

 

16. Krtek a televizor – ČSSR 

 

23. Bílá mušle – NDR 



 

30. Pan Tau přichází - ČSSR 

 

 

Červen  
 

Filmový festival pracujících 71 

Začátky ve 20.45, 8 Kčs (vojáci 5) 

 

11. Partie krásného dragouna – ČSSR, šú 

 

12. Červený stan – SSSR – Itálie 

 

13. Na to je Jerome – Maďarsko  

 

14. Mary Poppins – USA 

 

15. Romantikové – Polsko  

 

16. Čtyři vraždy stačí, drahoušku – ČSSR 

 

17. Vzpomínky na budoucnost - NSR 

 

18. Podivný souboj – Bulharsko  

 

19. Poslední Relikvie – SSSR 

 

20 Tetovaný – Francie, šú  

 

21. Hledači světla – Slovensko  

 

22. Smrtelný omyl – NDR, šú 

 

23. Poslední křížová výprava – Rumunsko, šú 

 

24. Che Guevara – Itálie  

 

Další program letního kina  

 

28. Osamělá vlčice – Francie, 6 Kčs  

 

30. Angelika – Markýza andělů – Francie, šú, 8 Kčs  

 

 

 

 



Kino Vysočina 70 

 

1. – 10. Hibernatus – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

11. – 17. Chvíle hrůzy – Itálie, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, 17.30 a ve 20 

 

18. – 24. Jak jsem rozpoutal druhou světovou válku – Polsko, šú, premiéra, dvoudílný, 

10, 12, 14 Kčs, v 15.30 a ve 20 

 

25. – 30. Večírek – USA, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Brouk v hlavě – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

4. – 10. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

11. – 24. se nehraje, FFP v letním kině 

 

25. – 30. Záhadný Hektor – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30, 2 Kčs  

 

7. Poslušně hlásím  

 

14. a 21. se nehraje 

 

28. Hostinec U kamenného stolu  

 

 

15.30 hodin, 1 a 2 Kčs   

 

1. – 3. Zajatci Leopardího údolí – SSSR 

 

4. – 7. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

8. – 10. Proti všem – ČSSR 

 

11. – 24. se nehraje, FFP v letním kině  

 

25. – 28. O medvědovi Ondřejovi – ČSSR 

 



29. – 30. Velký lov – VB, premiéra  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

2. – 3. Žít a užít – Francie, 3, 4, 5 Kčs, 3. 6. pouze ve 20 

 

4. – 6. a 8. – 10. Statečný Mohykán – Rumunsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, pouze v 17.30 

 

4. – 6. a 8. – 10. Zlozor – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs, pouze ve 20 

 

25. – 28. Zmije – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

29. – 30. Šance – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 3. Nevítaný dědic – Francie – Itálie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

4. – 10. Dotek lásky – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

11. – 24. se nehraje, FFP v letním kině  

 

25. – 30. Zelený lučištník – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

V 15 hodin  

 

1. – 3. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

4. – 10. Poklad byzantského kupce – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

11. – 24. se nehraje, FFP v letním kině  

 

25. – 30. Zelený lučištník – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

2. – 3. Svatá hříšnice – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  

 

4. – 6. Záhadný Hektor – NSR 



 

8. – 10. Mlhavá noc – NDR 

 

11. – 12. V pralese nejsou hvězdy – Peru, 3, 4, 5 Kčs  

 

13. Popelka – USA, 3, 4, 5 Kčs 

  

16. – 17. Hogo fogo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

18. – 20. Radúz a Mahulena – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. Smrt filatelisty – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. Ovoce stromů rajských jíme – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. – 27. Soumrak bohů – NSR – Itálie, 5, 8, 10 Kčs  

 

30. Dotek lásky – VB, 3, 4, 5 Kčs  

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs  

 

6. Kluci – SSSR 

 

13. O medvědu Ondřejovi – ČSSR 

 

20. Fablio kouzelníkem – Francie  

 

27. Pozor, želva! - SSSR  

 

 

Představení pro družiny  

 

2. Lev ve stodole  

 

9. Katakomby  

 

16. Trenér  

 

23. Bílý tesák  

 

30. Poklad na Stříbrném jezeře  

 

 

 

 



Červenec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 15. Večírek – USA, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20, 1.7. též v 15.30 

 

16. – 31. Báječná Angelika – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Záhadný Hektor – NSR, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

16. – 31. Nevada Smith – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

Kino Ponrepo: 

 

2. – 3. Alibaba a čtyřicet loupežníků – USA, 6 Kčs  

 

4. – 6. Věznice Parmská – Francie, dvoudílný, 12 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

7. – 8. Kapitán Fracasse – Francie, šú, 6 Kčs  

 

9. – 11. Hrdina jedné noci – ČSSR, 6 Kčs  

 

12. – 13. Dracula – USA, 6 Kčs  

 

14. – 15. Smršť – Francie – Japonsko, šú, 6 Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

5. Věznice Parmská – již ve 13, dvoudílný,  5 Kčs  

 

12. Dracula – 3 Kčs  

 

19. Kapitán Dabač – 2 Kčs  

 

26. Nevada Smith – 3, 3,50 a 4 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

1. Velký lov – VB, premiéra 



 

16. – 19. Kapitán Dabač – Slovensko 

 

20. – 22. Pruhovaná plavba – SSSR 

 

23. – 26. Old Shatterhand – NSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

27. – 29. Na Žižkově válečném voze – ČSSR 

 

30. – 31. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

Kino Ponrepo: 

 

2. – 3. Alibaba a čtyřicet loupežníků – USA, 6 Kčs  

 

4. – 6. Věznice Parmská – Francie, dvoudílný, 12 Kčs 

 

7. – 8. Kapitán Fracasse – Francie, šú, 6 Kčs  

 

9. – 11. Hrdina jedné noci – ČSSR, 6 Kčs  

 

12. – 13. Dracula – USA, 6 Kčs  

 

14. – 15. Smršť – Francie – Japonsko, šú, 6 Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 (není-li uvedeno jinak) 

 

1. Šance – ČSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

3. – 5. Jsem nebe – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

6. – 8. Cestou poznání – Francie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 15. Smrtelný omyl – NDR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

16. – 19. Soumrak bohů – Itálie - NSR, premiéra, 6, 8, 10 Kčs, pouze v 17.30 

 

20. Sestry – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

21. Křížová cesta – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. Ponuré ráno – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 29. Okouzlující – Maďarsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 



 

30. – 31. 30 let smíchu – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 8. Zelený lučištník – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

9. – 22. Penězokaz – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 26. Voják Ivan Brovkin – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 29. Ivan Brovkin v civilu – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Vzpomínky na budoucnost – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 8. Zelený lučištník – NSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

9. – 15. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

16. – 22. Cvokové – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

23. – 26. Voják Ivan Brovkin – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

27. – 29. Ivan Brovkin v civilu – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Na kometě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Dotek lásky – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

2. – 3. Poznamenaná cesta – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

4. Dumbo – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. – 8. V pasti – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. Prachy a smůla – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 



10. – 11. Pevnost na moři – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. – 15. Kat – Španělsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. Hraběnka z Hongkongu – VB, 4, 5, 6 Kčs 

 

17. – 18. Už zase skáču přes kaluže – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 22. Láska a urážka – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 25. Jeden z nich je vrah – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. – 29. Lilika – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 31. Penězokaz – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Dětská představení o prázdninách nehraje 

 

 

Letní kino  

Ve 20.30 

 

16. Četník ze Saint Tropéz – Francie, šú, 8 Kčs  

 

19. Ptáci – USA, 6 Kčs   

 

21. Angelika a král – Francie, šú, 8 Kčs  

 

23. Štvanice – USA, šú, 8 Kčs  

 

26. Četník v New Yorku – Francie, šú, 8 Kčs  

 

28. Nezkrotná Angelika – Francie, šú, 8 Kčs  

 

30. Četník se žení – Francie, 8 Kčs  

 

 

Z programu Kina Ponrepo: 

6 Kčs  

 

2. Alibaba a čtyřicet loupežníků – USA 

 

5. Věznice Parmská – I. epocha – Francie 

 

6. Věznice Parmská – II. epocha – Francie 



 

7. Kapitán Fracasse – Francie, šú 

 

9. Hrdina jedné noci – ČSSR 

 

12. Dracula – USA 

 

14. Smršť – Francie – Japonsko, šú 

 

 

Srpen 
 

 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Báječná Angelika – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, též v 15.30 

 

6. – 9. Prezident má naději – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

10. – 12. Rezidentův omyl – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

13. – 19. Bandité v Miláně – Itálie, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

20. – 31. Tetovaný – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Poslední relikvie – SSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 20. Čtyři vraždy stačí, drahoušku! – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

31. 100 pušek – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

Z programu Kina Ponrepo: 

6 Kčs   

 

21. – 22. Kněžka De Cléves – Francie, šú 

 

23. – 24. Ford apache – USA 

 

25. – 26. La Paloma – Německo  

 

27. – 28. Tajemný jezdec – USA 



 

29. – 30. Pomsta tajemného jezdce – USA 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí od 13.30 

 

2. Poslední relikvie – 3 Kčs  

 

9. Čtyři vraždy stačí, drahoušku – 2, 2,50, 3 Kčs  

 

16. Bílý tesák – 2 Kčs  

 

23. Ford apache – 3 Kčs  

 

30. Pomsta tajemného jezdce – 3 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

1. – 2. Šíleně smutná princezna - ČSSR 

 

3. – 5. Pudr a benzín – ČSSR 

 

6. – 9. Pan Tau na horách – ČSSR, premiéra 

 

10. – 12. Jan Žižka – ČSSR 

 

13. – 16. Bílý tesák – SSSR 

 

17. – 20. Kapitán Leši – Jugoslávie, šú, 2 a 4 Kčs  

 

31. Pán hor – Jugoslávie  

 

 

Z programu Kina Ponrepo: 

6 Kčs   

 

21. – 22. Kněžka De Cléves – Francie, šú 

 

23. – 24. Ford apache – USA 

 

25. – 26. La Paloma – Německo  

 

27. – 28. Tajemný jezdec – USA 

 



29. – 30. Pomsta tajemného jezdce – USA 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. 30 let smíchu – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

6. – 12. Červený stan – SSSR – Itálie, premiéra, dvoudílný, 4, 6, 8 Kč, již v 17.30 

 

13. – 19. Život, láska a smrt – Francie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

20. – 26. Jaro a portské víno – VB, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

27. – 30. Romantikové – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

31. Hledači světla – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 5. Vzpomínky na budoucnost – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

6. – 12. Lobo – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

13. – 31. Mrtvé oči Londýna – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Sobota a neděle v 15 hodin 

 

1. Na kometě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. a 8. Lobo – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

14. a 15. Konec agenta W4C prostřednictvím psa pana Foustky – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

21. a 22. Boxer – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. a 29. Muži v sedle – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 16 

 

1. Penězokaz – NSR, 4, 5, 6 Kčs 



 

4. – 5. Bylo to v máji – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

6. – 8. Večírek – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

11. – 12. Okouzlující – Maďarsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 15. Poslední relikvie – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

18. – 19. Vzpomínky na budoucnost – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 22. Statečný Mohykán – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Z programu Kina Ponrepo: 

6 Kčs  

 

23. – 24. Ford apache – USA 

 

25. – 26. La Paloma – Německo  

 

27. – 28. Tajemný jezdec – USA 

 

29. – 30. Pomsta tajemného jezdce - USA 

 

 

Letní kino  

Začátky na zvláštních plakátech  

 

2. Fanthom – VB, šú, 8 Kčs  

 

4. Angelika a sultán – Francie, šú, 8 Kčs  

 

6. Světáci – ČSSR, šú, 7 Kčs  

 

9. Cvokové – Francie, šú, 8 Kčs  

 

11. Psycho – USA, 6 Kčs  

 

13. Báječní muži na létajících strojích – USA, šú, 8 Kčs 

 

16. Pod kopyty stád – USA, šú, 8 Kčs  

 

18. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú, 7 Kčs 

 

20. Rio Bravo – USA, dvoudílný, 12 Kčs  



Z programu Kina Ponrepo: 

6 Kčs  

 

22. Kněžna De Cléves – Francie, šú 

 

23. Ford apache – USA 

 

25. La Paloma – Německo 

 

27. Tajemný jezdec – USA 

 

30. Pomsta tajemného jezdce – USA 

 

 

Září  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 2. Tetovaný – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

3. – 16. Hello, Dolly – USA, 70mm, premiéra, 14, 18, 20 Kčs, v 16 a 19.30 

 

17. – 30. Mackennovo zlato – USA, 70mm, předpremiéra,  14, 18, 20 Kčs, v 16 a 

19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 16. 100 pušek – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

17. – 30. Partie krásného dragouna – ČSSR, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Pondělí v 13.30 

 

6. 100 pušek – 2, 2,50, 3 Kčs  

 

13. To byl český muzikant – 2 Kčs  

 

20. Partie krásného dragouna – 3, 3,50, 4 Kčs 

 

27. Katakomby – 2 Kčs  

  

 



V 15.30, 1 a 2 Kčs 

 

1. – 2. Pán hor - Jugoslávie 

 

3. – 6. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

7. – 9. Konec vzpoury – Jugoslávie, šú, 2 a 4 Kčs  

 

10. – 13. Limonádový Joe – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

14. – 16. Stopa v oceáně – SSSR 

 

17. – 20. Pan Tau jde do školy – ČSSR, premiéra 

 

21. – 23. Poklad Inků – Bulharsko, šú, 2 a 4 Kčs  

 

24. – 27. Perníková chaloupka – ČSSR 

 

28. – 30. Únosci – Rumunsko 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Hledači světla – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 5., 8. – 12. a 15. – 16. Komisař Clouseau na stopě – VB, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

17. – 19. a 22. – 23. Jediný svědek – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

24. – 30. Sny lásky – SSSR – Maďarsko, premiéra, dvoudílný,  6, 7, 8 Kčs, pouze 

v 17.30 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 2. Mrtvé oči Londýna – NSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

3. – 9. Che Guevara – Itálie, 3, 4, 5 Kčs  

 

10. – 13. Psi a lidé – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

14. – 16. Zakázané území – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 23. Seržant – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  



 

23. – 30. Tatínek na neděli – ČSSR,  premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Každou sobotu a neděli, od 24. září denně v 15 hodin 

 

4. – 5. Che Guevara – Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

11. – 12. Semafory na zelenou – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 19. Divá Bára – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. – 30. Lákavá divočina – NSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Mír  

Ve všední dny v 19.30. v neděli pouze v 18 

 

1. – 2 .Gott mit uns – Itálie, 3, 4, 5 Kčs   

 

3. – 5. Čtyři vraždy stačí, drahoušku – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. – 9. Život, láska, smrt – Francie, 3, 4, 5 Kčs   

 

10. – 11. Tajný obřad – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. Noční přepadení – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 16. Che Guevara - 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 19. Zelený lučištník – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

22. – 23. Luk královny Dorotky – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

24. – 25. Seržant – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. Lákavá divočina – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

29. – 30. Ráj na zemi – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Letní kino  

V 19 

 

1. Létající Clipper – NSR, šú, 8 Kčs  

 



3. Hrdinové z Telemarku – VB, šú, 8 Kčs  

 

6. To je ale bláznivý svět – USA, dvoudílný, šú, 8 Kčs  

 

8. Podzim Cheyennů – USA, šú, 8 Kčs 

 

10. Rio Bravo – USA, 8 Kčs  

 

13. Detektiv – USA, šú, 8 Kčs  

 

15. Velké závody – USA, šú, 8 Kčs  

 

 

Dům kultury ROH 

Promítání pro družiny  

 

6. – 8. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

13. – 15. Král Šumavy – ČSSR 

 

27. – 29. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

 

Říjen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 14. Mackennovo zlato – USA, předpremiéra, 70mm, 14, 18, 20 Kčs, v 16 a 19.30 

 

15. – 18. Rezident odkrývá karty – SSSR, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

19. – 21. Rezidentův osud – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

22. – 31. Vražda v hotelu Excelsior – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 14. Útok z neznáma – Japonsko, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

15. – 21. Pád černého konsula – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

22. – 31. Hry lásky šálivé – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 



Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

4. Labyrint srdce – 2 Kčs  

 

11. Útok z neznáma – 2,50, 3, 3,50 Kčs  

 

18. Pád černého konzula - 2,50, 3, 3,50 Kčs 

 

25. Tereza – 2 Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs 

 

1. – 4. Karlovarští poníci – ČSSR, premiéra 

 

5. – 7. Král Šumavy – ČSSR 

 

8. – 11. Abeceda pro nejmenší – SSSR 

 

12. – 14. Pět z Moby dicku – Bulharsko 

 

15. – 18. Hodina modrých slonů – ČSSR, premiéra  

 

 19. – 21. Ilja Muromec – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

22. – 25. Pohádka o věčném mládí – Bulharsko 

 

26. – 28. Kolonie Lanfieri – ČSSR – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

29. – 31. Pohádka o caru Saltánovi - SSSR 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3., 6. – 10. a 13. – 14. Ženy v ofsajdu – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

27. – 28. Časovaný výbuch – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, 28.10. pouze ve 20  

 

29. – 31. Strom poznání – USA, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

 

Filmový festival pracujících, podzimní část (15. – 24. října 1971) 

 

15. Petrolejové lampy – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs  



 

16. Začátek – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

17. Březový háj – Polsko, 2, 3, 4 Kčs  

 

18. Metello – Itálie, 2, 3, 4 Kčs 

 

19. Pět mužů a jedno srdce – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

20. Ztracený anděl – NDR, 2, 3, 4 Kčs 

 

21. Incident – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

22. Sázka na iluze – Maďarsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. Ukradené polibky – Francie, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. Král Lear – SSSR, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19 hodin 

 

1. – 14. Mary Poppins – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, v 17.30 a 19.30  

 

15. – 21. Muž osmi tváří – SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 28. Prérie – Rumunsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

29. – 31. Jak to chodí u Šafránků – Jugoslávie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

V 15 hodin 

 

1. – 7. Mary Poppins – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

8. – 14. Naše bláznivá rodina – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 21. Muži v offsidu – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 28. Prérie – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

29. – 31. Jak to chodí u Šafránků – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

 



Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Džamila – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 3. Mary Poppins – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

6. – 7. Psi a lidé – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

8. Marie Anna – Polsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 10. Lobo – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 14. Jaro a portské víno – VB, 3, 4, 5 Kčs 

 

15. – 17. Pane, vy jste vdova – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 21. Lucie a zázraky – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

22. – 23. Tatínek na neděli – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

24. Zlaté tele – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 28. Jak to chodí u Šafránků – Jugoslávie, 3, 4, 5 Kčs 

 

29. – 31. Prérie – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs  

  

3. Nad námi svítá – ČSSR 

 

10. Král Šumavy – ČSSR 

 

17. Old Shatterhand – NSR 

 

23. Siréna – ČSSR 

 

29. Únosci – Rumunsko 

 

31. O princi se železným srdcem - SSSR 

 

 

Představení pro školní družiny  

 

6. Pohádka o Růžence – NDR 



 

13. Pan Tau přichází – ČSSR 

 

20. O čem mlčela Tajga – SSSR 

 

27. Potkali se u Kolína – ČSSR 

 

 

Dům kultury ROH 

Promítání pro družiny  

 

4. – 6. Mauglí – SSSR 

 

11. – 13. Otevřete, někdo zvoní – SSSR 

 

25. – 27. Dobrodružství Toma Sawyera – Rumunsko 

 

 

Listopad  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Vražda v hotelu Excelsior – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, v 17.30 a 20 

 

5. – 7. Ljubov Jarová – SSSR, premiéra, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, v 17.30 a 20 

 

8. – 11. Šarivari – SSSR, premiéra, 70mm, 6, 8, 10 Kčs, v 17.30 a 20 

 

12. – 18. Grand prix -  USA, šú, 8, 10, 12 Kčs, pouze v 16 

 

12. – 18. Komisař Clouseau na stopě – VB, šú, 6, 7, 8 Kčs, pouze ve 20 

 

19. – 30. Anna na tisíc dnů – VB, předpremiéra, 70mm, 14, 18, 20 Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Hry lásky šálivé – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 11. Waterloo – SSSR – Itálie, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

12. – 18. Svědek z hlubin – Japonsko, šú, premiéra, 5, 6, 7 Kčs  

 

19. – 22. Osvobození – I. a II. díl – SSSR, šú, 8, 10, 12 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 



23. – 25. Pablo a Marie – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

26. – 30. Gamera kontra Gaos – Japonsko, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

2. Hry lásky šálivé – 2, 2,50 a 3 Kčs  

 

8. Waterloo – 3, 3,50, 4 Kčs  

 

15. Svědek z hlubin – 2,50, 3, 3,50 Kčs  

 

23. Pablo a Marie - 2, 2,50 a 3 Kčs 

 

29. Gamera kontra Gaos - 2,50, 3, 3,50 Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

1. Pohádka o caru Slatánovi - SSSR 

 

2. – 4. Prašť jako uhoď – Polsko, šú, 2 a 4 Kčs  

 

5. – 8. Zlatý klíček – SSSR 

 

9. – 11. Konference zvířat – NSR, premiéra 

 

12. – 15. Pan Tau jde do školy – ČSSR, premiéra 

 

16. – 18. Ptačí ostrov – Francie, premiéra 

 

19. – 22. Osvobození – I. Ohnivá duha, II. Průlom -  SSSR, šú, 8, 10, 12 Kčs  

 

23. – 25. Olympijský plamen - Polsko 

 

 

Dětský filmový festival (26. 11. – 2. 12.) 

 

26. Krtek a lízátko – ČSSR 

 

27. Andrejka – SSSR 

 

28. Vesna – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 



29. Žlutý kufřík – SSSR 

 

30. Zelené signály – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. Okamžiky svobody – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 7. Čajkovskij – SSSR, šú, dvoudílný, 8, 10, 12 Kčs, pouze v 17.30 

 

10. Konec psychologa – Maďarsko, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

12. – 14. Poslední křížová výprava – I. část – Rumunsko, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs  

 

17. – 18. Odhalení – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs, 18.11. pouze ve 20 

 

19. – 21. Óda na unaveného člověka – Japonsko, šú, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

24. – 25. Rekviem – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. Hvězdy na čepicích – Maďarsko – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 4. Jak to chodí u Šafránků – Jugoslávie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

5. – 11. Na to je Jerome – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 14. Briliantová ruka – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. – 18. Pěnička a Paraplíčko – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. – 22. Metello – Itálie, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

23. – 25. Prsten s nymfou – Maďarsko, dvoudílný, 4, 5, 6 Kčs  

 

26. – 27. Začátek – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

28. – 30. Partie krásného dragouna – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

 



V 15 hodin  

 

1. – 4. Pod kopyty stád – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

5. – 8. Dákové – Rumunsko – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 11. Osud člověka – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 18. Hlas minulosti – Vietnam,  2, 3, 4 Kčs 

 

19. – 25. Popelka – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

26. – 30. Sbohem, přátelé! – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

3. – 4. 30 let smíchu – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

5. – 6. Romantikové – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. Lenin v Polsku – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. – 11. Klíč – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

12. – 14. Mrtvé oči Londýna – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

17. – 18. Detektiv – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. Krajina po bitvě – Polsko, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 21. Prezident má naději – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

24. – 25. Pěnička a Paraplíčko – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. Jsem nebe – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 28. Rezidentův omyl – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs  

  

7. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR 

 

14. Rodina Uljanovových – SSSR 



21. Příběh opravdového člověka – SSSR 

 

28. Bílý tesák - SSSR 

 

 

Představení pro družiny  

 

3. Zlatovláska  

 

10. Zlatý klíček  

 

17. Studna džinů  

 

24. Malý Muck 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. – 3. Kapitán – Bulharsko 

 

15. – 17. Tajná armáda – SSSR 

 

22. – 24. Syn pluku – SSSR 

 

29. – 1. 12. Andrejka – SSSR 

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 2. Anna a tisíc dnů – VB, předpremiéra, 70mm, 14, 18, 20 Kčs, v 16 a 19.30 

 

3. – 9. Osvobození – směr hlavního úderu – SSSR, premiéra, 70mm , 10, 12, 14 Kčs, 

v 16.30 a 19.30  

 

10. – 16. My fair lady – USA, dvoudílný, 70mm, 16, 18, 20 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

17. – 31. Četník ve výslužbě – Francie, šú, premiéra, 6, 7, 8 Kčs, v 15.30, 17.30 a 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Gamera kontra Gaos – Japonsko, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  



 

6. – 9. Kleopatra – USA, šú, dvoudílný, 12, 14, 16 Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

10. – 16. Svědectví mrtvých očí – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs  

 

17. – 23. Viva Maria! – Francie, šú, dvoudílný, 6, 7, 8 Kčs  

 

25. – 31. Jáma a kyvadlo – VB, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2 Kčs  

 

3. – 5. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

6. – 9. Kleopatra -  USA, šú, dvoudílný, 12, 14, 16 Kčs  

 

10. – 13. Aladinova lampa – SSSR, šú, 2 a 4 Kčs 

 

14. – 16. Když komedie byla králem – USA 

 

17. -20. Krtek a televizor – ČSSR 

 

21. – 23. Povídky o dětech – ČSSR, šú, 2 a 4 Kčs  

 

25. – 30. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

31. Lobo – USA, 3, 4, 5 Kčs     

 

 

Dětský filmový festival 

 

1. Patnáctiletý kapitán - SSSR 

 

2. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

6. U pokladny stál – 2 Kčs  

 

13. Svědectví mrtvých očí – 2,50, 3, 3,50 Kčs  

 

20. Viva Maria! – 3, 3,50, 4 Kčs  

 

27. Sněhurka a sedm trpaslíků – 2, 2,50, 3 Kčs  



 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Keby som mal pušku – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. – 5. Operace negližé – Japonsko, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs  

 

8. Štěstí pro Annu – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 12. Poslední křížová výprava – II. část – Rumunsko, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

15. – 16. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 6, 7, 8 Kčs,  16. 12. pouze ve 20 hodin 

 

17. – 19. Báječní muži na létajících strojích – VB – USA, šú, 6, 7, 8 Kčs, 18. 12. pouze 

ve 20 hodin 

 

22. – 23. Dumbo – USA, 2, 3, 4 Kčs, pouze v 17.30 

 

22. – 23. Benjamin – Francie, 4, 5, 6 Kč, pouze ve 20 

 

25. – 30. Pět mužů a jedno srdce – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 2. Partie krásného dragouna – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

3. – 9. Jestliže je úterý, musíme být v Belgii – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 16. Dobrodružství v Ontáriu – Rumunsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 23. Dívka s pistolí – Itálie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. – 30. Petrolejové lampy – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. Ženy v ofsajdu – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

15 hodin  

 

1. – 2. Sbohem přátelé – Bulharsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

3. – 9. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 



10. – 16. Tajný úkol – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

17. – 23. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. – 30. Dostavník – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

31. Ženy v ofsajdu – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Mír 

V 18 

 

1. – 2. Briliantová ruka – SSSR, 2, 3, 4 Kčs  

 

3. – 5. Zelený lučištník – NSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

8. – 9. Šance – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

10. Sonda – Polsko, 2, 3, 4 Kčs 

 

11. – 12. Rezident odkrývá karty – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

15. – 16. Rezidentův osud – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 17. – 19. Tetovaný – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

22. – 23. Rekviem – Jugoslávie, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. – 26. 100 pušek – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

29. – 30. Chvíle hrůzy – Itálie, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. Ženy v ofsajdu – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2 Kčs 

 

5. Živí hrdinové – SSSR 

 

12. Slepý pelikán – SSSR 

 

19. Emil a detektivové - USA 

 

25. O  Palečkovi – USA 

 

26. Zločin slečny Bacilpýšky - Slovensko   



Představení pro družiny  

 

1. Kocour v botách – SSSR 

 

8. Čertův mlýn – ČSSR 

 

15. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

22. Krtek a zelená hvězda – ČSSR 

 

29. Turliova dobrodružství - NDR 

 

 

V pátek 24. 12. jihlavská kina nehrají, v pátek 31. 12. nehrají večerní představení (po 

19 hodině) 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

6. – 8. Lišáci, myšáci a šibeničák – ČSSR 

 

13. – 15. K princeznám se nečuchá – ČSSR 

 

20. – 22. Táto, sežeň štěně – ČSSR 

 

 

1972 

 

Leden 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. Četník ve výslužbě – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

7. – 13. Bitva v Ardenách – USA, dvoudílný, 70mm, 16, 18 a 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

14. – 31. Pád Římské říše – USA, premiéra, dvoudílný, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 

a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a 20 hodin 

 

1. – 13. Jáma a kyvadlo – VB, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 



14. – 20. Služebníci ďábla – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

21. – 31. Indický šátek – NSR, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

3. Lobo – 2Kčs  

 

10. Jáma a kyvadlo – 3, 3,50, 4Kčs  

 

17. Služebníci ďábla – 2,50, 3, 3,50Kčs 

 

24. Poklad Inků – 2Kčs  

 

31. Indický šátek – 3, 3,50, 4Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 6. Lobo – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

7. – 10. Fifi pírko – Francie 

 

11. – 13. Dobrodružství Toma Sawyera - Rumunsko 

 

14. – 17. Miketka a Karolína – SSSR 

 

18. – 20. Smrt Joea indiána – Rumunsko 

 

21. – 24. Pes tulák - Polsko 

 

25. – 27. Poklad Inků – Bulharsko, šú, 2 a 4Kčs  

 

28. – 31. Modrý kačírek - ČSSR 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2.  a 5. – 6. Noční zkouška – NDR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

7. – 9. a 12. – 13. Vzpomínky na budoucnost – Německo, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 16. a 19. – 20. Incident – USA, 3, 4, 5Kčs, 20. 1. pouze ve 20 hodin 



 

21. – 23. a 26. – 27. Lekce – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

28. – 30. Vrah je v domě – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 6. Psycho – USA, 4, 5, 6Kčs, pouze v 19 

 

7. – 13. Znamení trojúhelníku – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 17. Pension pro svobodné pány – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 20. Roztomilá rodinka – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 27. Vím, že jsi vrah – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

28. – 31. Portrét Mariany – Francie, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15  

 

1. – 6. Princ Bajaja – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs, v 15 a 17 

 

7. – 13. Sólo pro Jaroslava Marvana – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

14. – 17. Šéf přijde ve dvanáct – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

18. – 20. Poslední relikvie – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

21. – 23. Bitva nad vodami – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

24. – 27. Muž z Hongkongu – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

28. – 31. Grand restaurant pana Septima – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Ženy v ofsajdu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

2. Světáci - ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 



5. – 6. Poslední skok – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

7. Dívka s pistolí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 9. Fathom – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Červený stan – SSSR – Itálie, dvoudílný, 4, 6, 8Kčs 

 

13. Velká vlaková loupež – VB, 2, 3, 4Kčs 

 

14. Jestliže je úterý, musíme být v Belgii – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 16. Na kolejích čeká vrah – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

19. – 20. Osamělá vlčice – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Šarivari – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

22. Jak jsem rozpoutal II. světovou válku – I. díl, Útěk – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Jak jsem rozpoutal II. světovou válku – II. díl, Cesta za zbraní – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Fantomas – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Fantomas kontra Scotland yard - Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Chladnokrevně – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

29. – 30. Petrolejové lampy – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15 hodin, 1 a 2Kčs  

 

2. Pan Tau na horách – ČSSR 

 

9. Nepolapitelní mstitelé – SSSR 

 

16. Tajný úkol – SSSR 

 

23. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR 

 

30. V zajetí smíchu – Francie   

 

 

 

 



Představení pro družiny  

 

5. Mario se nedá  

 

12. Krtek a ježek- ČSSR 

 

19. Bajky trpaslíka Bimba – Rumunsko 

 

26. Abeceda pro nejmenší – SSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

3. – 5. Hry a sny – ČSSR 

 

10. – 12. Kouzelné zrcadlo  

 

17. – 19. Káťa a krokodýl – ČSSR 

 

24. – 26. Ledové moře volá – ČSSR 

 

 

Únor 
 

Kino Vysočina 70 

V 15.30 a 19.30 

 

1. – 3. Pád říše Římské – USA, premiéra, 70mm, dvoudílný, 14, 18, 20Kčs 

 

4. – 29. Vzpoura na Bounty – USA, premiéra, dvoudílná, 18, 22, 26Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20     

 

1. – 3. Indický šátek – NSR, šú, premiéra, 6, 7, 8Kčs  

 

4. – 24. Sicilský klan – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

25. – 29. Konec Atamana – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

 

 

 

 



Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

7. Advent – 2Kčs  

 

14. Sicilský klan – 3, 3,50, 4Kčs 

 

21. Batalion – 2Kčs 

 

28. Konec Atamana – 2,50, 3, 3,50Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs   

 

1. – 3. Němá barikáda - ČSSR 

 

4. – 7. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

8. – 10. Bohatýr Nikita – SSSR, obnovená premiéra 

 

11. – 14. Cesta za indiány – SSSR, premiéra 

 

15. – 17. Zločin slečny Bacilpýšky – Slovensko, premiéra 

 

18. – 21. Vinnetou – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

22. – 24. Král komiků – ČSSR 

 

25. – 28. Sindbádova dobrodružství – Japonsko, šú, 2 a 4Kčs   

 

29. Zajatci Leopardího údolí – SSSR 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 3. Zastávka ve stepi – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 6. a 9. – 13. Tajná služba – Asiapol – Japonsko, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

16. – 17. Harry Munter – Švédsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs, 17. 2. pouze ve 20 

 

18. – 20. O.K. – NSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Planeta opic – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 



25. – 27. Drahá Šariko – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 3. Portrét Mariany – Francie, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

4. – 10. Černý vlk – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

11. – 24. Tajný život americké manželky – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 29. Člověk není sám – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15 hodin 

 

1. – 3. Fantom Morrisvillu – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

4. – 7. 30let smíchu – USA, 3, 4, 5Kčs  

 

8. – 10. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

11. – 14. Malí ježci nepíchají – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 17. Diversanti – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 21. Senzační prázdniny – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 24. Admirál Nachimov  - SSSR, obnovená premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

25. – 28. Dobrodruzi – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Za nás ručí babičky – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

 

2. – 3. Deset malých černoušků – VB, 2, 3, 4Kčs 

 

4. Tygr a kočička – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 6. Hry lásky šálivé – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 



9. – 10. Bosé nohy v parku – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

11. Sázka na iluze – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

12. – 13. Vražda v hotelu Excelsior – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 17. Anděl blažené smrti – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. Jediný svědek – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 20. Incident – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

23. – 24. Brouk v hlavě – USA, 3, 4, 5Kčs   

 

25. Mravnost nade vše – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 27. Tajný život americké manželky – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2Kčs 

 

6. Zelené signály – SSSR 

 

13. Pyšná princezna – ČSSR 

 

20. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

27. Pohádka o věčném mládí - Rumunsko  

 

 

Představení pro družiny  

 

2. Bobe, chytrý opičák  

 

9. Mášenka a medvěd  

 

16. Jak voják přemohl vodníka – SSSR 

 

23. Pipi Punčochatá - Švédsko 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

 

5. Skokan – 10 hodin 

 

12. Fotbalová horečka – 10 hodin 



Promítání pro družiny  

 

1. – 2. Malý partyzán – ČSSR 

 

7. – 9. Od sedmi do dvanácti – SSSR 

 

14. – 16. Zrzek – SSSR 

 

21. – 23. Větrný mlýn – Bulharsko  

 

28. – 1.3. Pán hor – Jugoslávie  

 

 

Březen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 2. Vzpoura na Bounty – USA, premiéra, 70mm, dvoudílný, 18, 22, 26Kčs, 15.30 a 

19.30 

 

3. – 16. Není jenom pohlazení – Itálie, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 31. Lord Jim – VB, premiéra, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Konec Atamana – SSSR, šú, premiéra, dvoudílný, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

3. – 16. Nejlepší léta našeho života – USA, premiéra, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs, pouze 

v 17.30 

 

17. – 27. X nestvůra z vesmíru – Japonsko, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

28. – 30. Běloruské nádraží – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Smrt černého krále – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Zajatci Leopardího údolí – SSSR 

 

3. – 6. V zajetí smíchu – Francie 

 



7. – 9. Jurášek – ČSSR 

 

10. – 13. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

14. – 16. Muži bez zákona – SSSR 

 

17. – 20. Psí kusy – ČSSR, premiéra 

 

21. – 23. Uloupená hranice - ČSSR 

 

24. – 27. Pyšná princezna – ČSSR 

 

28. – 30. Člověk bez pasu – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

31. Old Shatterhand – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Každé pondělí ve 13.30 

 

6. Ta naše písnička česká – 3Kčs 

 

13. Muži bez zákona – 2Kčs  

 

20. Z českých mlýnů – 2Kčs  

 

27. Běloruské nádraží – 2, 2,50, 3Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Svědectví mrtvých očí – ČSSR, 5, 6, 7Kčs 

 

3. – 5., 9. – 12. a 15. Dobrý den, paní Campbellová – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

17. – 19. Král Lear – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 23. Hry lásky šálivé – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

  

24. – 26. Babička – I. díl – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30, 26. 3. zvláštní 

představení v 15 

 

24. – 26. Detektiv – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, pouze ve 20 

 

29. Bandité v Miláně – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs  



 

31. Babička – II. díl – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30 

 

31. Světáci – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a ve 19 

 

1. – 2. Člověk není sám – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

3. – 9. Metráček – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

10. – 16. Touha Sherlocka Holmese – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

17. – 20. Téměř slušná dívka – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

21. – 23. Čas čápů – NDR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

24. – 26. Podvod – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

28. – 31. Zkrocení zlé ženy – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 2. Za nás ručí babičky – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

3. – 6. Náčelník velký had – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. – 9. Major a smrt – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

10. – 13. Páté oddělení – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

14. – 16. Spiknutí – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

17. – 20. Škola základ života – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 23. Generace oné doby – Itálie, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

24. – 27. Podvod – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

28. – 31. Bylo nás deset – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

 



Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. – 2. Velké manévry – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

3. Nejlepší léta našeho života – USA, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs 

 

4. – 5. Princ Bajaja – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 9. Modrý závoj – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Sólo pro Jaroslava Marvana – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

11. – 12. Dobrodružství v Ontáriu – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 16. Smrtelný omyl -  NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

17. Zmije – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 19. Pět mužů a jedno srdce – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

22. – 23. Pomoc – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Podvod – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

25. – 26. Dobrý den, paní Campbellová – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

29. – 30. Téměř slušná dívka – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Největší případ komisaře Maigreta – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 16 hodin, 1 a 2Kčs  

 

5. Konference zvířat – NSR 

 

12. Miketka a Karolína  

 

19. Mrazík – SSSR 

 

26. Hrátky s čertem - ČSSR 

 

 

Představení pro družiny  

 

1. Krtek a lízátko – ČSSR 



 

8. Malý partyzán – ČSSR 

 

15. Jurášek – ČSSR 

 

22. Dávej pozor na Zuzku – NDR 

 

29. Vesna - SSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

6. – 8. Špalíček – ČSSR 

 

13. – 15. U telefonu Martin – ČSSR 

 

20. – 22. Volejte Martina – ČSSR 

 

27. – 29. Z pohádky do pohádky  

 

 

Duben 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 13. Lord Jim – VB, 70mm, předpremiéra, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

14. – 20. Nevím o ní nic – Itálie, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

21. – 22. Zastavení v Moskvě – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23. – 30. Dům Boriů – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Smrt černého krále – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

7. – 20. Nevada Smith – USA, šú, premiéra, 6, 7, 8Kčs  

 

21. – 24. Sedm nevěst svobodníka Zbrujeva – SSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

25. – 27. Velikonoční dovolená – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 



28. – 30. Tajemství velikého vypravěče – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

ve 13.30 

 

4. Smrt černého krále – 2,50, 3, 3,50Kčs  

 

10. Živí hrdinové – 2Kčs  

 

17. Nevada Smith – 3, 3,50, 4Kčs  

 

25. Velikonoční dovolená – 2Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Old Shatterhand – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

4. – 6. Císařův pekař – ČSSR 

 

7. – 10. Bajky trpaslíka Bimba – Rumunsko, premiéra 

 

11. – 13. Živí hrdinové – SSSR 

 

14. – 17. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

18. – 20. Muži v sedle – SSSR 

 

21. – 24. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

25. – 27. Andrejka – SSSR 

 

28. – 30. Florián - ČSSR 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Babička – II. díl – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30, 2. 4. též pro děti 

v 15 

 

1. – 2. Světáci – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze ve 20 

 

3. Létající Clipper – NSR, dvoudílný, šú, 6, 7, 8Kčs, pouze v 17.30 

 



5. – 6. Nachové plachty – SSSR, obnovená premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 9., 12., 14. – 16. a 19. – 20. Slaměný klobouk – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 23. Kdo je vinen – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

26. – 27. Zálesák – VB, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

28. – 29. Olesja – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

30. Výzva – Polsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Filmový klub 

 

13. Večer filmotéky – USA, v 19 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 

 

1. – 4. Fort apache – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

5. – 6. Vůdce karavany – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

7. – 10. Sbohem, má lásko – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

11. – 13. Velká cesta – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

14. – 20. Nebeská vila – Itálie, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 26. Podivný souboj – Bulharsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

27. – 30. USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

 

V 15 

 

1. – 4. Fort apache – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

5. – 6. Vůdce karavany – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

7. – 13. Kaňon samé zlato – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

14. – 17. Jánošík – I. díl - 2, 3, 4Kčs 

 



18. – 20. Jánošík – II. díl – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 22. Nezapomenutelný rok, Lenin v roce 1918 – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

23. – 24. Past – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

25. – 26. Agent bez hesla – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

27. – 30. USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. – 2. Vrah je v domě – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

3. Ukradené polibky – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 

5. Vůdce karavany – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

6. Alena – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

7. Sbohem, má lásko – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

8. – 9. Indický šátek – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 13. Svědectví mrtvých očí – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Pablo a Marie – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 16. Kaňon samé zlato – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 20. Nebeská vila – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

21. Rudé náměstí – SSSR, dvoudílný, 3, 4, 5Kčs 

 

22. Jánošík – I. díl – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Jánošík – II. díl – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

26. Podivný souboj – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

27. Únos panen – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Okno – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 



29. – 30. Touha Sherlocka Holmese – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Neděle a svátky v 16 hodin, 1 a 2Kčs 

 

2. Královská pohádka – ČSSR 

 

3. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

9. Patnáctiletý kapitán – SSSR 

 

16. Obušku, z pytle ven – ČSSR 

 

23. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

30. Muži v sedle - SSSR 

 

 

Představení pro družiny  

Každou středu ve 14 

 

5. Andrejka – SSSR 

 

12. Hodina modrých slonů – ČSSR 

 

19. Celý svět se směje – SSSR 

 

26. Cesta do pravěku - ČSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

4. – 5. V šest ráno na letišti – ČSSR 

 

10. – 12. Prázdniny v oblacích – ČSSR 

 

17. – 19. Kouzelné léto – SSSR 

 

24. – 26. Jarní kolotoč  

 

 

 

 

 



Květen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Šarivari – SSSR, 70mm, 6, 8, 10Kčs, pouze v 16 

 

1. – 4. Útěk – SSSR, premiéra, 70mm, dvoudílný, 10, 12, 14Kčs, pouze v 18 

 

5. – 11. Ikaros – NDR – Polsko, 70mm, premiéra, 10, 12, 14Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

12. – 25. Ostře sledovaná banka – VB, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

26. – 31. Četník ve výslužbě – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Tajemství velkého vypravěče – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs  

 

5. – 8. Tetovaný – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, 7. a 8. 5. pouze ve 20 

 

7. – 9. Noční host – ČSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17.30 

 

9. – 11. Poslední růže od Casanovy – ČSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, 9. 5. pouze ve 20 

 

12. – 25. Předčasný pohřeb – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs     

  

26. – 31. Sladká Irma – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Začátek představení ve 13.30, 2Kčs 

 

2. Tajemství velikého vypravěče  

 

10. Maskovaná milenka  

 

15. Morálka paní Dulské  

 

22. Mravnost nade vše  

 

29. Muži nestárnou 

 

 

 



V 15.30, 1 a 2Kčs, na šú filmy 2 a 4Kčs 

 

1. Florian – ČSSR 

 

2. – 4. Svět patří nám – ČSSR 

 

5. – 8. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR 

 

9. – 11. Cirkus bez hranic – Rumunsko, premiéra 

 

12. – 15. Synové Velké medvědice – NDR, šú 

 

16. – 18. Koráby útočí – SSSR 

 

19. – 22. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

23. – 25. Sněhová královna – SSSR 

 

26. – 29. Bílí vlci – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

30. – 31. Emil a detektivové – USA 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Výzva – Polsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

3. – 4. Mír tomu, kdo přichází – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

5. – 6. Dost dobrý chlapi – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4Kčs, 6. 5. pouze ve 20 

 

12. – 14. Léčka – Polsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 21. Stanice WUSA – USA, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

24. – 25. Žízeň – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 28. …A pozdravuj vlaštovky – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs  

 

31. V žáru noci – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Filmový klub: 

 

11. Vdaná žena – Francie, 2, 3, 4Kčs, v 19 



Kino Dukla  

V 17 a v 19 

 

1. – 4. Strýček Váňa – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

5. – 8. Pygmalion XII. – NDR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

9. – 11. V Zelených pahorcích – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

12. – 15. 100 pušek – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 18. Past na generála – Jugoslávie, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

19. – 22. Deset malých černoušků – VB, 2, 3, 4Kčs 

 

23. – 25. Dvanáct křesel – SSSR, premiéra, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17 

 

26. – 31. My, ztracený holky -  ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 4. Tanková brigáda – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

5. – 8. Hledá se Pan Tau – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. – 11. Nástup – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. – 15. Grošák – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 18. Jeřábi táhnou – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 22. Náčelník Velký had – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

23. – 25. Dnes o půl jedenácté – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 29. O Sněhurce – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

30. – 31. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Sbohem přátelé – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs 

 



3. – 4. Blázen z laboratoře 4 – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Kohout plaší smrt – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

6. – 7. Domů Borjů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

8. Páté kolo u vozu – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Olesja – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

12. Hádej, kdo přijde na večeři – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

13. – 14. Dost dobrý chlapi – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

17. – 18. Zlaté časy ve Spessartu – NSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. Šest černých dívek - 3, 4, 5Kčs 

 

20. – 21. Nabídka ze Schenectady – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

24. – 25. Pod kopyty stád – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

26. Muzikantská Liduška – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

27. – 28. Svět otevřený náhodám – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

31. Dvanáct křesel – SSSR, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Neděle a svátky v 16, 1 a 2Kčs  

 

1. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

7. Poklad na stříbrném jezeře – NDR 

 

9. Žlutý kufřík – SSSR 

 

14. Cirkus bez hranic – Rumunsko  

 

21. Vinnetou – NDR 

 

28. Tři zlaté vlasy děda vševěda - ČSSR 

 

 

 

 



Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny  

 

2. - 3. Únosci – Rumunsko  

 

10. – 11. Malí rytíři – SSSR 

 

15. – 17. Zlatý kliček – SSSR 

 

22. – 24. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

29. – 31. Hugo a Josefína – Švédsko 

 

 

Červen 
 

Letní kino  

Ve 20.45, 8Kčs vojáci 5Kčs 

 

Filmový festival pracujících 1972 

 

15. Důstojníci – SSSR, šú 

 

16. Statečný Osceola – NDR, šú 

 

17. Jaká to rozkošná válka – VB, šú  

 

18. Dívka na koštěti – ČSSR 

 

19. Velký flám – Francie, šú 

 

20. Ukradený vlak – Bulharsko 

 

21. Podivné vyšetřování – Itálie 

 

22. Orlie pierko – Slovensko, šú 

 

23. Čardášová princezna – Maďarsko 

 

24. Koně se také střílejí – USA, šú 

 

25. Slunečnice – SSSR – Itálie, šú 

 

26. Magobei se vrací – Japonsko, šú 

 

27. Ukradená bitva – NDR – ČSSR, šú 



 

28. Modré pondělí – Polsko 

 

29. Willie Boy – USA, šú 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. Četník ve výslužbě – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

2. – 8. Báječná Angelika – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

9. – 14. Tři mušketýři – Francie, obnovená premiéra, 8, 10, 12Kčs, v 15.30 a ve 20 

 

15. – 19. Jen odpolední představení (viz. Dětské pořady) 

 

30. Bostonský případ – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 16 

 

16. – 19. Služebníci ďábla – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

20. – 22. Hibernatus – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

23. – 26. Běž si a dováděj – VB, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

27. – 29. Senzační prázdniny – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Sladká Irma – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

2. – 8. Svatba bez prstýnku – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs  

 

9. – 14. Odpolední láska – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 29. se nehraje (FFP v Letním kině) 

 

30. Muž ze západu – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

 

 



V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Emil a detektivové – USA 

 

2. – 5. Zvířata v lese – SSSR 

 

6. – 8. Ukradená vzducholoď – ČSSR 

 

9. – 12. Stvoření světa – ČSSR 

 

13. – 14. 90 minut překvapení – ČSSR 

 

15. – 29. se nehraje (FFP v Letním kině) 

 

30. Nahoře kocour, dole myš – VB 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

5. Svatba bez prstýnku – 2Kčs 

 

12. Odpolední láska – 2Kčs  

 

  

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 4. Waterloo – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

6. – 8. Vím, že jsi vrah – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

9. – 14. Itálie – Francie, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

30. Popelka – USA, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30 

 

30. Petrolejové lampy – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 hodin 

 

1. My ztracený holky – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs   

 

2. – 8. Řezník – Francie, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 



9. – 14. V zajetí melodie – Španělsko, premiéra, 4, 5, 6Kčs  

 

15. – 29. se nehraje (FFP v Letním kině) 

 

30. Večírek s překvapením – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15 

 

1. Sherlock Holmes a náhrdelník smrti – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

2. – 8. Perri z velkého lesa – USA, 2, 3, 4Kčs 

 

9. – 11. Hokus pokus – NSR, 2, 3, 4Kčs  

 

12. – 14. Nina – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 29. se nehraje (FFP v Letním kině) 

 

30. Z Andersenových pohádek – Japonsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 hodin 

 

1. Náčelník Velký had – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

2. Přepadení poštovního vlaku – Brazílie, 2, 3, 4Kčs 

 

3. Mladé ženy – Švédsko, 2, 3, 4Kčs 

 

4. Planeta opic – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

7. Partie krásného dragouna – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

8. S borovou šiškou pod zády – Finsko, 2, 3, 4Kčs    

 

9. Stříbrný vítr – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Paša – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

11. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

14. Pygmalion XII. – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 29. se nehraje (FFP v Letním kině) 



 

30. Pac a pusu – Švédsko, 2, 3, 4Kčs 

  

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

4. Pan Tau a Claudie – ČSSR 

 

11. Robinsonka – ČSSR 

 

18. Paprsky inženýra Garina – SSSR 

 

25. Fifi pírko – Francie  

 

 

Červenec  

 
Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 13. Podporujte svého šerifa – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 20. Ukradená bitva – NDR – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

21. – 30. Noc v Manhattanu – NSR, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 13. Muž ze západu – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 20. Zlatá svatba – ČSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

21. – 27. Čtyři klauni – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

28. – 31. Jmenuji se Pecos – Argentina, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

  

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Nahoře kocour, dole myš – VB 

 

4. – 6. Pan Tau a Claudie – ČSSR 

 

7. – 10. Lev ve stodole – VB 



 

11. – 13. Limonádový Joe – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

14. – 17. Pohádka o pohádce – SSSR 

 

18. – 20. Větrná hora – ČSSR 

 

21. – 24. Dobrodružství námořníka Sindibáda -   ČSSR 

 

25. – 27. Paprsky inženýra Garina – SSSR 

 

28. – 31. Bílý princ – Rumunsko 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

3. Muž ze západu – 2Kčs  

 

10. Pacientka doktora Hegla – 2Kčs 

 

17. Zlatá svatba – 3, 3,50, 4Kčs 

 

24. Čtyři klauni – 2Kčs 

 

31. Jmenuji se Pecos – 2,50, 3, 3,50Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. a 4. – 6. Popelka – USA, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30 

 

1. -2.  a 4. – 6. Petrolejové lampy – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

7. – 10. Živé terče – Bulharsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs, 7. 7. pouze ve 20 

 

11. – 13. Průvodce ženatého muže – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

14. – 17. Ogiňského polonéza – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Hraběnka z Hongkongu – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 24. Ženy v ofsajdu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. – 27. Heroin – NDR, šú, 4, 5, 6Kčs 



 

28. – 31. Serafino – Itálie, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 6. Z Andersenových pohádek – Japonsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17 

 

1. – 6. Večírek s překvapením – Rumunsko, premiéra,  2, 3, 4Kčs, pouze v 19 

 

7. – 13. Zatracená kočka – USA, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

7. – 13. S tváří dítěte – NSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

14. – 20. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs,  v 17 

 

14. – 20. Čtyři klíče – NSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

21. – 23. Popelka – USA, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

21. – 23. Jaro a portské víno – VB, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

24. – 27. Tygr z Ešnapuru, Indický hrob – Německo, kino Ponrepo, dvoudílný, 6Kčs, 

v 17 

 

28. – 31. Penězokaz – NSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

28. – 31. Čardášová princezna – Maďarsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

 

Kino Mír  

V 19 

 

2. Past na generála – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs 

 

3. O.K. – NSR, 2, 3, 4Kčs  

 

6. Tři vejce do skla – ČSSR, 2, 3, 4Kčs   

 

9. Ostře sledovaná banka – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

10. Ecce homo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Slaměný klobouk – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 



16. Odpolední láska – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

17. Hogo fogo Homolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Jízda Vysočinou – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

23. Smrt černého krále – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Zatracená kočka – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

27. Svatba bez prstýnku – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Čtyři klíče – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Ďábelské líbánky – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Letní kino  

Ve 20.30 

 

3. Tajná služba – Asiapol – Japonsko, šú, 7Kčs 

 

5. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 7Kčs 

 

7. Záhadný Hektor – NSR, šú, 8Kčs 

 

10. Smrtelný omyl – NDR, šú, 7Kčs 

 

12. Komisař Clouseau na stopě – VB, šú, 8Kčs 

 

14. Mrtvé oči Londýna – NSR, 6Kčs  

 

17. Umírání na dlouhého dne – VB, šú, 6Kčs 

 

19. Čtyři vraždy stačí, drahoušku – ČSSR, 6Kčs 

 

21. Večírek – USA, šú, 8Kčs 

 

24. Svědek z hlubin – Japonsko, šú, 7Kčs 

 

26. Tygr z Ešnapuru – Německo, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

27. Indický hrob – Německo, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

28. Jeden z nich je vrah – ČSSR, šú, 7Kčs 

 



31. Hostinec na Temži – NSR, 6Kčs 

 

 

Srpen  
 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Noc v Manhattanu – NSR, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 10. Magobei se vrací – Japonsko, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 14. Nečekaná spojitost – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 17. Bandolero – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

18. – 24. Koně se také střílejí – USA, šú, premiéra, 6, 7, 8Kčs 

 

25. – 31. Profesionálové – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Jmenuji se Pecos – Argentina, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

4. – 10. Bullitův případ – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 14. Minuta ticha – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 17. Štvanice – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

18. – 24. Statečný Osceola – NDR, šú, premiéra, 5, 6, 7Kčs 

 

25. – 31. Sestřička – USA, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Zelené signály – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

4. – 7. Pan Tau a cesta kolem světa - ČSSR 

 

8. – 10. Vládci Venuše – I. díl – VB 

 

11. – 14. Mauglí – SSSR 



 

15. – 17. Valčík pro milion – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

18. – 21. Dědeček, Kyliján a já – ČSSR 

 

22. – 24. Vládci Venuše – II. díl – VB 

 

25. – 28. Divoké labutě – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

29. – 31. Indiánské léto - ČSSR   

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

7. Bullitův případ – 2, 2,50 a 3Kčs 

 

14. Minuta ticha - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

21. Statečný Osceola - 2,50, 3 a 3,50Kčs 

 

28. Sestřička 2, 2,50 a 3Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Serafino – Itálie, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

4. – 7. Orlie pierko – Slovensko, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

8. – 10. Černý tulipán – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

11. – 14. Pád černého konzula – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

15. – 17. Dobrý den, paní Campbellová – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 21. V městě čeká láska – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

22. – 24. Jestliže je úterý, musíme být v Belgii -  VB – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 31. Prokletý ostrov – Japonsko, sú, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 3. Penězokaz – NSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

           Čardášová princezna – Maďarsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

4. – 10. My tři z tanku a pětipes – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

4. – 6. Ukradený vlak – Bulharsko, premiéra,  2, 3, 4Kčs, v 19 

 

7. – 10. Nic než osamělé srdce – USA, kino Ponrepo, 6Kčs, v 19 

 

11. – 13. Tři vejce do skla – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

               Manželství je když – NDR, 2, 3, 4Kčs, v 19 

 

14. – 17. Carův kurýr – Německo, kino Ponrepo, 6Kčs, v 17 a 19 

 

18. – 20. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

               Podivné vyšetřování – Itálie, 3, 4, 5Kčs, v 19 

 

21. – 24. Kora Terry – Rakousko, kino Ponrepo, 6Kčs, 17 a 19 

 

25. – 31. Dívka na koštěti – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

25. – 27. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko, 2, 3, 4Kčs, v 19 

 

28. – 31. Vídeňská krev – kino Ponrepo, 6Kčs, v 19 

 

 

Kino Mír  

V 19 

 

3. Noční motýl – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

6. Večírek s překvapením – Rumunsko,  2, 3, 4Kčs 

 

7. Cech panen kutnohorských – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Bullitův případ – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

13. Běž si a dováděj – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Ukradený vlak – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs 



 

17. Pomsta v horách – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

20. S tváří dítěte – NSR, 3, 4, 5Kčs   

 

21. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

27. Čardášová princezna – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Nevím o ní nic – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

28. Stanice WUSA – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Léčka – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Letní kino  

Ve 20 

 

2. Nevím o ní nic – Itálie, šú, 7Kčs 

 

4. Nevada Smith – USA, šú, 8Kčs  

 

7. Jáma a kyvadlo – VB, šú, 8Kčs  

 

14. Chvíle hrůzy – Itálie, šú, 7Kčs  

 

16. Carův kurýr – Německo, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

18. Indický šátek – NSR, šú, 8Kčs  

 

21. Zálesák – VB, šú, 7Kčs 

 

23. Kora Terry – Rakousko, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

25. Ostře sledované vlaky – VB, šú, 8Kčs  

 

28. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, šú, 7Kčs  

 

30. Vídeňská krev – kino Ponrepo, 6Kčs  

 

  

Přehlídka filmů z MFF v Karlových Varech  

8Kčs  

 

8. a 9. Velký flám – Francie, premiéra, šú 



10. a 11. Piti piti pa – Francie, premiéra, šú 

 

12. a 13. Cesty mužů – ČSSR, premiéra 

 

 

Září  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 7. Daleko od hlučícího davu – VB, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

8. – 10. Novomanželé – SSSR, premiéra, 70mm, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

11. – 14. Neznalost řeči nevadí – Itálie, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 21. Cid – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

22. – 28. Mackennovo zlato – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

29. – 30. Osvobození – IV. Bitva o Berlín a V. Poslední úder – SSSR, premiéra, 

70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Viva Max! – USA,premiéra, 4, 5, 6Kčs  

 

8. – 10. Důstojníci – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 14. Komisař Clouseau na stopě – VB, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

15. – 18. Kozí roh – Bulharsko, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs  

 

19. – 20. Tajná služba – Asiapol – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

22. – 28. Oáza – ČSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

29. – 30. Velký flám – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

  

Klub přátel SSSR filmu 

20Kčs/blok 10 poukázek 

  

21. Běh bílé královny – SSSR, předpremiéra, v 17.30 a ve 20 

 



21. Přátelé z džungle – SSSR, v 15.30,  děti1Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 4. Chytrost nejsou žádné čáry - NDR 

 

5. – 7. Člověk obojživelník – SSSR 

 

8. – 11. Hledá se Pan Tau – ČSSR 

 

12. – 14. Fifi pírko – Francie 

 

15. – 18. O škaredém káčátku – VB 

 

19. – 20. Kapitán Korda – ČSSR 

 

21. Klub přátel SSSR filmu 

 

22. – 25. Přátelé z džungle – SSSR 

 

26. – 28. Spanilá jízda – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

29. – 30. Báječná parta – VB 

  

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Viva Max! – 2, 2,50, 3Kčs  

 

11. Důstojníci - 2, 2,50, 3Kčs 

 

18. Kozí roh - 2, 2,50, 3Kčs 

 

25. Oáza - 2,50, 3, 3,50Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Jaká to rozkošná válka – VB, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

8. – 9. Spartakus – USA, dvoudílný, šú, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 

 

10. – 11. Vrah zanechává stopu – Polsko, šú, 4, 5, 6Kčs  



 

15. – 18. Zlato v Black Hills – NDR – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

15. – 18. Medium Cool – USA, premiéra, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

22. – 25. Legenda – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

22. – 25. Bratři – Finsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

29. – 30. Gamera kontra Gaos – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

29. – 30. Ovčák – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

 

Filmový klub  

 

7. Markéta Lazarová – ČSSR, dvoudílný, šú 

 

28. Muriel – Francie – Itálie, v 19 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 3. Fathom – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

4. – 7. Skvělí Ambersonové – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

8. – 14. Případ Zerniková – NDR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 18. Návraty – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

19. – 21. Stíny – SSSR, premiéra,  2, 3, 4Kčs 

 

22. – 28. Akce Brutus – Polsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

29. – 30. Boleslav Smělý – Polsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15 

 

1. - 4. Fantomas – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 7. Fantomas kontra Scotland Yard – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 11. Cesta nezištné lásky – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 



 

12. – 14. Bylo čtvrt a bude půl – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 18. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 21. U pokladny stál – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

22. – 25. Pomoc! – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

26. – 28. Profesor podsvětí – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

29. – 30. Che Guevara – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 19 

 

3. Čtyři klauni – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

4. Černý vlk – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

7. Metráček – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Zlatá svatba – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

11. Podivné vyšetřování – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Nina – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

17. Perri z velkého lesa – USA, 2, 3, 4Kčs   

 

18. Řezník – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Manželství je když… - NDR, 2, 3, 4Kčs  

 

24. Akce Brutus – Polsko, 2, 3, 4Kčs  

 

25. Sedm nevěst svobodníka Zbrujeva – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. My ztracený holky – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

 

V 15 hodin 

 

3. Čtyři klauni – USA, 4, 5, 6Kčs 

 



10. Pohádka o pohádce – SSSR, 1 a 2Kčs 

 

17. Perri z velkého lesa – USA, 2, 3, 4Kčs 

 

24. Hledá se pan Tau – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Filmový klub, podzimní cyklus  

Začátky představení v 19 v kině Odborů 

 

1972 

 

7. 9. Výzva do ticha – ČSSR 

 

7. 9. Markéta Lazarová – ČSSR, šú 

 

28. 9. Pokažená svatba – ČSSR 

 

28. 9. Mureil – Francie – Itálie  

 

12. 10. Guttuso 68 – ČSSR 

 

12. 10. Stíny zapomenutý předků – SSSR 

 

19. 10. Jsouc na řece mlynářem – ČSSR 

 

19. 10. Marat Sade – VB 

 

2. 11. Antonín Dvořák – ČSSR 

 

2. 11. Něha – SSSR 

 

16. 11. Metamorfeus – ČSSR 

 

16. 11. Dny plynou – Jugoslávie  

   

30. 11. Ženy a květiny – Francie 

 

30. 11. Festival – USA 

 

14. 12. Člověk neumírá živý – ČSSR 

 

14. 12. Zbyšek – Polsko 

 

27. 12. Corot – Francie 



27. 12. Teoréma – Itálie  

 

1973 

 

11. 1. Vdova z Efezu – ČSSR 

 

11. 1. Lola Montes – Francie, šú 

 

25. 1. Laokoon – Francie 

 

25. 1. Pěsti v kapsách - Itálie   

 

 

Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny  

 

11. – 13. Anička jde do školy – ČSSR 

 

18. – 20. Čert a Káča – ČSSR 

 

25. – 27. Školáček poškoláček  

 

 

Říjen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Osvobození – IV. a V. – Bitva o Berlín a Poslední úder – SSSR, premiéra, 

70mm , 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

6. – 19. Piti piti pa – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

20. – 26. Ve službách papeže – USA, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

27. – 31. Simon Bolívar – Španělsko – Venezuela, premiéra, 70mm, 10, 14, 16Kčs, 

v 17.30 a 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 19. Velký flám – Francie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

20. – 23. Zrodila se láska – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 31. V plném slunci – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs 



V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Báječná parta – VB 

 

3. – 5. Záhada krápníkové jeskyně – Jugoslávie 

 

6. – 9. Děvčátko s kukátky – ČSSR 

 

10. – 12. Konec žabího muže – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

13. – 16. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – ČSSR 

 

17. – 19. Ostrov na předměstí – SSSR 

 

20. – 23. Rusalka – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

24. – 26. Neohrožený – Bulharsko  

 

27. – 30. Malí agenti – Švédsko, premiéra 

 

31. Haškovy povídky – ČSSR 

 

  

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

2. Jedenácté přikázání – 2Kčs  

 

9. Kristián – 2Kčs  

 

16. Velký flám – 3, 3,50 a 4Kčs 

 

23. Zrodila se láska – 2, 2,50, a 3Kčs  

 

30. V plném slunci - 2, 2,50, a 3Kčs 

   

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Člověk není sám – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Anna Kareninová – SSSR, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30 

 

13. – 16. Dívka s pistolí – Italský, 4, 5, 6Kčs  

 



20. – 23. Homolka a Tobolka – ČSSR, premiéra,  3, 4, 5Kčs 

 

27. – 30. Bílí vlci – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

27. – 30. Homolka a Tobolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

12. Stíny zapomenutých předků – SSSR 

 

19. Marat - Sade - VB   

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 5. Boleslav Smělý – Polsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

6. – 12. Morgiana – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

13. – 19. Angel a sedm koní – Rumunsko, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

20. – 26. Manželé z roku II. – Rumunsko – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

27. – 30. Cesty mužů – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

31. V horách roste zelená borovice – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15 

 

1. – 2. Che Guevara – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

3. – 5. Únos panen – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

6. – 9. Princ Bajaja – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. – 12. Osud člověka – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. – 16. Smrtelný omyl – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

17. – 19. Vrah je v domě – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

20. – 23. Dákové – Francie – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 



 

24. – 26. Romeo, Julie a tma – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

27. – 30. Večírek – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Čekej do tmy – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

2. …A pozdravuj vlaštovky – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

5. Viva Max! – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

8. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

9. Smutek pro rytíře – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. Pomoc! – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Muž ze západu – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

16. Semafory na zelenou – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

22. Sestřička – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

23. Velikonoční dovolená – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. Jeptiška – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

28. Hledači světla – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

29. Případ Zerniková – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Metello – Itálie, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 16  

 

1. O princi se železným srdcem – SSSR, 1 a 2Kčs 

 



8. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

15. Muž ze západu – USA, 3, 4, 5Kčs  

 

22. Císařův pekař – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

28. Báječná parta – VB, 1 a 2Kčs 

 

29. Věrný kamarád – SSSR, 1 a 2Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

2. – 5. Kuřata na cestách – ČSSR 

 

30. – 31. Pohádkové dívánky   

 

Listopad  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 2. Simon Bolívar – Španělsko – Venezuela, premiéra, 70mm, 10, 14, 16Kčs, 

v 17.30 a ve 20 

 

3. – 5. Ruské pole – SSSR, premiéra, 70mm, 8, 10, 12Kčs, v 17.30. a ve 20 

 

6. – 9. Čermelův slib – SSSR, premiéra, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 16. Tisíc dnů s Annou – VB – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

17. – 23.Vykoupení L. B. Jonese – USA, premiéra,4, 5, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

24. – 30. Moře v plamenech – SSSR, premiéra, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 176.30 a 

19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. V plném slunci – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 9. Zkrocení ohně – SSSR, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.15 a ve 20 

 

10. – 16. Tristana – Španělsko, premiéra, 4, 5, 6Kčs, 16. 11. pouze v 17.30 

 



16. Klub přátel SSSR filmu  

 

17. – 23. Den sovy – Itálie, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 27. Mrtvou či živou – Japonsko, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

28. – 30. a 24. – 25. Se nevrací – SSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Haškovy povídky - ČSSR 

 

3. – 6. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

7. – 9. Pyšná princezna – ČSSR 

 

10. – 13. Tajný úkol – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

14. – 16. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

17. – 20. Pim, Pam a Pumíček – NDR 

 

21. – 23. Spiklenci ze starého mlýna – Jugoslávie 

 

24. – 27. Ilja Muromec – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

28. – 30. Medvědi v manéži – SSSR   

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

6. Tři chlapi v chalupě – 2Kčs  

 

13. Písničkář – 2Kčs  

 

20. Velká cesta – 2Kčs  

 

27. Bílá paní – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Na obrazy nestřílet – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 



 

10. – 13. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Gruzie – legendy a přítomnost – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze 

v 17.30 

 

18. – 20. Rodinný život – Polsko,  premiéra, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

26. – 27. Běh bílé královny – SSSR, premiéra,  2, 3, 4Kčs 

 

 

Filmový klub  

 

2. Něha – SSSR 

 

30. Festival – USA 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19 

 

1. – 2. V horách roste zelená borovice – Jugoslávie, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

3. – 6. Téměř slušná dívka – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. – 9. Duha – SSSR, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

10. – 12. Bitva o Hedviku – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

13. – 16. Senzační prázdniny – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

17. – 20. Minulost Jany Kosinové – ČSSR, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

21. – 23. Odvážná slečna – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

24. – 28. Kes – VB, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

29. – 30. Podařená kvítka – SSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15  

  

1. – 2. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

3. – 6. Panter čeká v 17.30 – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 



7. – 9. Cirkus – SSSR, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

10. – 13. Smrt za oponou – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

14. – 16. Pevnost na moři – SSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

17. – 20. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 23. Muž osmi tváří – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

24. – 27. Jsem nebe – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Bílé noci – SSSR, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

29. – 30. Napoleon – SSSR, kino Ponrepo, 6Kčs 

  

 

Kino Mír  

Neděle, pondělí, středa v 18 hodin 

 

1. Oskar – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

5. Cesty mužů – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

6. Novomanželé – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

8. Bílá paní – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

     

12. Manželé z roku II. – Rumunsko – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

13. Statečný Osceola – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Spiknutí – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. Homolka a Tobolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Fantom Morissvillu – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

22. Dívka v modrém – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. Pád černého konsula – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

27. Tajemství velikého vyprávěče – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

29. U pokladny stál – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 



 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

5. Psí kusy – ČSSR 

 

12. Bohatýr Nikita – SSSR 

 

19. My tři a pes z pětipes – ČSSR 

 

26. Syn pluku – SSSR  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. – 2. Sadko – SSSR 

    

6. – 9. Tajná armáda – SSSR 

 

13. – 16. Pohádkové dívánky  

 

20. – 23. Královská pohádka – NDR 

 

27. – 30. Práče – ČSSR 

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 7. Hrbáč – Francie, šú, kino Ponrepo, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

8. – 14. Spartakus – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

15. – 21. Velký flám – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45. a ve 20 

 

22. – 28. Věznice parmská – Francie, dvoudílný,  6, 7, 8Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

29. – 30. Bílý pták s černým znamením – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

31. Profesionálové – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30 a v 17.45 

 

 

 

 

 



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Člověk z druhé strany – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs  

 

5. – 7. King Kong – Syn King Konga – USA, dvoudílný, kino Ponrepo, 12Kčs, 

v 17.30 

 

8. – 14. Charly – USA, premiéra, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

15. – 21. Píseň ohlašuje pomstu – Itálie, premiéra, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

22. – 28. Oslí kůže – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs, 24. 12. se nehraje, 25. a 26. 12. se 

hraje též v 10 dopoledne 

 

29. – 30. Hráč – SSSR – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Na stromě – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17.30 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 4. O Sněhurce – ČSSR 

 

5. – 7. Vánoce v buši – VB 

 

 

Dětský filmový festival  

 

8. Ach, ta Nsťa! – SSSR, šú, premiéra, 2 a 4Kčs 

 

9. Utajené přátelství – NDR, premiéra 

 

10. O pardálu, který voněl – ČSSR, premiéra  

 

11. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

12. Krtek a paraplíčko – ČSSR, premiéra  

 

13. Kocour v botách – SSSR 

 

14. Prsten kněžny Anny – Polsko, premiéra 

 

15. – 18. Poklad na stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

19. – 21. Jak voják přemohl vodníka – SSSR 



 

22. – 28. Oslí kůže – Francie, premiéra, 4, 5, 6Kčs, 25. a 26. 12. se hraje též v 10 

dopoledne  

 

29. – 31. Pipi v zemi Taka – Tuka – Švédsko, premiéra 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Člověk z druhé strany – 2, 2,50 a 3Kčs 

 

11. Muži nestárnou – 2Kčs  

 

18. Přijdu hned – 2Kčs  

 

27. Oslí kůže – středa, 2, 2,50 a 3Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

 

1. – 4. Ipova smrt – Rumunsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 10. Přišel voják z fronty – SSSR, šú, premiéra, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 16. Navzdory všemu – NDR, premiéra, šú,  4, 5, 6Kčs 

 

17. – 18. Alfa 1 – NDR, premiéra, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 23. Člověk na mostě – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4Kčs  

 

25. – 26. Stal jsem se mužem zákona – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

29. – 30. Novomanželé – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

14. Zbyšek – Polsko 

 

27. Teoréma - Itálie 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19 

 

1. – 7. Agent č. 1 – Polsko, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 11. Španělská vyzvědačka – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

12. – 14. Sladký život Kalimagdory – Slovensko, 2, 3, 4Kčs, pouze v 19 

 

15. – 17. Bullitův případ – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15 

 

1. - 4. Popelka – USA, , 3, 4, 5Kčs  

 

5. – 7. Briliantová ruka – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 11. Metráček – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. – 14. Zorro mstitel – USA, kino Ponrepo, 6Kčs, v 15 a 17 

 

15. – 17. Vlak do stanice nebe – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Mír  

Neděle, středa, čtvrtek v 18 

 

3. Tristana – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

6. V horách roste zelená borovice – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs 

 

7. Písničkář – ČSSR,  2, 3, 4Kčs 

 

10. Suvorov – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. V plném slunci – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

14. Zorro mstitel – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

17. Bitva o Hedviku – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

20. Nestárnoucí smích – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Koně se také střílejí – USA, 4, 5, 6Kčs 

 



25. a 26. Laurel a Hardy studují – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

28. Konec Atamana – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Ukradená bitva – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs  

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

3. Dobrodružství námořníka Sindibáda - ČSSR 

 

10. Pohádky pro malé i velké – SSSR 

 

17. Duch pro štěstí – VB 

 

25. Laurel a Hardy studují – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

26. Šípková Růženka – NDR, premiéra 

 

31. Klapzubova jedenáctka - ČSSR   

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

4. – 7. Přijel k nám Děda Mráz  

 

11. – 14. Hory, sníh a Mario – Rakousko 

 

18. – 21. Vánoční překvapení – VB 

 

 

1973 

 

Leden 
 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Králíci v šatně – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

5. – 8. Mladý pár – Francie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 15. Modré pondělí – Polsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17. 30 

 

12. – 15. Mraveniště – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, ve 20 



19. – 25. FFP 73 

 

26. – 29. Willie Boy – USA, šú, P, 5, 6, 7Kčs 

 

 

Filmový klub  

 

4. Pěsti v kapsách – Itálie 

 

11. Lola Montes – Francie – Německo, šú 

 

 

Filmový festival pracujících, Leden 1973 

 

19. Dvě věci pro život – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Letní strom – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

21.Rustam a Suchrab – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Vrahové pořádku – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

23. Běsnící měsíc – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Lupič legenda – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Ten třetí – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Profesionálové – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

5. – 11. Bandolero – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.45 a ve 20 

 

5. – 11. Hibernatus – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30 

 

12. – 31. Tora, Tora, Tora! – USA, 70mm, P (remiéra), 18, 22, 24Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 11. Na stromě – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 15. Zlatá svatba – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs 



16. – 18. Tygr sedmi moří – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

19. – 22. Stalo se v rozvědce – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 25. Lotr po pravici – Itálie, šú, P, 5, 6, 7Kčs  

 

26. – 31. Scaramouche – Francie – Španělsko – Itálie, obnovená P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Pipi v zemi Taka – tuka –Švédsko, P 

 

2. – 4. Kamenný kvítek – SSSR 

 

5. – 8. Vinnetou – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

9. – 11. Volejte Martina – ČSSR 

 

12. – 15. Dobrodružství ve starém lese – SSSR 

 

16. – 18. Pan doktor a jeho zvířátka – I. díl – USA 

 

19. - 22. Šest medvědů s Cibulkou – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

23. – 25. Pan doktor a jeho zvířátka – II. díl – USA 

 

26. – 29. Akce Mojžíš – Švédsko, P 

 

30. – 31. Bohatýr Nulita – SSSR 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

2. Kamenný kvítek – 2Kčs 

 

8. Na stromě – 2, 2,50 a 3Kčs 

 

15. Zlatá svatba – 3, 3,50 a 4Kčs 

 

22. Šest medvědů s Cibulkou – 2Kčs 

 

29. Scaramouche -  3, 3,50 a 4Kčs 

 

 



Kino Dukla  

Po dobu rekonstrukce kina se nehraje 

 

 

Kino Mír 

V 18 

 

1. Den sovy – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

3. Oáza – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

4. Smrt v zatáčce – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

6. a 7. Serafino – Itálie – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

10. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

11. Dobrý voják Švejk – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. Morgiana – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Hostinec na Temži – NDR, 4, 5, 6Kčs 

 

17. Angel a sedm koní – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

18. Poslušně hlásím – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

20. Angelika, markýza andělů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

 21. Svatby pana Voka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

24. Podporujte svého šerifa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

25. Odpolední láska – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Panter čeká v 17.30 – ČSSR, ‚2, 3, 4Kčs  

 

28. Angelika a král – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Nečekaná spojitost – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

1. Z Andersenových pohádek – Japonsko 

 



7. Ostrov na předměstí – SSSR 

 

14. Fablio kouzelník – Francie 

 

21. Ogiňského polonéza – SSSR 

 

28. O škaredém káčátku - VB  

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

8. – 11. Dědeček, Kylián a já – ČSSR 

 

15. – 18. Smrt Joea Indiána – Rumunsko 

 

22. – 25. Zelená knížka – ČSSR 

 

29. – 31. Pestrý balónek  

 

 

Únor 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 8. Tora, Tora, Tora! – USA, P, 70mm, 18, 22, 24Kčs, v 16 a 19.30 

 

9. – 15. Z deníku hloubkového letce – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

16. – 22. Grand Prix – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

23. Anna proletářka – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

24. Rudá záře nad Kladnem – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

25. Občan Brych – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26. – 28. Cesty mužů – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Scaramouche – Francie – Itálie – Španělsko, obnovená P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

2. – 6. a 8. Poslední adresa – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, 7. 2. se nehraje 



 

9. – 12. Zajtra bude neskoro… - Slovensko – Bělorusko, šú, 4, 5, 6Kčs 

   

13. – 15. Ten třetí – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

16. – 22. Vrahové pořádku – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. Pochodně – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

24. Botostroj – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

25. Vstanou noví bojovníci – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 28. Dvě věci pro život – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Bohatýr Nikita – SSSR 

 

2. – 5. Dlouhý, široký a bystrozraký – ČSSR, P 

 

6. – 8. Čas šťastných objevů – SSSR 

 

9. – 12. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

13. – 15. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

16. – 19. Svatba s překážkami – Švédsko, P 

 

20. – 22. U telefonu Martin – ČSSR 

 

23. – 26. Strýček Míša – SSSR, P 

 

27. – 28. Malý Bobeš – ČSSR 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

5. Dívka v modrém – ČSSR, 2Kčs 

 

12. Vlčí jáma – ČSSR, 2Kčs  

 

19. Turbina – ČSSR, 2Kčs  

 



26. Tři vejce do skla – ČSSR, 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 5. Rodeo – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

2. – 5. Děvče z hor – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

9. – 12. a 16. – 18. Slunečnice – Itálie – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

24. Člověk z druhé strany – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 26. Zkrocení ohně – SSSR, šú, dvoudílný, 6, 7, 8Kčs, pouze v 17.30 

 

 

Filmový klub  

 

1. Dny plynou – Jugoslávie, v 19 

 

 

Kino Dukla 

Po dobu rekonstrukce kina se nehraje 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Boleslav Smělý – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

3. a 4. Mladý pár – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

7. Lekce – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. Nezkrotná Angelika – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

10. a 11. Agent č. 1 – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

14. Cizinec – Itálie, 2, 3, 4Kčs 

 

15. Jak se krade milion – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

17. Ukradené nevěsta – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. Orlie pierko – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 



 

21. Mraveniště – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

22. Lví skok – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

24. Dáma na kolejích – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Podařená kvítka – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Kes – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

4. Děvčátko s kukátky – ČSSR 

 

11. Pim, Pam a Pumíček – NSR 

 

18. U telefonu Martin – ČSSR 

 

25. Prsten kněžny Anny - Polsko 

 

 

Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny  

 

5. – 8. Objev na střapaté hůrce – ČSSR 

 

12. – 15. Když má svátek Dominika – ČSSR 

 

19. – 22. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

26. – 28. Ukaž, co umíš – soutěžní pořad pro mladé diváky  

 

 

Březen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. Cesty mužů – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

2. – 8. Kapitán Francasse – Francie, kino Ponrepo, šú, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

9. – 22. Butch Cassidy a Sundance Kid – USA, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 

20 

 



23. – 29. Rustam a Suchrab – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs,  v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

30. 3. – 12. 4. My Fair Lady – USA, 70mm, obnovená P, dvoudílný, 16, 18, 20Kčs, 

v 15.30 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a 20 

 

1. Dvě věci pro život – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

2. – 5. Obvinění z vraždy – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

6. – 8. Dívka z Tokia – Japonsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

9. – 15. Kněžna De Cléves – Francie, šú, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

16. – 19. Kavalír pomsty – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

20. – 22. Milé příbuzenstvo – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

23. – 28. V rytmu valčíku – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

29. se nehraje  

 

30. 3. – 8. 4. El Dorado – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Malý Bobeš – ČSSR 

 

2. – 8. Old Shatterhand – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

9. – 12. Ošklivé káčátko – P 

 

13. – 15. Bouře v opeře – SSSR, kino Ponrepo, 4Kčs 

 

16. – 19. Pan doktor a jeho zvířátka – II. díl – USA 

 

20. – 22. Milé příbuzenstvo – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

23. – 29. Šest medvědů s Cibulkou – ČSSR, obnovená P,  2, 3, 4Kčs 

  

30. – 31. Pohádky pro malé a velké – SSSR 

 



Přehlídka dětských filmů 

19. – 24. 3., vždy v 10, 1 a 2Kčs  

 

19. Zlatý klíček – SSSR 

 

20. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

21. Synové Velké medvědice – NDR 

 

22. O Palečkovi – USA 

 

23. Muži bez zákona – SSSR 

 

24. Laurel a Hardy - USA 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

5. Obvinění z vraždy – 3Kčs  

 

12. Kněžna De Cléves – 2Kčs 

 

19. Kavalír pomsty – 3Kčs  

 

26. V rytmu valčíku – 2, 2,50, 3Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

 

2. – 5. Deset neplacených dnů – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

9. – 12. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 19. Módní salón – Španělsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

23. – 24. Perla v koruně – Polsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

25. – 26. Jak zemřít – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs 

 

30. Setkání u staré mešity – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

 

 



Filmový klub  

V 19 

Jarní cyklus: 

 

1. Divoký jezdec – NSR 

 

15. Onibaba – Japonsko, šú 

 

22. Varhaník u sv. Víta – ČSSR 

 

Jarní cyklus: 

Ke každému filmu je připojen jeden krátký, cena legitimace je 15Kčs 

 

1. Divoký jezdec – NSR 

 

15. Onibaba – Japonsko, šú 

 

22. Varhaník u sv. Víta – ČSSR 

 

12. 4. Rekonstrukce – Rumunsko 

 

19. 4. Lov na mouchy – Polsko 

 

3. 5. Celý svět se směje – SSSR 

 

17. 5. Cross Country – Jugoslávie  

 

31. 5. Hanba – Švédsko 

 

7. 6. Hry lásky – Francie 

 

14. 6. Jede, jede poštovský panáček - Francie  

 

 

Kino Dukla 

Po dobu rekonstrukce se nehraje 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Čas čápů – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

3. a 4. Noc v Manhattanu – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

7. Vražda v ostrovní ulici – ČSSR, kino Ponrepo, 4Kčs 



 

8. Dobrý den, paní Campbellová – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

10. Pane, vy jste vdova! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

  

11. Stalo se v rozvědce – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

14. Dobrodružství v Ontáriu – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Velké prádlo – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

17. Návraty – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. Kavalír pomsty – USA, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

21. Seržant – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Milé příbuzenstvo – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

24. a 25. Vrahové pořádku – Francie, 4, 5, 6Kčs 

  

28. Děvče z hor – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs 

 

29. Jeden z nich je vrah – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Modré pondělí – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 16 

Každou neděli, 1 a 2Kčs 

 

4. Pan Tau a cesta kolem světa – ČSSR 

 

11. Druhá cesta námořníka Sindibáda – ČSSR 

 

18. Jiří Trnka dětem – ČSSR 

 

25. Ach, ta Nasťa – SSSR 

  

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny 

 

5. – 8. Provazolezci – SSSR 

 

12. – 15. Odvážný Radko – Jugoslávie  



 

19. – 22. O Palečkovi – USA 

 

26. – 29. Hrnečku, vař! – soutěžní pořad 

 

 

Duben  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 12. My Fair Lady – USA, obnovená P, dvoudílný, 70mm, 16, 18 a 20Kčs, v 15.30 

a 19.30 

 

13. – 19. Báječní muži na létajících strojích – USA, 70mm, 8, 10 a 12Kčs, v 17 a ve 

20, v neděli též ve 14 

 

20. – 26. Gappa – Japonsko, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

27. 4. – 3. 5. Dny zrady – ČSSR, šú, dvoudílný, P, 8, 10 a 12Kčs, v 17.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 8. El Dorado – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 9. – 10. Lupič legenda – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

11. – 12. Planeta opic – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, 12. 4. pouze v 17.30 

 

13. Pomoc – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 19. Slečna Golem – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

20. – 23. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs, pouze v 17.30 

 

20. – 23. Biribi – Francie, P, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

24. – 26. Já, kriminalista – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

27. 4. – 3. 5. Aféry mé ženy – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Pohádky pro malé i velké – SSSR 



 

3. – 5. Muži v sedle – SSSR 

 

6. – 9. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

10. – 12. Když komedie byla králem – USA 

 

13. – 16. Druhá cesta námořníka Sindibáda – ČSSR 

 

17. – 19. Malý Bobeš ve městě – ČSSR 

 

20. – 23. Zlato v Black Hills – NDR, šú, 2 a 4Kčs 

 

24. – 26. Panter čeká v 17.30 – ČSSR 

 

27. – 30. Krásná Varvara – SSSR, P  

 

 

Pro důchodce 

Ve 13.30 

 

2. El Dorado – 2, 2,50 a 3Kčs 

 

9. Lupič legenda – 2Kčs 

 

13. Slečna Golem – 2Kčs 

 

24. Já, kriminalista – 2,50, 3, 3,50Kčs 

 

30. Aféry mé ženy - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Setkání u staré mešity – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

6. – 9. Roztržitý – Francie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

14. – 16. Běž, aby tě chytili – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

14. – 16. Mor – Polsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze ve 20 

 

20. – 23. Běsnící měsíc – VB, P, 3, 4, 5Kčs, 21. a 22. pouze ve 20 

 

21. – 22. Bela – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17.30 



 

30. 4. – 1. 5. Potomci a předkové – Čas zrady , Čas naděje – ČSSR, P, dvoudílný, 2, 3, 

4Kčs 

 

 

Filmový klub  

 

12. Rekonstrukce – Rumunsko, v 19 

 

19. Lov na mouchy – Polsko, v 19 

 

 

Kino Dukla  

Po dobu rekonstrukce se nehraje  

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Modré pondělí – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

4. Nevítaný dědic – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 

5. Pět mužů a jedno srdce – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. a 8. 24 – 25 se nevrací – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

11. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Maska – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

14. a 15. V rytmu valčíku – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

18. Legenda – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. 100 pušek – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

21. a 22. Lupič legenda – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

25. Byla jednou jedna rodina – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

26. Běh bílé královny – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. a 29. Na stromě – Francie, 4, 5, 6Kčs 



V 16, 1 a 2Kčs 

 

1. Jak jedli vtipnou kaši – ČSSR 

 

8. Krtek a paraplíčko – ČSSR 

 

15. Mauglí – SSSR 

 

22. Pán hor – Jugoslávie 

 

23. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Cesta nezištné lásky – SSSR 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

2. – 5. První v cíli – VB 

 

9. – 12. Nezbedníci – SSSR 

 

16. – 19. Dobrodružství ve starém lese – SSSR 

 

 

Květen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Dny zrady – ČSSR, P, dvoudílný, šú, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 

 

4. – 7. Otec a dcera – Francie, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

8. – 10. Nikdo nechtěl umírat – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

11. – 31. Le Mans – USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Aféry mé ženy – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 7. Zpívající film – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

8. – 10. Tajuplný mnich – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 



11. – 14. Čtyři vraždy stačí, drahoušku – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 17. Tajná síť – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

18. – 24. Elixíry ďábla – ČSSR – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

25. – 31. Cestující v dešti – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Já vám ukážu – NDR, P 

 

4. – 7. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

8. – 10. Májové hvězdy – ČSSR – SSSR 

 

11. – 14. Pán hor – Jugoslávie  

 

15. – 17. Král manéže – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

18. – 21. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

22. – 24. Noční přepadení – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

25. – 28. …A neříkej mi Vašíku! – ČSSR 

 

29. – 31. Spanilá jízda – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

 

Pro důchodce 

Ve 13.30 

 

7. Zpívající film – 2Kčs 

 

14. Modrý závoj – 2Kčs  

 

21. Nahá pastýřka – 2Kčs  

 

28. Baron Prášil – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Potomci a předkové – Čas zrady, Čas naděje – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 



 

4. – 7. Maska – NDR, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17.30 

 

4. – 7. Snacha – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze ve 20 

 

11. – 14. Florentinská 73 – NDR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

11. – 14. Tajemství velikého vypravěče – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

18. – 21. Smrt si vybírá – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

18. – 21. Květinářka – Korej, šú, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

26. – 28. Věno kněžny Ralu – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

3. Celý svět se směje – SSSR 

 

17. Cross Country – Jugoslávie  

 

31. Hanba – Švédsko 

 

 

Kino Dukla  

Po dobu rekonstrukce kina se nehraje  

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Rodeo – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

2. Zelenáči – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

3. Čtyři klíče -  NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

5. a 6. Dvě věci pro život – ČSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

9. Podivný souboj – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

10. Pygmalion XII – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. a 13. Zpívající film – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 



 

16. Stíny – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

17. Vykoupení L. B. Jonese – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

19. a 20. Tajuplný mnich – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Noční zkouška – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

24. Ostře sledovaná banka – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

26. a 27. Elixíry ďábla – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Tajný život americké manželky – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Hráč – SSSR – ČSSR, 3, 4, 5Kčs   

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

6. Spiklenci ze starého mlýna – Jugoslávie 

 

9. Poslední relikvie – SSSR 

 

13. Pipi v zemi Taka – tuka – Švédsko 

 

20. Ošklivé káčátko – SSSR 

 

27. Dlouhý, široký a bystrozraký - ČSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

2. – 3. a 7. – 8. Žirafa v okně – ČSSR 

 

14. – 16. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

21. – 23. Mauglí – SSSR 

 

28. – 30. Pyšná princezna – ČSSR 

 

 

 

 

 



Červen  
 

Letní kino  

Začátky ve 20.45 

 

FFP, červen, 1973 

Jednotné vstupné 8Kčs (platí i pro kino Vysočina) 

Všechny festivalové filmy budou promítány týž den též v kině Vysočina 70, kde 

jsou začátky představení ve dnech: 15. – 22. 6. v 15.30 a v 18, 23. – 24. 6. v 15.30 a 

19, 25. – 28. 6. v 15.30 a 19.30.  

 

15. Odvaha – SSSR, šú 

 

16. Akát barvy lila – Maďarsko 

 

17. Tecumseh – NDR, šú 

 

18. Ostrov v ohni – Itálie 

 

19. Jezdec formule risk – ČSSR 

 

20. Rozloučení s Petrohradem – SSSR, šú 

 

21. Vzali nohy na ramena – Francie 

 

22. Velké vítězství – Bulharsko 

 

23. Kronika žhavého léta – ČSSR, šú 

 

24. Malý Velký muž – USA, šú 

 

FFP pokračuje od 25. do 28. 6. v kině Vysočina na 70mm formátu 

 

25. a 26. Lev v zimě – VB, 70mm 

 

27. a 28. Koperník – Polsko – NDR, 70mm 

 

   

Kino Vysočina 70 

 

1. – 7. Goya – NDR – SSSR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, 16.30 a 19.30 

 

8. – 14. Tajemství zlatého Buddhy – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

29. 6. – 12. 7. Tenkrát na západě – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17 a ve 20  

 



15. – 18. FFP  

Jednotné vstupné 8Kčs 

Začátky představení ve dnech: 15. – 22. 6. v 15.30 a v 18, 23. – 24. 6. v 15.30 a 19, 25. 

– 28. 6. v 15.30 a 19.30.  

 

15. Odvaha – SSSR 

 

16. Akát barvy lila – Maďarsko 

 

17. Tecumseh – NDR 

 

18. Ostrov v ohni – Itálie 

 

19. Jezdec formule risk – ČSSR 

 

20. Rozloučení s Petrohradem – SSSR 

 

21. Vzali nohy na ramena – Francie 

 

22. Velké vítězství – Bulharsko 

 

23. Kronika žhavého léta – ČSSR 

 

24. Malý Velký muž – USA 

 

25. a 26. Lev v zimě – VB, 70mm 

 

27. a 28. Koperník – Polsko – NDR, 70mm 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Tři mušketýři – Francie, šú, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

5. – 7. Čajkovskij – SSSR, šú, dvoudílný, 6, 7, 8Kčs, pouze v 17.30 

 

8. – 14. Jana Eyrová – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 24. se nehraje (FFP v Letním kině) 

 

25. 6. – 12. 7. Tonoucí se stébla chytá – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

 

 



V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 4. Tři mušketýři – Francie, šú, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs  

 

5. – 7. Pohádka o pohádce – SSSR 

 

8. – 11. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

12. – 14. Gamera kontra Gaos – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

15. – 18. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR 

 

19. – 21. Stopa v oceáně – SSSR 

 

22. – 25. Synové Velké medvědice – NDR 

 

26. – 28. Ahoj, Pipi! – Švédsko 

 

29. 6. – 2. 7. Útok z neznáma – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs  

  

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Noční motýl – 2Kčs  

 

11. Jana Eyrová – 2Kčs  

 

18. To neznáte Hadimršku – 2Kčs  

 

25. Tři chlapy v chalupě – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Jeden delikt do důchodu – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

8. – 11. Letní strom – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Písničkář – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

29. – 30. Počkám, až zabiješ – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

 

 



Filmový klub  

V 19 

 

7. Hry lásky – Francie 

 

14. Večer filmotéky  

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

2. a 3. Věno kněžny Ralu – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

6. Slunečnice – Itálie, 4, 5, 6Kčs   

 

7. Běž, aby tě chytili – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

9. a 10. Aféry mé ženy – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

13. Neznalost řeči nevadí – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Obvinění z vraždy – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

16. a 17. Jana Eyrová – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

20. Prérie – Rumunsko – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Poslední adresa – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

23. Půlnoční kolona – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Zkrocení ohně – SSSR, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Roztržitý – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

28. Stal jsem se mužem zákona – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs   

 

30. 6. a 1. 7. Slečna Golem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs   

 

 

V 16, v neděli, 1 a 2Kčs 

 

3. Punťa a čtyřlístek – ČSSR 

 

10. Krásná Varvara -  SSSR 

 



17. O Popelce – ČSSR 

 

24. Ahoj, Pipi! - Švédsko  

 

 

Červenec  
 

Letní kino  

Ve 20.30 

 

2. Četník ve výslužbě – Francie, šú, 8Kčs 

 

4. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko, 5Kčs 

 

6. Píseň ohlašuje pomstu – Itálie, šú, 8Kčs 

 

9. Ostře sledovaná banka – VB, šú, 8Kčs  

 

10. a 11. Roma – Itálie, P, 6Kčs 

 

12. Ďábelské líbánky – ČSSR, šú, 7Kčs  

 

13. El Dorado – USA, 6Kčs 

 

16. V plném slunci – Francie, 6Kčs 

 

18. Předčasný pohřeb – USA, šú, 8Kčs  

 

20. Nevada Smith – USA, šú, 8Kčs  

 

23. Sicilský klan – Francie, šú, 8Kčs  

 

25. Sestřička – USA, 6Kčs  

 

27. Muž ze západu – USA, 6Kčs  

 

30. Jáma a kyvadlo – VB, šú, 8Kčs  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. - 12. Tonoucí se stébla chytá – Francie, šú, P, 6, 7, 8Kčs  

 

13. – 16. Neutrální vody – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs  

 



17. – 19. Týden bláznů – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

17. – 19. Báječná Angelika – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, pouze ve 20 

 

20. – 26. Snaž se mě pochopit – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

27. 7. – 2. 8. Tichá dohoda – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Útok z neznáma – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

3. – 5. Tváří v tvář šelmám – Polsko, P  

 

6. – 9. Aladinova lampa – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

10. – 12. Skokan – USA 

 

13. – 16. „X“ nestvůra z vesmíru – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

17. – 19. Týden bláznů – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

20. – 23. Zatracená kočka – USA 

 

24. – 26. Nebe a dudy – ČSSR 

 

27. – 30. Statečný Osceola – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

31. 7. – 2. 8. Skokanova dobrodružství - USA 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

2. Maryša – 2Kčs  

 

9. Muzikantská Liduška – 2Kčs  

 

16. Král Šumavy – 2Kčs  

 

23. Nebe a dudy – 2Kčs  

 

30. Paličova dcera – 2Kčs  

 

 



 

Kino Vysočina 70 

 

1. -  12. Tenkrát na západě – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17 a ve 20 

 

13. – 16. Pět z nebe – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 19. Jakov Bogomolov – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

20. – 26. Ztracený muž – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Počkám až zabiješ – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

6. – 9. Kachna zazvoní v 7.30 – NSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

13. – 16. Aféry mé ženy – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 21. Povolte start – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 23. Není jenom pohlazení – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

27. – 28. To neznáte Hadimršku – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

29. – 30. Král komiků – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

27. – 30. Protože se milují – Rumunsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze ve 20 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Slečna Golem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

4. Řezník – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Okouzlující – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs 

 

7. a 8. Věznice parmská – Francie, dvoudílný, 6, 7, 8Kčs 

 

11. Setkání u staré mešity – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

12. Tie malé výlety – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 



 

14. a 15. Zajtra bude neskoro… - Slovensko – Bělorusko, 2, 3, 4Kčs 

 

18. Indické prázdniny – Indie, 2, 3, 4Kčs 

 

19. Florentinská 73 – NDR, 3, 4, 5Kčs  

 

21. a 22. Tajemství zlatého Buddhy – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Medium Cool – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Smrt si vybírá – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. a 29. El Dorado – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Srpen 
 

Lení kino  

 

1. Bandité v Miláně – Itálie, šú, 7Kčs 

 

3. Butch Cassidy a Sundance Kid – USA, šú, 8Kčs  

 

6. V zajetí melodie – Španělsko, 6Kčs  

 

8. Svědek z hlubin – Japonsko, šú, 7Kčs  

 

10. Willie Boy – USA, šú, 7Kčs  

 

13. Bullitův případ – USA, 6Kčs  

 

15. Sladká Irma – USA, šú , 8Kčs  

 

17. Jmenuji se Pecos – Argentina, šú, 7Kčs  

 

20. V rytmu valčíku – Francie, 6Kčs  

 

23. Mrtvou či živou – Japonsko, šú, 8Kčs 

 

24. Pane, vy jste vdova – ČSSR, šú, 8Kčs  

 

27. Cestující v dešti – Francie, 6Kčs  

 

29. Benjamin – Francie, 6Kčs  

 



31. Velký flám – Francie, šú, 8Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Poslední bojovník – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 30. Jezdci – USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

31. 8. – 3. 9. Odvaha – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Tichá dohoda – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs   

 

3. – 9. Kriminálka zasahuje, Kriminálka v pohotovosti – Rumunsko, P, dvoudílný, 6, 

8, 10Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

10. – 13. Světáci – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

14. – 16. Kladivo na čarodějnice – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs       

   

17. – 20. Nešvindluj, miláčku! – NDR, P, šú, 5, 6, 7Kčs   

 

21. – 23. Fathom – VB, šú, 6, 7, 8Kčs   

 

24. – 27. Penězokaz – NSR, 4, 5, 6Kčs   

 

28. – 30. Otec a dcera – Francie, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

31. 8. – 3. 9. Ruslan a Ludmila – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 15.30 a v 17.30 

 

31. 8. – 6. 9. Williho nic nerozhází – NSR, P, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Skokanova dobrodružství – USA 

 

3. – 9. Kriminálka zasahuje, Kriminálka v pohotovosti – Rumunsko, P, dvoudílný, 6, 

8, 10Kčs  

 

10. – 13. Pohádka o věčném mládí – Rumunsko 

 



14. – 16. My tři a pes z pětipes – ČSSR 

 

17. – 20. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

21. – 23. Šarivari – SSSR 

 

24. – 27. Dobrodružství na Labi – ČSSR, dvoudílný 

 

28. – 30. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs  

 

31. 8. – 3. 9. Ruslan a Ludmila – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30, 2Kčs 

 

6. Pytlákova schovanka  

 

13. Vzbouření na vsi  

 

20. U nás v Mechově  

 

27. Dovolená s Andělem    

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Říkali mu ledňáček – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17.30 

 

3. – 6. Homolka a tobolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

10. – 13. Akát bary lila – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

17. – 20. Ostrov v ohni – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

24. Sestřička – USA, 4, 5, 6Kčs 

         

26. – 27. Sladká Irma – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

31. 8. – 1. 9. Michael Kohlhaas – NSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

 

 

 



Kino Mír  

V 18 

 

1. Datel – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

2. Běsnící měsíc – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

4. a 5. Kachna zazvoní v 7.30 – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

8. Jeden delikt do důchodu – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

9. Mor – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

11. a 12. Baron Trotta – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Módní salón – Španělsko – Argentina, 2, 3, 4Kčs 

 

16. Biribi – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

18. a 19. Počkám, až zabiješ – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

22. Říkali mu ledňáček – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Bandolero – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

25. a 26. Valter brání Sarajevo – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs 

 

29. a 30. Týden bláznů – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Září  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Odvaha – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

4. – 6. Sicilský klan – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

7. – 13. Kronika žhavého léta – ČSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 16 a 19.30 

 

14. – 20. Hello, Dolly – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

21. – 24. Boj o vítězství – SSSR, P, dvoudílný, šú, 8, 10, 12Kčs, v 16 a 19.30 

 

25. – 27. Jáma a kyvadlo – VB, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 



28. 9. – 11. 10. Frortunata a Jacinta – Španělsko, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 

20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Ruslan a Ludmila – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

1. – 6. Williho nic nerozhází – NSR, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

4. – 6. Amico – Itálie, P, 2, 3, 4Kčs, v 15.30 a v 17.30 

 

7. – 13. Hlava 22 – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

14. – 20. Tři miliardy bez výtahu – Francie, P, 4, 5, 6Kčs   

 

21. – 24. Tajné heslo – Déšť a vítr – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

  

25. – 27. Jezdec formule risk – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

28. 9. – 4. 10. Benátský anonym – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Ruslan a Ludmila – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

4. – 6. Amico – Itálie, P, 2, 3, 4Kčs 

 

7. – 10. Perri z velkého lesa – USA 

 

11. – 13. Vlak do stanice nebe – ČSSR 

 

14. – 17. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR, P, šú, 2 a 4Kčs 

 

18. – 20. Lovec jelenů – Rumunsko 

 

21. – 24. Princ Bajaja – ČSSR 

 

25. – 27. Seskok za svítání – SSSR 

 

28. 9. – 1. 10. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

  

 

 



Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

3. Ruslan a Ludmila – 2Kčs  

 

10. Hlava 22 – 3, 3,50, 4Kčs  

 

17. Tři miliardy bez výtahu – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

24. Tajné heslo – Déšť a vítr – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Michael Kohlhaas – NSR, P, 3, 4, 5Kčs  

  

2. – 3. Manželé z roku II – Rumunsko – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs  

 

7. – 10. Akce Boroko – ČSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

14. – 15. Bitva na Neretvě – Jugoslávie, šú, 8, 10 a 12Kčs, dvojprogram, pouze 

v 17.30 

 

16. – 17. V plném slunci – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 24. Vlak samotář – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

21. – 24. Na stromě – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs, pouze ve 20 

 

28. 9. – 1. 10. Rozloučení s Petrohradem – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

28. 9. – 1. 10. Kozí roh – Bulharsko, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

2. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

9. Žlutý kufřík – SSSR 

 

16. Táto, sežeň štěně – ČSSR 

 

23. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

30. Divoké labutě – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 



Kino Mír  

V 18 

 

1. a 2. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs  

   

5. Letní strom – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

6. Z deníku hloubkového letce – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. a 9. Tenkrát na západě – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Kriminálka zasahuje – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Bratři – Finsko, 2, 3, 4Kčs 

 

15. a 16. Jezdec formule risk – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

19. Kriminálka v pohotovosti – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Spálená země – Norsko, 2, 3, 4Kčs 

 

22. a 23. Cestující v dešti – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

26. Ďaleko je do neba -  Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

27. Kruhy na vodě – VB, 2, 3, 4Kčs 

 

29. a 30. Pět z nebe – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 16, 1 a 2Kčs  

 

2. Akce Mojžíš – Švédsko 

 

9. Kouzelné léto 

 

16. A neříkej mi Vašíku – ČSSR 

 

23. Nahoře kocour, dole myš 

 

30. Dědeček, Kylián a já – ČSSR 

 

 

 

 

 



Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

10. – 13. Černý Petr – ČSSR 

 

17. – 20. Klapzubova jedenáctka – ČSSR 

 

  

Říjen 
 

Kino Vysočina 70  

 

1. – 11. Fortunata a Jacinta – Španělsko, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

12. – 18. Cid – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

19. – 25. Pokus o vraždu – ČSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26.10. – 1. 11. Vzpoura na Bounty – USA, dvoudílný, 70mm, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30 

a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Benátský anonym – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs  

    

5. – 11. Půlnoční kovboj – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 21. Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 25. Don Juan v Tallinu – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs 

 

28. 10. – 1. 11. Velký šéf – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

2. – 4. Filosofská historie - ČSSR 

 

5. – 11. Žlutá ponorka – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 15. Krtek malířem – ČSSR 

 



16. – 18. Podivín z 5.B – SSSR, P 

 

19. – 22. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 25. Ogiňského polonéza – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

26. 10 – 1. 11. Velký šéf – Francie, P, šú 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

1. Jedenácté přikázání – 2Kčs  

 

8. Počestné paní pardubické – 2Kčs  

 

15. Stříbrný vítr – 2Kčs  

 

22. Don Juan v Tallinu – 3Kčs  

 

29. Muži v offsidu – 2Kčs  

 

  

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Rozloučení s Petrohradem – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

1. Kozí roh – Bulharsko, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

8. Láska – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 15. Vzali nohy na ramena – Francie – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. Anton Špelec, ostrostřelec – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

20. Funebrák - ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

21. Ducháček to zařídí - ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

22. U pokladny stál  - ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 29. Kocour v botách – Japonsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

26. – 29. Zralé třešně – NDR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 



 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

7. Obušku, z pytle ven – ČSSR 

 

14. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

21. O Sněhurce – ČSSR 

 

28. Kocour v botách – Japonsko, P, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Filmový klub   

V 19 

 

9. Člověk na kolejích – Polsko 

 

23. Země – SSSR 

 

30. Večer filmotéky  

 

Dům kultury a techniky ROH 

Filmový klub, program podzimního cyklu 

Začátky v 19 v kině Odborů, ke každému filmu je připojen krátký film  

 

1973 

 

9. 10. Člověk na kolejích – Polsko 

 

23. 10. Země – SSSR 

 

30. 10. Večer filmotéky  

 

13. 11. Andrej Rublev – SSSR, dvoudílný, šú 

 

20. 11. Kdyby – VB 

 

27. 11. Rašomon – Japonsko 

 

4. 12. Před maturitou – ČSSR 

 

1974 

 

8. 1. Hodina vlků – Švédsko 

 

15. 1. Večer filmotéky  



 

29. 1. Nazarin – Maxiko 

 

  

Kino Mír  

V 18 

 

Program bude uveden na týdenních plakátech jihlavských kin 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. – 4. Kapitán Korda – ČSSR, ve 14.15 

 

11. Honzíkova cesta – ČSSR, ve 14 

 

15. a 17. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR, ve 14 

 

23. Klaun Ferdinand a raketa – ČSSR, ve 14 

 

29. – 31. a 1. 11. Pohádkové dívánky – ve 14.15 

 

   

Listopad  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. Vzpoura na Bounty – USA, dvoudílný, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

2. – 8. Zachar Berkut – SSSR, P, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

9. – 15. Malý Velký muž – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

16. – 22. …A jitra jsou zde tichá – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

23. 11. – 6. 12. West Side Story – USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Bažanti – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

1. Píseň ohlašuje pomstu – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 



2. – 8. Hořící sníh – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

9. – 14. J. W. Coop – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 19. Známost sestry Aleny – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 22. Obhájce – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 29. Mořský vlk, Pomsta – Rumunsko, P, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs, pouze v 15.30 

 

23. – 29. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

30. 11. – 6. 12. Tři chlapy na cestách – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. Bažanti – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

  

2. – 5. Turliova dobrodružství – NDR 

 

6. – 8. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

9. – 12. Šípková Růženka – NDR, P 

 

13. – 15. Tajný úkol – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

16. – 19. Fifi Pírko – Francie 

 

20. – 22. Babička – ČSSR 

 

23. – 29. Mořský vlk – Pomsta – Rumunsko, P, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs  

 

30. 11. – 3. 12. Mlynářský chasník a kočička – NDR, P 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

5. Hořící sníh – 2Kčs  

 

12. Bílá stopa – 2Kčs  

 

19. Advokát chudých – 2Kčs 

 

26. Kasaři – 2Kčs  



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 4. Stíny zapomenutých předků – SSSR, 2, 3, 4Kčs   

 

9. – 12. Dobrodružství u Černého moře – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

16. – 19. Eva a Adam – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. Čekáme tě, chlapče – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 11. – 3. 12. Tecumseh – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

30. 11. – 3. 12. Konformista – Itálie – Francie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

V 10 

 

11. Byl jednou jeden král – 1 a 2Kčs 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

13. Andrej Rublev – SSSR, šú, dvoudílný 

 

20. Kdyby – VB 

 

27. Rašomon – Japonsko 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

3. a 4. Kronika žhavého léta – ČSSR, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs 

 

7. Minuta ticha – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Benátský anonym – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

11. Neutrální vody – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

14. Velké vítězství – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

17. a 18. Tři miliardy bez výtahu – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 



21. Smečka – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Kocour v botách – Japonsko, 2, 3, 4Kčs 

 

25. Zachar Berkut – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Obhájce – USA,  4, 5, 6Kčs 

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

4. Malí ježci prchají – Bulharsko 

 

11. Pes tulák 

 

18. Pasáček vepřů  

 

25. Abeceda pro nejmenší  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

5. – 8. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

12. – 15. Pan Tau a Claudie – ČSSR 

 

19. – 22. O Palečkovi - USA 

 

  

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. West Side Story – USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

7. – 13. Milovat člověka – SSSR, P, šú, dvoudílný, 6, 7, 8Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

14. 12. – 3. 1. Ples upírů – VB, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20, od 21. do 27. 12. též 

v 15, 31. 12. pouze v 17.30, 24. 12. se nehraje. 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Tři chlapi na cestách – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 



 

7. – 10. Poslední den – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 13. Právo na skok – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

  

14. – 20. Zlaté opojení – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

14. – 20. Muž s transplantovaným mozkem – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

21. – 27. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30, 24. 12. se 

nehraje 

 

21. – 27. Komisař Clouseau na stopě – VB, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20, 24. 12. se nehraje 

 

28. 12. – 3. 1. Šťastný Luke – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, 31. 12. pouze v 17.30 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Mlynářský chasník a kočka – NDR, P 

 

4. – 6. Chytrost nejsou žádné čáry – NDR 

 

16. – 20. Zlaté opojení – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 27. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, P, 3, 4, 5Kčs, 24. 12. se nehraje 

 

28. 12. – 3. 1. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Dětský filmový festival, 7. – 15. 12. 1973 

V 15, 2Kčs (pro děti i dospělé) 

 

7. Páté čtvrtletí – SSSR, P, šú 

 

8. Učitel zpěvu – SSSR, P, šú 

 

9. Dědo, povídej – ČSSR, P 

 

10. Tečka, tečka, čárka – SSSR, P, šú 

 

11. Telegram – SSSR, P 

 

12. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, P 

 

13. Pyšná princezna – ČSSR, obnovená P 



 

14. Král manéže – SSSR, šú 

 

15. Království křivých zrcadel - SSSR 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

3. Tři chlapy na cestách – 2, 2,50 a 3Kčs     

 

10. Poslední den – 2Kčs  

 

17. Zlaté opojení - 2, 2,50 a 3Kčs     

 

22. Tři oříšky pro Popelku – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Tecumseh – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs,  pouze v 17.30 

 

1. – 3. Konformista – Itálie – Francie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

7. – 10. Ty a já – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17. 30 

 

7. – 10. Svatá Tereza a ďáblové – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

14. – 17. Srdce na laně – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

14. – 17. Joe Hill – Švédsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

21. – 23. Maturita za školou – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs             

 

25. – 30. Předsvatební cesta – NSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Silvestrovské pásmo krátkých filmů  

 

… a Tomova energie - USA 

 

Býček Ferdinand – USA 

 

Donald a tučňák - USA 

 

Donaldovi synovci – USA 



 

Kočičí břichomluvec – USA 

 

Lambert aneb lev nekňuba – USA 

 

Mickey hodinářem – USA 

 

Chaplin boxerem – USA 

 

Parohy – ČSSR 

 

Dorotka a zpěvák – ČSSR 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

9. Dlouhý, široký a bystrozraký – ČSSR 

 

23. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

25. Tajemství pevnosti – SSSR 

 

26. Dva beránci – ČSSR 

 

30. Cirkus bez hranic - Rumunsko    

 

 

Filmový klub  

 

11. Před maturitou – ČSSR, v 19 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. a 2. Láska – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

5. J. W. Coop – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

8. a 9. Velká cesta Agáta Schweigertové – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. … A jitra jsou zde tichá – SSSR,  dvoudílný, 3, 4, 5Kčs 

 

15. a 16. Ostrov v ohni – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

19. Revizor – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 



 

22. Chraňte zvířata a děti! – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Rozloučení s Petrohradem – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Mořský vlk – I. díl - Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Pomsta – II. díl – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

29. a 30. Akce Bororo – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. 12. a 1. 1. 1974 Jo – Francie, 4, 5, 6Kčs    

 

 

V 16, 1 a 2Kčs 

 

2. V domě chybí kluk 

 

9. Černý Rafael a žlutý střevíc – Polsko 

 

16. Šípková Růženka – NDR 

 

23. Císařův slavík – ČSSR 

 

26. Svatba s překážkami – Švédsko 

 

30. Podivín z 5.B – SSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny . ve 14.15 

 

3. – 6. Partyzánská stezka – ČSSR 

 

10. – 13. Pan Tau na horách – ČSSR 

 

 

Vánoční promítání pro děti, vždy v 10 hodin 

 

27. Pipi Punčochatá  

 

28. Chaplin tulákem  

      Chaplin prodavačem párků 

      Chaplin boxerem  

      Chaplin honí strašidla 

      Chaplin hodinářem 



      Chaplin na pouti  

      Chaplin se ztratil  

 

29. Dospěláci můžou všechno - ČSSR 

 

 

1974 

 

Leden 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Ples upírů – VB, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

4. – 6. Solaris – SSSR, P, šú, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 16 a 19.30 

 

7. – 10. Sladký život – Itálie, kino Ponrepo, šú, dvoudílný, 12Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

11. – 17. To je ale bláznivý svět – USA, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 16 a 19.30 

 

18. – 24. Sibiřanka – SSSR, P, 70mm, 8, 12, 14Kčs, v 16 a 19.30 

 

25. – 31. Lev v zimě – VB, P, 70mm, 14, 18 a 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Šťastný Luke – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 7. Sedmá kulka – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 10. Pod vlajkou vycházejícího slunce – Japonsko, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 17. Buck a kazatel – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 24. Podezření – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

25. – 31. Valdez přichází – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 7. Jak pejsek vyčmuchal darebáka – ČSSR, P 



8. – 10. Vlk samotář – Jugoslávie, P 

 

11. – 14. Kocour v botách – Japonsko 

 

15. – 17. Cesta nezištné lásky – SSSR 

 

18. – 21. Kouzelný oříšek – Maďarsko, P 

 

22. – 24. Na kometě – ČSSR 

 

25. – 28. Nevděk světem vládne – NDR 

 

29. – 31. Koráby útočí – SSSR 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

2. To byl český muzikant – 2Kčs  

 

7. Pantáta Bezoušek – 2Kčs  

 

14. U nás v kocourkově – 2Kčs  

 

21. Podezření – 2Kčs  

 

28. Ta naše písnička česká – 2Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

(zahájení provozu v nově adaptovaném kině) 

 

25. – 31. Horká zima – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

25. – 31. Jakou barvu má láska – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. a 4. – 7. Velký flám – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, 4. – 7. 1. pouze v 17.30 

 

1. a 4. – 7. S čistýma rukama – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs, pouze ve 20 

 

11. – 12. Moulin Rouge – Francie, kino Ponrepo, 6Kčs 



13. – 14. King Kong – Syn King Konga – USA, kino Ponrepo, dvoudílný, 12Kčs,  

pouze v 17.30 

 

18. – 20. Zlá noc – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

26. – 28. Bez motivu – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

1. O Sněhurce – ČSSR 

 

6. Děvčátko s kukátky  

 

13. Malý Muck – NDR 

 

27. Dědo, povídej  

 

 

Filmový festival pracujících  

Kino Odborů, Leden 1974, zimní část  

 

21. Horká zima – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

22. Emigranti – 2, 3, 4Kčs 

 

23. Výstřely v Mariánských lázních – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Msta – USA, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

25. Tři a jeden zamilovaný – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

8. Hodina vlků – Švédsko 

 

15. Večer filmotéky  

 

29. Nazarin – Mexiko 

 

 

 

 

 



Kino Mír  

V 18 

 

1. Jo – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

2. Ducháček to zařídí – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

5. a 6. Světla ramp – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

9. Odvaha – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

12. a 13. Známost sestry Aleny – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

16. Muž ze západu – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

19. a 20. Tajné heslo – Déšť a vítr – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Zralé třešně – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

26. a 27. Maturita za školou – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Konformista – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Ve 14, pro družiny 

 

2. Vlak do stanice nebe – ČSSR 

 

9. Dobrodružství na Labi – ČSSR 

 

16. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

23. Telegram – SSSR 

 

30. Nevděk světem vládne - NDR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

7. – 10. Syn pluku – SSSR 

 

14. – 17. Dumbo – USA 

 

21. – 24. Káťa a krokodýl – ČSSR 

 



Únor 

 
Kino Vysočina 70 

 

1. – 14. Pád říše římské – USA, dvoudílný, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

15. – 21. Spartakus – USA, dvoudílný, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

22. – 25. Noc racka – Japonsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26. – 28. Sacco a Vanzetti – Itálie – Francie, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Anatomie lásky – Polsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 7. Případ z dávno minulých dnů – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Divočina patří lvům – VB, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 28. Výstřely v Mariánských lázních – ČSSR – NDR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Ponrepo 

 

15. – 17. Richard III. – VB, dvoudílný, 12Kčs, pouze v 17.30 

 

18. – 19. O Cangaceiro – Brazílie, 6Kčs 

 

20. Přítelkyně pana ministra – ČSSR, 4Kčs  

 

21. Rozmarná žena – SSSR, 4Kčs 

 

  

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 4. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

5. – 7. Smrt v sedle – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

8. – 14. Ruslan a Ludmila – SSSR 

 

15. – 18. Piráti na Albertině – Švédsko, P 

 



19. – 21. Katakomby – ČSSR 

 

22. – 25. Ztroskotání na ostrově – Švédsko, P 

 

26. – 28. Říkali mu ledňáček – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

  

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Případ z dávno minulých dnů – 2Kčs  

 

11. Divočina patří lvům – 2, 2,50, 3Kčs  

 

18. Přítelkyně pana ministra – 2Kčs  

 

25. Výstřely v Mariánských lázních - 2, 2,50, 3Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 4. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs, v 17, v sobotu a neděli v 15 a 17 

 

5. – 7. Princ Bob – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17 

 

1. – 7. Žít s láskou – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

8. – 14. Světla ramp – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17, v sobotu a neděli v 15 a 17 

 

8. – 14. Putování s Jakubem – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 19.30 

 

15. – 21. Stará panna – Francie – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17 

 

15. – 21. Kavárenská zpěvačka – Jugoslávie, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

16. a 17. Večírek – USA, 4, 5, 6Kčs, v 15 

 

22. – 25. To sladké slovo svoboda – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 a 19.30 

 

23. a 24. 30 let smíchu – USA, 3, 4, 5Kčs, v 15 

 

26. – 28. Zločin v Modré hvězdě – ČSSR, P, v 17 a 19.30 

 

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Bez motivu – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. Šumaři – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

9. – 11. Detektiv – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

22. – 23. Z druhé strany duhy – Polsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

24. – 25. Dívka s pistolí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Ponrepo  

 

15. Malachovská mohyla – SSSR, 4Kčs 

 

16. Hrdinný kapitán Korkorán – ČSSR, 4Kčs  

 

17. – 18. Fantom opery – USA, 6Kčs 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

10. Krtek a paraplíčko – ČSSR 

 

17. Miketka a Karolína – SSSR 

 

24. Bílý princ - Rumunsko 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

12. Bílý pták s černým znamením – SSSR, šú 

 

28. Pramen panny – Švédsko 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

2. Malé životní etudy – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

3. Planeta opic – USA, 4, 5, 6Kčs 



 

6. Čekám tě, chlapče – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Hry lásky šálivé – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

10. S čistýma rukama – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Mimořádný vlak – Korejský, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Svatby pana Voka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

24. Pověst o stříbrné jedli – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

27. Roma – Itálie – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Ponrepo 

 

16. Richard III. – VB, dvoudílný, 12Kčs  

 

17. Buck a kazatel – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

19. O Cangaceiro – Brazílie, 6Kčs  

 

20. Přítelkyně pana ministra – ČSSR, 4Kčs 

 

 

Ve 14, promítání pro družiny  

 

6. Trenér – SSSR 

 

13. Jak kašpárek vyzrál nad čerty – ČSSR 

 

20. Tečka, tečka, čárka – SSSR 

 

27. Princ Bajaja - ČSSR  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

4. – 7. Dospěláci můžou všechno – ČSSR 

 

11. – 14. César a detektivové – ČSSR 

 

18. – 21. Pipi v zemi Taka tuka – Švédsko 



Březen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Daleko od hučícího davu – VB, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

5. – 7. Goya – NDR, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

8. – 14. Rallye Modrý průsmyk – SSSR, P, 70mm, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 28. Mackennovo zlato – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

29. 3. – 4. 4. Msta – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Tři nevinní – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR - NDR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

8. – 14. Cizinec – Itálie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

26. – 28. Velitel šťastné štiky – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs  

 

29. – 31. Hezký, charakterní Ital v Austrálii hledá krajanku za účelem sňatku – Itálie, 

P, 4, 5, 6Kčs 

 

Kino Ponrepo 

 

15. – 17. Kniha džunglí – VB – USA, 6Kčs  

 

18. – 19. Neviditelný kráčí městem – Německo, 6Kčs 

 

20. – 21. Jeho koníček – VB, 6Kčs  

 

22. – 25. Dubové palice – USA, 6Kčs  

 

 

V 15.30 

 

1. – 7. Tři nevinní – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 



26. – 28. Bílá nemoc – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

29. – 31. Jak kašpárek vyzrál nad čerty – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

Kino Ponrepo 

 

15. – 17. Kniha džunglí – VB – USA, 6Kčs 

 

18. – 19. Neviditelný kráčí městem – Německo, 6Kčs 

 

20. – 21. Jeho koníček – VB, 6Kčs 

 

22. – 25. Dubové palice – USA, 6Kčs  

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

Promítání o jarních prázdninách  

 

18. Císařův pekař – ČSSR 

 

19. Legenda – SSSR 

 

20. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

21. Vlk samotář – Jugoslávie  

 

22. Pyšná princezna – ČSSR 

 

23. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Tři nevinní – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

11. Tři oříšky pro Popelku – 2Kčs  

 

18. Neviditelný kráčí městem – 3Kčs  

 

25. Dubové palice – 3Kčs  

 

 

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 6. Když legendy umírají – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

  

7. Skrytý prameň – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

8. – 11. Muž ze západu – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 14. Malé životní etudy – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 16. Kriminálka na horách i na moři – Rumunsko, P,  3, 4, 5Kčs 

 

17. – 19. El Dorado – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 21. Juliana – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

22. – 26. Pan Hulot jede na výstavu – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

27. – 28. Kovadlina nebo kladivo – Bulharsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

29. – 31. Hroch – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Odvaha – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

3. – 4. Tetovaný – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

8. – 9. Emigranti – Švédsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

10. – 11. Partie krásného dragouna – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

15. – 16. Mumie – Egypt, P, 2, 3, 4Kčs 

 

17. – 18. Tonoucí se stébla chytá – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

22. – 25. Milenci v roce jedna – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

29. – 30. Tři chlapi na cestách – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

31. 3. – 1. 4. Koně se také střílejí – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 



V 10, 1 a 2Kčs  

 

3. O medvědu Ondřejovi – ČSSR 

 

10. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR 

 

24. Šípková Růženka – NDR 

 

31. Jablůňka se zlatými jablky - ČSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

5. Ďáblovo oko – Švédsko 

 

19. Giulietta a duchové – Francie – Itálie 

 

26. Mlhy na blatech – ČSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

2. Zlá noc – ČSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

3. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

8. Protože se milují – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Skrytý prameň – Slovensko,  3, 4, 5Kčs 

 

10. Ztracená kočka – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Muž s transplantovaným mozkem – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

16. Krásky noci – Francie, obnovená P, 3, 4, 5Kčs 

 

17. Kniha džunglí – VB – USA, kino Ponrepo, ‚6Kčs 

 

19. Neviditelný jde městem – kino Ponrepo, 6Kčs 

 

20. Bažanti – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Tři chlapi na cestách – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 



24. Dubové palice – USA, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

27. Horká zima – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Juliana – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

31. Rustam a Suchrab – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Ve 14, pro družiny  

 

6. Utajené přátelství – NDR 

 

13. Sadko – SSSR 

 

20. Statečný mohykán – Rumunsko 

 

27. Pyšná princezna - ČSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

4. – 7. Trenér – SSSR 

 

11. - 14. My tři a pes z pětipes – ČSSR, ve 14.45 

 

18. – 21. Princ Bajaja – ČSSR, v 9 

 

   

Duben 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Msta – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

5. – 18. Tora, Tora, Tora! – USA, 70mm, 18, 22, 24Kčs, v 16 a 19.30 

 

19. – 25. Johna a Mary – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26. – 29. Sannikova země – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

30. 4. – 2. 5. Koperník – Polsko – NDR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

 

 



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 8. Hezký, charakterní Ital v Austrálii hledá krajanku za účelem sňatku – Itálie, P, 

4, 5, 6Kčs 

 

9. – 11. Planeta opic – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

12. – 18. Zatykač na královnu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 25. Smrt v Benátkách – Itálie, P, 5, 6, 7Kčs 

 

26. 4. – 2. 5. Robinson Crusoe – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

26. 4. – 2. 5. Cestující v dešti – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Jak kašpárek vyzrál nad čerty – ČSSR 

 

2. – 4. Timur a jeho parta – SSSR 

 

5. – 8. Vinnetou – NSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

9. – 11. Akce B – ČSSR 

 

12. – 15. Mauglí – SSSR 

 

16. – 18. Jánošík – I. díl -  Slovensko 

 

19. – 21. Rusalka – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

23. – 25. Jánošík – II. díl – Slovensko 

 

26. 4 – 2. 5. Robinson Crusoe – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

1. Hezký, charakterní Ital v Austrálii hledá krajanku za účelem sňatku – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

8. Jednou v noci – 2Kčs  

 

16. Zatykač na královnu - 2, 2,50 a 3Kčs 



 

22. Smrt v Benátkách - 2,50, 3, 3,50Kčs  

 

29. Robinson Crusoe - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 4. Hroch – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 8. Jednou v noci – NDR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

6. – 7. Ten ničemný chlapec – Polsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 15 

 

9. – 11. Sestřička – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 18. Divoká planeta – ČSSR – Francie, P, 2, 3, 4Kčs, denně v 17, v sobotu a 

neděli též v 15 

 

12. – 18. Anatomie lásky – Polsko, 4, 5, 6Kčs, denně v 19.30 

 

19. – 25. Jo – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Monolog – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

26. – 29. Exploze – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

30. 4. – 2. 5. Ptáci – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

5. – 8. Nadmuté město – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 15. Ďábelské líbánky – ČSSR, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

12. – 15. Ztracený muž – USA, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

19. – 22. Záhadný Hektor – NSR, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

19. – 22. Červený stan – SSSR – Itálie, 4, 6, 8Kčs, ve 20 

 

26. Léta Lumiérů – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 



27. – 29. Senzační prázdniny – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

9. Chvalozpěv – Španělsko 

 

16. Večer filmotéky  

 

30. Dodes-Ka Den – Japonsko 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

7. Perníková chaloupka – ČSSR 

 

14. Zvířátka v lese – SSSR 

 

28. Honzíkova cesta - ČSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

3. Když legendy umírají – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

6. Pokus o vraždu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. Tři nevinní - 4, 5, 6Kčs 

 

10. Princ Bob – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Předsvatební cesta – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

14. Rallye Modrý průsmyk – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

17. Šťastný Luke – Francie – Belgie, 4, 5, 6Kčs 

 

20. Jakou barvu má láska – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Mládí a láska – Bulharsko, 2, 3, 4,Kč 

 

24. Vzal nohy na ramena – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Eva a Adam – NDR, 2, 3, 4Kčs 



 

28. Zlaté opojení – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Ve 14, pro družiny 

 

3. Amico – Itálie  

 

10. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR 

 

17. Old Sahatterhand – NSR 

 

24. Princezna se zlato hvězdou - ČSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, vždy ve 14.15  

 

1. – 4. Ztracené prázdniny – SSSR 

 

8. – 11. Báječná parta – VB 

 

16. – 18. Emil a detektivové – USA 

 

22. – 25. Hodina modrých slonů – ČSSR 

 

29. – 30. 4. a 2. 5. O Sněhurce - ČSSR 

 

 

Květen 
 

Kino Vysočina  70 

 

1. – 2. Koperník – Polsko – NDR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

3. – 9. Větrné moře – ČSSR – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 16. Cooganův trik – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 23. Africký slon – USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

24. – 30. Ve službách papeže – USA, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

31. 5. – 6. 6. Hello, Dolly! – USA, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

 



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Robinson Crusoe – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

1. – 2. Cestující v dešti – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

3. – 7. Scaramouche – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

8. – 9. Muži s granáty – Jugoslávie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

10. – 23. Velký šéf – Francie – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

24. – 30. Méďa Béďa – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

24. – 30. Profesionálové – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

31. 5. – 6. 6. Chundelatý pes – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

31. 5. – 6. 6. Štvanice – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Robinson Crusoe – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

3. Revoluční rok 1848 – ČSSR 

 

4. Anna Proletářka – ČSSR 

 

5. Uloupená hranice – ČSSR 

 

6. Neporažení – ČSSR 

 

7. Vlčí díry – ČSSR 

 

8. Tanková brigáda – ČSSR 

 

9. Občan Brych – ČSSR 

 

10. – 16. Velký šéf – Francie – Itálie, P, 6, 7, 8Kčs  

 

17. – 20. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

21. – 23. Sadko – SSSR 

 



24. – 30. Méďa Béďa – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

31. 5. – 3. 6. Adam a Otka – ČSSR, P 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

6. Scaramouche – 3, 3,50, 4Kčs  

 

13. Velké šéf - 3, 3,50, 4Kčs 

 

20. Cooganův trik – 2, 2,50, 3Kčs  

 

27. Méďa Béďa - 2, 2,50, 3Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17.30 a 19.30, v sobotu, v neděli a ve svátek též v 15 

 

1. – 2. Ptáci – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 6. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 9. Případ Mattei – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

10. – 16. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

10. – 16. 100 pušek – USA, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

17. – 23. Cooganův trik – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 19. Čtyři klauni – USA, 4, 5, 6Kčs, v 15 

 

24. – 30. Moderní doba – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 26. Laurel a Hardy -  USA, 3, 4, 5Kčs, v 15 

 

31. 5. – 2. 6. Alibaba a 40 loupežníků – USA, kino Ponrepo, 6Kčs, v 17, v sobotu a 

neděli též v 15 

 

31. 5. – 6. 6. Na větrné hůrce – VB, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 a od pondělí v 17 a 19.30 

 

 

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Družina černého pera – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

3. – 6. …A jitra jsou zde tichá – SSSR, šú, dvoudílný, 5, 6, 7Kčs, pouze ve 20 

 

10. – 11. a 13. Kleopatra – USA, 12, 14 a 16Kčs, pouze v 17.30 

 

25. – 27. Msta – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

31. 5. – 3. 6. Údolí krásných žab – ČSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

 

Kino Ponrepo  

 

17., 19. a 20. 800 mil po Amazonce – Mexiko, 6Kčs, pouze v 17.30 

 

17., 19. a 20. Provdám svou ženu – ČSSR, 4Kčs, pouze ve 20   

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

7. Večer filmotéky  

 

28. Večer filmotéky  

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Dolina – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

4. Tváře v pološeru – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Valdez přichází – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

8. Karanténa – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

11. Bez motivů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Don Chuan v Tallinu – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Výstřely v Mariánských lázních – ČSSR, 3, 4, 5Kčs  

 



18. Stará panna – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

19. Jako píseň – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs 

 

22. Klauni – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Hriech Kataríny Padychovej – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Divočina patří lvům – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Milenci v roce jedna – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Ve 14, pro družiny  

 

8. Bílá mušle – NDR 

 

15. Laurel a Hardy – USA 

 

22. Kocour v botách – SSSR 

 

29. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.15  

 

6. – 8. Ztracené prázdniny – SSSR 

 

13. – 15. Papírová chaloupka – ČSSR 

 

20. – 22. Dobrodružství Toma Sawyera – Rumunsko 

 

27. – 29. Spiklenci ze starého mlýna – Jugoslávie  

 

 

Červen 
 

Letní kino, ve 20.45 

 

24. Po stopách krve – ČSSR, šú, 7Kčs  

 

26. Žena mých snů – Německo, kino Ponrepo, 6Kčs 

 

28. Probuzená zkáza – Japonsko, 6Kčs  

 



 

Filmový festival pracujících 1974, 17. – 24. 6., 6 a 5Kčs   

 

17. Noc na Karlštejně – ČSSR 

 

18. Ivan Vasiljevič mění povolání – SSSR 

 

19. Nora – VB 

 

20. Exploze – Rumunsko 

 

21. Co dál, doktore? – USA 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. Hello, Dolly – USA, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 16 a 19.30 

 

7. – 13. Bezhlavý jezdec – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

28. 6. – 4. 7. Cromwell – VB, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

 

Kino Ponrepo 

 

14. – 17. Tajemný jezdec, Pomsta tajemného jezdce – USA, dvoudílný, 12Kčs, v 15.30 

a 19.30 

 

18. – 20. Zloděj z Bagdádu – VB – USA, 6Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

21. – 24. Věčně zpívají lesy – Rakousko, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

25. – 27. Zvonokosy – Francie, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

  

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Chundelatý pes – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

1. – 6. Štvanice – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

7. – 9. Poslední Hajduk – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

10. – 11. Macecha – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 



12. – 13. Naděžda – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 17. Kvočny a král – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, k filmu je připojena USA veselohra To 

je má žena  

 

18. – 20. Ples upírů – VB, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

21. – 27. Zatčen na hranicích – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

28. 6. – 1. 7. Báječná Angelika – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Adam a Otka – ČSSR, P 

 

4. – 6. Mary Poppins – USA 

 

7. – 10. Konec žabího muže – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

11. – 13. Patnáctiletý kapitán – SSSR 

 

14. – 17. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

18. – 20. Poklad Inků – Bulharsko, šú, 2 a 4Kčs 

 

21. – 27. Old Shatterhand – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

28. 6. – 1. 7. Kočky neberem – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

3. Na větrné hůrce – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

10. Macecha – 2Kčs  

 

17. Kvočny a král - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

24. Zatčen na hranicích - 2, 2,50 a 3Kčs 

  

1. 7. Báječná Angelika – 3, 3,50 a 4Kčs  

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 2. Alibaba a 40 loupežníků – USA, 6Kčs, kino Ponrepo, v 17, v sobotu a neděli 

v 15 

 

1. – 6. Na větrné hůrce – VB, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30, od pondělí 3. 6. v 17 a v 19.30 

 

7. – 13. Muž z Londýna – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 9. Pryč se starostmi – Laurel a Hardy – USA, 6Kčs, kino Ponrepo, v 15 

 

14. – 17. Lidé z metra – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 16. Velbloud uchem jehly – ČSSR, kino Ponrepo, 6Kčs, v 15 

 

18. – 20. Jaro, které přineslo smrt – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 25. Elixíry ďábla – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

22. – 23. Laurel a Hardy – Dráteníci – USA, kino Ponrepo, 6Kčs, v 15 

 

26. – 27. Klauni – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

28. 6. – 4. 7. Tři mušketýři – Francie, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs, v 15.30 

 

28. 6. – 4. 7. Půlnoční kovboj – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Údolí krásných žab – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. – 9. Tam, kde je váš domov – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

7. – 9. Žít láskou – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs, pouze ve 20 

 

14. – 15. Bylo jedno děvčátko – SSSR, kino Ponrepo, 4Kčs, v 17.30 

 

14. – 17. Letní strom – USA, 3, 4, 5Kčs, ve 20, 16. a 17. i v 17.30 

 

V rámci technických oprav v divadelním sále DKT ROH Kino Odborů od 18. do 30. 6. 

nepromítá 

 

 



Kino Mír  

V 18 

 

1. Úsek častých nehod – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

2. Sacco a Vanzetti – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Tehdy nám bylo dvacet – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 

8. Tajné heslo – Déšť a vítr – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, 3, 4, 5,Kčs   

 

12. Mumie – Egypt, 2, 3, 4Kčs 

 

15. Hroch – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

16. Muži s granáty – Jugoslávie, 4, 5, 6Kčs 

 

19. Hezký, charakterní Ital v Austrálii hledá krajanku za účelem sňatku – Itálie, 4, 5, 

6Kčs 

 

22. Pan Hulot jede na výstavu – Francie, 4, 5, 6Kčs   

 

23. Údolí krásných žab – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Emigranti – Švédsko, 2, 3, 4Kčs 

 

29. Zločin v Modré hvězdě – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Chundelatý pes – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Červenec  
 

Kino Letní  

Ve 20.30 

 

1. Kráska a zvíře – Francie, kino Ponrepo, 6Kčs  

 

3. Dákové – Rumunsko – Francie, šú, 7Kčs  

 

5. Jáma a kyvadlo – USA, šú, 8Kčs  

 

8. Akce Bororo – ČSSR, šú, 7Kčs  

 



10. Zvoník u Matky Boží – USA, kino Ponrepo, 8Kčs  

 

12. Jmenuji se Pecos – Argentina, šú, 7Kčs  

 

15. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 8Kčs  

 

17. Pes Beskervillský – Německo, kino Ponrepo, 8Kčs  

 

19. Kozí roh – Bulharsko, šú, 6Kčs  

 

22. Bullitův případ – USA, 6Kčs  

 

24. Kdo chce zabít Jessii? – ČSSR, šú, 7Kčs  

 

26. Valdez přichází – USA, 6Kčs  

 

29. Sedmá kulka – SSSR, šú, 7Kčs  

 

31. Dívka z Tokia – Japonsko, šú, 7Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 8. Cromwell – VB, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a v 19.30 

 

9. – 11. Faraón – Polsko, obnovená P, dvoudílný, šú, 8, 10, 12Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

12. – 25. Dovolená  

 

26. 7. – 8. 8. Co dál, doktore? – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 4. Tři mušketýři – Francie, dvoudílný, 4, 6, 8Kčs, v 15.30 

 

1. – 4. Půlnoční kovboj – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

5. – 11. Nevinní vrahové – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

5. – 11. Poslední adresa – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

12. – 18. Boj proti stínům – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

12. – 18. Jana Eyrová – VB, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 



 

19. – 25. Anton Špelec ostrostřelec – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

19. – 25. Williho nic nerozhází – NSR, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

26. 7. – 1. 8. Jezdec formule risk – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

26. 7. – 1. 8. Buck a kazatel – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Báječná Angelika – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

2. – 4. Angelika a sultán – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

5. – 11. Muž v civilu – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

5. – 11. Monsieur verdoux – USA, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

12. – 22. Noc na Karlštejně – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 25. Atentát v Paříži – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

26. 7. – 8. 8. Dovolená  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. Kočky neberem – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

2. – 4. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

5. – 11. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

12. – 15. Mikeš a jiné pohádky – ČSSR 

 

16. – 18. Člověk obojživelníkem – SSSR 

 

19. – 22. Gamera kontra Gaos – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs   

 

23. – 25. Útok z neznáma – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

26. 7. – 8. 8. Dovolená  

 



Pro důchodce 

Ve 13.30 

 

1. Báječná Angelika – 3, 3,50 a 4Kčs  

 

8. Muž v civilu – 2Kčs  

 

15. Noc na Karlštejně – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

22. To byl český muzikant – 2Kčs  

 

 

V kině Dukla  

 

29. Dívka v modrém – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

6. – 8. Četní ve výslužbě – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

6. – 8. Deň slunovratu – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

12. – 15. Viva Max! – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

12. – 15. Dobrý den, paní Cambellová – USA, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

19. – 20. Muž na svém místě – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

21. – 22. Statek na hranici –Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

19. – 22. Laia – Španělsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

26. – 29. Žít a užít – Francie, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

26. – 29. Sicilský klan – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

 

Kino Mír  

V 19 

 

3. Anatomie lásky – Polsko, 4, 5, 6Kčs 

 

6. Popelka – USA, 3, 4, 5Kčs 

   



7. Družina černého pera – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

10. Moderní doba – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

13. Kavárenská zpěvačka – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Velký šéf – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

17. Prípad krásnej nerestnice – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 

 

20. V žáru noci – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

21. Robinson Crusoe – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Bažanti – Francie,  4, 5, 6Kčs 

 

27. Zatykač na královnu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Cooganův trik – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Delfín a fotograf – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs 

 

  

Srpen  
 

Letní kino  

Ve 20 

 

2. Půlnoční kovboj – USA, 6Kčs  

 

5. Butch Cassidy a Sundance Kid – USA, šú, 8Kčs  

 

7. Hlava 22 – USA, šú, 8Kčs  

 

9. Pane, vy jste vdova! – ČSSR, šú, 8Kčs  

 

12. Mrtvou nebo živou – Japonsko, šú, 8Kčs  

 

14. Četník se žení – Francie, šú, 8Kčs  

 

16. Malý Velký muž – USA, šú, 8Kčs  

 

19. Sicilský klan – Francie, šú, 8Kčs  

 

21. Takový hodný člověk – Francie, šú, 7Kčs  

 



23. Sladký čas Kalimagdory – Slovensko - NSR,  6Kčs  

 

26. Noc v Manhattanu – NSR, 6Kčs  

 

28. Anatomie lásky – Polsko, 6Kčs  

 

30. V rytmu valčíku – Francie, 6Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 8. Co dál, doktore? – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

9. – 15. Bídníci – Německo – Francie – Itálie, šú, obnovená P, dvoudílný, 10, 12, 

14Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

16. – 22. Mortadela – Itálie – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23. – 29. Největší událost od chvíle, kdy člověk vstoupil na měsíc – Francie, P, 4, 5, 

6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

30. 8. – 5. 9. Junior Bonner – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. Jezdec formule risk – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

1. Buck a kazatel – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

2. – 6. Krásky noci – Francie, 3, 4, 5Kčs  

    

7. – 8. Neapol vidět a … - Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

9. – 22. dovolená  

 

23. – 28. Španělky v Paříži – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Dolina – Slovensko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

30. 8. – 2. 9. Noc v Manhattanu – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

 

 



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 8. dovolená  

 

9. – 15. Zlomená podkova – SSSR, P, 5, 6, 7Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

9. – 15. On a ona – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

15. – 22. Zvětšenina – VB, obnovená P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 28. Exploze – Rumunsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Přerušená píseň – Slovensko – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

  

30. 8. – 12. 9. Jáchyme, hoď ho do stroje! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 8. dovolená 

 

9. – 15. Zlomená podkova – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

16. – 22. Vinnetou – Poslední výstřel – NSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

23. – 26. Zlato v Black Hills – NDR, šú, 2 a 4Kčs  

 

27. – 29. Princ Bajaja – ČSSR 

 

30. 8. – 2. 9. Joe v říši včel – Francie  

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30, 2Kčs  

 

V kině Dukla 

 

5. Dobrý voják Švejk  

 

V kině Panorama 

 

12. Poslušně hlásím  

 

19. Prstýnek  

 



26. Ta naše písnička česká  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 5. Sestřička – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

2. – 5. Výdech – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

9. – 12. Bažanti – Francie, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

9. – 10. Kupujeme chatu – SSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

11. – 12. Osudová hlídka – VB, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

16. – 19. Takový hodný člověk – Francie, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

16. – 19. Osud jménem Kamila – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

23. – 26. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

23. – 26. Nemocnice – USA, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

30.8. – 1. 9. 14 – VB, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. – 16. dovolená  

 

17. a 18. Co dál, doktore? – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

21. Noc na Karlštejně – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

24. Boj proti stínům – Rumunsko – 3, 4, 5Kčs 

 

25. Hořící sníh – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Osudová hlídka – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

31. a 1. 9. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

  

 



Září  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Junior Bonner – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

6. – 12. Přiznání policejního komisaře prokurátorovi republiky – Itálie, P, šú, 6, 7, 

8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 19. Apači – NDR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

13. – 19. Talenty a ctitelé – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

20. – 26. My Fair Lady – USA, 70mm, dvoudílný, 16, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

27. 9. – 3. 10. Le Mans – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.45 a 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 12. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs    

 

13. – 19. Šach královně briliantů – SSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

13. – 19. Helga – NSR, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

20. – 22. Trofej neznámého střelce – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs    

 

23. – 26. Deň, ktorý neumrie – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

27. – 30. Naše slečna Fred – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Joe v říši včel – Francie 

 

3. - 5. Aladinova lampa – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

6. – 9. Babička vypráví pohádku – ČSSR 

 

10. – 12. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

13. – 16. Šípková Růženka – NDR 

 



17. – 19. Divá Bára – ČSSR 

 

20. – 23. Obušku, z pytle ven! – ČSSR 

 

24. – 26. Člověk bez pasu – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

27. – 30. O Palečkovi – USA 

 

  

Pro důchodce 

Ve 13.30 

 

2. Žena mých snů – 4Kčs  

 

9. Jáchyme, hoď ho do stroje – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

16. Šach královně briliantů – 2Kčs 

 

23. Tři oříšky pro Popelku – 2Kčs  

 

30. Eva tropí hlouposti – 2Kčs  

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19.30 

 

1. – 2. Noc v Manhattanu – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 5. Žena mých snů – Německo, kino Ponrepo, 8Kčs  

 

6. – 12. Žlutá ponorka – VB, 4, 5, 6Kčs, v sobotu a neděli v 15 

 

13. – 26. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs, v 15.30 a v 17.30 

 

13. – 19. Benjamin – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

20. – 26. V plném slunci – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

27. – 30. Major Hubal – Polsko, P, 3, 4, 5Kčs    

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. 14 – VB, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20  

 



2. Vlčie diery – Slovensko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

6. – 9. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

6. – 9. Deň slnovratu – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

13. – 16. Petrolejové lampy – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

13. – 16. Spálené stodoly – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

20. – 23. Poslední náboj – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

20. – 23. Světáci – ČSSR, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

27. – 30. Slunečnice – Itálie – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

27. – 30. Vyšetřování skončilo – Zapomeňte – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

4. Atentát v Paříži – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

7. a 8. Muž z Londýna – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

11. Exploze – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

14. a 15. Na větrné hůrce – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

18. Sedmá kulka – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

21. Zatčen na hranicích – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Sannikovova země – SSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

25. Monsieur Verdoux – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Nemocnice – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Hrdina Jan – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs 

 

2. 10. Případ Mattei – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 



 

V 16 

 

1. Dobrodružství na Labi – ČSSR 

 

8. Po stopách bengálského tygra – Polsko 

 

15. Kamenný kvítek – SSSR 

 

22. Dědo, povídej – ČSSR 

 

29. Patnáctiletý kapitán – SSSR 

   

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.15 

 

16. – 19. Panter čeká v 17.30 – ČSSR 

 

23. – 26. Královští poníci – ČSSR 

 

30. 9. – 3. 10. Ach, ta Nasťa – SSSR 

 

 

Říjen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Le Mans – USA, 70mm, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

   

 4. – 24. Letiště – USA, 70mm, P, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

25. – 31. Tenkrát u Tichého oceánu – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

25. – 31. Tenkrát na západě – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Naše slečna Fred – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

   

4. – 10. Televize v Bublicích – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 17. Ó, jak jsi strašný – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 



18. – 24. Veselí chlapíci – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 31. V každém pokoji žena – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 3. Eva tropí hlouposti – ČSSR, 2, 3, 4Kčs   

 

4. – 7. Zvířata v lese – SSSR 

 

8. – 10. Statečný mohykán - Rumunsko 

 

11. – 14. Divoké labutě – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

15. – 17. Emil a detektivové - USA 

 

18. – 21. Novoroční pohádka – ČSSR 

 

22. – 24. Muž v povětří – ČSSR 

 

25. – 28. Zlatovláska – ČSSR 

 

29. – 31. Lovec jelenů - Rumunsko  

 

 

Pro důchodce 

Ve 13.30 

 

7. Televize v Bublicích – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

14. Ó, jak jsi strašný - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

21. Veselí chlapíci - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

28. V každém pokoji žena - 2, 2,50 a 3Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 17.30 a 19.30, v sobotu a v neděli též v 15 

 

1. – 3. Věznice parmská – Francie, dvoudílný, P, 6, 8, 10Kčs, v 18 

 

4. – 10. Šťastný Luke – Francie, 4, 5, 6Kčs, v sobotu a neděli též v 15 

 

11. – 14. Od vítězství k vítězství – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, v sobotu a neděli též v 15 



 

15. – 17. Sedm dnů – Rumunsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 24. Bažanti – Francie, 4, 5, 6Kčs, v sobotu a neděli též v 15 

 

25. – 31. Hranice lásky – Maďarsko, P, v 17, v sobotu a neděli též v 15 

 

25. – 31. Deset malých černoušků – VB, 3, 4, 5Kčs, pouze v 19.30 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

11. – 14. Hrdina Jan – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

11. – 14. Náhlé vzplanutí – NSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

18. – 21. z provozních důvodů nehraje  

 

25. a 27. Wolz – Německo, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

25. a 27. Nešvindluj miláčku! – Německo, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

20. Krásná Varvara – SSSR 

  

28. Dumbo - USA 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

1. Potkali se u Kolína – ČSSR 

 

1. Sedmikrásky – ČSSR 

 

15. Hliňák – ČSSR 

 

15. Veselka – Polsko 

 

22. Pohlednice z Japonska – ČSSR 

 

22. Aidó, otrokyně lásky – Japonsko 

 



Kino Mír  

V 18 

 

2. Případ Mattei – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Výdech – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs  

 

6. Osud jménem Kamila – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

9. Velitel Šťastné štiky – SSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

12. a 13. Mortadela – Itálie – Francie, 4, 5, 6Kčs   

 

16. 14 – VB, 3, 4, 5Kčs 

 

19. Žít láskou – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs 

 

20. Veronika – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Vyšetřování skončilo, zapomeňte – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Španělky v Paříži – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Panenství – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

28. Větrné moře – ČSSR – SSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

31. Spálené stodoly – Francie, 4, 5, 6Kčs   

 

 

V 16, 1 a 2Kčs  

 

6. Piráti na Albertině – Švédsko 

 

13. Učitel zpěvu – SSSR 

 

20. Jak pejsek vyčuchal darebáka – ČSSR 

 

27. Ztroskotání na ostrově - Švédsko 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.15  

 

7. – 10. Ahoj, bráško – Maďarsko 

 



14. – 17. Žlutý kufřík – SSSR 

 

29. – 31. A neříkej mi Vašíku - ČSSR 

 

 

Listopad 
 

Kino Vysočiny 70 

 

1. – 7. Vysoká modrá zeď – ČSSR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

8. – 14. Kde nevítězí smrt – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 21. Grand prix – USA, 70mm, dvoudílný, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

22. – 28. Města a roky – SSSR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15.30 

 

22. – 28. Varieté – Španělsko, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 17.45 a ve 20 

 

29. 11. – 5. 12. Vzpoura na Bounty – USA, 70mm, dvoudílný, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 

a v 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Ivan Vasiljevič mění povolání – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

  

5. – 7. Sám proti bohům – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs 

  

8. – 14. Bezhlavý jezdec – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs   

 

15. – 21. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

15. – 28. Životní šance – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

22. – 28. Sannikovova země – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

29. 11. – 2. 12. Snaž se mě pochopit – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs    

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 4. Držte si klobouk – ČSSR 

 

5. – 7. Přátelé z džungle – SSSR 



 

8. – 11. Zlatý klíček – SSSR 

 

12. – 14. Kruhy na vodě – VB 

 

15. – 21. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

22. – 28. Sannikovova země – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs  

 

29. 11. – 2. 12. Naše bláznivá rodina – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

4. Ivan Vasiljevič mění povolání – 2Kčs  

 

11. Bezhlavý jezdec – 3Kčs  

 

18. Životní šance – 2, 2,50, 3Kčs 

 

25. Sannikovova země – 2Kčs  

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19.30 

 

1. – 4. Tři miliardy bez výtahu – Francie, 4, 5, 6Kčs 

  

5. – 6. Pavlínka – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

7. rezervováno pro Klub přátel SSSR filmu  

 

8. – 11. Babí léto – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17 

 

12. – 14. Hlavo proti zdi – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17 

 

8. – 14. Hry lásky vášnivé – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, pouze v 19.30 

 

15. – 21. Štěpy – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

22. – 25. Jménem života – Bulharsko, P, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

26. – 28. Ohnivé křižovatky – Slovensko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

22. – 28. J. W. Coop – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 



29. 11. – 5. 12. Ring – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro mládež 

V sobotu a neděli v 15 

 

2. – 3. Sněhurka a sedm trpaslíků – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

10. – 11. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 17. Popelka – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

23. – 24. Angel a sedm koní – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs   

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Ti, na něž rád vzpomínám – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze v 17.30 

 

1. – 4. Útok lehké kavalerie – VB, šú, 5, 6, 7Kčs, pouze ve 20 

 

8. Monolog – SSSR, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

8. Král Lear – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

10. – 11. Balada – Rumunsko, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

10. – 11. Lekce – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

15. – 17. Špatný dobrý člověk – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

15. – 17. V každém pokoji žena – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

24. – 25. Do zbraně, Kuruci – Slovensko, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

24. – 25. V městě čeká láska – Maďarsko, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

29. 11. – 2. 12. Zpívající eskadra – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

29. 11. – 2. 12. Alfa 1 – Německo, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

3. Aladinova lampa – SSSR 



  

10. Ahoj, Pipi! – Švédsko 

 

17. Bílý tesák – SSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

5. Denně přesně v 11 hodin – SSSR 

 

12. Večer filmotéky  

 

19. Elvíra Madiganová – Švédsko 

 

 

Kino Mír    

V 18 

 

2. a 3. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

6. Šach královně briliantů – SSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

9. Trofej neznámého střelce – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 

 

10. Naděžda – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. On a ona – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

16. a 17. Poslední Hajduk – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Náhlé vzplanutí – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

23. a 24. Naše slečna Fred – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Kupujeme chatu – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

30. 11. – 1. 12. Největší událost od chvíle kdy člověk vstoupil na měsíc – Francie – 

Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Ve 14, pro družiny 

 

6. Perri z velkého lesa – USA 

 

13. Fanfarón, malý clown – ČSSR 



 

24. Volejte Martina – ČSSR 

 

30. Z mého života - ČSSR  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, 1Kčs, ve 14.15  

 

11. – 14. Dobrodružství za školou – Německo 

 

18. – 21. Družina černého pera – ČSSR 

 

25. – 28. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR   

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Vzpoura na Bounty – USA, 70mm, dvoudílný, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 

6. – 12. Mataf – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 23. a 25. – 26. Legenda o Pavlovi a Pavle – NDR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

27. 12. – 2. 1. Lady a Tramp – USA, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20, 31. 12. 

se hraje pouze v 15.30 a 17.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Snaž se mě pochopit – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs 

    

3. – 5. Svědectví mrtvých očí – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

6. – 12. Mlčení doktora Evanse – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

13. – 19. Drsná Oklahoma – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

20. – 23. a 25. – 26. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs , v 17.30 

 

20. – 23. a 25. – 26. Kdo chce zabít Jessii? –ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

27. – 31. Domovník – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, 31. 12. pouze v 17.30 



V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Naše bláznivá rodina – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

3. – 5. Vulkán – SSSR 

 

13. – 16. Pipi v zemi Taka tuka – Švédsko 

 

17. – 19. Limonádový Joe – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

20. – 23. a 25. – 31. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

6. – 12. Dětský filmový festival, v 17, 2Kčs 

 

6. Král pouště z Brandeburku – NDR, P 

 

7. Nazdar, kedlubny! – ČSSR 

 

8. Přijela k nám pouť – ČSSR, P 

 

9. Pohlednice ze sovětského svazu  

 

10. Klukovy klukoviny – SSSR 

 

11. Pohádky tisíce a jedné noci – ČSSR 

 

12. Kapka v moři – SSSR, P  

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

2. Naše bláznivá rodina – 2Kčs  

 

9. Mlčení doktora Evanse – 2Kčs  

 

16. Drsná Oklahoma – 3, 3,50 a 4Kčs  

 

23. Kdo chce zabít Jessii? – 2,50, 3 a 3,50Kčs  

 

29. Domovník – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

 

 

 

 



Kino Dukla 

V 17 a 19.30 

 

1. – 4. Ring – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

5. Klub přátel SSSR filmu 

 

6. – 12. Kruh se uzavírá – Jugoslávie, P, 3, 4, 5Kčs, pouze v 17 

 

6. – 12. Ďábelské líbánky – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

13. – 19. Život a doba soudce Roy Beana – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 23. a 25. – 31. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, 31. 12. pouze v 17 

 

V 15, představení pro mládež v sobotu a neděli 

 

1. Kaňon samé zlato – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

7. – 8. Smečka – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

14. – 15. My, ztracený holky – ČSSR, 2, 3, 4Kčs   

 

25. – 26. a 30. – 31. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Zpívající eskadra – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

1. – 2. Alfa 1 – NDR, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

7. – 9. V oněch letech – Mexiko, šú, dvoudílný, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 

 

13. – 16. Po stopách tajemství – Polsko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30, 15. 12. se z technických 

důvodů nehraje 

 

13. – 16. Mladý pár – Francie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

20. – 23. Až pokvetou mandloně – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

20. – 23. Chodec – NSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

27. – 30. Robinsonka – ČSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 



27. – 30. Jezero pozoruhodnosti – Polsko, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

31. Silvestrovské pásmo krátkých zábavných filmů  

 

 

V 10, 1a 2Kčs  

 

1. Šíleně smutná princezna - ČSSR 

 

8. Čuk a Gek – SSSR 

 

22. Malý Bobeš  

 

29. Honzíkova cesta – ČSSR 

 

Filmový klub  

V 19 

 

3. Tvář – Švédsko 

 

10. Aidó, otrokyně lásky – Japonsko 

 

17. K věci, miláčku – NSR 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Největší událost od chvíle, kdy člověk vstoupil na měsíc – Francie – Itálie, 4, 5, 

6Kčs 

 

4. Major Hubal – Polsko, 3, 4, 5Kčs 

 

7. Zlomená podkova – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

8. Kleopatra – USA, 8, 10, 12Kčs  

 

11. Pavlínka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

14 a 15. Mataf – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

18. Štěpy – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

21. a 22. Poslední náboj – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Televize v Bublicích aneb Bublince v televizi – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 



 

26. Helga – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Přiznání policejního komisaře prokurátorovi republiky – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

29. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Ve 14, 1 a 2Kčs  

 

4. U telefonu Martin - ČSSR 

 

11. Martin a červené sklíčko - ČSSR 

 

18. Martin a devět bláznů - ČSSR 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.15  

 

2. – 5. Andrejka – SSSR 

 

9. – 12. Malí ježci nepíchají – Bulharsko 

 

 

1975 

 

Leden 
 

Filmový festival pracujících, Leden, 1975, Dům kultury 

 

20. Poslední ples na rožnovské plovárně – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

21. Sen králů – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

22. Krutý – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23. Americká noc – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

24. Temná řeka – Polsko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 2. Lady a Tramp – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

3. – 9. Vzpoura bukanýrů – Španělsko, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30,  17.45 a ve 20 



 

10. – 16. Rallye Modrý průsmyk – SSSR, 70mm, 8, 10, 12Kčs, v 17 

 

10. – 16. Tisíc dnů s Annou – VB, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 19.30 

 

17. – 23. Joe Kid – USA, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

24. – 30. Orfeus v podsvětí – NDR, 70mm, P, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

31. 1. – 13. 2. Plíživý měsíc – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Domovník – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 9. Znak Neptuna – Kanada, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

10. – 16. Sám proti bohům – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

10. – 16. Svatby pana Voka – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

17. – 23. Velký šéf – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

24. – 30. Aladinova kouzelná lampa – Francie, P, 2, 3, 4Kčs, v 15.30 a 17.30 

 

24. – 30. R. A. S. – Francie, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

31. 1. – 6. 2. Kid – Zahaleč – USA, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

31. 1. – 6. 2. Hogo fogo Homolka – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. – 2. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 6. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR 

 

7. – 9. Dobrodružství za školou – NDR, P 

 

10. – 13. Chytrost nejsou žádné čáry – NDR 

 

14. – 16. Malí agenti – Švédsko 

 



17. – 20. Jak kašpárek vyzrál nad čerty – NDR 

 

21. – 23. Běh bílé královny – SSSR 

 

24. – 30. Aladinova kouzelná lampa – Francie, P, 2, 3, 4Kčs  

 

31. 1. – 3. 2. Kocour v botách – SSSR 

 

 

Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

6. Znak Neptuna – 3, 3,50 a 4Kčs 

 

13. Sám proti bohům – 2Kčs 

 

20. Odpolední láska – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

27. Rudovláska – 2Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 2. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

3. – 9. Apači – NDR, 4, 5, 6Kčs 

 

10. – 16. Přijela k nám pouť – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

17. – 23. Muž v civilu – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

17. – 23. Odpolední láska – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

24. – 30. Rudovláska – Finsko, P, 2, 3, 4Kčs 

   

31. 1. – 6. 2. Gapa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

31. 1. – 6. 2. Eva a Adam aneb Kolik je na nebi hvězd – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

 

V 15, v sobotu a neděli 

 

1. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 5. Apači – NDR, 4, 5, 6Kčs 



 

11. – 12. Přijela k nám pouť – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

18. – 19. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 26. Kohout plaší smrt – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Nejlepší člověk, kterého znám – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

3. – 6. Kdo hledá zlaté dno – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

10. – 13. Křižáci – Polsko, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 

 

17. – 19. Ti, na něž rád vzpomínám – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

17. – 19. Marná láska – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

20. – 24. FFP 

 

25. – 27. Světla ramp – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

25. – 27. Pane, vy jste vdova – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

31. 1. – 3. 2. Alžírská válka – Francie, dvoudílný, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

5. Pipi v zemi Taka tuka – Švédsko 

 

12. Krásná Varvara – SSSR 

 

29. Císařův pekař - ČSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

7. Večer filmotéky 

 

28. Večer filmotéky  

 



 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Kvočny a král – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

4. a 5. Tři a jeden zamilovaný – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. Hranice lásky – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs 

 

11. a 12. V každém pokoji žena – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Chodec – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 

18. a 19. Apači – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

22. Sám proti bohům – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. a 26. Kriminálka na horách i na moři – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs 

 

29. Ó, jak jsi strašný – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Ve 14, 1 a 2Kčs  

 

1. Tony, tobě přeskočilo – ČSSR 

 

8. Kouzlený kožíšek – Maďarsko 

 

15. Klukovy klukoviny – SSSR 

 

22. My tři a pes z pětipes – ČSSR 

 

29. Delfín a fotograf - Bulharsko  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

6. – 9. Povídání o pejskovi a kočičce – ČSSR 

 

13. – 16. Dobrodružství v Ontariu – Rumunsko 

 

20. – 23. Kocour v botách  

 

 



Únor  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 13. Plíživý měsíc – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

7. – 13. Scaramouche – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 15.30 

 

14. – 20. Jezdci – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

21. – 24. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

 

25. – 27. Velká noc a velký den – Slovensko, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

28. 2. – 13. 3. Šakal – Francie, 70mm, P, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20   

 

1. – 6. Kid – Zahaleči – USA, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

1.– 6. Hogo fogo Homolka – ČSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

7. – 13. Laurel a Hardy v cizinecké legii – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

14. – 27. Paleček a obr – Francie, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

14. – 20. Sen králů – USA, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

21. – 27. Goya – NDR – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

28. 2. – 6. 3. Americká noc – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Kocour v botách – SSSR 

 

4. – 6. Timur a jeho parta – SSSR 

 

7. – 13. Laurel a Hardy v cizí legii – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 27. Paleček a obr – Francie, 2, 3, 4Kčs  

 

28. 2. – 3. 3. Hrátky s čertem - ČSSR 



Pro důchodce  

Ve 13.30 

 

3. Hogo fogo Homolka – 2,50, 3, 3,50Kčs  

 

10. Laurel a Hardy v cizinecké legii – 2, 2,50, 3Kčs  

 

17. Paleček a obr – 2Kčs  

 

24. Goya – 2,50, 3, 3,50Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30, v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 6. Gapa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

1. – 6. Adam a Eva aneb Kolik je na nebi hvězd – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

7. – 13. Helga – NSR, 4, 5, 6Kčs  

 

14. – 20. Naše slečna Fred – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 23. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

24. – 27. Tajný úkol – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

21. – 27. Majster kat – Slovensko, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

28. 2. – 6. 3. Noc na Karlštejně – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 a 19.30 

 

 

V 15, v sobotu a neděli 

 

1. – 2. Gapa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs 

 

8. – 9. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 16. Divočina patří lvům  - VB, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 23. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

 

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Alžírská válka – Francie, P, dvoudílný, 4, 6, 8Kčs, v 17.30 

 

7. – 10. Velké trápení – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

7. – 10. Dlouhá noc bez úsvitu – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

15. – 17. Staré zdi – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

15. – 17. Muž s transplantovaným mozkem – Francie – Itálie – Německo, 4, 5, 6Kčs , 

ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

2. Aladinova lampa – SSSR 

 

9. O Palečkovi  

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

4. Bílý šejk – Itálie  

 

18. Diaz a pastýř – Španělsko 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. a 2. Kdo hledá zlaté dno – ČSSR, 3, 4, 5Kčs   

 

5. Po stopách tajemství – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

8. a 9. Muž v civilu – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

12. Život a doba soudce Roy Beana – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

15. a 16. Veselí chlapíci – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

19. Ivan Vasiljevič mění povolání – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

22. a 23. Robinsonka – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 



26. Domovník – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 14 

 

5. Kapka v moři – SSSR 

 

12. Nazdar, kedlubny! – ČSSR 

 

19. Pim, Pam a Pumíček – NDR 

 

26. Tváří v tvář - Polsko 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Pro družiny, ve 14.15  

 

3. – 6. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR 

 

10. – 13. Čuk a Gek – SSSR 

 

17. – 20. Pim, Pam a Pumíček - NSR  

 

 

Březen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 20. Šakal – Francie, P, 70mm, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30 a 19.30, 14. – 20. v 19.30 

 

14. – 20. Čermenův slib – SSSR, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 

 

21. 3. – 3. 4. West Side Story – USA, 70mm, 14, 18 a 20Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Americká noc – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

14. – 17. Tchýně – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Výbojná děvčata – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 31. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 



Kino Ponrepo: 

 

7. – 9. Hrabě Monte Cristo – Francie, dvoudílný, 12Kčs, v 15.30 a v 19.30 

 

10. – 11. Pilotem proti své vůli – Francie, 6Kčs, v 15.30, 17.30 a ve 20 

 

12. – 13. Mzda strachu – Francie, dvoudílný, 12Kčs, v 17.30 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Hrátky s čertem – ČSSR 

 

4. – 6. Děti kapitána Granta – SSSR 

 

14. – 16. Stvoření světa - ČSSR 

 

Promítání o jarních prázdninách  

17. – 22. 3. se hraje v 10 a v 15.30, 1 a 2Kčs 

 

17. Princezna se zlatou hvězdou - ČSSR 

 

18. Kamenný kvítek – SSSR 

 

19. Císařův pekař – ČSSR 

 

20. O Palečkovi – USA 

 

21. Poslední relikvie – SSSR 

 

22. – 24. Byl jednou jeden král – ČSSR 

 

25. – 27. Ahoj, Pipi! – Švédsko 

 

28. – 31. Statečný Osceola – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

 

Kino Ponrepo: 

 

7. – 9. Hrabě Monte Christo – Francie, 12Kčs  

 

10. – 11. Pilotem proti své vůli – Francie, 6Kčs  

 

12. – 13. Byli jednou dva šibalové - USA, 6Kčs    

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19.30,  v sobotu a neděli též v 15 

 

1. – 6. Noc na Karlštejně – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 17. Krutý – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 20. Nezvyklá svatba – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 23. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

24. – 27. Malí pastevci – Jugoslávie, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

21. – 27. Voňavá cesta nikam – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

28. – 31. Stalo se na zámku Wildberg – Rakousko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

Kino Ponrepo: 

 

7. – 8. Smolař – Francie, 6Kčs  

 

9. – 10. Pobočník jeho výsosti – ČSSR, 4Kčs  

 

11. On a jeho sestra – ČSSR, 4Kčs  

 

12. – 13. Byli jednou dva šibalové – USA, 6Kčs  

 

 

V 15, v sobotu a neděli  

 

1. – 2. Jo – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 16. Tetovaný – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 23. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5Kčs   

 

29. – 31. Boxer a smrt – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Ponrepo: 

 

8. Smolař – Francie, 6Kčs  

 

9. Pobočník jeho výsosti – ČSSR, 4Kčs  

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 3. Barevný vítr – Mexiko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

2. – 3. Kde nevítězí smrt – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

7. – 10. Válka a lidé – Japonsko, P, šú, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 17.30 

 

14. – 17. Noc oranžových ohňů – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

14. – 17. Láska začíná v pátek – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

22. – 24. Sannikovova země – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

22. – 24. Elixíry ďábla – ČSSR - NDR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

28. – 31. Hlava 22 – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

2. Pohádka o věčném mládí – Rumunsko 

 

9. Vlak do stanice nebe – ČSSR 

 

16. Pozor, želva! – SSSR 

 

30. Zlatý klíček – SSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

4. Obřad – Japonsko 

 

18. Večer filmotéky  

 

25. Jmenuji se Stelios – Švédsko 

 

 

Kino Mír 

V 18 

 

1. a 2. Životní šance – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 



5. Kruh se uzavírá – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs 

    

8. a 9. Poslední ples na rožnovské plovárně – ČSSR, 3, 4, 5Kčs   

 

12. Kid – Zahaleči – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

15. a 16. Ring – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

19. Barevný vítr – Mexiko, 3, 4, 5Kčs 

 

22. a 23. Noc oranžových ohňů – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

26. Zpívající eskadra – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

29. a 30. Laurel a Hardy v cizinecké legii – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

31. Oáza – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Ve 14 

 

5. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

12. Mikeš a jiné pohádky – ČSSR 

 

10. Malí agenti – Švédsko 

 

25. Vulkán - SSSR   

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny  

 

3. – 6. Dědo, povídej – ČSSR 

 

10. – 13. Nezbedníci – SSSR 

 

17. – 20. Oslí kůže – Francie 

 

 

Duben  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. West Side Story – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30 a 19.30 

 



4. – 17. Dobrodružství Poseidonu- USA, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 

20 

 

18. – 20. Já, Šapovalov – SSSR, 70mm, P, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

21. – 24. Život v boji – SSSR, 70mm, P, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

25. – 28. Le Mans – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

29. 4. – 1. 5. Dvacátý devátý – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs  

 

4. – 10. Zvoník u Matky Boží – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

11. – 17. Nora – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 21. Světáci – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

22. – 24. Utrpení mladého Boháčka – ČSSR, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

25. 4. – 1. 5. Má láska – SSSR – Japonsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Muži v sedle - SSSR 

 

4. – 7. Kocour v botách – Japonsko 

 

8. – 10. Jan Hus – ČSSR 

 

11. – 14. Tecumseh – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

15. – 17. Stalo se v rozvědce – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

18. – 21. Nestárnoucí smích – USA 

 

22. – 24. Baron Prášil – ČSSR 

 

25. – 28. Z Andersenových pohádek – Japonsko 

 



29. 4. – 1. 5. Táňa a dva pistolníci – ČSSR 

 

  

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 3. Stalo se na zámku Wildberg – Rakousko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

4. – 10. Společník – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 17. Motiv pro vraždu – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

18. – 24. Veselí chlapíci – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

25. 4. – 1. 5. Holky z porcelánu – ČSSR, P 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

4. – 6. Koráby útočí – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

12. – 13. Kdyby tisíc klarinetů – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 20. Oslí kůže – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 27. Údolí krásných žab – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15 

 

1. Stalo se na zámku Wildberg – 2Kčs  

 

7. Společník – 2, 2,50, 3Kčs  

 

14. Motiv pro vraždu – 2Kčs  

 

21. Muži nestárnou – 2Kčs  

 

28. Modrý závoj – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

4. – 7. Muž z Londýna – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 



 

11. – 14. Zvoník u Matky Boží – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

18. – 21. Piti Piti Pa – Francie – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

18. – 21. Msta – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

26. – 27. Už ani slovo o fotbale – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

8. Anna – Finsko – Švédsko 

 

23. Písečná žena – Japonsko 

 

29. Můj strýček Antonín – Kanada  

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

13. Jak kašpárek vyzrál nad čerty – NDR 

 

27. Pohádka o pohádce - SSSR 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

5. Velká noc a velký den – Slovensko 

 

6. Sestřička – USA 

 

12. Znak Neptuna – Kanada 

 

13. Lidé z metra – ČSSR 

 

19. Legenda o Pavlovi a Pavle – NDR 

 

20. Pohlednice ze SSSR  

 

26. Do zbraně, Kuruci – Slovensko 

 

27. Odpolední láska – USA 

 



 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. - 3. O Palečkovi  

 

7. – 10. Ovčák Blesk – VB 

 

14. – 17. Zelená knížka – ČSSR 

 

21. – 24. Prsten kněžny Anny  

 

  

Květen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. Dvacátý devátý – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

2. – 8. Romance o zamilovaných – SSSR, 70mm, P, 10, 14, 16Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

9. Pět z nebe – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 22. Cartouche – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli též 

v 15 

 

23. – 25. Není návratu – SSSR, 70mm, P, 10, 14, 16Kčs, v 19.30 

 

23. – 29. Pád říše římské – USA, dvoudílný, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16, od 26. 5. též 

v 19.30 

 

30. 5. – 5. 6. Joe Kidd – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Má láska – SSSR – Jugoslávie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

9. Odvaha – SSSR, 5, 6, 7Kčs 

 

10. – 15. Kniha džunglí – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 22. Plíživý měsíc – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

23. – 29. Zbraně pro Prahu – ČSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 



 

30. 5. – 12. 6. Drahé tety a já – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

Kino Ponrepo: 

 

2. Duha – SSSR, 4Kčs 

 

3. Velká bitva – SSSR, 4Kčs  

 

4. Stříbrná flotila – VB, 4Kčs  

 

5. Pád Berlína – SSSR, 4Kčs 

 

6. Malachovksá mohyla – SSSR, 4Kčs  

 

7. Normandie Němen – SSSR – Francie, 4Kčs  

 

8. Boj o sovětskou Ukrajinu – SSSR, 4Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs 

 

1. Táňa a dva pistolníci – ČSSR 

 

2. – 5. Po stopách bengálského tygra – Polsko 

 

6. – 9. Krásná Varvara – SSSR 

 

10. – 22. Kniha džunglí – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 26. Oslí kůže – Francie 

 

27. – 29. Pes na palubě – SSSR, P  

 

30. 5. – 2. 6. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR 

   

 

Kino Dukla 

V 17 a 19.30 

 

1.  Holky z porcelánu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

2. – 4. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

5. – 8. Turecké kopí – Maďarsko, P, 2, 3, 4,Kčs 

 



9. – 15. Komisař obviňuje – Rumunsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

16. – 18. Zelená stěna – Peru, P, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 22. Krátká dovolená – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

23. – 25. 100 lei – Rumunsko, P, 2, 3, 4Kčs  

 

26. – 29. Ďábel padl z nebe – Mexiko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

30. 5. – 1. 6. Žijící poušť – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

2. – 4. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

9. – 11. Páté oddělení – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

16. – 18. Černí andělé – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs  

 

23. – 25. Tři vejce do skla – ČSSR, 2, 3 4Kčs  

 

30. 5. – 1. 6. Žijící poušť – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15 

 

5. Turecké kopí – 2Kčs  

 

12. Komisař obviňuje – 2Kčs  

 

19. Krátká dovolená – 2Kčs  

 

26. Ďábel padl z nebe – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30a ve 20 

 

1. – 2. Robinson Crusoe – SSSR, 5, 6, 7Kčs  

 

3. – 5. Láska v šestnácti – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

9. – 10. a 12. Dmitrij Kantěmir – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 



 

17. – 19. Když umlkne pěvec – Argentina, P, 3, 4, 5Kčs 

 

24. – 25. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 5. – 2. 6. Mataf – Francie – Itálie, 4, 5, 6Kčs  

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

13. Herec – SSSR 

 

27. Zeď – Francie  

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

3. Ohnivé křižovatky – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

4. Čtyři klauni – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

10. Eva a Adam – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

11. Aladinova kouzelná lampa – Francie, 2, 3, 4Kčs 

 

17. Velké trápení – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. Rudovláska – Finsko, 3, 4, 5Kčs 

 

24. Podivné vyšetřování – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Pád černého konzula – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

31. Věznice parmská – Francie, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs 

 

 

Červen  
Pro rekonstrukci programu v tomto měsíci byl použit náhradní zdroj - noviny Jiskra. 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

3. – 5. Případ mrtvého muže – ČSSR 

 



6. – 9. Barevný vítr  

 

10. – 12. Temná řeka – Polsko, v 17 a 19.30 

 

13. – 16. Malý dobrodruh – v 17 a 10.30 

 

17. – 19. Zacher – Berkut – v 17 a 19.30 

 

20. – 23. Apartmá v hotelu Plaza – USA, v 17 a 19.30 

 

24. – 26. Apartmá v hotelu Plaza – USA, v 17 a 19.30 

 

27. – 30. Apartmá v hotelu Plaza – USA, v 17 a 19.30 

 

 

Kino Odborů  

 

3. – 5. Domove, sladký domove – Francie – Belgie, v 18 

 

6., 8. a 9. Sedmého dne večer – ČSSR, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 12. Velký šéf – Francie – Itálie, v 17.30 a ve 20 

 

13., 14. a 16. Mortadela – Itálie – Francie,  v 17.30 a ve 20 

 

17. – 19. John a Mary – USA, v 17.30  ve 20 

  

20. – 23. Záře nad Drávou – Bulharsko, v 17.30 

 

24. – 26. Legenda o Pavlovi a Pavle – NDR,  v 17.30 a ve 20 

 

27. – 30. Solaris – SSSR, v 17.30 

 

 

Kino Panorama  

 

3. – 5. Drahé tety a já – ČSSR, v 17.30 a ve 20 

 

6. – 9. Drahé tety a já – ČSSR, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 12. Drahé tety a já – ČSSR, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 16. Já, Natálie – USA, ve 20 

 

13. – 15. Sannikovova země – SSSR, v 17.30 

 



16. Zlomená podkova – SSSR, v 17.30 
 

17. Zlomená podkova – SSSR, v 17.30 

 

18. – 19. Sedmá kulka –  v 17.30  

 

20. – 23. A déšť smyje každou stopu –NSR - Francie v 17.30 a ve 20 

 

24. – 26. A déšť smyje každou stopu –NSR - Francie v 17.30 a ve 20 

 

27. – 30. Jen se nikdy nenudit – USA, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

3. – 5. Joe Kidd – USA, 17.30 a ve 20  

 

6. – 9. Sokolovo – ČSSR, v 16.30 a 19.30 

 

10. – 12. Sokolovo – ČSSR, v 16.30 a 19.30 

 

13. – 16. Mackennovo zlato – USA, v 16.30 a 19.30   

 

17. – 19. Mackennovo zlato – USA, v 16.30 a 19.30 

 

22. – 22. Mackennovo zlato – USA, v 16.30 a 19.30 

 

23. Bezhlavý jezdec – SSSR, v 17.30 a ve 20 

 

24. – 26. Bezhlavý jezdec – SSSR, v 17.30 a ve 20 

 

27. – 30. Fantomas se zlobí – Francie - Itálie, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

7. Plíživí měsíc - USA  

 

8. Právo na skok  

 

14. Společník – Francie 

 

15. Přijela k nám pouť - ČSSR 

 

21. R. A. S.  



 

22. Z českých mlýnů - ČSSR 

 

28. Nevinní vrahové - Maďarsko  

 

29. Nikki, divoký pes severu  

   

 

Červenec  
 

Letní kino  

 

28. Malý Velký muž – USA, šú, 8Kčs  

 

30. Jmenuji se Pecos – Argentina, šú, 7Kčs  

 

 

Přehlídka filmu FFP 1975 

7. – 14. ve 20.30, 8Kčs, 5Kčs vojsko 

 

7. Melodie verijské čtvrti – Gruzie, šú 

 

8. Pomoc!, doktor se topí! – Holandsko 

 

9. Plameny pod zemí – Jugoslávie 

 

10. Křik černých vlků – NSR 

 

11. Vysoká hora – Bulharsko 

 

12. Dívka ze západu – USA 

 

13. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, šú 

 

14. Život plný malérů – Francie 

 

 

Kino Ponrepo: 

 

16. Kněžna De Cléves – Francie, šú, 6Kčs  

 

18. Věčna zpívají lesy – Rakousko, 6Kčs  

 

21. Horalka – Itálie, šú, 6Kčs  

 

23. Někdo to rád horké – USA, 12Kčs  



 

25. Zkáza Titanicu – VB, 12Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 10. Fantomas se zlobí – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

11. – 17. Alfréde, Alfréde! – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

18. – 24. Letní hosté – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

25. – 31. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Jen se nikdy nenudit – USA, P, 4, 5, 6Kčs  

 

4. – 17. Hodíme se k sobě, miláčku…? – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 24. Takové vysoké hory – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, pouze v 17.30 

 

18. – 24. Noc v Manhattanu – NSR, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

25. 7. – 7. 8. Pošetilost mocných – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Pomsta – Rumunsko 

 

4. – 10. Hodíme se k sobě, miláčku…? – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

FFP 1975 dětem: 

 

11. – 13. Kit a spol. – NDR, 2Kčs  

 

14. – 17. Červená kůlna – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

18. – 21. Dažbuján a Pandrhola – ČSSR,  1 a 2Kčs 

 

22. – 24. Šarivari – SSSR, 1 a 2Kčs 



 

25. 7. – 7. 8. Pošetilost mocných – Francie, P, 4, 5, 6Kčs   

 

 

Pro důchodce  

V 15 

 

7. Eva tropí hlouposti – 2Kčs  

 

14. Na startu je delfín – 2Kčs  

 

21. Řeka čaruje – 2Kčs  

 

28. Cech panen kutnohorských – 2Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 3. Apartmá v hotelu Plaza – USA, P, 4, 5, 6Kčs   

 

4. – 6. Snoopy, vrať se! – USA, P, 2, 3, 4Kčs   

 

4. – 12. Bullitův případ – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 10. Jedna madona navíc – NDR, P, 3, 4, 5Kčs   

 

11. – 16. Na startu je delfín – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs  

 

11. – 16. Derviš a smrt – Jugoslávie, P, 3, 4, 5Kčs  

 

 

Kino Ponrepo: 

 

17. – 18. Zkáza Titanicu – VB, 12Kčs  

 

19. – 20. Věčně zpívají lesy – Rakousko, 6Kčs  

 

21. – 22. Někdo to rád horké – USA, 12Kčs 

 

23. – 24. Horalka – Itálie, 6Kčs  

 

25. – 27. Tajuplný mnich – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. – 31. Léto lásky – Japonsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 



V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

4. – 6. Snoopy, vrať se! – USA, P, 2, 3, 4Kčs 

 

11. – 13. Na startu je delfín – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 20. Bažanti – Francie, 3, 4, 5Kčs    

 

25. – 27. Tajuplný mnich – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Bez motivu – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 10. Šťastný Luke – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

5. – 10. Divoký mesiáš – VB, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

11. – 17. Fantomas se zlobí – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

18. – 24. Viděno osmi – USA, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

18. – 24. Tenkrát na západě – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

25. – 31. Drahé tety a já – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

5. Sen králů – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

6. Má láska – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Stalo se na zámku Wildberg – Rakousko, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

19. Americká noc – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

20. Kniha džunglí – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

26. Motiv pro vraždu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs   

 



27. Motýli – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Srpen  
 

Letní kino  

Ve 20 

 

1. Noc na Karlštejně – ČSSR, 6Kčs  

 

4. Smolař – Francie, 6Kčs, kino Ponrepo 

 

6. Buck a kazatel – USA, 6Kčs  

 

8. Velká země – USA, šú, 12Kčs, kino Ponrepo 

 

11. Kapitán Fracasse – Francie – Itálie, šú, 6Kčs, kino Ponrepo 

 

13. Pes Baskervillský – VB, 6Kčs, kino Ponrepo 

 

15. El Dorado – USA, 6Kčs  

 

18. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, 6Kčs  

 

20. Anatomie lásky – Polsko, 6Kčs  

 

22. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 6Kčs  

 

25. Služebníci ďábla – SSSR, šú, 7Kčs  

 

27. Vzpoura bukanýrů – Španělsko, šú, 8Kčs  

 

29. V žáru noci – USA, 6Kčs  

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Velká země – USA, šú, 12Kčs, kino Ponrepo, v 16.30 a ve 20 

 

4. – 7. Kapitán Fracasse – Francie, šú, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, kino Ponrepo 

 

8. – 14. Melodie verijské čtvrti – SSSR - Gruzie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

8. – 14. Hlava 22 – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

15. – 28. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, P,  6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 



 

29. 8. – 4. 9. Dívka ze západu – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Pošetilost mocných – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

   

8. – 21. Můj brácha má prima bráchu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 24. Jáchyme, hoď ho do stroje! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

22. – 24. Ozvěna minulosti – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

25. 8. – 4. 9. Nehraje se 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 7. Pošetilost mocných – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Můj brácha má prima bráchu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 18. Únosci – Rumunsko 

 

19. – 21. Bílý tesák – SSSR 

 

22. – 24. Prázdniny s Monikou – ČSSR 

 

25. 8. – 4. 9. Nehraje se! 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 4. Průlom – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

1. – 7. Sto tun dolarů – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30, od 5. 8. též v 17 

 

8. – 11. Tak třeba Josef – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 14. El Dorado – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

12. – 14. Plameny pod zemí – Jugoslávie, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 



15. – 21. Marný útěk – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 28. Světla velkoměsta – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

22. – 28. Hry lásky šálivé – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

29. 8. – 4. 9. Muž nahoře – VB, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. – 3. Nebeští jezdci – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 11. Kaňon samé zlato – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

15. – 17. Záhadný Hektor – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 24. Čtyři klauni – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

29. – 31. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

 

Pro důchodce  

V 15 

 

4. Průlom – 2Kčs  

 

11. Hostinec U kamenného stolu – 2Kčs  

 

18. Alena – 2Kčs  

 

25. Světla velkoměsta – 2, 2,50, 3Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, 4. 8. pouze ve 20 

 

8. – 14. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku – SSSR – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 21. Dva muži ve městě – Francie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

22. – 28. Můj brácha má prima bráchu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

29. 8. – 2. 9. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs 



Kino Mír  

V 18 

 

2. Když umlkne pěvec – Argentina, 3, 4, 5Kčs 

 

3. Krutý – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

9. Příliš hubená pro lásku – NDR, 3, 4, 5Kčs  

 

10. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

16. Krátká dovolená – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

17. Drahé tety a já – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

23. Dvacátý devátý – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

24. Už ani slovo o fotbale – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

30. Domove, sladký domove! – Belgie, 2, 3, 4Kčs  

 

31. Velká noc a velký den – Slovensko, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Září 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Dívka za západu – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

5. – 8. Sama mezi lidmi – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

5. – 11. Vzpoura bukanýrů – Španělsko, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30, od 9. 9. též ve  20 

 

12. – 25. Letiště – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a v 19.30 

 

26. 9. – 9. 10. Podivné dědictví – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 16.30 a v 19.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Nehraje se! 

 

5. – 11. Kit a spol. – NDR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 



5. – 11. Životní šance – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

12. – 18. Strašák – USA, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

19. – 25. Pár bot č. 32 – Španělsko, P, 3, 4, 5Kčs  

 

26. 9. – 2. 10. Tobě hrana zvonit nebude – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 4. Nehraje se! 

 

5. – 11. Kit a spol. – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 15. Četník ve výslužbě – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

16. – 18. Věrný kamarád – SSSR 

 

19. – 22. Michaela a plyšový medvídek – Polsko 

 

23. – 25. Velký flám – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

26. – 29. Gamera kontra Gaos – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

30. 9. – 2. 10. Pipi Punčochatá – Švédsko 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19.30 

 

1. – 4. Muž nahoře – VB, P, 3, 4, 5Kčs 

 

5. – 11. Šach královně briliantů – SSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

5. – 11. Půlnoční kovboj – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

12. - 18. Dotěrný chlap – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 25. Křik černých vlků – NSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

26. 9. – 2. 10. Dva muži hlásí příchod – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

 

 

 



V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

5. – 7. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 14. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 21. Křik černých vlků – NSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

26. – 28. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs  

 

 

Pro důchodce  

V 15 

 

1. Dívka na koštěti – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

8. Kavárna na hlavní třídě – 2Kčs  

 

15. Dotěrný chlap – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

22. Maskovaná milenka – 2Kčs  

 

29. Dva muži hlásí příchod – 2Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

6. – 9. Jak utopit Dr. Mráčka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

6. – 9. Poslední Kamův případ – SSSR, šú, P, 4, 5, 6Kčs 

 

13. – 16. Holky z porcelánu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 23. Dotěrný chlap – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

27. – 30. Běží, běží po předměstí – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

7. Ošklivé káčátko - SSSR 

 

14. Joe v říši včel – Francie 



 

21. Mauglí – SSSR 

 

28. Psí kusy - ČSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

12. Knihkupec, který se přestal koupat – Švédsko 

 

26. Harry Munter – Švédsko 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

6. Černé město – Maďarsko, dvoudílný, 6, 8, 10Kčs  

 

7. Případ mrtvého muže – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

13. Já, Natálie – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

14. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku – SSSR – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

20. Domov bez otců – Jugoslávie, 2, 3, 4Kčs 

 

21. Hodíme se k sobě, miláčku? – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Letní hosté – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Joe Kidd – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.15  

 

15. – 18. Automat na přání  

 

22. – 25. Únosci  

 

29. 9. – 2. 10. Okružní jízda, Tři kumpáni, Vrchní, dráb a kašpárek  

 

 

 

 



Říjen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Podivné dědictví – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

10. – 23. Sbohem, pane profesore! – VB, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, 10. – 16. v 16.30 a 

19.30, 17. – 23. pouze v 19.30 

 

17. – 23. Africký salon – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 17 

 

24. – 30. Šakal – Francie, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

31. 10. – 6. 11. Dobrodružství Poseidonu – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a 

v 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Tobě hrana zvonit nebude – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

3. – 6. S tebou a bez tebe – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

3. – 6. R. A. S. – Francie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

7. – 9. Domovník – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

10. – 13. Naše slečna Fred – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 16. Ó, jak jsi strašný! – VB, 4, 5, 6Kčs 

 

17. – 30. Život plný malérů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

31. 10. – 6. 11. Romance za korunu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

  

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Pipi Punčochatá - Švédsko 

 

3. – 6. „X“ nestvůra z vesmíru – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

7. – 9. Letní povídky – SSSR 

 

10. – 13. Klaun Ferdinand a zvířátka – NDR 



 

14. – 16. Plavecký mariáš – ČSSR 

 

17. – 20. Šíleně smutná princezna – ČSSR 

 

21. – 23. Případ lupínek – ČSSR 

 

24. – 27. Děvčátko s kukátky – SSSR 

 

28. – 30. Klaun Ferdinand a strašidla – NDR 

 

31. 10 – 6. 11. Romance za korunu – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs   

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 2. Dva muži hlásí příchod – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

3. – 9. Zlatá Marie a modrý Bello – NSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

3. – 9. Správný život manželský – Španělsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

17. – 23. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

17.-  23. A co tvůj bližní? – Španělsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

24. – 30. Pomoc! Doktor se topí! – Holandsko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

31. 10. – 6. 11. Řidičský průkaz – Francie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

Kino Ponrepo: 

 

10. – 11. Poznej svého muže – ČSSR, 4Kčs, též v 15 

 

12. – 13. Lízin let do nebe – ČSSR, 4Kčs, též v 15 

 

14. – 15. Pán na roztrhání – ČSSR, 4Kčs 

 

16. Tulák Macoun – ČSSR, 4Kčs  

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

3. – 5. Zlatá Marie a modrý Bello – NSR, 3, 4, 5Kčs 

 



10. – 11. Poznej svého muže – ČSSR, 4Kčs  

 

12. – 13. Lízin let do nebe – ČSSR, 4Kčs  

 

17. – 19. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 26. Ivan Vasiljevič mění povolání – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

31. 10. – 2. 11. Odvaha – SSSR. 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

6. Kouzelný dům 

 

13. Lízin let do nebe  

 

20. Ať žije nebožtík  

 

27. Kristián  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

4. – 7. Cartouche – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

11. – 14. Velká atrakce – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

11. – 14. Atentát v Paříži – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

18. – 19. Vrátil se mrtev – NDR, P, 3, 4, 5Kčs  

  

20. – 21. Tora, Tora, Tora! – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

24. – 27. Byli jsme mladí – Bulharsko, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

24. – 27. Kozí roh – Bulharsko, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

28. Krásky noci – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

5. Údolí králů – VB 



12. Pan Tau přichází - ČSSR 

 

19. Vulkán – SSSR 

 

26. Delfín a fotograf - Bulharsko 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

3. Poslední ráno – Bulharsko 

 

17. Západní fronta 18 – Německo 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

4. U modrých bran města – Rumunsko, 2, 3, 4Kčs 

 

11. Vládce džungle – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

12. Holky z porcelánu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

18. Láska v šestnácti – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

19. Lady a Tramp – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

25. Alfréde, Alfréde! – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

26. Můj brácha má príma bráchu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny 

 

1. – 2. Okružní jízda, Tři kumpáni, Vrchní, dráb a kašpárek 

 

6. – 23. z technických důvodů se nehraje 

 

 

Listopad  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. Dobrodružství Poseidonu – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a 19.30 



 

7. – 13. Chceš-li být šťasten – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

14. – 20. Cartouche – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

21. – 23. Alfréd veliký – VB, P, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

24. – 27. Anna Kareninová – SSSR, 70mm, dvoudílný, 10, 12, 14Kčs, v 16 a 19.30 

 

28. 11. – 4. 12. Ve službách papeže – USA, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 15 a 19.30 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 6. Řidičský průkaz – Francie, P, 3, 4, 5Kčs  

 

7. – 13. Tak láska začíná – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

14. – 20. Nové příběhy z Florentinské 73 – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

14. – 20. Cooganův trik – USA, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

21. – 27. Pamatuj si své jméno – SSSR – Polsko, P, 2, 3, 4Kčs  

 

28. – 30. Poslední Kamův případ – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

1. - 2. Odvaha – SSSR, 3, 4, 5Kčs  

 

7. – 9. Apači – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

14. – 17. Nové příběhy z Florentinské 73 – NDR, 2, 3, 4Kčs 

 

21. – 23. a 24. – 25. Se nevrací – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. – 30. Poslední Kamův případ – SSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

3. Řidičský průkaz 

 

10. Stříbrný vítr  



17. Ta naše písnička česká  

 

24. Advokát chudých  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Romance za korunu –ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs  

 

7. – 13. Plavčík severní flotily – SSSR, šů, P, 4, 5, 6Kčs  

 

14. – 17. Jak utopit doktora Mráčka – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

18. - 20. Znak Neptuna – Kanada, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

21. – 27. My se vrátíme – SSSR, P, dvoudílný, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

28. 11. – 1. 12. Lodník na Dunaji – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

28. 11. – 1. 12. Past na Popelku – Francie, kino Ponrepo, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 6. Romance za korunu – ČSSR , P, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 10. Mlčící hvězda – NDR, kino Ponrepo, 4Kčs  

 

11. – 13. Veronika – Rumunsko, P 

 

14. – 17. Chundelatý pes – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Slepý pelikán – SSSR 

 

21. – 24. Nikki, divoký pes severu – USA, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 27. Kapitán Modré laguny – SSSR 

 

28. 11. – 1. 12. Útok z neznáma – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

 

Kino Odborů  

V 17. 30 a ve 20 

 

1., 3. a 4. Podivné dědictví – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs 



 

8. – 11. Řidičský průkaz – Francie, P, 3, 4, 5Kčs, 8. 11. pouze ve 20 

 

16. Dumka o Kovpakovi – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

17. – 18. Drsná Oklahoma – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

22. – 25. Hodíme se k sobě, miláčku? – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30, 23. 11. se nehraje 

 

22. – 25. Taková zvláštní láska -  Itálie, P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

29. 11. – 2. 12. Pošetilost mocných – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

29. 11. – 2. 12. Severní rapsódie – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs 

 

2. Pan Tau na horách – ČSSR 

 

9. Klukovy klukoviny – SSSR 

 

30. Cesta za Indiány – SSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

21. Cesta do života – SSSR 

 

28. Večer kejklířů – Švédsko 

 

 

Kino Mír  

V 18 

 

1. Muž nahoře – VB, 3, 4, 5Kčs    

 

2. Dimitrij Kantěmir – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

8. Cesta ženy – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 

 

9. Žijící poušť – USA, 3, 4, 5Kčs 

 

15. Nora – VB, 3, 4, 5Kčs 

 



16. Melodie verijské čtvrti – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Dva muži ve městě – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Jezero pozoruhodnosti – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

29. Plameny pod zemí – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs 

 

30. Pár bot č. 32 – Španělsko – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny 

 

3. – 6. Podivín z V. B – SSSR 

 

10. – 13. Trenér – SSSR 

 

17. – 20. Nevděk světem vládne – Německo 

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Ve službách papeže – USA, 70mm, 10, 14, 18Kčs, v 16 a 19.30 

 

19. - 23. a 25. – 31. Velký Getsby – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17 a ve 20, 31. 12. pouze 

v 17.30  

 

Kino Ponrepo: 

 

5. – 7. Francouzka a láska – Francie, dvoudílný, 12Kčs, v 17 a ve 20 

 

8. – 9. Othello – SSSR, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 11. Madla zpívá Evropě – ČSSR, 4Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

12. – 14. Muž z Hongkongu – Francie, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 16. Zlaté věže – VB, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. -18. Očima vzpomínek – Francie, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

 



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Lodník na Dunaji – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

5. – 18. Poslední vlak z Gun Hillu – USA, P, 4, 5, 6Kčs, od 12. 12. se hraje pouze ve 

20 

 

12. – 18. Šel synek do světa – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, pouze v 17.30 

 

19. – 23. Krysy z temnot – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

24. se nehraje! 

 

Kino Ponrepo: 

    

1. Past na Popelku – Francie, 6Kčs, ve 20 

 

2. – 4. Rio 40 stupňů – Brazílie, 6Kčs  

 

25. Prachy a smůla – Francie, 6Kčs 

 

26. – 28. Romulus a Remus – Itálie, šú,  6Kčs  

 

29. – 30. Tajuplný hrad – Dánsko, 6Kčs  

 

31. 12. – 1. 1. 1976 Znamení trojúhelníku – VB, 6Kčs, 31. 12. pouze v 17.30 

 

 

V 15.30 

 

1. Útok z neznáma – Japonsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

2. – 4. Údolí krásných žab – ČSSR, 1 a 2Kčs  

 

12. – 15. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR, 1 a 2Kčs 

 

16. – 18. Páté čtvrtletí – SSSR, šú , 2 a 4Kčs  

 

19. – 22. Ahoj, Pipi! – Švédsko, 1 a 2Kčs  

 

23. a 25. Limonádový Joe – ČSSR, šú, 2 a 4Kčs, 24. 12. se nehraje 

 

26. 12. – 1. 1. 1976 Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR,  1 a 2Kčs   

 

 



Dětský filmový festival 1975 

V 15, 2Kčs  

 

5. Poklady ztroskotaných lodí – SSSR 

 

6. Loutkář a ďábel – NDR 

 

7. Chlupáč a špunt – SSSR, šú 

 

8. Cesty vedou do vesmíru – SSSR, šú 

 

9. Sírius – ČSSR 

 

10. Veronika znovu přichází – Rumunsko 

 

11. Utajené město – SSSR, šú 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19.30 

 

1. – 4. Dívka ze západu – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

5. – 11. Haló, taxi! – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

5. – 11. Barter – VB, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

12. – 15. Hudba kolonád – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

12. – 18. Williho nic nerozhází – NSR, 3, 4, 5Kčs, v 19.30, od 16. 12. též v 17 

 

19. 12. – 1. 1. 1976 Tajuplný ostrov – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, 26. 12. pouze v 19.30, 31. 

12. se nehraje  

 

26. 12. – 1. 1. 1976 Briliantová ruka – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

5. – 7. Přijela k nám pouť – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

12. – 14. Anton Špelec ostrostřelec – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

19. – 21. Tajuplný ostrov – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 29. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs 



Pro důchodce 

V 15, 2Kčs  

 

1. Rozmarné léto  

 

8. Ta naše písnička česká  

 

15. Hudba kolonád  

 

22. Poslušně hlásím  

 

29. Tajuplný ostrov – 2, 2,50 a 3Kčs  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Pošetilost mocných – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

1. – 2. Severní rapsodie – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

6. – 9. Jáchyme, hoď ho do stroje – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

6. – 9. Lodník na Dunaji – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

13. – 16. Život plný malérů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 23. Romance za korunu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 30. Křik černých vlků – NSR, 3, 4, 5Kčs  

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

7. Kapka v moři – SSSR 

 

14. Michaela a plyšový medvídek – Polsko 

 

25. Paleček a obr – Francie 

 

26. Zlatovláska - ČSSR  

 

Filmový klub  

V 19 

 

12. Dům v Kaprové ulici – NSR 



Kino Mír  

V 18 

 

6. Zbraně pro Prahu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. Světla velkoměsta – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

13. Léto lásky – Japonsko, 3, 4, 5Kčs 

 

14. Kde nevítězí smrt – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

20. Temná řeka – Polsko, 2, 3, 4Kčs 

 

21. Cartouche – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

27. Apartmá v hotelu Plaza – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

28. Sama mezi lidmi – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Dům kultury a techniky ROH  

Promítání pro družiny, ve 14.30  

 

1. – 4. Perníková chaloupka – ČSSR 

 

8. – 11. Dva beránci – ČSSR 

 

 

1976 

 

Leden 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. –  8. Velký Gatsby -  USA, premiéra, v 17 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

9. – 12. Zachar Berkut – SSSR, 70mm, v 17.30 a ve 20, 10, 12, 14 Kčs 

 

13. – 15.  Romance o zamilovaných – SSSR, 70mm, v 16.30 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs 

 

16. 1. – 19. 2. Motýlek – USA, premiéra, 2 díly,  70mm, v 16 a v 19. 30, 20, 24, 28 

Kčs,  

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Znamení trojúhelníku  - VB, 6 Kčs 

 

2. – 8.  Odhalení – SSSR, premiéra, šú, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

2. – 8. Rozmarná Marie – Francie, premiéra, ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

9. – 15. Akce v Istanbulu – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs  

 

16. – 22. Dům bez hranic – Španělsko, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, 

 

23. – 29. Modrá Electra Glide – USA, šú, premiéra5, 6, 7 Kčs 

 

30. – 5. 2. Nasimi – SSSR, premiéra, šú, v 17.30, 5, 6, 7, Kčs 

 

30. – 5. 2. Jmenuji se Pecos – Argentina, šú, ve 20,  5, 6, 7 Kč 

 

 

V 15.30 

 

1. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, 1, 2 Kčs 

 

2. – 5. Bezhlavý jezdec – SSSR, šú, 2, 4, Kčs  

 

6. – 8. Příšera z jezera – VB, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

9. – 12. Československá spartakiáda 1975 – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

13. – 15. Cesta do pravěku – ČSSR, obnovená premiéra, 1, 2 Kčs 

 

16. – 19. Kapitán Jack – SSSR, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

20. – 22. O Sněhurce – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

23. – 26. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

27. – 29. Prérie – Rumunsko, 1, 2 Kčs 

 

30. 1. – 2. 2. Aladinova kouzelná lampa – Francie, premiéra 1, 2 Kčs 

 

 

 

 

 



Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. Briliantová ruka – SSSR, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

1. Tajuplný ostrov – Francie, premiéra, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

2. – 8. Na konci světa – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 22. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Dokud budu žít – SSSR, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. – 29. Kdo je ve vajíčku? – Maďarsko, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

30. – 5. 2. Poutník – Dobrý voják Chaplin – USA, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. – 5. 2. Cooganův trik – USA, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. – 4. Na konci světa – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 11. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

16. – 18. Laurel a Hardy v cizinecké legii – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 25. Slasti otce vlasti – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

30. 1. – 1. 2. Poutník – Dobrý voják Chaplin – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce  

V 15, 2 Kč 

 

5.  Na konci světa 

 

12. Komedie s klikou 

 

19. Páté kolo u vozu 

 

26. Muži nestárnou 

 

 

 



Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. a 3. – 6. Dva muži hlásí příchod – ČSSR, 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

1. a 3. – 6. Dva muži ve městě – Francie, ve 20, 3, 4, 5 Kčs 

 

10. – 13. a 17. – 20 Běží, běží po předměstí – Francie, 17. – 20. pouze ve 20, 4, 5, 6 

Kčs 

 

17. – 20. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku – SSSR – Itálie, v 17.30, 3, 4, 5 

Kčs 

 

24. – 27. Tak láska začíná – ČSSR, 27. pouze ve 20, 3, 4, 5 Kčs 

 

31. 1. – 1. 2. Modrá Electra Glide – USA, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

 

V 10 

 

1. Kocour v botách – Japonsko, 1, 2 Kčs 

 

4. Po stopách bengálského tygra – Polsko, 1, 2 Kčs 

 

25. Dobrodružství na Labi – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

1.  Synové ohně – Maďarsko 

 

16. Něžná – Francie 

 

30. Třetí část noci - Polsko  

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

 

17. Metráček – ČSSR, v 10 

 

Promítání pro družiny 

Ve 14.30 

 

5. – 8. Město mistrů – SSSR 

 



12. – 15. Metráček – ČSSR 

 

19. – 22. Vlak do stanice nebe – ČSSR 

 

26. - 29. Barevné klubíčko – pohádkové filmy 

 
 

Únor 
  

Kino Odborů  

Filmový festival pracujících – zima 1976 

V 17.30 a ve 20 

 

2. Dvojí svět hotelu Pacifik – ČSSR – Polsko, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

  

3. Rozhovor – USA, 3, 4, 5  Kčs, nepřístupno 

 

4. Dcery a matka – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

5. Není kouře bez ohně – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

6. Jakub lhář – NDR, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupný 

  

 

Kino Vysočina 70 

 

1. - 19. Motýlek – USA, premiéra, 70mm, v 16 a v 19.30, 13. – 19. pouze v 19.30, 20, 

24, 28 Kčs, nepřístupný 

 

13. – 19. Šarivari – SSSR, 70mm, v 17, 6, 8, 10 Kčs 

 

20. – 26. Za volantem nepřítel – ČSSR, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs, 

nepřístupný 

 

27. 2. – 4. 3. Poznamenaná – Mexiko, premiéra, v 17.30 a ve 20, 3, 4, 5 Kčs, 

nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Nasimi – SSSR, premiéra, šú, v 17.30, 5, 6, 7 Kčs 

 

1. – 5. Jmenuji se Pecos – Argentina, šú, ve 20, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 

 



Z programu kina Ponrepo: 

  

6. – 9. Hrbáč – Francie, šú, 6 Kč 

 

10. -  12. Podivný agent – Rumunsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

13. – 19. Anna, sestra Jany – ČSSR, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 26. Prodaná nevěsta – ČSSR, premiéra, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

20. – 26. Muž nahoře – VB, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

27. 2. – 4. 3. Rozhovor – USA, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. – 5. Poutník – dobrý voják Chaplin – USA, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

1. – 5. Cooganův trik – USA, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

6. – 12. Fantomas se zlobí – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 19. Smrtelný omyl – NDR, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 19. Chléb a čokoláda – Itálie, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

20. – 26. Osvobozené Československo – SSSR, premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

20. - 26. Jak utopit doktora Mráčka – ČSSR, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. 2. – 4. 3. Buď zdráv, člověče! – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Představení pro důchodce: 

V 15 

 

2. Poutník – dobrý voják Chaplin – 2 Kčs 

 

9. Fantomas se zlobí – 2, 2.50, 3 Kčs 

 

16. Policejní hodina – 2 Kčs 

 

23. Jak utopit doktora Mráčka – 2, 2.50, 3 Kč 

  



Kino Odborů 

v 17.30 a ve 20 

 

1. Modrá Electra Glide – USA, šú, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 

7. – 8. Nepodařená kalkulace – NDR, premiéra, + Bázliví zloději (USA), 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 10. Dívka ze západu – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

14. – 17. Dcery a matka – SSSR, v 17.30, 3, 4, 5  Kčs 

 

14. – 17. Marný útěk – Francie, ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

21. – 24. Cirkus v cirkuse – ČSSR – SSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

28. 2. – 2. 3. Conrack – USA, šú, v 17.30, 5, 6, 7  Kčs 

 

28. 2. – 2. 3. Bez motivu – Francie, ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Filmový klub 

 

13. Země zaslíbená – Polsko, 2 díly, v 19 

 

27. Amarcord – Itálie, ve 20 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny: 

 

2. – 5. Nanica cestuje po Bukurešti – ČSSR 

9. – 12. Ukradený míč – ČSSR, filmové pásmo 

 

16. – 19. Perlový náhrdelník – ČSSR 

 

23. – 26. Povídám, povídám pohádku – filmové pásmo 

 

 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. – 2. Aladinova kouzelná lampa – Francie, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

3. - 5. K noze, Muchtare! – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

6. – 9. Dobrodružství s Blasiem – ČSSR – NDR, 1, 2 Kčs 



 

10. – 12. Malý hrdina – Japonsko, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

13. – 16. Chlapec, který chodil pozdě spát – SSSR, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

17. – 19. Klaun Ferdinand a fotbal – NDR, 1, 2 Kčs 

 

20. – 23. O medvědu Ondřejovi – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

24. – 26. Ruslan a Ludmila – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

27. 2. – 1. 3. Rek tuláček – Polsko, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15 

 

1. Poutník – Dobrý voják Chaplin – USA, 2, 3, 4 Kčs 

 

6. – 8. Fantomas se zlobí – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 15. Smrtelný omyl – NDR, 3, 4, 5 Kčs 

 

20. – 22. Tři chlapi v chalupě – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

27. – 29. Lady a Tramp – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino odborů 

V 10 

 

1. Veronika – Rumunsko 

 

8. Jak šlo vejce na vandr – ČSSR 

 

29. Kocour v botách – Japonsko   

 

 

Březen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Poznamenaná – Mexiko, premiéra, v 17.30 a ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

5. – 8. Potopa 1. – Polsko, premiéra, šú, v 16 a v 19.30, 6, 7, 8 Kčs 

 



9. – 11. Potopa 2. – Polsko, premiéra, šú, v 16 a v 19.30, 6, 7, 8 Kčs 

 

12. – 18 . Den delfína – USA, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs 

 

19. – 25. Blokáda – SSSR, 70 mm, dvoudílný, v 16 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs 

 

26. 3. – 8. 4. Toby Tyler – USA, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

26. 3. – 8. 4. Není kouře bez ohně – Francie, premiéra, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, 

nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Rozhovor – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

5. – 11. Hřiště – ČSSR, premiéra, v 17.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. – 11. Vzpoura bukanýrů – Španělsko, šú, ve 20, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 

12. – 18. Kaskadér – Bulharsko, premiéra, šú, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

12. – 18. Linina svatba – Norsko, premiéra, ve 20, 2, 3, 4 Kč, nepřístupný 

 

19. – 25. Sloužili dva kamarádi – SSSR, premiéra, šú, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. – 25. Dvojí svět hotelu Pacifik – ČSSR – Polsko, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

26. 3. – 1. 4. Dům na konci světa – Itálie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Dukla 

 

1. – 4. Buď zdráv, umělče! – Francie, premiéra, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, 

nepřístupný 

 

5. - 11. Žil zpívající drozd – SSSR, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

5. - 11. Zrzka – NDR, premiéra, 19.30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

12. – 18. Dívka ze západu – USA, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

12. – 18. Pomerančový kluk – ČSSR, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

19. – 25. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 



19. – 25. Jen se nikdy nenudit – USA, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. 3. – 1. 4. Joe Kidd – USA, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. 3. – 1. 4. Prosím, pane! – VB, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

1. Buď zdráv, umělče! – 2, 2.50, 3 Kčs 

 

8. Zrzka – 2 Kčs 

 

15. Pomerančový kluk – 2 Kčs 

 

22. Hvězda padá vzhůru – 2, 2.50 ,3 Kčs 

 

29. Aféry mé ženy – 2, 2.50, 3 Kčs 

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Conrack – USA, šú, v 17.30, 5, 6, 7 Kčs 

 

1. – 2. Bez motivu – Francie, ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

6. – 9. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

6. – 9. Kateřina a její děti – ČSSR, premiéra, ve 20, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupný 

 

13. – 15. Pašeráci – SSSR, šú, v 17.30, 5, 6, 7 Kčs 

 

13. – 15. Cartouche – Francie, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

20. – 22. Krysy z temnot – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. – 30. Tam, kde hnízdí čápi – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

19. Šepoty a výkřiky – Švédsko 

 



26. Teoréma – Itálie 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny: 

 

1. – 4. Andrejka – SSSR 

 

8. – 11. Kapka v moři – SSSR 

 

15. – 18. Letní povídky – SSSR 

 

22. – 25. Dva beránci – ČSSR, pásmo filmů 

 

29. – 31. Přijela k nám pouť – ČSSR 

 

 

Kino Panorama   

V 15.30 

 

1. Rek tuláček – Polsko, 1, 2 Kčs 

 

2. – 4. Pohádka o caru Saltánovi – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

5. – 8. Poštovský panáček – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

9. – 11. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

12. – 14. Babička – ČSSR, 1,  2 Kčs 

 

15. Pyšná princezna – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

16. Sannikovova země – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

17. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

18. Děti kapitána Granta – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

19. Paleček a obr – Francie, 1, 2 Kčs 

 

20. Hrátky s čertem – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

21. - 22. Hrátky s čertem – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

23. – 25. Nepolapitelní mstitelé -  SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 



26. – 29. Loutkář a ďábel – NDR, 1, 2 Kčs 

 

30. 3. – 1. 4. Tajný úkol – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15 

 

5. -7. Bažanti – Francie, 3, 4, 5 Kčs 

 

12. – 14. Dívka ze západu – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

19. – 21. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

26. - 28. Joe Kidd – USA, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Odborů 

V 10 

 

14. Abeceda pro nejmenší – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

21. Pohádka o staré tramvaji – ČSSR, 1, 2 Kčs 

  

28. Zlatý klíček – SSSR, 1, 2 Kčs   

 

 

Duben 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 8. Toby Tyler – USA, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

1. – 8. Není kouře bez ohně – Francie, premiéra, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

9. – 15. Nebe nade mnou – SSSR, premiéra, šú, v 17, 5, 6, 7 Kčs 

 

9. – 15. Edith Piafová – Francie, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

16. – 22. Holka na zabití – ČSSR, premiéra, v 17.30, ve 20, v sobotu, v neděli a 

v pondělí též v 15, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Pád říše římské – USA, 70mm, dvoudílný, v 16 a v 19.30, 14, 18, 20 Kčs 

 

30. 4. – 6. 5. Policie děkuje – Itálie, šú, v 17.30 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 



 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Dům na konci světa – Itálie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

2.- 8. Město nic neví – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

9. – 11. Lazaret neznámého vojína – Polsko, premiéra, 2, 3, 4 Kč, nepřístupný 

 

12. – 15. Horúčka – Slovensko, 3, 4, 5 Kčs 

 

16. – 20. Billie zpívá blues – USA, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

21. – 22. Taškent, město chleba – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Giordano Bruno – Itálie, premiéra, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

30. 4. – 6. 5. Prémie – SSSR, premiéra, v 17.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

30. 4. – 6. 5. Námezdní síla – VB, premiéra, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. Joe Kidd – USA, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

1. Prosím, pane! – VB, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

2. – 8. Páni kluci – ČSSR, premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 8. Co dál, doktore? – USA, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs  

9. – 15. Zrcadlo pro Kristýnu – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

16. - 22. Země zaslíbená – Polsko, premiéra, dvoudílný, v 17, 6, 8, 10 Kčs, 

nepřístupný 

 

23. - 29. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs  

 

30. 4. – 6. 5. Fotbal starých časů – Maďarsko, premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs  

 

30. 4. – 6. 5. Škaredá dědina – ČSSR, premiéra, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

 



Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

  

5. Páni kluci – 2 Kčs 

 

12. Zrcadlo pro Kristýnu – 2 Kčs  

 

20. Ženu ani květinou neuhodíš – 2 Kčs 

 

26. Kam se poděla sedmá rota? – 2, 2.50, 3 Kčs  

  

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

3.– 6. Poslední představení – Rumunsko, premiéra, šú, v 17.30, 5, 6, 7 Kčs, 

nepřístupný 

 

10. – 13. Holky z porcelánu – ČSSR, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 13. Sebechlebskí hudci – Slovensko, premiéra, ve 20, 3, 4, 5 Kčs 

 

17. – 20. Chlapík – SSSR, šú, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs  

17. – 20. Šepoty a výkřiky – Švédsko, premiéra, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

24., 25. a 27. Rozmarná Marie – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

1. Krutý slib – Portugalsko 

 

16. Osudy dobrého vojáka Švejka – ČSSR 

 

30. Dnes žít, zítra zemřít – Japonsko, šú 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. Přijela k nám pouť – ČSSR 

 

5. – 8. Lišáci, Myšáci a Šibeničák – ČSSR 

 

12. – 15. Pohádky tisíce a jedné noci – ČSSR 



 

20. – 22. Rytíř bez brnění – Bulharsko 

 

26. – 29. Ahoj, moře – Maďarsko 

 

 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. Tajný úkol – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

2. – 5. Klaun Ferdinand v hotelu – NDR, 1, 2 Kčs 

 

6. – 8. Pan Tau přichází – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

9. – 12. O Víťovi, Máše a námořní pěchotě – SSSR, premiéra, šú, 2, 4 Kčs 

 

13. – 15. Už zase skáču přes kaluže – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

16. – 19. Trosečníci ve vesmíru – Francie, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

20. – 22. Patnáctiletý kapitán – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

23. – 26. O detektivu Sultánovi – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

27. – 29. Nečekané zkoušky – Bulharsko, 1, 2 Kčs 

 

30. 4. – 3. 5. Pohádka o klikotoči – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15 

 

1. – 4. Páni kluci – ČSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

9. – 11. Kniha džunglí – USA, 4, 5, 6 Kčs  

 

16. – 19. Odvaha – SSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. – 25. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, 4, 5, 6 Kčs  

 

30. 4. – 2. 5. Fotbal starých časů – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

 

 



Kino Odborů 

V 10 

 

1. Princ Bajaja – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

25. Podivín z 5.B – SSSR, 1, 2 Kčs  

 

 

Květen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. Policie děkuje – Itálie, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 

7. – 13. Bojovali za vlast – SSSR, premiéra, 70mm, dvoudílný, v 16 a v 19.30, 10, 14, 

16 Kčs 

 

14. – 16. Sokolovo – ČSSR, 70mm, v 16.30 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs 

 

17. – 20. Orfeus v podsvětí – Francie, 70 mm, v 17.30 a ve 20,  10, 14, 16 Kčs, 

nepřístupný 

 

21. – 27. Alfréd Veliký – VB, premiéra, 70 mm, v 16 a v 19.30, 14, 18, 20 Kčs, 

nepřístupný 

28. 5. – 3. 6. Tora! Tora! Tora! – USA, šú, v 16.30 a v 19.30, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Prémie – SSSR, v 17.30, 2, 3, 4 Kčs 

 

1. – 6. Námezdní síla – VB, premiéra, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

7. – 13. Romance za korunu – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

14. – 20. Doktor Mladen – Jugoslávie,  17.30, 3, 4, 5 Kčs  

 

14. – 20. Láska pozemská – SSSR, premiéra, šú, ve 20, 5, 6, 7 Kčs, nepřístupný 

 

21. – 27. Můj bratr Anastasia – Itálie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

28. 5. – 3. 6.  Muž z obrazovky – Maďarsko, premiéra, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

28. 5. – 3. 6. Zvoník u Matky Boží – Francie, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 



 

Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. – 6. Fotbal starých časů – Maďarsko, premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

1. – 6. Škaredá dědina – ČSSR, premiéra, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 13. Pět z nebe – SSSR, v 17, 2, 3, 4 Kčs  

 

7. – 13. Ohnivá znamení smrti – Maďarsko, premiéra, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs  

 

14. – 20. Můj brácha má prima bráchu – ČSSR, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

21. 5. – 3.  6. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 21. – 27. v 17 a v 19.30, 28. – 

3. 6. v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

28. 5. – 3. 6. Společník – Francie, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Přehlídka českých filmů k 55. výročí založení KSČ: 

2, 3, 4 Kčs  

 

14. Vstanou noví bojovníci – v 15 a v 17 

 

15. Rudá záře nad Kladnem – v 15 a v 17 

 

16. Anna proletářka – v 15 a v 17 

 

17. Klíč – v 17 

 

18. Zocelení – v 17 

 

19. Občan Brych – v 17 

 

20. Dvacátý devátý – v 17 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

3. Škaredá dědina – 2 Kčs 

 

10. Pět z nebe  – 2 Kčs 

 

17. Můj brácha má prima bráchu - 2, 2.50, 3 Kčs 



 

24. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – 2, 2.50, 3 Kčs  

 

31. Revizor – 2 Kčs 

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. a 4. Můj brácha má prima bráchu – ČSSR, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

1. – 2. a 4. Hnízdo – Polsko, premiéra, šú, ve 20, 5, 6, 7 Kčs 

 

8. – 9. Tajné heslo – déšť a vítr – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. – 11. Pomerančový kluk – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

15. a 18. Na konci světa – ČSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

22. – 25. Hroch – ČSSR, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

22. – 25. Všechno svědčí proti – SSSR, premiéra, šú, ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

29. 5. – 3. 6. Není kouře bez ohně – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Filmový klub 

V 19 

 

7. Červená kalina – SSSR 

 

14. Balada psaná krví – Polsko 

 

28. F. T. A. – USA 

 

 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. – 3. Pohádka o klikotoči – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

4. – 6. Vrtkavé vznášedlo – VB, premiéra, 1, 2 Kčs 

 

7. – 13. Romance za korunu – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

14. – 17. Já a bleděmodrá – SSSR, 1, 2 Kčs 



 

18. – 20. Pan Tau na horách – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

21. – 24. Pokušení mlsné myšky – Rumunsko, 1, 2 Kčs 

 

25. – 27. Apači – NDR, šú, 2, 4 Kčs 

 

28. – 31. Kapitáni modré laguny – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15  

 

1. – 2. Fotbal starých časů – Maďarsko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

7. – 9. Pět z nebe – SSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

14. Vstanou noví bojovníci – ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

15. Rudá záře nad Kladnem – 2, 3, 4 Kčs 

 

16. Anna proletářka – 2, 3, 4 Kčs 

 

21. – 23. a 28. – 30. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Červen 
 

Kino Vysočina 70 

  

1. – 3. Tora! Tora! Tora! – USA, šú, v 16.30 a v 19.30, 6, 7, 8 Kčs 

 

4. – 7. Drsná Oklahoma – USA, šú, v 17.30 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

8. – 10. Chlapské léto – SSSR, šú, v 17.30 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs 

 

11. – 17. Mys dobré naděje – ČSSR, premiéra, v 17.30 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

18. – 24. Hello, Dolly! – USA, 70mm, v 16 a v 19.30, 10, 14, 16 Kčs  

 

25. 6. – 1. 7. Lord Jim – USA, 70 mm, v 16 a v 19.30, 14, 18, 20 Kčs  

 

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Muž z obrazovky – Maďarsko, premiéra, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

1. – 3. Zvoník u Matky Boží – Francie, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs 

 

4. – 17. Bouřlivé víno – ČSSR, premiéra, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs 

 

18. – 21. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku – SSSR, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

22. – 24. Poklad na stříbrném jezeře – NDR, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

18. – 24. Letní naděje, zimní vzpomínky – USA, premiéra, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, 

nepřístupný  

 

25. 6. – 8. 7. Muž z Acapulca – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný  

 

 

Dukla  

V 17 a v 19.30 

 

1. – 3. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

1. – 3. Společník – Francie, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

4. – 10. Milosrdný čas – Slovensko, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs 

11. – 17. Volný jako vítr – USA, premiéra, 3,  4, 5 Kčs 

 

18. – 24. Jeřábi táhnou – SSSR, obnovená premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

18. – 24. Poznamenaná – Mexiko, v 19. 30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

25. 6. – 1. 7. Dotěrný chlap – Francie, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. 6. – 1. 7. Plavení hříbat – ČSSR, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

7. Milosrdný čas – 2 Kčs 

 

14. Volný jako vítr – 2 Kčs 

 

21. Kvočny a král – 2, 2.50, 3 Kčs 



28. Plavení hříbat – 2 Kčs  

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Není kouře bez ohně – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

4. – 7. Je jaro, pane seržante! – Polsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

8. – 10. Junior Bonner – USA, šú, 5,7, 8 Kčs 

 

11. – 14. V novém světě – Španělsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

15. – 17. Edith Piafová – Francie, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

18. – 21. Holka na zabití – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

22. – 24. Červená kalina – SSSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

25. – 28. Podivné dědictví – Itálie, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

29. 6. – 1.7. Tetované časom – Slovensko ČSSR, 2, 3, 4 Kčs 

 

 

Pořady pro děti 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. – 3. Jak pan Čárka a pan Tečka trápili se dokolečka – ČSSR, pásmo, 1, 2 Kčs 

 

4. – 7. Mickey a jeho parník – NDR, 1, 2 Kčs 

 

8. – 10. Tecumseh – NDR, šú, 2, 4 Kčs 

 

11. – 14. Popelka – SSSR, 1, 2 Kčs  

 

15. – 17. Zlomená podkova – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

18. – 21. Létající koberec – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

22. – 24. Poklad na stříbrné jezeře – NDR, 1, 2 Kčs  

 

25. – 28. Dařbuján a Pandrhola – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

29. 6. – 1. 7. Kočky neberem – ČSSR, šú, 2, 4 Kčs 



Kino Dukla 

V 15 

 

4. – 6. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6 Kčs 

 

11. – 13. Volný jako vítr – USA, 3, 4, 5 Kčs 

 

18. – 20. Kvočny a král – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

25. – 27. Dotěrný chlap – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Červenec 
 

Letní kino 

Ve 20.30, 8 Kčs, vojsko 5 Kčs, mládeži do 15ti let nepřístupno 

Přehlídka festivalových filmů 

 

5. Sarajevský atentát – ČSSR – Jugoslávie, šú 

 

6. Nebožtíci přejí lásce – USA 

 

7. Verdikt – Francie 

8. Léto s kovbojem  - ČSSR 

 

9. Reprezentant pod míru – Švédsko 

 

10. Velký blondýn s černou botou – Francie 

 

11. Hledaný – hledaná – Polsko 

 

12. Pacho, hybský zbojník – ČSSR (slovensko) 

 

13. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie 

 

14. Láska a zrada – Rumunsko, šú 

 

15. Pašeráci – SSSR 

 

16. Pokrevní bratři - NDR   

 

Z programu kina Ponrepo 

 

19. Tři muži ve člunu – VB, šú, 8 Kčs, nepřístupný 

 

21.  Velký šéf – Francie, šú, 8 Kčs, nepřístupný 



 

23. Píseň ohlašuje pomstu – Itálie, šú, 8 Kčs, nepřístupný 

 

26. Buck a kazatel – USA, 6 Kčs, nepřístupný 

 

28. Cartouche – Francie, šú, 8 Kč, nepřístupný 

 

30. Křik černých vlků – NSR, 5 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. Lord Jim – USA, 70 mm, v 16 a v 19.30, 14, 18, 20 Kčs 

 

2. – 4. Voják vlasti – SSSR, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

5. – 8. Amarcord – Itálie, premiéra, v 17 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

9. – 22. Podraz – USA, premiéra, v 17 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

23. 7. – 5. 8. Nevěsta pro Zandyho – USA, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs, 

nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 8. Muž z Acapulca – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

9. – 15. Nešikovné ruce – Španělsko, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

16. – 19. Mnoho povyku pro nic – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

20. – 22. Velký šéf – Francie, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

23. – 26. Sarajevský atentát – ČSSR – Jugoslávie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

27. – 29. Křik černých vlků – NSR, 3, 4, 5 Kčs 

 

30. 7. – 2. 8. Král v New Yorku – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. Dotěrný chlap – Francie, v 17, 4, 5, 6 Kčs 



 

1. Plavení hříbat – ČSSR, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

2. – 8. Robinsonova bláznivá dobrodružství – NSR, premiéra, v 17, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 8. Jakub lhář – NDR, premiéra, v 19.30, 2, 3, 4 Kčs, nepřístupný 

 

9. – 22. Velké city dělají dobrou chuť – Francie, premiéra, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Hledaný – hledaná – Polsko, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. – 29. Rozloučení s Petrohradem – SSSR, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

30.7. – 5.8. Není kouře bez ohně – Francie, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

1. Funebrák – 2 Kčs 

 

12. Velké city dělají dobrou chuť – 2, 2.50, 3 Kčs  

 

19. Hry lásky šálivé – 2, 2.50, 3 Kčs 

26. Hledaný – hledaná – 2 Kčs 

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Tetované časom – Slovensko, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

2. – 6. Bouřlivé víno – ČSSR, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

7. – 8. Jarní proměny – SSSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

9. – 15. Muž z Acapulca – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

16. – 19. Nešikovné ruce – Španělsko, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

20. – 22. Smrt profesora – NDR, 3, 4, 5 Kčs 

 

23. – 29. Pošetilost mocných – Francie, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 29. Muž nahoře – VB, ve 20, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 



30. 7. – 5. 8. Tak láska začíná – ČSSR, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

30.7. – 5.8. Plíživý měsíc – USA, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. Kočky neberem – ČSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

2. – 5. My tři a pes z Pětipes – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

6. – 8. Žijící poušť – USA, 1, 2 Kčs 

 

9. – 12. Divoké labutě – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

13. – 15. Hej rup – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

16. – 19. Vlaštovky a amazonky – VB, 1, 2 Kčs 

 

20. – 22. Král manéže – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

23. – 29. Vinetou – NSR, 1, 2 Kčs 

 

30.7. – 2. 8. Dědeček, Kylián a já – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15 

 

1. - 4. Robinsonova bláznivá dobrodružství – NSR, premiéra, 2, 3, 4 Kčs 

 

16. – 18. Velké city dělají dobrou chuť – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

23. – 25. Hledaný – hledaná – Polsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

30.7. – 1.8. Ať žije smích! – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs      

 

 

Srpen 
 

Letní kino 

Ve 20 

 

2. Velká atrakce – SSSR, šú, 7 Kčs, nepřístupný 

 



4. Gardový seržant – Francie – Jugoslávie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

6. Tonoucí se stébla chytá – Francie, šú, 8 Kčs, nepřístupný 

 

9. Babeta jde do války – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

11. Syn kapitána Blooda – Francie, šú, 6 Kč, nepřístupný 

 

13. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, šú, 8 Kčs, nepřístupný 

 

16. Angelika, markýza andělů – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

18. Báječná Angelika – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

20. Lodník na Dunaji – Maďarsko, 5 Kčs, nepřístupný 

 

23. Starci na chmelu - ČSSR, šú, 5 Kčs, nepřístupný 

 

25. Angelika a král – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

27. Řidičský průkaz – Francie, 5 Kčs, nepřístupný 

 

30. Poslední vlak z Gun Hillu – USA, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Nevěsta pro Zandyho – USA, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs, 

nepřístupný 

 

6. – 12. Léto s kovbojem – ČSSR, premiéra, v 17.30 a ve 20, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 23. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, premiéra, v 17.30 a ve 20, 4, 5, 6 

Kčs, nepřístupný 

 

24. – 26. Dokud srdce bije – SSSR, premiéra, šú, v 17 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs 

 

27. 8. – 9. 9. Čelisti – USA, premiéra, šú, v 17 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Král v New Yorku – VB, premiéra, 4, 5, 6 Kčs 

 

3. – 5. Angelika, markýza andělů – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 



 

6. – 12. Profesoři za školou – ČSSR, premiéra, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs  

 

6. – 12. John a Mary – USA, šú, ve 20 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

13. – 26. Velký blondýn s černou botou – Francie, premiéra, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

27. – 30. Pašeráci – SSSR, premiéra, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

31.8. – 2. 9. Dva zločiny – NDR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a v 19.30 

 

1. – 5. Není kouře bez ohně – Francie, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

6. – 12. Veselí chlapíci – Francie, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

6. – 12. Život jde dál – Španělsko, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

13. – 19. Jo – Francie, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 19. Apartmá v hotelu Plaza – USA, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

20. – 26. Muž z Londýna – ČSSR, v 17, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 26. Jahodová proklamace – USA, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

27. 8. – 2. 9. Hlavní den – SSSR, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

27. 8. – 2. 9. Rozmarná Marie – Francie, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

1. Není kouře bez ohně – 2, 2.50, 3 Kčs 

 

9. Paličova dcera – 2 Kčs 

 

16. Pytlákova schovanka – 2 Kčs 

 

23. Muž z Londýna – 2, 2.50, 3 Kčs 

 

30. Angel a sedm koní – 2 Kčs 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Tak láska začíná – ČSSR, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

1. – 5. Plíživý měsíc – USA, šú, ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

6. – 12. Ať žije smích! – USA, premiéra, v 17.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

6. – 12. Podraz – USA, ve 20, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

13. – 19. Léto s kovbojem – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 21. Nebe nade mnou – SSSR, šú, 5, 6, 7 Kčs 

 

22. – 26. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

27. – 30. Pacho, hybský zbojník – ČSSR (slovensko), 3, 4, 5 Kčs, nepřístupný 

 

31. 8. – 7. 9. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Kino Panorama 

V 15.30 

 

1. – 2. Dědeček, Kilián a já – ČSSR, 1, 2 Kčs  

 

3.– 5. Už ani slovo o fotbale – SSSR, šú, 2, 4 Kčs 

 

6. – 12. Vinetou – rudý gentleman – NSR, 1, 2 Kčs 

 

13. – 16. Byl jednou jeden král – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

17. – 19. Kouzelné léto – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

20. – 23. Pohádky z tisíce a jedné noci – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

24. – 26. Poklad Inků – Peru, šú, 2, 4 Kčs 

 

27. – 30. Princ Bajaja – ČSSR, 1, 2 Kčs 

 

31.8. – 2. 9. Ztracené prázdniny – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

 

 

 



Kino Dukla 

V 15 

 

1. Ať žije smích – USA, premiéra, 3, 4, 5 Kčs 

 

6. – 8. Veselí chlapíci – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

13. – 15. Jo – Francie, 4, 5, 6 Kčs 

 

20. – 22. Muž z Londýna – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs  

 

27. – 29. Angel a sedm koní – Rumunsko, 3, 4, 5 Kčs  

  

 

Září 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Čelisti – USA, premiéra, šú, v 17 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs, nepřístupný 

 

10. – 23. Motýlek – USA, 70mm, dvoudílný, v 16 a v 19.30, 20, 24, 28 Kčs, 

nepřístupný 

 

24. – 26. Celipsova aféra – SSSR, premiéra, šú, v 17.30 a ve 20, 5, 6, 7 Kčs, 

nepřístupný 

 

27. – 30. Bouřlivé víno – ČSSR, šú, v 17.30 a ve 20, 6, 7, 8 Kčs  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Dva zločiny – NDR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

3.– 6. Báječná Angelika – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

7. – 9. Akce v Istanbulu – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

10. -23. Mezi supy – NSR, premiéra, šú, 6, 7, 8 Kčs 

 

24. – 27. Angelika a král – Francie, šú, 6 Kčs, nepřístupný 

 

28. – 30. Neznámý následník – SSR, premiéra, šú, 4, 5, 6 Kčs 

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a v19.30 

 

1. – 2. Hlavní den – SSSR, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

1. – 2. Rozmarná Marie – Francie, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs  

 

3.– 9. Nevěsta s nejkrásnějšíma očima – ČSSR – Bulharsko, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

3. – 9. Peppino z Neapole – Itálie, premiéra, v 19.30, 3, 4, 5 Kčs 

 

10. – 19. Afoňovo zmoudření – SSSR, premiéra, v 17, 3, 4, 5 Kčs 

 

10. – 19. Muž z Acapulca – Francie, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

17. – 23. Na samotě u lesa – ČSSR, premiéra, v 17 a v 19.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

24. – 30. Holka na zabití – ČSSR, v 17, 3, 4, 5 Kčs  

 

24. – 30. Lidový román – Itálie, premiéra, v 19.30, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

 

Zvláštní představení pro důchodce: 

V 15 

 

6. Nevěsta s nejkrásnějšíma očima  - 2 Kčs 

 

13. Afoňovo zmoudření – 2 Kčs  

 

20. Na samotě u lesa – 2 Kčs 

 

27. Holka na zabití – 2 Kčs 

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, 4, 5, 6 Kčs, nepřístupný 

 

11. – 14. Jak utopit doktora Mráčka – ČSSR, v 17.30, 4, 5, 6 Kčs 

 

11. – 14. Fantomas se zlobí – Francie, šú, ve 20, 6, 7,  8 Kčs 

 

 

 

 



Kino Panorama 

V 15 

 

1. – 2. Ztracené prázdniny – SSSR, 1, 2 Kčs 

 

3.– 6. Šípková Růženka – NDR, 1, 2 Kčs 

 

7. – 9. Konec žabího muže – SSSR, šú, 2, 4 Kčs  

 

10. – 23. Mezi supy – NSR, premiéra, 6, 7, 8 Kčs 

 

24. – 30. Old Shatterhand – NDR, 1, 2 Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 15 

 

3.– 5. Nevěsta s nejkrásnějšíma očima – ČSSR – Bulharsko, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

10. – 12. Afoňovo zmoudření – SSSR, premiéra, 3, 4, 5 Kčs  

 

17. - 19. Na samotě u lesa – ČSSR, 4, 5, 6 Kčs 

 

24. – 26. Holka na zabití – ČSSR, 3, 4, 5 Kčs   

 

 

Říjen  
 

Správa KIN Měst NV 

U příležitosti všeobecných voleb do zastupitelských orgánů  

 

8. – 11. Dny všední a dny sváteční – ČSSR, Kino Dukla, v 19.30 

 

22. – 28. Čas lásky a naděje – ČSSR, Kino Panorama, v 17.30 

 

22. – 28. Světlo na konci tunelu – SSSR, šú, Kino Vysočina 70, v 17 

 

22. – 28. Jeden stříbrný – ČSSR, Kino Vysočina 70, v 19.30 

 

22. – 23. Non-stop program krátkých filmů – hrají kina Měst NV zdarma v den voleb: 

Vysočina 70 a Panorama – v pátek 22. 10. od 13 do 15 

Vysočina 70, Panorama a Dukla – v sobotu 23. 10. od 9 do 13 

 

 

 

 



Kino Vysočina 70 

 

1. – 21. Ohrožení Britannicu – VB, P, 70mm, 12, 14, 16Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

22. – 28. Světlo na konci tunelu – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17 

 

22. – 28. Jeden stříbrný – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

29. 10. – 4. 11. Odešli jsme jako kněží, vrátili jsme se jako kuráti – Itálie, P, šú, 5, 6, 

7Kčs, v 17 a 19.30 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 14. Klíčem je strach – VB, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

15. – 28. Nebožtíci přejí lásce – USA, P, 4, 5, 6Kčs, od 22. 10. pouze ve 20 

 

22. – 28. Čas lásky a naděje – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

29. 10. – 4. 11. Mrtvý favorit – VB, P, 4, 5, 6Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 4. Michal dělá pořádek – Švédsko, P 

 

5. – 7. Metráček – ČSSR 

 

8. – 11. Aladinova lampa – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

12. – 14. Král Šumavy – ČSSR 

 

15. – 18. Labakan – ČSSR – Bulharsko 

 

19. – 21. Provazolezci – SSSR 

 

22. – 25. Klaun Ferdinand a zimní radosti – NDR 

 

26. – 28. Vládce džungle – USA 

 

29. 10. – 1. 11. Divoké labutě – SSSR, šú, 2 a 4Kčs   

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 7. Pokrevní bratři – NDR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17 a 19.30 

 

8. – 21. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs , v 17 a 19.30, 8. – 11. pouze 

v 17 

 

8. – 11. Dny všední a dny sváteční – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

22. – 28. Pád černého konsula – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

22. – 28. Domovník – Francie, 4, 5, 6Kčs , v 17 a 19.30 

 

29. 10. – 4. 11. Podraz – USA, 4, 5, 6Kčs , v 17 a 19.30 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. – 3. Pokrevní bratři – NDR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 10. a 15. – 17. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 24. Cirkus v cirkuse – ČSSR – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

29. – 31. Odysseus a hvězdy – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

4. Pokrevní bratři  

 

11. Marečku, podejte mi pero! 

 

18. Hry lásky šálivé  

 

25. Cirkus v cirkuse  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

16. – 19. Šeptající fantom – Slovensko, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

16. – 19. Homolka a tobolka – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 



 

23. – 26. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 10.  - 2. 11. Nebožtíci přejí lásce – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

24. K princeznám se nečuchá – ČSSR 

 

31. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14.30 

 

19. – 21. Slepý pelikán – SSSR 

 

25. – 28. Kocour v botách – Japonsko 

  

  

Listopad  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Odešli jsme jako kněží, vrátili jsme se jako kuráti – Itálie, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17 

a 19.30 

 

5. – 11. Děrsu Uzula – SSSR – Japonsko, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

12. – 18. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

19. - 25. Bílý bašlík – SSSR, P, 70mm, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

26. 11. – 9. 12. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Mrtvý favorit – VB, P, 4, 5, 6Kčs  

 

5. – 11. Bouře – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

    

12. – 25. Také velké bankovky mohou být falešné – Francie, P, šú, 6, 7, 8Kčs   

 



26. Dědečkem proti své vůli – ČSSR, 4Kčs  

 

27. Ryba na suchu – ČSSR, 4Kčs 

 

28. Lelíček ve službách Sherlocka Holmese – ČSSR, 4Kčs  

 

29. Minulost Jany Kosinové – ČSSR, 4Kčs  

 

30. Pelikán na Labi – ČSSR, 4Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1.  Divoké labutě – SSSR, 2 a 4Kčs  

 

2. – 4. Šest medvědů s Cibulkou – ČSSR 

 

5. – 8. Zelené signály – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

9. – 11. Prsten kněžny Anny – Polsko 

 

12. – 15. Jano – Slovensko 

 

16. – 18. Krásná Varvara – SSSR 

 

19. – 25. Vinnetou – Poslední výstřel – NDR, šú, 2 a 4Kčs  

 

26. – 29. Mikeš a jiné pohádky – ČSSR 

 

30. 11. – 2. 12.  Kamenný kvítek - SSSR    

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 4. Podraz – USA, 4, 5, 6Kčs , v 17 a 19.30 

 

5. – 11. Lidé kolem mne – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

5. – 11. Sarajevský atentát – ČSSR – Jugoslávie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

12. – 18. Kam se poděla sedmá rota? – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17 a 19.30 

 

19. – 25. Léto s kovbojem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 a 19.30 

 

26. 11. – 2. 12. To jsme neprobírali – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 a 19.30 



V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

5. – 7. Romance za korunu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 14. Tulák džentlmen – Holandsko – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

19. – 21. Léto s kovbojem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

26. – 28. Tak láska začíná – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs 

 

1. Dívka v modrém  

 

8. Sarajevský atentát  

 

15. Ducháček to zařídí  

 

22. Léto s kovbojem  

 

29. To jsme neprobírali  

 

 

Klubová představení KPSF 

Cyklus SSSR filmů k MČSP 

V 10, 2Kčs  

 

7. Sedm zastavení ve SSSR – SSSR 

 

14. Červená kalina – SSSR 

 

21. Balada o vojákovi – SSSR 

 

28. Váš syn a bratr  

 

  

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Nebožtíci přejí lásce – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

6. – 7. Anna Kareninová – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs  

 

9. Reprezentant pod míru – Švédsko, šú, 5, 6, 7Kčs 



 

13. – 16. Pokrevní bratři – NDR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

13. – 16. Hlava 22 – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

21. – 23. Muži v černém – NDR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

21. – 23. Den, který nekončí – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

27. – 30. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 4, 5, 6Kčs  

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

7. Princ Bajaja – ČSSR 

 

14. Dlouhý, široký a bystrozraký - ČSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

5. Arzenál – SSSR 

 

12. Tři mládenci od benzinu – Německo 

 

26. Děvče z hor – Jugoslávie 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

 

24. Sněhová královna – v 15.30 

 

26. – 30. Týden dětských SSSR filmů – v 15.30  

 

 

Promítání pro družiny  

Ve 14.30 

 

1. – 4. Páté čtvrtletí – SSSR 

 

8. – 11. Cesta za úsměv – Polsko 

 

15. – 18. Učitel zpěvu – SSSR 

 

22. – 25. Pohádka o ošklivém káčátku – SSSR 



 

29. 11. – 2. 12. Dobrodružství za školou – NDR 

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 15.30, 17.45 a ve 20 

  

10. – 23. Král Krysa – USA, P, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 16 a 19.30 

 

24. se nehraje 

 

25. 12. – 6. 1. 1977 Hrabě Monte Christo -  USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, 25. a  

 

26. též v 15.30 

 

31. se nehraje 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Nezlobte dědečka – ČSSR, 4Kčs  

 

2. Provdám svou ženu – ČSSR, 4Kčs  

 

3. – 9. Nežádoucí pasažér – Francie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

10. – 12. Slyšte na druhé straně – SSSR – Mongolsko, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Třesky plesky – SSSR, šú, 2Kčs, v 10 

 

13. – 16. Láska a zrada – Rumunsko, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

17. – 23. Ulzana – NDR, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

17. – 23. Helga – NSR, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

24. se nehraje  

 

25. 12. – 6. 1. 1977 Čelisti – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

31. se nehraje 

 



V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Kamenný kvítek – SSSR 

 

10. – 13. Hodina modrých slonů – ČSSR 

 

14. – 16. Nikki, divoký pes severu – USA 

 

17. – 23. Ulzana – NDR, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

24. se nehraje  

 

25. – 30. Méďa Béďa – USA, 4, 5, 6Kčs  

 

31. se nehraje  

 

 

Dětský filmový festival 1976 

V 15, 2Kčs  

 

3. Borisek - Malý seržant – SSSR – ČSSR 

 

4. Ostrov vlků – Rumunsko 

 

5. Terezu bych kvůli žádné holce neopustil – ČSSR 

 

6. Můstek odvahy – SSSR, šú 

 

7. Jak byla velryba nemocná – ČSSR 

 

8. Moskva – Kassiopeia – SSSR 

 

9. Malá mořská víla - ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 2. To jsme neprobírali – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

3. – 9. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

10. – 16. Nevěsta s nejkrásnějšíma očima – ČSSR – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

10. – 16. Dědečkovi navzdory – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 



17. – 23. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

24. se nehraje 

 

25. – 30. Hlas divočiny – NSR, P 

 

31. se nehraje  

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

3. – 5. Hvězda padá vzhůru – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

10. – 12. Anton Špelec, ostrostřelec – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

17. – 19. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 26. Hlas divočiny – NSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Filmové cykly:  

 

Cyklus SSSR filmů k MČSP (dokončení) 

 

5. Dcery a matky – SSSR, v 10, 2Kčs   

   

Cyklus filmů Vlasty Buriana  

 

10. – 12. Anton Špelec, ostrostřelec – 2, 3, 4Kčs, v 15 

 

19. Hrdinný kapitán Korkorán – 4Kčs, v 10 

 

25. U pokladny stál – 2, 3, 4Kčs, v 10 

 

26. Pobočník jeho výsosti – 4Kčs, v 10 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

6. Nebe a dudy  

 

13. Anton Špelec, ostrostřelec  

 

20. Zítra to roztočíme, drahoušku! 

 



27. U pokladny stál 

 

 

Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

4. – 7. Velký šéf – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

5. – 7. Lota ve Výmaru – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

11. – 12. Zralé hrozny – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

12. – 14. Komedie s klikou – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

18. – 21. Můj brácha má príma bráchu – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

19. a 21. Bedrana – Turecko, P, 2, 3, 4Kčs ve 20 

 

25. – 30. Na samotě u lesa – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

25. – 30. Společník – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

12. Velká atrakce – SSSR, šú 

 

25. Táto, sežeň štěně!- ČSSR  

 

26. Žijící poušť - USA 

 

 

Filmový klub  

 

4. Kwaidan – Japonsko, dvoudílný, ve 20 

 

17. Rudovous – Japonsko, šú, dvoudílný, v 19 

 

18. Lesní jahody – Švédsko, ve 20 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny  

 

1. a 2. Dobrodružství za školou – NDR  

   



6. – 9. Královští poníci – ČSSR 

 

13. – 16. Studna džinů – ČSSR 

 

20. – 23. Ten ničemný chlapec – Polsko 

 

 

1977 

 

Leden 
 

 

Kino Odborů 

 

Filmový festival pracujících, zima, 22. – 28. 1977, v 17.30 a ve 20, 25. 1. v 17 a ve 

20 

 

22. Ostrov stříbrných volavek – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

23. Nevinni se špinavýma rukama – Francie, 4, 5, 6Kčs  

 

24. Červené jablko – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

25. Scény z manželského života – Švédsko, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs  

 

26. Pohled společnosti Parallax – USA, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

27. Muž proti muži – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. Vzdálené hřmění – Indie, 2, 3, 4Kčs 

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 6. Hrabě Monte Christo – USA, P, v 17.30 a ve 20, 1. a 2. též v 15.30, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 13. Takoví jsme byli – USA. P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17 a ve 20 

 

14. – 16. Copatý zázrak – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

17. – 20. Podivné dědictví – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17 a ve 20 

 

21. – 27. Planeta lásky – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

28. 1. – 10. 2. Tři mušketýři I. díl – Francie – VB, P, 70mm, dvoudílný, v 17.30 a ve 

20, v sobotu a v neděli též v 15.30, 10, 14, 16Kčs  



Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Čelisti – USA, šú, 6, 7, 8Kčs   

 

7. – 13. Případ Dominici – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 17. Pán a vládce – Bulharsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 18 

 

18. – 20. Když skončilo dětství – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

21. 1. – 3. 2. Verdikt – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 6. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

7. – 13. Poklad na Stříbrném jezeře – NSR 

 

14. – 17. Království křivých zrcadel – SSSR 

 

18. – 20. Robinsonka – ČSSR 

 

21. – 24. Zlatý klíček – SSSR 

 

25. – 27. Horké stopy – NDR, P 

 

28. – 31. Krtek zahradníkem - ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 6. Pokrevní bratři – NDR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

1. – 6. Boty plné vody – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

7. – 13. Vražda v Orient-expresu – VB, P, 4, 5, 6Kčs  

 

14. – 20. Marečku podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

21. – 27. Hvězda kouzelného dětství – SSSR, P, šú, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

28. 1. – 3. 2. Laurel a Hardy zdědili ostrov – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 



 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

1. – 2. Pokrevní bratři – NDR, 4, 5, 6Kčs 

 

7. – 9. Cirkus v cirkuse – ČSSR – SSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 16. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

21. – 23. Velké trápení – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. – 30. Laurel a Hardy zdědili ostrov – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 10 

 

Cyklus českých filmů Martina Friče a Ladislava Peška  

 

2. Haškovi povídky ze starého mocnářství – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

9. Škola, základ života – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

16. Akce B – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

23. Roztomilý člověk – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

30. Past – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

3. Boty plné vody  

 

10. Ecce homo Homolka  

 

17. Homolka a tobolka  

 

24. Velké trápení  

 

31. Laurel a Hardy zdědili ostrov  

 

 

 

 

 



Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Žádný problém – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

8. – 11. Léto s kovbojem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

        

15. – 18. Vražda v Orient-expresu – VB, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

15. – 18. Ceplisova aféra – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

22. – 28. FFP 

 

29. 1. – 1. 2. Jen se nikdy nenudit! – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

29. 1. – 1. 2. Klokan – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

2. Kouzelník – Maďarsko 

 

9. Chlupáč a špunt – SSSR 

 

23. Nazdar, kedlubny! – ČSSR 

 

30. Poklady ztroskotaných lodí - SSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

7. Spálená země – Norsko 

 

21. Lotr po pravici – Itálie 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14 

 

3. – 6. Adam a Otka – ČSSR 

 

10. – 13. Čuk a Gek – SSSR 

 

17. – 20. Malí pastevci – Jugoslávie  

 



24. – 27. Kouzelný kožíšek – Maďarsko 

 

31. 1. – 3. 2. Začarované ostrovy - SSSR 

 

 

Únor  
 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20, v sobotu a neděli též v 15.30  

 

1. – 10. Tři mušketýři – I. díl – Francie – VB, P, 70mm, dvoudílný, 10, 14, 16Kčs  

 

11. – 17. Mezi supy – NSR, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

18. 2. – 3. 3. Tři mušketýři – II. díl – Francie – VB, P, 70mm, dvoudílný, 10, 14, 

16Kčs, 25. – 27. 2. se v 17.30 nehraje  

 

25. – 27. Od úsvitu do úsvitu – SSSR, P, 70mm, 10, 12, 14Kčs, jen v 17.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Verdikt – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  

 

4. – 10. Hosté – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

11. – 17. Měsíční dvůr – Maďarsko, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

11. – 17. Není kouře bez ohně – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

18. – 24. Případ mrtvých spolužáků – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 28. Světlo, které nezhasíná – SSSR, šú, P, dvoudílný, 5, 6, 7Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. - 3. Tajemství horské jeskyně – SSSR, P, šú, 2 a 4Kčs    

 

4. – 7. Hledá se pan Tau – ČSSR 

 

8. – 10. Člověk obojživelník – SSSR 

 

11. – 17. Vinnetou – NSR 

 



18. – 21. Pyšná princezna – ČSSR 

 

22. – 24. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

25. – 28. Všichni na moře – VB   

   

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 3. Laurel a Hardy zdědili ostrov – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

4. – 10. Na samotě u lesa – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 17. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 24. Bouřlivé víno – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

25. 2. -  3. 3. Dům Na poříčí – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

25. 2. – 3. 3. To snad není možné – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

4. – 6. Plavecký mariáš – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

11. – 13. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Afrika – Francie, P, 2, 3, 4Kčs 

 

25. – 27. Tři chlapi na cestách – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 10 

 

Cyklus životopisných filmů  

 

6. Jan Hus – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. Jan Žižka – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

20. Giordano Bruno – Itálie, 3, 4, 5Kčs 

 

27. Z mého života – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 



 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

7. Plavecký mariáš  

 

14. Světáci  

 

21. Bouřlivé víno  

 

28. Dům Na poříčí  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Jen se nikdy nenudit! – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30   

 

1. Klokan – Maďarsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

5. – 6. Klíčem je strach – VB, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

12. – 15. Vrátil se mrtev – NDR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

12. – 15. Verdikt – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

16. – 17. Podraz – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 22. Cirkus – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

19. – 22. Afoňovo zmoudření – SSSR, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

26. – 28. Akce v Istanbulu – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

26. - 28. Hosté – USA, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

6. Mikeš a jiné pohádky – ČSSR 

 

13. Mauglí – SSSR 

 

27. Jak kašpárek vyzrál nad čerty - NDR 

 

 



Filmový klub  

V 19 

 

4. Šepoty a výkřiky – Švédsko 

 

11. Odpověď z ticha – Polsko 

 

25. Čapkovy povídky – ČSSR 

 

  

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14 

 

1. – 3. Začarované ostrovy – SSSR 

 

7. – 10. Telegram – SSSR 

 

14. – 17. Na startu delfín – ČSSR 

 

21. - 24. Oslí kůže – Francie 

 

28. 2. - 3. 3. Labakan – ČSSR 

 

   

Březen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Tři mušketýři – II. díl – Francie – VB, P, 70mm, dvoudílný, 10, 14, 16Kčs, 

v 17.30 a ve 20 

 

4. – 10. Policie děkuje – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

11. – 24. Kaktusový květ – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, od 22. do 24. jen ve  

20 

 

22. – 24. Klíče od ráje – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

25. – 31. West Side Story – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16 a 19.30 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

4. – 17. Výkupné – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 



18. – 24. Pošetilost mocných – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

18. – 24. Manželství na dálku – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

25. – 31. Jediná – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

25. – 31. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Sannikovova země – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

4. – 7. Princezna se zlatou hvězdou – ČSSR 

 

8. – 10. Pes na palubě – SSSR 

 

11. – 13. Old Shatterhand – NSR 

 

20. – 21. Tři zlaté vlasy děda Vševěda – ČSSR 

 

22. – 24. Cesta nezištné lásky – SSSR 

 

25. – 26. Škytavé štěně – ČSSR 

 

29. – 31. Toby Tyler - USA  

 

 

Promítání o jarních prázdninách  

V 10 a 15.30 

 

14. Popelka – SSSR 

 

15. Limonádový Joe – ČSSR 

 

16. Chytrost nejsou žádné čáry – NDR 

 

17. Kocour v botách – SSSR 

 

18. Babička – ČSSR 

 

19. Bezhlavý jezdec – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

 

 

 



Dny maďarské kultury v ČSSR 

Přehlídka nejnovějších premiér 

 

1. Chudobka – 2, 3, 4Kčs   

 

2. Uličníci na prázdninách – 2, 3, 4Kčs  

 

3. Manželství na dálku – 2, 3, 4Kčs  

 

 

Kino Dukla 

V 17 a 19.30 

 

1. – 3. Dům Na poříčí – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

1. – 3. To snad není možné – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

4. – 10. Ulzana – NDR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

4. – 10. Domovník – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30  

 

11. – 17. Muž ze západu – USA, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

11. – 17. Horizont – Maďarsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

18. – 24. Červené jablko – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

18. – 24. Velký blondýn s černou botou – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

25. – 31. Léto s kovbojem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

4. – 6. Ulzana – NDR, 4, 5, 6Kčs 

 

11. – 13. Malý princ – VB, P, 3, 4, 5Kčs 

 

18. – 20. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 27. Bažanti – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 10 

 

Cyklus filmů Rudolfa Deyla ml.  



 

6. Jan Roháč z Dubé – ČSSR, 2, 3, 4Kčs   

 

13. Pojďte pane, budeme si hrát – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

20. Neporažení – ČSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

27. Limonádový Joe – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

7. Roztomilý člověk  

 

14. Malý princ  

 

21. Dívka na koštěti  

 

28. Slaměný klobouk  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

5. – 8. Konečně si rozumíme – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

12., 14., 15. a 17. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30  

 

12., 14. ,15. a 17. Tenkrát na západě – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

18. – 22. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

18. – 22. Billie zpívá blues – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

26. – 29. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí! – Itálie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

26. – 29. Dokud srdce bije – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

6. Šest medvědů s Cibulkou – ČSSR 

 

20. Dobrodružství ve starém lese – SSSR 

 



27. Pokušení mlsné myšky – Rumunsko 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

4. Obřad – Japonsko 

 

11. Dva podivíni – SSSR 

 

25. Roma – Itálie – Francie 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14  

 

1. – 3. Labakan – ČSSR 

 

7. – 10. Pan Tau na horách – ČSSR 

 

21. – 24. Pan Tau přichází – ČSSR 

 

28. – 31. Perlový náhrdelník –ČSSR 

 

  

Duben 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 7. Šakal – Francie, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a v 19.30 

 

8. – 14. Hlava 22 – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 28. Nevinní se špinavýma rukama – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17 a ve 20 

 

29. 4. – 5. 5. Cikáni jdou do nebe – SSSR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Případ beze svědků – NDR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

5. – 7. Všechny velké a malé bytosti – VB, P, 2, 3, 4Kčs 

 

8. – 14. Volba cíle – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 



 

8. – 14. Vzali nohy na ramena – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

15. – 21. Smrt mouchy – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

15. – 21. Odešli jsme jako kněží, vrátili jsme se jako kuráti – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 

20 

 

22. – 28. Fantomas se zlobí – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

22. 4. – 5. 5. Scény z manželského života – Švédsko, P, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, 

v 19.30 

 

29. 4. – 5. 5. Záhadný Hektor – NSR, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 7. Páni kluci – ČSSR, P 

 

8. – 11. Finist – Jasný sokol – SSSR, P 

 

12. - 14. Dospěláci můžou všechno - ČSSR   

 

15. – 21. Vinnetou – Rudý gentleman – NSR 

 

22. – 25. Žlutý kufřík – SSSR 

 

26. – 28. Vinnetou – Poslední výstřel - NSR 

 

29. 4. – 2. 5. Krtek a lízátko - ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 7. Ostrov stříbrných volavek – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

1. – 7. Lina Braakeová – NSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

8. – 14. Jakub – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

8. – 14. Poznamenaná – Mexiko, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

15. – 21. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 



15. -  21. Na generálův příkaz – Jugoslávie – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

22. – 28. Běž, ať ti neuteče! – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs    

 

29. 4. – 5. 5. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17   

 

29. 4. – 5. 5. Dým bramborové natě – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30    

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

1. – 3. Dobrodružství u Černého moře – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs  

 

8. – 11. Jakub – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 17. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 24. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs  

 

29. 4. – 1. 5. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 10 

Cyklus cestopisných filmů 

2, 3, 4Kčs  

 

3. Cestujeme po světě  

 

10. Čtyři malé pohlednice  

 

17. Na souši i na moři  

 

24. Z Francie až na Kilimandžáro 

 

 

Pro důchodce 

V 15, 2Kčs  

 

4. Lina Braakeová  

 

12. Jakub  

 

18. Televize v Bublicích  

 

25. Běž, ať ti neuteče! 

 



Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

2. – 5. Malachiův záliv – VB, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

2. – 5. Ztracený les – Rumunsko, šú, 4, 5, 6Kčs, ve 20  

 

9. Pozor, ide Jozefina – Slovensko, 3, 4, 5Kčs  

 

10. – 13. Kaktusový květ – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

15. Racek Jonathan Livingston – USA, šú, 4, 5, 6Kčs  

 

16. – 19. Čelisti – USA, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

23. Ozvěny – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 26. Regentka – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 4. – 3. 5. Mys Dobré naděje – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30  

 

30. 4. – 3. 5. Nebezpečný klaun – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

10. a 11. Tři oříšky pro Popelku - ČSSR  

 

17. Zvířata v lese - SSSR 

 

24. O Palečkovi - USA  

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

1. Konec písně – Bulharsko 

 

8. Šťastné chvíle Georga Hausera - Rakousko 

  

29. Běsnící měsíc - VB 

 

 

 

 

 



Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny, ve 14 

 

4. – 7. Ahoj, Pipi! – Švédsko 

 

12. – 14. Prsten kněžny Anny – Polsko 

 

18. – 21. Pohádky tisíce a jedné noci - ČSSR 

 

25. – 28. My tři a pes z pětipes - ČSSR 

 

 

Květen  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 5. Cikáni jdou do nebe – SSSR, P, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

6. – 12. Osvobození Prahy – ČSSR, P, dvoudílný, šú, 5, 6, 7Kčs, v 16.30 a 19.30  

 

13. – 19. Návrat velkého blondýna – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

20. – 26. Sedm statečných – USA, obnovená P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 15, 17.30 a ve 20 

 

27. 5. – 9. 6. Odborník na banky – USA, šú, P, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 5. Záhadný Hektor – NSR, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

1. – 5. Scény z manželského života – Švédsko, P, dvoudílný, 8, 10, 12Kčs, v 19.30 

 

13. – 26. Jsem nevěrný manžel – Francie, P, 4, 5, 6Kčs, od 20. 5. pouze ve 20 

 

20. – 26. Malá mořská víla – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

27. 5. – 2. 6. Smrt na černo – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

Dny SSSR filmu : 

 

6. Prosím o slovo – šú, 5, 6, 7Kčs 

 

7. – 8. Koncert pro dvoje housle – šú, 5, 6, 7Kčs 

 



9. Kluci jeli na frontu – šú, 4, 5, 6Kčs 

 

10. – 11. Co se s tebou děje? – šú, 4, 5, 6Kčs 

 

12. Bílý parník – šú, 5, 6, 7Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Krtek a lízátko - ČSSR 

 

3. – 5. Malý partyzán - ČSSR 

 

6. – 9. Koníček Hrbáček – SSSR, P 

 

10. – 12. Statečný Osceola – NDR, šú, 2 a 4Kčs 

 

13. – 16. Pan Tau jde do školy – ČSSR 

 

17. – 19. Nachové plachty – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

20. – 26. Malá mořská víla – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

22. Promítání krátkých zábavných a cestopisných filmů – v rámci okresní mírové 

slavnosti a Mezinárodního družstevního dne, od 9.30 do 11.30, vstup volný    

 

27. – 30. Pasáček vepřů - ČSSR 

 

31. 5. – 2. 6. Velká kosmická cesta - SSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 5. Služebníci ďábla – SSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

1. – 5. Dým bramborové natě – ČSSR,  P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

6. – 12. Planeta lásky – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

13. – 19. Laurel a Hardy zdědili ostrov – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17 

  

13. – 19. Světáci – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

20. – 26. Král Krysa – USA, 4, 5, 6Kčs 

 



27. 5. – 2. 6. Drahý zesnulý – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. Služebníci ďábla – SSSR, 3 4, 5Kčs 

 

6. – 9. Bílý tesák – SSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

13. – 15. Laurel a Hardy zdědili ostrov – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

20. – 22. Růžové sny – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

27. – 29. Uličníci na prázdninách – Maďarsko, P, 2, 3,4Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

2. Dým bramborové natě  

 

10. Paleta lásky  

 

16. Slasti otce vlasti 

 

23. Růžové sny  

 

30. Slečna od vody  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Mys Dobré naděje – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

1. – 3. Nebezpečný klaun – Jugoslávie, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

7. – 10. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

7. – 10. Sarajevský atentát – ČSSR – Jugoslávie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

14. – 15. Nevinní se špinavýma rukama – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Můstek odvahy – SSSR, šú, 4, 5, 6Kčs 

 



24. Muž proti muži – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

28. – 31. Kde kvetou lilie – USA, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

28. – 29. Domovník – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

30. – 31. Msta – USA, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

15. Šíleně smutná princezna - ČSSR 

 

22. Zuzana a kouzelný prstýnek – NDR 

 

29. O Víťovi, Máše a námořní pěchotě - SSSR 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

6. Jakov Bogomolov – SSSR, šú 

 

13. Vítězství - NSR 

 

27. Biribi – Francie  

 

 

Červen 
 

Letní kino v Parku kultury a oddechu  

 

28. FFP, léto 1977,   

Ve 20.30, 8Kčs (na Dětský den 4Kčs) 

 

22. Náš dědek Josef - ČSSR  

 

23. Na titulní straně – USA, šú 

 

24. Honza málem králem – ČSSR, Dětský den 

 

25. Poklad Aztéků – NSR, šú 

 

26. Poznamenáni strachem – Polsko 

 

27. Povídka o policajtovi – Francie 



 

28. Hosteska – NDR 

 

29. Návrat Růžového Pantera – VB, šú 

 

30. Jdou vojáci, jdou – SSSR, šú 

 

1. 7. Zítra vstanu a opařím se čajem - ČSSR    

 

 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 9. Odborník na banky – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

10. – 23. Duel – USA, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, od 20. do 23. pouze ve 20  

 

24. - 30. Tygr z Mompracemu – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 2. Smrt na černo – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs  

 

3. – 7. Den pro mou lásku – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs    

 

8. – 9. Otrokyně lásky – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

10. – 16. Až město procitne – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

17. – 30. Zorro – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 2. Velká kosmická cesta – SSSR 

 

3. – 6. Krtek o Vánocích - Rumunsko  

 

7. – 9. Kouzelný obchod – Belgie, P 

 

10. – 13. Postrach Texasu – Polsko 

 

14. – 16. Dobrodružství Toma Sawyera - Rumunsko  

 

17. – 30. Zorro – Francie, P, 4, 5, 6Kčs  



Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 9. Drahý zesnulý – VB, P, 1. – 2. v 17 a 19.30, 3. – 9. pouze v 19.30 

 

3. – 9. Pruhovaná plavba – SSSR, obnovená P, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

10. – 16. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

10. – 16. Jsem nevěrný manžel – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

17. – 23. Noc klavíristy – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 30. Noc na Karlštejně – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17   

 

24. – 30. Klavír ve vzduchu – Maďarsko, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

3. – 5. Pruhovaná plavba – SSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

10. – 12. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

17. - 19. Kit a spol. – NDR, 3, 4, 5Kčs 

 

24. – 26. Jack a fazolový stonek – Japonsko, P, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

6. Pruhovaná plavba  

 

13. Tři nevinní  

 

20. Noc klavíristy  

 

27. Noc na Karlštejně  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. – 6. Mezi supy – NSR, 6, 7, 8Kčs 

 



7. – 9. Hrad z písku – Japonsko, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30   

 

7. – 9. Město z nadhledu – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

10. – 16. Smrt na černo – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

10. – 16. Pohled společnosti Parallax – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

17. – 21. Moje nultá hodina – NDR, P, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

22. Poslední oběť – SSSR, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

24. – 27. Noc klavíristy – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

28. – 30. Podivné dědictví – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

Červenec  
 

Letní kino  

Ve 20.30 

 

4. Výkupné – VB, 6Kčs  

 

6. Čtyři sluhové a čtyři mušketýři – Francie, 6Kčs  

 

8. Křik černých vlků – NSR, 5Kčs  

 

11. Čelisti – USA, šú, 8Kčs  

 

13. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 6Kčs  

 

15. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 6Kčs  

 

18. Běží, běží po předměstí – Francie, 6Kčs  

 

20. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku – SSSR – Itálie, 5Kčs  

 

22. Tenkrát na západě – Itálie, šú, 8Kčs  

 

25. Žádný problém – Francie, 6Kčs 

 

27. Marečku, podejte mi pero! – ČSSR, 6Kčs  

 

29. Klíčem je strach – VB, šú, 8Kčs  

 



Kino Vysočina 70 

 

1. – 14. Parta hic – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

15. – 21. Dva roky prázdnin – Rumunsko – Francie, P, dvoudílný, 4, 6, 8Kčs, v 16 a 

19.30 

   

22. 7. – 4. 8. Na úrovni – VB, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Valentinova milostná výchova – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Tentokrát zbohatneme – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

15. – 21. Honza málem králem – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 28. Ztracená expedice – SSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

22. – 28. Spálené stodoly – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

29. 7. – 4. 8. Ruce vzhůru! – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 4. Krtek malířem – ČSSR 

 

5. – 7. Utajené město – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

8. – 11. Hrátky s čertem - ČSSR 

 

12. – 14. Smrt Joe Indiána - Rumunsko 

 

15. – 21. Honza málem králem – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

22. – 25. Labakan – ČSSR – Bulharsko  

 

26. – 28. Mořský vlk – Rumunsko 

 

29. 7. – 1. 8. Bolek a Lolek na výletě - ČSSR 

 

 

 



Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 7. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 14. Jezdec formule risk – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

8. – 14. Znak Neptuna – Kanada, 4, 5, 6Kčs, v 19.30  

 

15. – 21. Poklad Inků – NSR – Itálie – Španělsko – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

15. – 21. Lord z Barmbecku – NSR, 2, 3, 4Kčs   

 

22. – 28. Zlatá Sindibádova cesta – USA, P, 3, 4, 5Kčs, v 17  

 

22. – 28. Zapadákov – Austrálie, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30  

 

29. 7. – 4. 8. Aféra z titulní strany – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. – 3. Jestli se rozzlobíme, budeme zlí – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

8. – 10. Jezdec formule risk – ČSSR, 3, 4, 5Kčs 

 

15. – 17. Poklad Inků – NSR – Itálie – Španělsko – Bulharsko, 3, 4, 5Kčs 

 

22. – 24. Zlatá Sindibádova cesta – USA, P, 3, 4, 5Kčs 

 

29. – 31. Sannikovova země – SSSR, 2, 3, 4Kčs  

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

4. Petrolejové lampy  

 

11. Hra o jablko  

 

18. Ďábelské líbánky  

 

25.Zlatá Sindibádova cesta 

 

 

 



Kino Odborů 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 7. Odborník na banky – USA, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

8. – 14. Bídníci – Francie – Německo – Itálie, šú, dvoudílný, 10, 12, 14Kčs, v 17.30 

 

15. – 21. Valentinova milostná výchova – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

22. 7. – 4. 8. z technických důvodů se nehraje 

 

 

Srpen  
 

Letní kino  

1. – 12. 8. ve 20, od 15. 8. v 19. 45 

 

1. Nešikovné ruce – Španělsko, 6Kčs  

 

3. Láska a zrada – Rumunsko, šú, 7Kčs  

 

5. Hrabě Monte Christo – USA, 6Kčs  

 

8. Léto s kovbojem – ČSSR, 6Kčs  

 

10. Verdikt – Francie, 6Kčs  

 

12. Nevěsta pro Zandyho – USA, šú, 8Kčs 

 

15. Nevinní se špinavýma rukama – Francie, 6Kčs 

 

17. Cikáni jdou do nebe – SSSR, šú, 8Kčs  

 

19. Podivné dědictví – Itálie, šú, 8Kčs  

 

22. Není kouře bez ohně – Francie, 6Kčs  

 

24. Podraz – USA, 6Kčs  

 

26. Pán a vládce – Bulharsko, šú, 7Kčs  

 

29. Dvě dívky v jednom pyžamu – Francie, 6Kčs  

 

31. Pošetilost mocných – Francie, 6Kčs  

 

 



Kino Vysočina 70 

 

1. – 4. Na úrovni – VB, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20   

 

5. – 11. Rodinný portrét – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

12. – 18. Zítra vstanu a opařím se čajem – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

19. – 25. Nejdražší zlato světa – SSSR, P, dvoudílný, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17 

 

19. – 25. Modrá Elektra Glide – USA, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20 

 

26. 8. – 1. 9. Dick Turpin – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20  

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 4. Ruce vzhůru – Itálie, P, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

5. – 11. V zajetí melodie – Španělsko, 4, 5, 6Kčs, v 17.30  

 

5. – 11. Odsouzené duše – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs, ve 20 

 

12. – 18. Zlatokopové z Arkansasu – NSR, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

12. – 18. Hra se smrtí – Rumunsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, ve 20  

 

19. – 22. Zítra vstanu a opařím se čajem – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 25. Ostrov pokladů – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs  

 

26. 8. – 1. 9. Zlatonosná řeka – SSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17. 30 

 

26. 8. – 1. 9. Kdo chce zabít Jessii? – ČSSR, obnovená P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. Bolek a Lolek na výletě  

 

2. – 4. Pomsta – Rumunsko 

 

5. – 8. Nevěsta s nejkrásnějšíma očima – ČSSR - Bulharsko 

 

9. – 11. Abeceda pro nejmenší  



 

12. – 15. Bolek a Lolek vzduchoplavci  

 

16. – 18. Pan Tau na cestách - ČSSR 

 

19. – 22. O princi se železným srdcem – SSSR 

 

23. – 25. Tecumseh – NDR, šú, 2 a 4Kčs   

 

26. – 29. Dařbuján a Pandrhola –ČSSR 

 

30. 8. – 1. 9. Člověk obojživelník – SSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30  

 

1. - 4. Aféra z titulní stránky – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs    

 

5. – 11. Proč se nemohu chovat slušně – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

5. – 11. Mrtvý favorit – VB, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

12. – 18. Draví ptáci – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 25. Modré světlo – NDR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

19. – 25. Morálka paní Dulské – Polsko, P, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

26. 8. – 1. 9. Hrabě Monte Christo – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

26. 8. – 1. 9. Červené víno – Slovensko, P, 3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

5. – 7. Proč se nemohu chovat slušně – NDR, P, 2, 3, 4Kčs  

  

12. – 14. Draví ptáci – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 21. Modré světlo – NDR, P, 2, 3, 4Kčs   

 

26. – 28. Hrabě Monte Christo – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

 



Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

1. Aféra z titulní stránky  

 

8. Proč se nemohu chovat slušně  

 

15. Neuvěřitelná dobrodružství Italů v Rusku  

 

22. Eva tropí hlouposti  

 

29. Červené víno  

 

 

Kino Odborů  

 

1. 8. – 8. 9. 1977 z technických důvodů se nehraje 

 

 

Září  
 

Kino Vysočina 70 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Dick Turpin – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

2. – 8. Zajatec 2. avenue – USA, P, 5, 6, 7Kčs 

 

9. – 15. Podezřelí – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 22. Tajný hřích – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 29. Diktátor – USA, P, 4, 5, 6Kčs, od  26. do 29. jen ve 20 

 

26. – 29. Beru to na sebe – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

30. 9. – 13. 10. Dokonalý plán – VB, P, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. Zlatonosná řeka – SSSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 

 

1. Kdo chce zabít Jessii – ČSSR, obnovená P, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 



2. – 15. Povídka o policajtovi – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 29. Což takhle dát si špenát – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 9. – 6. 10. Pro tebe zpívám – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

30. 9. – 6. 10. Okno do nebe – USA, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. Člověk obojživelník - SSSR   

 

2. – 8. Terezu bych kvůli žádné holce neopustil – ČSSR, P   

 

9. – 12. Nepolapitelní mstitelé – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

13. – 15. Tajný úkol – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

16. – 29. Což takhle dát si špenát – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

30. 9. – 3. 10. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. Hrabě Monte Christo – USA, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

1. Červené víno – Slovensko, P, ‚3, 4, 5Kčs, v 19.30 

 

2. – 15. Parta hic – ČSSR, 4, 5, 6Kčs  

 

16. – 22. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs, v 17 

 

16. – 29. Hosteska – NDR, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

23. – 29. Statečný Mohykán – Rumunsko – Francie, 3, 4, 5Kčs, v 17  

 

30. 9. – 13. 10. Honza málem králem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

30. 9. – 13. 10. Skříňka s jablkem -  NSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

 

 

 



V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

2. – 4. a 9. -11. Parta hic – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 18. Gappa – Japonsko, 3, 4, 5Kčs  

 

23. – 25. Statečný Mohykán – Rumunsko – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

30. 9. – 2. 10. Honza málem králem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

5. Parta hic  

 

12. Nora  

 

19. Hosteska  

 

26. Katakomby  

 

 

Kino Oborů  

V 17.30 a ve 20 

 

9. – 15. Náš dědek Josef – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

17. – 20. Tentokrát zbohatneme – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

24. – 25. Devět dní jednoho roku – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

24. – 27. Rugantino – Itálie, P, šú, 4, 5, 6Kčs, 24. a 25. pouze ve 20 

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

16. V horách roste zelená borovice – Jugoslávie 

 

23. Mraveniště – Maďarsko 

 

30. Kapitán – Rakousko 

 

 

 



Říjen 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 13. Dokonalý plán VB, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, od 7. do 13. jen ve 20 

 

7. – 13. V knížecích službách – Rumunsko, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

14. – 16. Dobrodružství Poseidonu – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 16.30 a 19.30 

 

17. a 18. Vojáci svobody – I. část – SSSR, 70mm, P, dvoudílný, 10, 14, 16Kčs, v 18   

 

19. a 20. Vojáci svobody – II. část – SSSR, 70mm, P, dvoudílný, 10, 14, 16Kčs, v 18 

 

21. – 27. Le Mans – USA, 70mm, 14, 18, 20Kčs, v 17 

 

21. – 27. Motýlek – USA, 70mm, dvoudílný, 20, 24, 28Kčs, v 19.30 

 

28. – 31. Tři mušketýři – I. díl – Francie – VB, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama 

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 6. Pro tebe zpívám – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

1. – 6. Okno do nebe – USA, P, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

7. – 13. Pan Dupont – Francie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 18. a 30. Panen a Pythagoras – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

19. – 20. První gól – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

21. 10. – 3. 11. Čínská čtvrť – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. O ptačí víle a statečném pastýři – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

4. - 6. Šípková Růženka - NDR 

 

7. – 10. Tři oříšky pro Popelku – ČSSR - NDR 

 

11. – 13. Africký pták – Japonsko, P  



 

14. – 17. Klukovy klukoviny – SSSR 

 

18. – 20. Panter čeká v 17.30 -  ČSSR 

 

21. – 27. Huckleberry Finn – USA, šú, P, 4, 5, 6Kčs 

 

28. – 31. Šest medvědů s Cibulkou - ČSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. – 13. Honza málem králem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

1. – 13. Skříňka s jedem – NSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

14. - 20. Bouře na souši – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

14. - 20. Stín létajícího ptáčka – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

21. 10. – 3. 11. Náš dědek Josef – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 a 19.30, Od 28. 10. pouze v 

17 

 

28. 10. – 3. 11. Sandokan č. 8 – Japonsko, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli  

 

1. – 2. a 7. – 9. Honza málem králem – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

14. – 16. Bouře na souši – SSSR, P, 2, 3, 4Kčs  

 

21. – 23. Náš dědek Josef – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

28. – 30. Buck a kazatel – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

 

Pro důchodce 

V 15,  2Kčs  

 

3. Honza málem králem  

 

10. Medená veža  

 

17. Stín létajícího ptáčka  



 

24. Náš dědek Josef  

 

31. Sedm tun dolarů  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20  

 

1. – 4. Na úrovni – VB, šú, 6, 7, 8Kčs 

 

8. – 11. Bezhlavý jezdec – SSSR, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 

 

8. – 11. Moji přátelé – Itálie, 4, 5, 6Kčs 

 

15. – 17. Dick Turpin – Španělsko, 4, 5, 6Kčs 

 

24. – 25. Jsem nevěrný manžel – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

29. 10. – 1. 11. Což takhle dát si špenát – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30  

  

29. 10. – 1. 11. Výkupné – VB, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

 

Přehlídka SSSR filmů: 

V 15.30, 2Kčs 

 

24. Zlatonosná řeka  

 

25. Ztracená expedice  

 

26. Moskva – Kassiopiea  

 

27. Sannikovova země 

 

28. Pašeráci  

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

7. Jmenuji se Stelios – Švédsko  

 

14. Zmlkni moře – Kuvajt  

 

28. Otec a dcera – Francie, šú 



V 10, 1  a 2Kčs   

 

2. Princezna se zlatou hvězdou - ČSSR 

 

9. Michal dělá pořádek - Švédsko 

 

30. Království křivých zrcadel - SSSR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14   

 

24. – 27. Cesta za Indiány - SSSR 

 

Listopad 
 

Kino Vysočina 70 

 

1. – 3. Tři mušketýři – II. díl – Francie – VB, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

4. – 6. …A jiné oficiální osobnosti – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

7. – 10. Když přichází září – SSSR, šú, P, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

11. – 17. Jak jsem uspořádal Ameriku – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

18. – 24. Veselí chlapíci – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

18. – 24. Noci a dny – Polsko, P, dvoudílný, šú, 5, 6, 7Kčs, v 19.30  

 

25. – 27. Pivotman – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

28. – 29. Datla hlava nebolí – SSSR, P, šú, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

30. 11. – 1. 12. Noc nad Chile – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. – 3. Čínská čtvrť – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

4. – 7. Neskutečná dovolená – SSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

8. – 10. Krůček k lásce – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 



11. – 17. Zázraky se dějí – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 24. Na titulní straně – USA, P, šú, 6, 7, 8Kčs   

 

25. 11. – 1. 12. Šestapadesát neomluvených hodin – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. – 3. Malý Filip – NDR, P 

 

4. – 7. Malý tygr – ČSSR 

 

8. – 10. Zlomená podkova – SSSR, šú, 2 a 4Kčs   

 

11. – 14. Chundelatý pes – USA 

 

15. – 17. Adam a Otka – ČSSR 

 

18. – 21. Obušku, z pytle ven! - ČSSR 

 

22. – 24. Statečný Mohykán - Rumunsko 

 

25. – 28. Krásná Varvara - SSSR 

 

29. 11. – 1. 12. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 2 a 4Kčs 

 

 

Kino Dukla 

V 17 a v 19.30 

 

1. – 3. Náš dědek Josef – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

1. – 3. Sandokan č. 8 – Japonsko, 2, 3, 4Kčs, v 19.30 

 

4. – 10. Důvěra – SSSR – Itálie, P, 3, 4, 5Kčs 

 

11. – 17. Což takhle dát si špenát – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 24. Šípy Robina Hooda – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs  

 

25. 11. – 1. 12. Zrození nového času – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

25. 11. – 1. 12. Žádný problém – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

 



V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

4. – 6. Statečná Dolina – Slovensko, 3, 4, 5Kčs 

 

11. – 13. Což takhle dát si špenát – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

18. – 20. Šípy Robina Hooda – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

25. – 27. Bažanti – Francie, 3, 4, 5Kčs 

 

 

Pro důchodce  

V 15, 2Kčs  

 

7. Stratená dolina  

 

14. Což takhle dát si špenát  

 

21. Šípy Robina Hooda  

 

28. Žádný problém  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

 

1. Což takhle dát si špenát – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

1. Výkupné – VB, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

5. – 8. Malá mořská víla – ČSSR, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

5. – 8. Vášeň a peníze – Rumunsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

12. – 13. Šípy Robina Hooda – SSSR, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

20. – 22. Zlatá Sindibádova cesta – USA, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 

 

20. – 22. Jáchyme, hoď ho do stroje! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, ve 20  

 

27. – 29. Dívka na koštěti – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

27. – 29. Bílá stěna – Švédsko, 3, 4, 5Kčs, ve 20 

 

 



Filmový klub  

V 19 

 

11. Šlechtické hnízdo - SSSR 

 

25. Březový háj – Polsko 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

6. Šípková Růženka - NDR 

 

 

Dům kultury a techniky  

Promítání pro družiny, 14  

 

31. 10. – 3. 11. Nepolapitelní mstitelé - SSSR 

 

7. – 10. Říkali mu ledňáček - SSSR 

 

14. – 17. Aljoška na lovu - SSSR 

 

21. – 24. Už ani slovo o fotbale - SSSR 

 

28. 11. – 1. 12. Malý dobrodruh - Japonsko 

 

 

Prosinec  
 

Kino Vysočina 70 

 

1. Noc nad Chile – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

2. – 8. Poklad Aztéků – NSR, P, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30, v sobotu a neděli též v 15.30  

 

2. – 8. Klíčem je strach – VB, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20 

 

9. – 12. Cikáni jdou do nebe – SSSR, 70mm, 10, 14, 16Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

13. – 15. Také velké bankovky mohou být falešné – Francie, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a 

ve 20 

 

16. – 22. Pohled společnosti Parallax – USA, šú, 6, 7, 8Kčs, v 17.30 a ve 20 

 

23. – 29. Talíře nad Velkým Malíkovem – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 a ve 20, 25. a 

26. 12. též v15.30, 24. 12. se nehraje 



30. 12. 1977  - 12. 1. 1978 Francouzská spojka – I. část Štvanice – II. část Dopadeni – 

USA, dvoudílný, P, šú, 12, 14, 16Kčs, v 15 a v 19.30, 31. 12. se nehraje   

 

 

Kino Panorama  

V 17.30 a ve 20 

 

1. Šestapadesát neomluvených hodin – ČSSR, P, 3, 4, 5Kčs 

 

2. – 8. Můj kamarád lachtan – USA, P, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

2. – 8. Poslední vlak z Gun Hillu – USA, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

9. – 12. Červené máky z Issyk – Kulu – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs  

 

13. – 19. Odsouzená střela – Japonsko, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

20. – 22. Všichni proti všem – ČSSR, P, šú, 5, 6, 7Kčs  

 

23. – 29. Zbojnická válka – Španělsko, P, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

23. – 29. Moji přátelé – Itálie, 4, 5, 6Kčs, ve 20, 24. 12. se nehraje 

 

30. 12. 1977 – 5. 1. 1978  Hodina pravdy – ČSSR, P, 4, 5, 6Kčs, 31. se nehraje 

 

 

V 15.30, 1 a 2Kčs  

 

1. Robinson Crusoe – SSSR, šú, 2 a 4Kčs  

 

9. – 12. Konec žabího muže - SSSR 

 

13. – 19. Odsouzená střela – Japonsko, P, šú, 6, 7, 8Kčs  

 

20. – 22. Pět kamarádů a velké dobrodružství – NSR – Dánsko 

 

23. – 29. Kniha džunglí – USA, 4, 5, 6Kčs, 24. se nehraje 

 

30. 12. 1977 – 2. 1. 1978 Krakonoš a švec – ČSSR 

 

 

Dětský filmový festival 1977 

V 15, 2Kčs  

  

2. Neposeda - SSSR 

 



3. Pirátem s překážkami - NDR 

 

4. Ať žijí duchové - ČSSR 

 

5. Cesta vesmírem - SSSR 

 

6. Kamarádka Šuška - Slovensko 

 

8. Nic a kocour Herkules - SSSR 

 

 

Kino Dukla  

V 17 a 19.30 

 

1. Zrození nového času – ČSSR, P, 2, 3, 4Kčs, v 17 

 

1. Žádný problém –Francie, 4, 5, 6Kčs, v 19.30 

 

2. – 8. Život plný malérů – Francie, 4, 5, 6Kčs, v 17 

 

2. – 8. Anatomie lásky – Polsko, 4, 5, 6Kčs, v 19.30  

 

9. - 10. Jdou vojáci, jdou – SSSR, P, 3, 4, 5Kčs  

 

11. – 12. Velký případ – SSSR, P, 4, 5, 6Kčs 

 

13. – 15. Zítra to roztočíme, drahoušku! – ČSSR, 4, 5, 6Kčs 

 

16. – 21. Sedm statečných – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

22. Otcova vina – Bulharsko, P, 2, 3, 4Kčs 

 

23. 12. 1977 – 5. 1. 1978 Vůně cibule – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 

 

24. a 31. 12. se nehraje  

 

 

V 15, v pátek, sobotu a neděli 

 

2. – 4. Život plný malérů – Francie, 4, 5, 6Kčs 

 

9. – 11. Černý vlk – ČSSR, 2, 3, 4Kčs 

 

16. – 18. Sedm statečných – USA, 4, 5, 6Kčs 

 

23. – 26. Vůně cibule – Itálie, P, 4, 5, 6Kčs 



24. se nehraje  

 

 

Pro důchodce  

V 15, 1 a 2Kčs 

 

5. Půlnoční kolona  

 

12. Velký případ  

 

19. Smrt na černo  

 

27. To byl český muzikant  

 

 

Kino Odborů  

V 17.30 a ve 20 

 

3. Horké hlavy – SSSR, 2, 3, 4Kčs, v 17.30 

 

4. – 6. Waterloo – SSSR – Itálie, šú, 5, 6, 7Kčs 

 

10. – 12. Parta hic – ČSSR, 4, 5, 6Kčs, v 17.30 

 

17. – 20. Verdikt – Francie, 4, 5, 6Kčs, ve 20 

 

25. – 30. Dick Turpin – Španělsko, 4, 5, 6Kčs, v 17.30  

 

25. – 30. Ruce vzhůru! – Itálie, šú, 6, 7, 8Kčs, ve 20  

 

 

Filmový klub  

V 19 

 

3. Bludný kruh – Portugalsko, ve 20 

 

9. Večer filmotéky  

 

16. Medium Cool - USA 

 

 

V 10, 1 a 2Kčs  

 

4. Chlupáč a špunt - SSSR 

 

25. Finist – Jasný sokol – SSSR 



 

26. Klaun Ferdinand a zvířátka - NDR 

 

 

Dům kultury a techniky ROH 

Promítání pro družiny, ve 14  

 

5. – 6. Družina černého pera - ČSSR 

 

12. – 15. Robinsonka - ČSSR 

 

19. – 22. O Sněhurce - ČSSR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


